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1. UvoD

Podzemna voda predstavuje hlavny zdroj pitnej vody a podmiefiuju stupen
hospodarskeho rozvoja spoloCnosti a zivotnej uUrovne obyvatelstva v SR. Slovenska
republika patri k Statom s vyraznou orientaciou vodného hospodarstva prave na podzemné
vody.

Jednou zo zakladnych €innosti vodného hospodarstva pri zabezpeéeni pozadovanych
narokov na mnozstvo a kvalitu podzemnych véd su komplexné vodohospodarske bilancie.

Na rozdiel od hydrologickej vodnej bilancie, ktora hodnoti v podstate kolobeh vody v
prirode (zrazky, vypar, odtok) na zaklade pozorovania prirodzeného stavu hydroekosystému,
hodnoti vodohospodarska bilancia vysledok ovplyvnenia hydroekosystému ludskou
¢éinnost'ou, zaobera sa vztahom medzi existujucimi vodnymi zdrojmi a poziadavkami na
vodu.

NajdélezitejSie prace na vodohospodarskej bilancii boli od roku 1970 zahrnuté do
systému Statnej vodohospodarskej bilancie (VHB). DéleZitym dokumentom 3&tatnej
vodohospodarskej bilancie je Vodohospodarska bilancia mnoZstva podzemnej vody za
obdobie uplynulého roku. V nej su komplexne zhrnuté vSetky najdéleZitejSie vysledky
kvantitativneho hodnotenia podzemnych vod.

Vodohospodarska bilancia uplynulého roku ma skér kontrolny charakter, jej vysledkom
je overenie, &i boli dosiahnuté predpokladané ciele v hospodareni svodou, dané
vodohospodarskymi planmi a stanovené vodohospodarskou politikou, pripadne zistenie, kde
a kedy doslo k ich zmene a nedosiahnutiu.

"VHB mnozstva podzemnej vody za obdobie uplynulého roku" obsahuje
objektivne a vecné hodnotenie skuto¢ne realizovanych poziadaviek na vodu vo vzt'ahu
k potencialnym vyuzitelnym mnozstvam vody v hydrogeologickych rajéonoch v
konkrétnom roku.

Odbor podzemnych véd (OPzV) na SHMU v zmysle platnych pravnych predpisov, v
ramci svojich primarnych c¢innosti zabezpecuje evidenciu, archivaciu a spracovanie
komplexnych podkladovych materidlov, za€inajuc primarnymi hydrologickymi udajmi o
podzemnych vodach cez preskumanost uzemi az po udaje o odbernych mnozstvach.
Zaroven zabezpecCuje evidovanie a stanovenie vyuzitelnych mnozstiev podzemnych véd v
hydrogeologickych rajonoch, hodnoti ich zakladné kvalitativne vlastnosti a eviduje ich
vyuzivanie. Na zaklade spracovania tychto udajov uskuto€riuje spracovanie rocnej spravy
"Vodohospodarska bilancia mnozstva podzemnej vody za obdobie uplynulého roku".

Vodohospodarska bilancia mnozstva podzemnej vody za rok 2020 bola spracovana v
zmysle metodiky "SVHB - podzemné vody. Metodika spracovania Statnej vodohospodarskej
bilancie uplynulého roku.” (E. Kullman, F. Mihalik, A. Patschova) schvalenej v roku 1995.

Zakladnou hodnotiacou jednotkou vodohospodarskej bilancie podzemnych véd
Slovenska v su€asnosti je hydrogeologicky rajon s jeho naslednym detailnym ¢&lenenim na
subrajony a Ciastkové rajony. Podla platnej hydrogeologickej rajonizacie je uUzemie
Slovenska rozdelené na 141 hydrogeologickych rajonov.

Priebezne sa realizuje rocne prehodnotenie vyuzitelnych mnozstiev podzemnych vod
v ramci hodnotenia zakladnych bilanénych jednotiek - hydrogeologickych rajonov, ale aj
jednotlivych vodohospodarskych lokalit.



Pre optimalny a Uspesny rozvoj, planovanie a prognézy vo vodnom hospodarstve je
potrebny podrobny obraz a poznanie zdrojov a potreby vody v priestore a Case, €o sa odraza
aj v dnesnej Struktare spracovania VHB mnozstva podzemnej vody.

V ramci spracovania VHB mnozZstva podzemnej vody sa pokrauje v komplexnom
dokumentovani vyuZzitelnych mnozstiev podzemnych véd v hydrogeologickych rajonoch
prepojenim databazovych udajov s polohovym vyjadrenim s vyuzitim geoinformacného
systému GIS, ktory umoZhuje popri klasickom textovom resp. tabulkovom vyjadreni
poskytnut' aj vizualizaciu plosného rozloZenia hodnotenych prvkov v ramci hodnotenych
uzemi v mapovych prilohach.

Vodohospodarska bilancia mnozstva podzemnej vody (VHB), hodnotiaca vztah
medzi potencialnymi moznost'ami exploatacie podzemnych véd na jednej strane a
vodohospodarskym, priemyselnym a polfnohospodarskym vyuzivanim podzemnych
vod na strane druhej, predstavuje jeden z primarnych materidlov popisujucich
hospodarenie s podzemnou vodou na Slovensku a pomaha vodohospodarskym
organom pri rozhodovacich procesoch o ich nakladani a efektivnom vyuzivani. Je tiez
zakladnym materidlom pre nadriadené organy pripravujice koncepciu rozvoja
vodného hospodarstva v dalSom obdobi. Umozfiuje zabezpelit pripravu dalSich
rozvojovych investicii, formulovanie ekonomickej, prevadzkovej, ale i ekologickej stratégie vo
vodnom hospodarstve na réznych stupfioch riadenia.

Vodohospodarska bilancia mnoZstva podzemnej vody za rok 2020 ma vsSetkym
uzivatefom poskytnut detailnejSie a zaroveh komplexnejSie hodnotenie podzemnych véd, a
tym umoznit rychlejSie a jednoduchSie rozhodovanie v otazkach spravy vodného
hospodarstva najma na useku zasobovania vodou.

Okrem toho je VHB mnoZstva podzemnej vody jednym z podkladov pre Spravu o stave
vodného hospodarstva, Spravu o stave Zivotného prostredia v SR asluzi aj ako
vychodiskovy material pre poskytovanie informacii o podzemnych vodach poskytovanych pre
spravy pre Eurépsku Komisiu v ramci implementécie ramcovej smernice EU o vodach.



2. METODICKE SPRACOVANIE VHB PODZEMNEJ VODY

Vodohospodarska bilancia mnozstva podzemnej vody za rok 2020 bola spracovana v
zmysle metodiky "SVHB - podzemné vody. Metodika spracovania Statnej vodohospodarskej
bilancie uplynulého roku® (E. Kullman, F. Mihalik, A. Patschova) schvalenej v roku 1995.

Sucasné spracovanie VHB mnozstva podzemnej vody predstavuje maximalne
dosiahnutelné kvantitativne zhodnotenie vyuzitefnych mnozstiev podzemnych vod opierajuce
sa o stanovenie vyuzitelnych mnozstiev podzemnych vod v jednotlivych hydrogeologickych
rajonoch na zaklade vyuzitefnych mnozstiev schvalenych Hydrogeologickou komisiou a na
zaklade existujucich udajov z podrobnych bilancii v hydrogeologickych rajénoch Slovenska.
Uvedené hodnotenie vyuzitelnych mnozstiev podzemnych véd v prislusnom roku odraza len
celkovu mieru poznania a dokumentovania zdrojov a zasob podzemnych véd v SR, na zaklade
doterajSej preskumanosti uzemia, ktora je dana urovhiou a poctom prieskumov, a poznatkov
a vysledkov z vyskumnych prac. Nezahffha zhodnotenie a kvantifikovanie vyuzitelnych
mnozstiev podzemnych véd na zaklade vodnej bilancie. TaktieZ musime upozornit, ze
vzhfadom na rozdielnu mieru zabezpec€enosti vyuzitefnych mnozstiev (od 100 % po takmer O
%), rozdielnu histériu ich schvalenia komisiou, stanovenie bez zohladnenia ekologickych
aspektov, mozného vplyvu klimatickych zmien, resp. ich medziroénych zmien, nemozno
uvedené udaje automaticky spocitavat pri snahe dostat aktualne disponibilné mnoZstva
podzemnych vod pre uzemie Slovenska.

2.1 _Hlavné vstupné udaje

2.1.1 Charakteristika vstupnych dat o vyuzitelnych mnozstvach

Vyuzitelné mnozstva su ohladom na zdroj informacie, na presnost ich vyCislenia a na
stupen ich zabezpeCenosti zaradené do deviatich kategorii. Kategérie A, B, C, C1, C2
predstavuju vyuzitefné mnozstva podzemnych vdd schvalené Komisiou pre schvalovanie
mnozstiev podzemnych véd MZP SR (d'alej len Hydrogeologickou komisiou), predtym
Komisiou pre klasifikaciu zdrojov a zasob podzemnych vod (KKZZ), resp. Komisiou pre
klasifikaciu mnozstiev podzemnych véd (KKMPzV). V ostatnych kategériach su zaradené
Hydrogeologickou komisiou doteraz neschvalené zdroje, zdokumentované na zaklade
hydrogeologickych prieskumov a vyskumov a expertné posudenie lokalit rieSitelom
hydrogeologického rajénu - spracovatelom podrobnych bilancii na SHMU (1, II, 11l, odhad).

Kategérie A, B, C1, C2 boli definované v Zasadach pre klasifikaciu zasob podzemnych
véd vydanych na zaklade uznesenia vlady ¢€.159/1967. V roku 2000 bola schvalena
Ministerstvom zivotného prostredia Vyhlaska ¢€.141, ktorou sa vykonava geologicky zakon zo
dia 27.4.2000. Jej sucastou je aj priloha €. 3 o postupe a spbésobe vypoltu mnozZstiev
podzemnej vody (vratane geotermalnej vody), ktora stanovuje zistovanie mnozZstiev
podzemnej vody uz len v troch kategdriach - A, B, C, v zavislosti na podrobnosti ich overenia.

V zmysle tejto novej Vyhlasky vyuzitelné mnozstvo podzemnych vod:

Kategoria A - reprezentuje podrobne preskumané zdroje a zasoby podzemnych vod s
kvantitativnym aj kvalitativnym hodnotenim a stanovenim vyuzitelnych mnozstiev podzemnych
vod na zéklade minimalne 3 roéného prevadzkového pozorovania zakladnych kvantitativnych
a kvalitativnych parametrov, ktorého su€astou su ekologické hodnotenia a ochrana podzemnej
vody vo vztahu k jej znecistovaniu, k trvalému vyuZzivaniu a jeho vplyvu na kvantitu a kvalitu
podzemnych vod, povrchovych vod a dalSie zlozky zivotného prostredia.

Kategoria B - reprezentuje zdroje a zasoby podzemnych vod stanovené na zaklade
8



minimalne 2 ro¢ného rezimového sledovania ich kvality aj kvantity, zhodnotenia vztahu
podzemnych a povrchovych vdd a ekologickych podmienok, vychadzajuce z dobrej znalosti
geologickych a hydrogeologickych pomerov.

Kategoria C - reprezentuje zdroje a zasoby podzemnych vdd stanovené vo vazbe na
stanovené prirodné zdroje a zasoby podzemnych voéd tak, aby bola hodnotena ich
perspektivnost’ vo vztahu k vyuzitiu a ich zabezpe€enost z hladiska kvality aj ekologie na
zaklade dostupnych udajov z hydrogeologickych prieskumov, sledovania kvantitativnych
parametrov, zakladného overenia kvality v SirSich regionalnych suvislostiach a
hydrogeologickych aspektov ochrany a mnozZstva kvality podzemnej vody.

Pévodné kategérie:

Kategodria C1 - reprezentuje zdroje a zasoby podzemnych véd stanovené podla najmene;j
dvojroéného sledovania kvantitativnych parametrov a zakladného overenia kvality,
geologickych a hydrogeologickych pomerov.

Kategoria C2 - reprezentuje zdroje a zasoby podzemnych vod stanovené na zaklade
doterajSich geologickych, hydrogeologickych, hydrochemickych a inych poznatkov,
preskumanosti, rezimového sledovania, pripadne hlaseni o vyuzivani zdroja.

Okrem kateqorii schvalovanych Hydrogeologickou komisiou v zmysle Vyhlasky je
¢lenenie ostatnych vyuzitelnych mnoZzstiev podzemnych véd nasledovné:

Stupen | - reprezentuje vyuzitelné mnozstva podzemnych vdd stanovené na zaklade
podkladovych udajov s velmi dobrou spolahlivostou (80 % zabezpecenost, dlhodobé
prevadzkové vyuzivanie, regionalne prieskumy s hodnotenim vzgjomného vztahu s
povrchovymi vodami a klimatickymi podmienkami).

Stupen |l - reprezentuje vyuzitelné mnozstva podzemnych vdd stanovené na zaklade
podkladovych udajov s primeranou spolahlivostou (pozorovania kratSie ako 2 roky,
hydrogeologické prieskumy s dlhodobou ¢erpacou skuskou, kratkodobejSie odbery).

Stupen Il - reprezentuje vyuzitelné mnozstva podzemnych voéd stanovené na zaklade
podkladovych udajov s nizSou spofahlivostou (hydrogeologické prieskumy s kratkodobou a
informativnou &erpacou skuskou, jednorazovo pozorované pramene).

Odhad - predstavuje vyuzitelné mnozstva podzemnych vdd urCené na zaklade
vSeobecnych hydrogeologickych poznatkov a analégie tam, kde nebola k dispozicii dostato¢na
hydrogeologicka dokumentacia.

2.1.2 Charakteristika vstupnych dat o odberoch

Hodnotenie vyuzivanych mnozstiev podzemnych vdéd nedosahuje zelatelnu uroven.
Podla Zakona €. 364/2004 Z. z. o vodach (Vodny zékon) v zneni neskorsich predpisov (zak.
NR SR &. 303/2019) a Vyhlasky MPZPaRR SR &.418/2010 z 10. novembra 2010 o vykonavani
niektorych ustanoveni vodného zakona, ktora nahradila starsiu Vyhlasku MZP SR ¢.221/2005,
organizacie vyuzivajlice podzemnu vodu na podnikatel'sku &innost oznamuji SHMU raz roéne
mesacné sumy odberov, alebo v pripade domacnosti ak tieto sumy prekracuju 1 250 m?3
mesacne, resp. 15 000 m® ro¢ne. Tieto Udaje su spracované pre potreby VHB.

Tieto udaje z hladiska ich komplexnosti a presnosti vykazuju niektoré nedostatky:

= Casté su pripady, ked sa odber v mieste zdroja nemeria vobec a sleduje sa len odber z
vodojemu, do ktorého sa privadza voda z viacerych zdrojov. V takychto pripadoch nie su
zname skutocné odbery z konkrétnych zdrojov, nesleduju sa straty a nevieme, kde a kolko
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vody odteka do odpadu. Tento stav ¢asto mbze skreslit odberovu zlozku VHB najma v
horskych oblastiach.

= V husto osidlenych dolinach, kotlinach a niZinach zase dochadza k skresleniu velkosti
sumy odberov vzhladom na mnozstvo drobnych uzivatelov, ktori odber nemeraju (odhad
podla normy) alebo nepodliehaju nahlasovacej povinnosti v zmysle zakona. Najma v
oblastiach, kde vela obci nema vodovod a obyvatelia vyuzivaju sukromné studne,
skuto€né sumarne odbery sa mézu znacne lisit od evidovanych odberov.

= Kvalita nahlasovanych udajov o odberoch je priamoumerna kvalite sp6sobu merania u
odberatela. (NajspolahlivejSie su udaje merané kvalitnymi vodomermi.)

= Niekedy udaje o odberoch mézu byt ovplyvnené aj snahou odberatelov zniZit' platby za
podzemné vody, ktora nemusi byt vo vSetkych pripadoch odhalena kontrolou odberov
SHMU.

Sucasné sumy odberov su preto podobnym konglomeratom kvalitativne odliSnych dat
obdobne ako sumy vyuZitelnych mnozZstiev podzemnych vdd. Konstatujeme, Ze udaje o
odberoch su pribliznym vyjadrenim mnozZstiev vyznamnych odberov v hodnotenej jednotke.
Skutoény odber z hodnotenej jednotky sa mbze v niektorych pripadoch lisit od nami
evidovanych udajov.

2.2 RieSenie VHB mnozstva podzemnej vody

2.2.1 Popis Struktiury spracovania VHB mnozstva podzemnej vody

Zakladnou hodnotiacou jednotkou vodohospodarskej bilancie podzemnych vod
Slovenska, Cast podzemné vody je hydrogeologicky rajén s jeho naslednym detailnym
¢lenenim na subrajony a €iastkové rajony.

Podla poslednej hydrogeologickej rajonizacie (1984) bolo Uzemie Slovenska rozdelené
na 142 hydrogeologickych rajénov. Rajony su €islované od 001 do 142 a su uvedené v tab. 1.
Na zaklade reambulacie rajonov v roku 1992 bol rajon MN 099 "Mezozoikum Humenskych
vrchov a SZ Casti Zaluzickej pahorkatiny" pri¢leneny k rajéonu QP 097 a preto bol rajén 099
zruSeny. V ramci VHB je teda hodnotenych 141 hydrogeologickych rajonov.

Pre lepSiu orientaciu je v tab. 1 k jednotlivému hydrogeologickému rajonu priradené €islo
strany, kde mozno v bilanénom tabulkovom spracovani VHB - podzemné vody ngjst’ detailné
hodnotenie predmetného hydrogeologického rajonu.

Pre uplnost’ uvadzame definicie pouzivanych bilanénych jednotiek :

= Hydrogeologicky rajén je zakladnou jednotkou bilancovania podzemnych vod. Je to
bilanéne relativne uzavrety Uzemny celok vymedzeny geologicky, hydrogeologicky a
geomorfologicky.

= Ciastkovy rajén vymedzuje &iastkovd  hydrogeologickd  Struktiru v ramci
hydrogeologického rajénu na zaklade zhodnych geologickych pomerov.

= Subrajon je Cast hydrogeologického rajonu prindleziaca k jednému hlavnému povodiu
(Morava, Dunaj, Hron, Ipel, Slana, Vah, Nitra, Hornad, Bodrog, Poprad).

Pred Cislo rajonu je pridany stratigraficky index, ktory charakterizuje hlavné rysy jeho
geologickej stavby s ohfadom na hydrogeologicky vyznam. Podla tohoto ¢lenenia rozliSujeme
nasledujuce rajény:
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Q
QN, QP, QPM, QG

Rajony budované kvartérnymi sedimentmi.

Rajony budované prevazne kvartérnymi sedimentmi, menej
neogénnymi resp. paleogénnymi, paleogénnymi a mezozoickymi a
kryStalinikom.

Q-G Rajény budované kvartérnymi sedimentmi az krystalinikom.

N Rajony budované neogénnymi sedimentmi.

NQ, NV, NM Rajény budované prevazne horninami sedimentarneho neogénu,
menej kvartérnymi resp. neovulkanickymi, mezozoickymi.

N-M, N-G Rajony budované neogénom az mezozoikom, resp. krystalinikom.

\ Rajony budované neovulkanickymi horninami.

VN, VNP Rajény budované neovulkanickymi horninami a sedimentarnym
neogénom a paleogénom.

P Rajony budované horninami paleogénneho veku.

PQ, PN Rajény budované horninami paleogénneho veku s rozsiahlejsimi
uzemiami kvartérneho, resp. neogénneho pokryvu.

PM Rajony budované paleogénnymi a mezozoickymi horninami -
bradlové pasmo.

P-G Rajony budované paleogénom az krystalinikom.

M Rajony budované horninami mezozoického veku.

MP, MN, MQ Rajony budované horninami mezozoika a paleogénu, resp.
neogénu, kvartéru.

MG, GM Rajény budované horninami mezozoického a predmezozoického
veku.

G Rajony budované horninami predmezozoického veku.

GN Rajény budované horninami predmezozoického veku a neogénu.

Bilanéné tabulky su rozdelené na 141 hydrogeologickych rajonov. Informacie o rajéne
pozostavaju z dvoch Casti :
1. Suborné hodnotenie hydrogeologického rajonu.
2. Podrobné hodnotenie hydrogeologického rajonu.

2.2.2 Suborné hodnotenie rajonu

V uvodnej Casti tabulky su uvedené zakladné udaje o hodnotenom bilanénom celku:

Cislo a ndzov hydrogeologického rajénu,
nazov prislusného povodia,

plocha rajénu v km?,

zakladné charakteristiky :

- kategoria preskimanosti ,

- sumarna hodnota vyuZitefnych mnozstiev podzemnych vod v I.s™, ktora je v
zatvorke rozC€lenend na mnozstva schvalené Hydrogeologickou komisiou v kategdriach
A, B, C, C1, C2 a dokumentované mnozstva v kategodriach |, 11, lll a odhad oddelené C&iarou,
t.j. (A, B, C,C1,C2/1, 1, lll, odhad),

- Udaje o sumarnom odbernom mnozstve podzemnych véd v |.s' v hydro-
geologickom rajone za hodnoteny rok. Pri spracovani za rajén je v zatvorke eSte uvedené
rozdelenie odberu podfa ucelu vyuZitia na 7 skupin (verejny vodovod, potravinarsky priemysel,
ostatny priemysel, polnohospodarstvo -zivogiSna vyroba, polnohospodarstvo -rastlinna vyroba
a zavlahy, socialne potreby, iné vyuzitie),

- Udaje o sumarnom odbernom mnozstve podzemnych véd v I.s™ v hydrogeolo-
gickom rajone za rok predchadzajuci,

- kvantifikované porovnanie rozdielu odberov v obidvoch rokoch porovnava a
dokumentuje zvySenie alebo zniZenie zaujmu organizacii o exploataciu,

- celkovy bilanény stav (podfa kritérii popisanych v kapitole 2.2.3),
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- poznamka na objasnenie niektorych doélezitych udajov, tykajucich sa
schvalenych vyuzitefnych mnozstiev, spésobu a perspektivy exploatacie, pripadne sluziaca
na blizSiu Specifikaciu vyznamnych rozdielov vyuzitelnych mnozstiev a odberov podzemnych
vod aktualneho roku s rokom predchadzajucim a popisujuca pri€iny, ktoré ich spdsobili.

Kategdria preskumanosti hydrogeologického rajénu ako celku ma toto ¢lenenie skaly:

P1 - hydrogeologicky rajén s vysokym stupfiom hydrogeologickej preskumanosti.
P2 - hydrogeologicky rajén s dobrou hydrogeologickou preskumanostou.

P3 - hydrogeologicky rajén s priemernou hydrogeologickou preskimanostou.
P4 - hydrogeologicky rajén so slabou hydrogeologickou preskimanostou.

P5 - hydrogeologicky rajon s nedostatocnou hydrogeologickou preskumanostou.

2.2.3 Podrobné hodnotenie rajonu

Pod zahlavim tabufky, ktoré obsahuje podrobné zakladné informacie o Ciastkovom
rajone alebo subrajone s ¢lenenim na bilanéné profily, obdobnom ako pri suibornom hodnoteni
rajonu, nasleduju informacie o vyznamnych vodohospodarskych lokalitach, ktoré su
roz&lenené v deviatich stipcoch.

Hlavicka bilan¢nej tabulky:

VyuZitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality | Okres | Kat. (I.s™) Kvalita (.s™") | Vyuzitefnost | Bilan¢ny stav Poznamka
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Stipec - nazov lokality : obsahuje nazvy vyznamnych vodohospodarskych lokalit
resp. oblasti (mbéze byt doplneny nazvom konkrétneho vyznamného zdroja alebo
sumarizovanymi datami menej vyznamnych rozptylenych zdrojov) a poradové Cislo lokality
v ramci prislusného hydrogeologického rajénu.

2. Stipec - okres : ramcovo zadlefiuje lokalitu do administrativneho ¢&lenenia SR.
Zoznam okresov je tabulke 2.

3. Stipec - vyuziteIné mnoZstva - kategdria : tu je uvedena kvantitativna kategéria
vyuzitefnych mnozstiev podzemnych véd v zmysle ¢&lenenia uvedeného pre suborné
hodnotenie rajonu v kapitole 2.1.1.

4. Stipec - vyuZitelné mnoZstva : obsahuje kvantitativne Udaje o vyuZitelnych
mnozstvach podzemnych vod v I.s™ v rdmci prislusnej lokality.

5. Stipec - vyuzitelné mnoZstva - kvalita : tento stipec podava kvalitativnu
charakteristiku vyuzitefnych mnozstiev hodnotenej lokality podfa dostupnych udajov.
Upozoriujeme na skutoCnost, Ze hodnotenie kvality nebude presne koreSpondovat s
hodnotenym rokom, nakolko su pouzité udaje z dostupnych €asovo réznych informacii o
kvalite. Pri hodnoteni kvality je pouzita nasledujica Skala :

(0] - kvalita nehodnotena,
V - kvalita vyhovuje STN,
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F - znedistenie fyzikalne,

CA - znedistenie chemické -anorganicke,

CO - znedistenie chemické -organicke,

CS - znedistenie chemicke -stopové prvky,

B - znecistenie bakteriologické a biologicke,
R - radioaktivha kontaminacia,

N - kombinované znedistenie.

V pripade, Ze sa hodnotenie kvality podzemnych vdd vo vodohospodarsky vyznamnej
lokalite opiera o udaje z pozorovacej siete kvality podzemnych vo6d SHMU Bratislava, je
informativne zaradené aj identifikatné Cislo pozorovacieho objektu siete kvality podzemnych
vod SHMU.

6. Stipec - odber : udava sumarny odber v I.s™" z danej lokality podia Gdajov roénych
hlaseni a kontrol SHMU.

7. Stipec - vyuzitelnost : obsahuje charakteristiku vyuzitelnosti vodohospodarskych
lokalit zohladriujucu zdokumentovanie, su€asné vyuZzivanie, kvalitu, pristupnost a mozZnosti
ochrany podzemnych vod, rozdelenu podla tychto kritérii :

V1 - lokalita (zdroj) vodohospodarsky nevyuzita alebo len CiastoCne vyuzita s dobre
zdokumentovanymi  vyuzitelnymi  zdrojmi  podzemnych v6d na zaklade
hydrogeologickych prieskumov, s kvalitou vyhovujucou STN pre pitn vodu, pristupnymi
z hladiska vyuZivania aj moznosti ochrany;

V2 - lokalita (zdroj) nevyuzita alebo len CiastoCne vodohospodarsky vyuzita s dobre
zdokumentovanymi zdrojmi nevyhovujucej kvality (nutna viacstupriova uprava) alebo
nevyhovujucimi z hladiska pristupnosti a moznosti ochrany;

V3 - lokalita (zdroj) vodohospodarsky nevyuzita alebo len CdiastoCne vyuzita, s
nedostatocne zdokumentovanymi zdrojmi, pre vodohospodarske vyuzitie nutna
realizacia dopliujucich hydrogeologickych prieskumov;

V4 - |okalita (zdroj) vodohospodarsky znacne alebo pine vyuZzit;
V5 - lokalita (zdroj) odberom devastovana.

8. Stipec - bilanény stav : Stanovenie bilanéného stavu je nosnym prvkom hodnotenia
vo vSetkych Castiach hodnoteného uzemia - rajéne, Ciastkovom rajéne, subrajone, bilanénom
profile a lokalite.

Vzajomny pomer stanovenych vyuzitefnych mnozstiev a odberov podzemnych vod je
uréujucim faktorom bilanéného stavu (Bs) v hodnotenom bilanénom celku a lokalite:

Bs - dobry - 3,33 < Bs

Bs - uspokojivy - 1,43 < Bs<=3,33
Bs - napaty - 1,18 < Bs <=1,43
Bs - kriticky - 1,00 < Bs<=1,18
Bs - havarijny - Bs <= 1,00

Rozptylené lokalne vyuZivané zdroje s nizkou vydatnostou, ktoré nie su dostatoéne
zdokumentované, su pre uplnost bilancovania bilanéného celku zahrnuté v tabulke sumarne
a ich bilancny stav sa nevyjadruje.

9. Stipec - poznamka : poskytuje priestor na doplnenie déleZitych doplnkovych
informacii o lokalite (zdroji) tykajucich sa podrobnosti o kvalitativnych vlastnostiach zdroja,
spbsobu a perspektivnosti vyuzivania,
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+ vyjadruje perspektivnu lokalitu s vyzadovanym doplfujucim hydro-
geologickym prieskumom,

- vyjadruje z vodohospodarskeho hladiska za suCasnych podmienok
neperspektivnu (ekonomické faktory, nepristupnost, stret zaujmov) alebo
vodohospodarsky vytazenu lokalitu.

Podrobny popis pouzitej metodiky v zmysle nového metodického spracovania VHB je
uvadzany v publikacii "SVHB - podzemné vody. Metodika spracovania Statnej vodohospo-
darskej bilancie uplynulého roku® (E. Kullman, F. Mihalik, A. Patschova, SHMU 1995).

Bilanéné hodnotenie je doplnené aj grafickym spracovanim dokumentovania
vyuzitefnych mnozstiev podzemnych véd a odberov v hydrogeologickych rajonoch prepojenim
databazovych udajov s ploSnymi informaciami spracovanymi geoinforma&nym systémom GIS,
ktory umozriuje popri klasickom textovom resp. tabulkovom vyjadreni poskytnat aj vizualizaciu
ploSného rozloZenia hodnotenych prvkov a bilanéného stavu v ramci hodnotenych uzemi
v mapovej prilohe na prilozenom CD-nosici.
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Tab. 1 Zoznam HGR s oznacenim cisla strany jeho spracovania v publikacii

strana
Q 001 Kvartér Moravy po Brodské 107
N 002 Neogén Chvojnickej pahorkatiny 107
Q 003 Kvartér Myjavy 109
Q 004 Kvartér Moravy od Brodského po Vysoku pri Morave 109
NQ 005 Neogén centralnej ¢asti Borskej niziny 110
QN 006 Kvartér a neogén SV &asti Borskej niziny 111
QN 007 Kvartér a neogén J a JV Easti Borskej niziny 112
MG 008 Kry$talinikum a mezozoikum JZ €asti Malych Karpat 114
Q-G 009 |Krystalinikum Zapadnych Tatier a kvartér V Gasti Liptovskej kotliny 115
M 010 Mezozoikum choé&ského prikrovu SV svahov Nizkych Tatier a Kozich chrbtov 117
MG 011 Paleozoikum a mezozoikum - melafyrova séria SV svahov Nizkych Tatier a Kozich chrbtov 119
MG 012 Mezozoikum série Velkého Boku - Z a stredna ¢ast a prifahlé krystalinikum SV svahov Nizkych Tatier 120
MG 013 Mezozoikum série Velkého Boku - V €ast a prilahlé kryStalinikum SV svahov Nizkych Tatier 121
MG 014 Mezozoikum a prilahlé kryStalinikum Zapadnych Tatier v povodi Oravy 122
M 015 Mezozoikum V &asti Chogskych vrchov 123
QP 016 Paleogén a kvartér zapadnej a strednej Casti Liptovskej kotliny 124
MG 017 Mezozoikum a krystalinikum SZ svahov Nizkych Tatier 129
PQ 018 Paleogén Oravskej vrchoviny, Skorusiny a ¢asti Oravskej Magury 132
M 019 Mezozoikum Z €asti Cho€skych vrchov 134
M 020 Mezozoikum S Casti Velkej Fatry 136
G 021 Krystalinikum Velkej Fatry 139
M 022 Mezozoikum Velkej Fatry v oblasti medzi Smrekovicou a Ploskou 140
M 023 Mezozoikum chocského prikrovu JZ Casti Velkej Fatry 142
M 024 Mezozoikum Velkej Fatry a Nizkych Tatier medzi Ploskou a v okoli Donovalov 143
PN 025 Paleogén povodia Bielej Oravy a neogén Oravskej kotliny 146
MP 026 Mezozoikum bradlového pasma a paleogén v povodi Varinky 148
MG 027 Mezozoikum a krystalinikum Krivanskej Fatry 149
PQ 028 Paleogén a kvartér povodia Kysuce 151
QP 029 Paleogén a kvartér &asti Zilinskej kotliny a V okraja Stlovskych vrchov 153
MG 030 Kry$talinikum a mezozoikum SZ svahov Lu¢anskej Fatry 156
MG 031 Kry$talinikum a mezozoikum SV &asti Lu¢anskej Fatry 158
M 032 Mezozoikum J ¢asti Lu¢anskej Fatry 159
Q-P 033 |Paleogén, neogén a kvartér Turgianskej kotliny 161
MP 034 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma Sulovskych vrchov a Podmaninskej pahorkatiny 165
M 035 Mezozoikum S &asti StraZzovskych vrchov 166
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M 036 Mezozoikum SZ €asti Strazovskych vrchov 168
QN 037 Kvartér a neogén llavskej kotliny 169
Q-M 038 [Kvartér TrenCianskej kotliny a prifahlé mezozoikum Trenc€ianskej vrchoviny 170
Q 039 Kvartér BytCianskej kotliny 171
PM 040 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma Javornikov a SV ¢asti Bielych Karpat 172
PM 041 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma povodia Vlary 174
PM 042 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma V Casti Bielych Karpat a S ¢asti Myjavskej pahorkatiny 174
PM 043 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma Z €asti Bielych Karpat 175
N-M 044 [Neogén az krieda Myjavskej pahorkatiny JZ od bradlového pasma 177
M 045 Mezozoikum Cachtickych Karpat a &asti Bielokarpatského podhoria 177
MG 046 Mezozoikum a paleozoikum SZ €asti Povazského Inovca 178
MG 047 Mezozoikum strednej a J asti Povazského Inovca 179
Q 048 Kvartér Vahu v Podunajskej nizine S od Ciary Sala - Galanta 182
N 049 Neogén Trnavskej pahorkatiny 184
QN 050 Kvartér Trnavskej pahorkatiny 186
Q 051 Kvartér Z okraja Podunajskej roviny 187
Q 052 Kvartér JZ ¢asti Podunajskej roviny 188
MN 053 Mezozoikum S Easti Pezinskych Karpat a Brezovskych Karpat 190
M 054 Mezozoikum krizrianského prikrovu Malych Karpat 192
MG 055 Kry$talinikum a mezozoikum JV ¢asti Pezinskych Karpat 193
Q 056 Kvartér Dunaja v Useku Komarno - Chlaba 195
Q 057 Kvartér dunajskych teras na Upéati Hronskej pahorkatiny 195
N 058 Neogén Hronskej pahorkatiny 196
QN 059 Kvartér hronskych terds v Podunajskej nizine 201
Q 060 Kvartér nivy Hrona v Podunajskej nizine 201
N 061 Neogén strednej a J €asti Ipelskej pahorkatiny 202
N 062 Neogén Batovskej pahorkatiny a Cajkovskej znizeniny 204
P-G 063 [KryStalinikum, mezozoikum a paleogén JZ &asti pohoria Ziar a Handlovskej kotliny 204
M 064 Mezozoikum S &asti pohoria Ziar 205
P-G 065 [Mezozoikum a paleogén V ¢asti Strazovskych vrchov 206
MP 066 Mezozoikum a paleogén J ¢asti Strazovskych vrchov 208
QN 067 Neogén a kvartér Hornonitrianskej kotliny 211
GM 068 Kry$talinikum a mezozoikum V &asti Povazského Inovca 213
MG 069 Mezozoikum a paleozoikum SV ¢asti Trib¢a 214
MG 070 Kry$talinikum a mezozoikum J a strednej ¢asti Trib¢a 217
NQ 071 Neogén Nitrianskej pahorkatiny 219
Q 072 Kvartér Nitry od mesta Nitra po Nové Zamky 224
NQ 073 Neogén Zitavskej pahorkatiny 226
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Q 074 Kvartér medzirie€ia Podunajskej roviny 228
Q-G 075 |Paleozoikum a mladSie utvary €asti povodia horného Hrona po Piesok 231
MG 076 Krystalinikum a mezozoikum JZ svahov Nizkych Tatier 233
MG 077 Mezozoikum a paleozoikum Starohorskych vrchov a S €asti Zvolenskej kotliny 236
MG 078 Mezozoikum a predmezozoické Utvary SV €asti Zvolenskej kotliny a SZ €asti Veporskych vrchov 238
MP 079 Mezozoikum Kremnickych vrchov a Z €asti Zvolenskej kotliny 239
Q 080 Kvartér nivy Hrona a Slatiny od Slovenskej Lup¢e po TImace 240
NQ 081 Neogén Zvolenskej kotliny - Z East 242
V 082 Neovulkanity Kremnickych vrchov 242
V 083 Neovulkanity pohoria Polany a €asti Zvolenskej kotliny 245
NV 084 Neogén Zvolenskej kotliny - V ¢ast 246
G 085 KryStalinikum Detvianskej kotliny a Sihlianskej planiny v povodi Slatiny 247
V 086 Neovulkanity pohori Vta¢nik a Pohronsky Inovec 248
N 087 Neogén Ziarskej kotliny 252
V 088 Neovulkanity S svahov Stiavnickych vrchov a Javoria 253
GN 089 Kry$talinikum Revuckej vrchoviny a Stolickych vrchov v povodi Ipla 257
NQ 090 Neogén Lucenskej kotliny 259
Q 091 Kvartér Ipla 260
NV 092 Neogén Z ¢asti Cerovej vrchoviny 262
V 093 Neovulkanity J svahov Stiavnickych vrchov a Javoria 263
V 094 Neovulkanity Krupinskej planiny, Ostr6zok a Pbtorskej pahorkatiny 264
NQ 095 Neogén Ipelskej kotliny 266
V 096 Neovulkanity Burdy 267
QPM 097 |Paleogén a kvartér povodia Laborca po Brekov a mezozoikum Humenskych vrchov 268
P 098 Paleogén povodia Uhu 271
VN 100 Neovulkanity Vihorlatskych vrchov 272
NQ 101 Neogén Vychodoslovenskej niziny medzi Laborcom a Ciernou vodou 274
QN 102 Kvartér SV €asti Vychodoslovenskej niziny pod Vihorlatom a Popriénym 275
QN 103 Kvartér dolnej €asti tokov Uh, Laborec, Ondava a pravej strany Latorice 277
QN 104 Kvartér JV &asti Vychodoslovenskej niziny 278
PQ 105 Paleogén povodia Ondavy po Kuéin 279
QN 106 Kvartér Ondavy a Tople od Slovenskej Kajne po TrebiSov 281
N 107 Neogén PozdiSovského chrbta a Mal&ickej tabule 283
Q 108 Kvartér Laborca od Strazskeho po Stretavu 285
P 109 Paleogén Cergova 286
PQ 110 Paleogén Nizkych Beskyd v povodi Tople 288
VN 111 Neovulkanity Slanskych vrchov 290
N 112 Neogén Z ¢asti Vychodoslovenskej niziny 295
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NG 113 Paleozoikum a mladSie horniny Zemplinskych vrchov 296
Q 114 Kvartér dolného toku Ronvy 297
PQ 115 Paleogén Hornadskej a ¢asti Popradskej kotliny 298
MG 116 Mezozoikum Slovenského raja a Havranich vrchov s prifahlym paleozoikom 300
MG 117 Mezozoikum Galmusu s prilahlym paleozoikom 304
G 118 Paleozoikum Slovenského rudohoria v povodi Hornadu 305
P 119 Paleogén Levoéskych vrchov 306
QP 120 Paleogén SpiSsko-SariSského medzihoria, Bachurne a Sari§skej vrchoviny v povodi Torysy 309
MG 121 Mezozoikum a paleozoikum Braniska 311
P 122 Paleogén povodia Svinky 313
NQ 123 Neogén V Casti KoSickej kotliny 315
MG 124 Mezozoikum a krystalinikum Ciernej hory 317
Q 125 Kvartér Hornadu v KosSickej kotline 319
M 126 Mezozoikum Muranskej planiny a V &asti Helpianskeho podolia a prilahlé krysStalinikum 322
G 127 KryStalinikum Stolickych vrchov a Revickej vrchoviny v povodi Slanej 325
G 128 Paleozoikum Revuckej vrchoviny a Volovskych vrchov v povodi Slanej 327
MQ 129 Mezozoikum centralnej a V Casti Slovenského krasu 328
M 130 Mezozoikum Z €asti Slovenského krasu, Zeleznickeho predhoria a €asti Licinskej pahorkatiny 331
NM 131 Neogén Gemerskej pahorkatiny 332
Q 132 Kvartér Rimavskej kotliny 333
NV 133 Neogén V ¢asti Rimavskej kotliny a Blzska tabula 335
NV 134 Neogén Z ¢asti Rimavskej kotliny a Pokoradzka tabula 337
NV 135 Neogén V Easti Cerovej vrchoviny 339
N 136 Neogén V ¢asti Ozdianskej pahorkatiny 339
G 137 Paleozoikum Volovskych vrchov v povodi Bodvy 340
NQ 138 Neogén a kvartér KoSickej kotliny a Abovskej pahorkatiny v povodi Bodvy 341
QG 139 Krystalinikum &asti Vysokych Tatier a kvartér ich predpolia 343
M 140 Mezozoikum Easti Kozich chrbtov 345
PQ 141 Paleogén SpiSskej Magury, Lubovnianskej vrchoviny a SZ Easti SpiSsko-SariSského medzihoria a Pienin 346
MG 142 Mezozoikum a prilahlé krystalinikum Vysokych a Belianskych Tatier 349
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Tab.2 Zoznam pouZitych skratiek okresov

Nazov okresu Kraj Znacka [ Nazov okresu Kraj Znacka
Banovce nad Bebravou Trenciansky BN Partizanske Trenciansky PE
Banska Bystrica Bansko-Bystricky BB, BC [[ Pezinok Bratislavsky PK
Banska Stiavnica Bansko-Bystricky BS Piestany Trnavsky PN
Bardejov PreSovsky BJ Poltar Bansko-Bystricky PT
Bratislava | Bratislavsky BA, BL |[ Poprad PreSovsky PP
Bratislava Il Bratislavsky BA, BL || Povazska Bystrica Trenciansky PB
Bratislava lll Bratislavsky BA, BL || PreSov PreSovsky PO, PV
Bratislava IV Bratislavsky BA, BL || Prievidza Trenciansky PD
Bratislava V Bratislavsky BA, BL || Pdchov Trenciansky PU
Brezno Bansko-Bystricky BR Revuca Bansko-Bystricky RA
Bytéa Zilinsky BY Rimavské Sobota Bansko-Bystricky RS
Cadca Zilinsky CA Roznava Kosicky RV
Detva Bansko-Bystricky DT Ruzomberok Zilinsky RK
Dolny Kubin Zilinsky DK Sabinov PreSovsky SB
Dunajska Streda Trnavsky DS Senec Bratislavsky SC
Galanta Trnavsky GA Senica Trnavsky SE
Gelnica Kosicky GL Skalica Trnavsky Sl
Hlohovec Trnavsky HC Snina PreSovsky SV
Humenné PreSovsky HE Sobrance Kosicky SO
llava Trenciansky IL Spisska Nova Ves Kosicky SN
Kezmarok PreSovsky KK Stara Luboviia PreSovsky SL
Komarno Nitriansky KO Stropkov PreSovsky SP
Kosice | Kosicky KE, KI || Svidnik PreSovsky SK
Kosice Il Kosicky KE, KI || Sara Nitriansky SA
Kosice lll Kosicky KE, KI || Topol¢any Nitriansky TO
Kosice IV Kosicky KE, KI || TrebiSov Kosicky TV
Kosice okolie Kosicky KS Trenéin Trenciansky TN, TC
Krupina Bansko-Bystricky KA Trnava Trnavsky TT, TA
Kysucké Nové Mesto Zilinsky KM | Turgianske teplice Zilinsky TR
Levice Nitriansky LV TvrdoSin Zilinsky TS
Levoca PreSovsky LE Velky Krtis Bansko-Bystricky VK
Liptovsky Mikulas Zilinsky LM Vranov nad Toplou PreSovsky VT
Lu¢enec Bansko-Bystricky LC Zlaté Moravce Nitriansky ZM
Malacky Bratislavsky MA Zvolen Bansko-Bystricky VAY,
Martin Zilinsky MT || Zarnovica Bansko-Bystricky ZC
Medzilaborce PreSovsky ML Ziar nad Hronom Bansko-Bystricky ZH
Michalovce Kosicky Ml | Zilina Zilinsky ZA, ZI
Myjava Trenciansky MY

Namestovo Zilinsky NO

Nitra Nitriansky NR, NI

Nové Mesto nad Vahom Trenciansky NM

Nové Zamky Nitriansky NZ
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3. VYUZITELUNE MNOZSTVA PODZEMNEJ VODY V SR K 31.12.2020

Zdroje a zasoby podzemnej vody SR su rézne v zavislosti na mieste a Case, ale aj z
hladiska ich kvality. Hoci su periodicky obnovované, nie su neobmedzené a len spravnym
vyuzivanim je mozné zabezpecit ich relativnu nevyc€erpatelnost.

Podzemna voda ako zdroj kvalitnych pitnych véd predstavuju najvyznamnejSie
prirodné bohatstvo na Slovensku, preto je prvoradou ulohou spoznavanie zakonitosti tvorby
a obehu podzemnych véd a ich ochrana. Z toho vyplyva potreba désledne sledovat,
dokumentovat a evidovat ich zakladné charakteristiky a parametre.

VyuZitelné zdroje podzemnej vody su definované ako ta €ast prirodnych zdrojov
podzemnej vody, ktoru je mozné z horninového prostredia technickymi prostriedkami (vrty,
zachyty pramenov, drény a iné technické zasahy) zachytavat a dlhodobo vyuzivat. Takto
stanovované vyuzitefné zdroje vSak nezohladnuju v Ziaducej miere ekonomické a ekologické
hradiska exploatacie. Preto je snaha v stlade s RAmcovou smernicou EU o vodach a v
nadvaznosti na novy zakon o vodach, aj s prihliadnutim na su€asné poznatky, zaviest do
vodohospodarskych bilancii novy pristup k hodnoteniu vyuZitefnych zdrojov a zasob
podzemnej vody.

Pri posudzovani vyuzitefnych mnozstiev podzemnej vody je zakladnym problémom
kvantitativne zhodnotenie prirodnych zdrojov podzemnej vody, z ktorych sa musi vychadzat
aj pri stanoveni vyuZzitelnych mnozstiev.

Prirodné zdroje na Gizemi Slovenska predstavuju v priemere 146,7 m*s-', celkové
vyuzitelné mnozstva podzemnej vody dokumentované v roku 2020 vo vsSetkych
kategoriach predstavuju 53,8 % (78,95 m®s™) z prirodnych zdrojov. Z celkovych
vyuzitelnych mnozstiev bolo 68,3 % (53924,27 l.s') schvalenych Komisiou pre
schvalovanie mnozstiev podzemnych vod MZP (dalej len Hydrogeologickou
komisiou), predtym Komisiou pre klasifikaciu zdrojov a zasob podzemnych véd
(KKZZ), resp. Komisiou pre klasifikaciu mnozstiev podzemnych vod (KKMPzV).

Podiel vyuzitelnych mnozstiev je vySSi v oblastiach s rozsiahlymi dobre priepustnymi
kolektormi, z ktorych mozno ziskat vyznamné vodarenské zdroje technicky a ekonomicky
menej narocnymi prostriedkami (pomocou mensieho poctu zachytnych objektov). Oby€ajne
su to aluvida vyznamnych riek s mocnymi vrstvami Strkopieskov s velmi dobrou pérovou
priepustnostou (napr. rajéony 029, 037, 038, 039, 048, 051, 052, 056, 060, 072, 074, 103,
104, 106, 108, 114, 125). V horskych oblastiach je vysoky podiel vyuzitelnych zdrojov v
rajonoch s puklinovo-krasovou priepustnostou hlavného kolektora. Su to rajony budované
vapencami a dolomitmi (napr. 010, 013, 014, 015, 022, 023, 024, 032, 035, 045, 047, 053,
066, 076, 077, 116, 126, 129, 142). V kvartérnych a v mezozoickych Strukturach, ktoré
zaberaju 44,7 % plochy Slovenska (obr.1) je dokumentovanych 81,4 % vSetkych
vyuzitelnych mnozstiev podzemnych vdd Slovenska (obr. 2, 3).

Naopak, rajény s nizkou priepustnostou kolektorov, ktoré zaberaju az 47,3 % plochy
Slovenska maju aj nizky podiel vyuzitelnych zdrojov - len 17,7 %. Su to rajény budované
najma paleogénnymi flySovymi sedimentmi, neogénnymi prevazne ilovitymi sedimentmi,
kryStalinikom, vulkanickymi sedimentmi a CiastoCne aj niektorymi malo priepustnymi
horninami mezozoika (napr. ilovcami). V tychto hydrogeologickych komplexoch situaciu len
niekde zlepSuje drenaz tektonickych zén, kde miestami dochadza k vacSej koncentracii
podzemnych vod a k vzniku vyznamnych zdrojov. Va¢Sina zdrojov je rozptylena a vhodna len
pre lokalne vyuzitie. Najnepriaznivejsia je situacia v hydrogeologickych rajénoch budovanych
horninami krystalinika a paleozoika (napr. 021, 085, 089, 113, 118, 127, 128, 137), ktoré
zaberaju 8 % plochy Slovenska, ale dokumentované vyuzZitelné zdroje v tychto rajénoch
predstavuju len 0,9 %. (obr. 1, 2 a 3).
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Obr. 2 Vyuzitelné mnozstva podzemnej vody podla HG Struktir v roku 2020
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Optimalne vodohospodarske vyuzivanie podzemnej vody musi vychadzat' z poznatkov
o ich kvantitativnych moznostiach a ich kvalitativnej vhodnosti pri zabezpec&eni kvalitativnej a
kvantitativnej ochrany a zohladneni hydroekologickych podmienok.

Vyuzitené mnozstva podzemnej vody su s ohladom na zdroj informacie, na
presnost’ ich vyCislenia ana stupen ich zabezpecenosti kategorizované do
prisluSnych kategoérii presnosti a zabezpecenosti. Vzhfadom na rozdielnu mieru
zabezpecéenosti vyuzitelnych mnozstiev (od 100 % po takmer 0 %), rozdielnu histériu
ich schvalenia komisiou, stanovenie bez zohladnenia ekologickych aspektov,
mozného vplyvu klimatickych zmien, resp. ich medziroénych zmien, nemozno
uvedené udaje automaticky spocitavat’ pri snahe dostat’ aktualne disponibilné
mnozstva podzemnej vody pre uzemie Slovenska.

Celkové vyuzitelné mnozstvo podzemnej vody Slovenska predstavuje sumar
zdrojov a zasob schvalenych Hydrogeologickou komisiou a mnozstiev neschvalenych
Hydrogeologickou komisiou, stanovenych na zaklade hodnotenia dokumentovanych
mnozstiev z hydrogeologickych vyskumov a prieskumov.

Vyuzitelné mnozstva podzemnej vody su tak roz€lenené na dva zakladné typy:

1. Zdroje a zasoby schvalené Hydrogeologickou komisiou, ktoré su klasifikované v
kategoriach A, B, C, Cq a C, podla stupna overenia a znalosti zasob, v zmysle platnych
"Zasad pre klasifikaciu zasob podzemnych vdd". Podla Vyhlasky Ministerstva Zivotného
prostredia SR €.141, ktorou sa vykonava geologicky zakon, zo dfa 27. aprila 2000, boli
pre klasifikaciu zdrojov a zasob podzemnych véd stanovené kategorie A, B, C.).

2. Zdroje a zasoby podzemnej vody, ktoré Hydrogeologicka komisia neschvalovala a udaje o
ich mnozstvach si dokumentované v materidloch SHMU, v réznych Studiach a
zaverecnych spravach z hydrogeologickych prieskumov, sa delia do troch kategoérii - |, I,
Il na zaklade stupfia spofahlivosti a presnosti pouZzitych udajov. Osobitnu kategoriu
predstavuju vyuzZitelné mnozstva stanovené odbornym odhadom v pripade, Ze v
niektorych Castiach rajénov nebol dostatok dokumentacnych materialov.

V roku 2020 boli na Slovensku evidované vyuzitelné mnozstva podzemnej vody
vo vsetkych kategériach sumarne v mnozstve 78945,12 I.s'. Tato hodnota predstavuje

oproti roku 2019 zvySenie dokumentovanych vyuzitefnych mnozstiev o 879,10 | .3'1, t. .
narasto 1,11 %.

Uvedené vyuzitelné mnozstva zahffiaju aj vyuzitelné mnozstva termalnych véd ako
neoddelitelnej suc€asti podzemnych vod a pre uplnost aj ¢ast mineralnych vod, t. j. najma
vyuzitelnych mnozstiev mineralnych véd schvalenych Hydrogeologickou komisiou.

3.1 Vyuzite'né mnozstva schvalené Hydrogeologickou komisiou

Sumarne vyuzitelné mnozstva podzemnej vody Slovenska schvalené
Hydrogeologickou komisiou predstavuju k 31.12.2020:

Kategoria A 1660,42 |.s"
Kategoria 19 685,31 l.s"
Kategoria C 7 922,70 I.s!
Kategoria C+ 15 128,92 |.s™
Kategoria C; 9526,92 |.s™"
Spolu 53 924,27 I.s™
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V roku 2020 Hydrogeologicka komisia na svojich zasadnutiach posudzovala vysledky
hydrogeologickych vyskumnych a prieskumnych prac a navrhy na schvalenie prirodnych
zdrojov a vyuzitefnych mnozstiev podzemnej vody v 52 hydrogeologickych rajonoch.
Uvedené su v tabulke €. 3.

Tab. 3 Zmena schvélenych vyuzZitelnych mnoZstiev podzemnej vody v hydrogeologickych rajénoch
Slovenska v roku 2020
Kategéria Spolu schvalené [l.s™]
Kategoria Poznamka
Oznacenie rajonu 2019 2020 Rozdiel
N 002 10,08 17,12 7,04 B podzemna voda
NQ 005 66,65 87,65 21,00 B podzemna voda
QN 006 187,00 187,87 0,87 B podzemna voda
M 010 886,36 894 43 8.07 B, C1, C2 podzemna voda, novoschvalené +
presunzC1aC2doB
MG 011 28,80 22,00 -6,80 B podzemna voda
MG 017 307,50 | 43500 | 127,41 | B,C1,c2 |Pedzemnavoda, novoschvalene +
presunzC1aC2doB
PQ 018 241,75 251,41 9,66 B podzemna voda
M 019 35155 353.22 1,67 B, C2 podzemna voda, novoschvalené +
presun z C2 do B
M 023 781.38 775.05 6,33 C1, G2 podzemna voda, novoschvalené +
presun z C2 do C1
M 024 417,32 1107,18 | 689,86 B,C termalna a podzemna voda
PN 025 35,20 108,10 72,90 B podzemna voda
MP 026 16,26 16,25 -0,01 B podzemna voda
MG 027 114,55 123,75 9,20 B podzemna voda
PQ 028 211,87 210,97 -0,90 B, C2 pozdemna voda, novoschvalené +
presun z C2
) podzemna voda, novoschvalené +
QP 029 406,36 359,65 46,71 B, C1, C2 presun z C2 a C1 do B
MG 030 128,95 128,96 0,01 C2 podzemna voda
M 032 289,44 297.24 7.80 B, C1 podzemna voda, novoschvalené +
presun z C1 do B
Q-P 033 564,65 621,14 56,49 B podzemna voda
M 036 34,91 3172 | -3.19 B,c |termainaapodzemna voda,
novoschvalené + presun z C do B
QN 037 481,35 486,63 5,28 B podzemna voda
Q 039 478,40 481,20 2,80 B podzemna voda
PM 040 153,35 151,35 22,00 B, C1 podzemna voda, novoschvalené +
presun z C1 do B
PM 043 1,28 1,60 0,32 B podzemna voda
N-M 044 106,02 108,12 2,10 B podzemna voda
MG 047 246,11 270,61 24,50 B podzemna voda
Q 048 931,01 968,78 37,77 B podzemna voda
podzemna voda, novoschvalené +
QN 050 242,24 429,24 187,00 B, C1, C2 presun z C1a C2 do B
Q 051 3550,09 3590,09 40,00 B podzemna voda
termalna a podzemna voda,
Q 052 16502,09 |16980,34 | 478,25 B, C1 novoschvalend + presun z C1 do B
MN 053 656,43 666,43 10,00 B podzemna voda
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Kategéria Spolu schvalené [l.s™]
Kategoéria Poznamka
Oznacenie rajénu 2019 2020 Rozdiel
N 058 296,94 | 306,81 | 987 | B,C1,c2 |ermainaapodzemna voda,
novoschvalené + presun z C1
QN 059 308,70 305,00 -3,70 B podzemna voda
Q 060 293,10 287,10 -6,00 B podzemnd voda
M 064 189,15 185,75 3,40 B, C1 podzemna voda, novoschvalené +
presun z C1 do B
MP 066 241,50 295,25 53,75 B podzemna voda
GM 068 0,00 39,32 39,32 B podzemna voda
MG 070 276,00 282,25 6,25 B podzemnd voda
NQ 071 262,66 | 32025 | 57,59 B,c |lérmainaa podzemna voda,
novoschvalené + presun z C do B
Q 072 6431 | 12610 | 61,79 | B,C1,c2 |!&mainaapodzemna voda,
presun z C2
NQ 073 70,54 76,14 5,60 B podzemna voda, novoschvalené
termalna a podzemna voda,
Q 074 677,90 701,59 23,69 B, C1 novoschvalené + presun z C1 do B
Q-G 075 16,12 21,86 5,74 B podzemna voda
V 082 417,93 413,63 -4,30 Cc2 podzemna voda
V 083 133,28 135,48 2,20 C2 podzemnd voda
V 088 752 79 755 75 296 B C podzemna voda, novoschvalené +
' ' ’ ' presun z C do B
V 094 99,98 160,27 60,29 C termalna a podzemna voda
Q 108 883,30 755,50 | -127,80 C1,C2 podzemna voda
PQ 115 759,80 762,20 2,40 B podzemna voda, presun z lll do B
MG 121 145.70 152.09 6.39 B C1 podzemna voda, novoschvalené +
' ' ’ ’ presun z C1 do B
P 122 147 10 146.90 2020 B C1 podzemna voda, novoschvalené +
' ' ’ ’ presunz C1do B
MG 124 518.00 516.79 121 B C2 podzemna voda, novoschvalené +
' ' ’ ’ presunz C2do B
Q 132 29,36 32,96 3,60 B termalna voda

Uvedené zmeny vo vyuzitelnych mnozstvach schvalenych Hydrogeologickou

komisiou v hydrogeologickych rajénoch v roku 2020 predstavuju celkovy narast o 1 957,49
l.s!, ¢o predstavuje ich zvySenie o 3,63 % oproti roku 2019.

3.2 Vyuzitelné mnozstva neschvalené Hydrogeologickou komisiou

Sumarne vyuzitel'né zdroje a zasoby podzemnych véd Slovenska neschvalené
Hydrogeologickou komisiou predstavuju k 31.12.2020:

Kategdria | 5870,83 I.s™
Kategoriall 12 043,46 |.s™
Kategoria lll 6 792,16 |.s™
Odhad 314,4 1.8
Spolu 25 020,85 I.s™
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Celkové dokumentované vyuzitelné mnozstvo podzemnej vody neschvalenych
Hydrogeologickou komisiou predstavuje znizenie vyuzitel'nych zdrojov oproti roku
2019 o1 078,39 I.s, t. j. 0 4,31 %. K zniZeniu priSlo najma v désledku prehodnotenia
neschvalenych vyuzitelnych mnozstiev na schvalené (tab. 4).

Tab.4 Zmena neschvélenych vyuZitelnych mnoZstiev podzemnej vody v hydrogeologickych
rajénoch Slovenska

Oznacenie Neschvalené vyuzitelné mnozstva [l.s'] Rozdiel
rajonu 2019 2020 l.s-1 %
Q 001 10.00 9.00 -1 -10
N 002 200.00 189.60 -10.4 -5.2
NQ 005 236.35 0.00 -23.8 -10.0698
PQ 018 321.93 0.00 -30.37 -9.43373
M 024 775.30 0.00 -649.7 -83.7998
PQ 028 218.10 205.81 -12.29 -5.63503
N-M 044 1.00 0.00 -1 -100
MG 047 227.50 196.00 -31.5 -13.8462
Q 048 257.00 233 -24 -9.33852
QN 050 438.20 264 -174.2 -39.7535
Q 051 580.00 630 50 8.62069
Q 052 2190.21 2146.21 -44 -2.00894
N 058 319.29 308.79 -10.5 -3.28855
MP 066 825.00 772.00 -53 -6.42424
GM 068 92.57 53.04 -39.53 -42.7028
NQ 071 1072.00 1079.60 7.6 0.708955
Q 072 857.20 0.00 -2.7 -0.31498
Q 074 1804.87 1802.37 -2.5 -0.13851
V 088 84.00 77.00 -7 -8.33333
PQ 115 60.70 58.30 -2.4 -3.95387
Q 132 296.60 271.50 -25.1 -8.46258
Spolu 10 867,82 9780,43 - 1087,39

3.3 Vyuzitelné mnozstva podzemnej vody v SR

V roku 2020 doSlo k zmene vyuzitefnych mnozstiev podzemnej vody celkovo v 52
hydrogeologickych rajénoch, vacsina zmien bola v désledku schvalenia ich vyuzitelnych
mnozstiev Hydrogeologickou komisiou a naslednym prehodnotenim neschvalenych
mnozstiev. Vo vyuZitefnych mnozstvach schvalenych Hydrogeologickou komisiou nastal
narast o1 957,49 l.s'. Vo vyuzitelnych mnozstvach neschvalenych Hydrogeologickou
komisiou bol v roku 2020 pokles o 1 078,39 I.s™'. Celkovo v evidencii vyuzitelnych mnoZstiev
pribudlo v roku 2020 879,10 I.s™ (tab. 5).

Spolu_za celé uzemie Slovenska vo Vodohospodarskej bilancii_mnozstva
podzemnej vody za rok 2020 na zaklade zhodnotenia mame k dispozicii nasledovné
mnozstva vyuzitelnych zdrojov podzemnej vody:

Vyuzitelné mnozstva schvalené v Hydrogeologickej komisii 53 924,27 |.s™
Vyuzitelné mnozstva neschvalené v Hydrogeologickej komisii 25 020,85 I.s™
Spolu 78 945,12 |.s™
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PloSné rozlozenie vyuzitelnych mnozstiev podzemnej vody vramci jednotlivych
hydrogeologickych rajénov SR je znazornené v mape ,Vyuzitelné mnozstva podzemnej vody
v hydrogeologickych rajénoch na Slovensku®.

Celkova zmena vyuzitelnych mnozstiev v porovnani s predoSlym rokom 2019
predstavuje narast dokumentovanych vyuZitefnych mnoZstiev o 879,10 I.s™, t.j. 1,13 %.

Prehladne spracované vyuzitelné mnozstva podzemnej vody SR podfa jednotlivych
kategorii za rok 2020 a ich porovnanie s predoslym rokom najdeme v tabulke 5.

Chronologicky vyvoj zmien stavu vyuzitelnych mnozstiev podzemnej vody na

Slovensku je prehladne spracovany v tabulke 6 a na obrazkoch 4 a 5, ktoré dokumentuju
prevazne narast ich vyuZzitelnych mnozstiev, ktory je spésobeny zdokumentovanim novych
zdrojov a zasob podzemnej vody v ramci uskuto¢nenych hydrogeologickych prieskumnych a
vyskumnych prac v prislusnom roku, resp. ich schvalenim Hydrogeologickou komisiou.
V porovnani s rokom 1979, za ktory bola po prvykrat spracovana VHB, &ast podzemné vody
(vydana v roku 1980) bol k roku 2020 dokumentovany narast vyuzitefnych mnoZstiev na
Slovensku 0 19 561,12 I.s™, t,j. 33 %. Pritom narast schvalenych vyuZitelnych mnoZstiev v
porovnani s rokom 1979 predstavuje 161 %, naopak pri ostatnych vyuZitefnych mnozstvach
v porovnani s rokom 1979 doslo k poklesu o 35 %.

Zatial ¢o do roku 1990 prevaznu €ast nad 51 % (v roku 1979 az nad 65 %) tvorili
vyuzitelné mnozstva stanovené odbornym odhadom, po roku 1990 prevliadaju vyuzitelné
mnozstva schvalené Hydrogeologickou komisiou, ktoré sa vyznaluju vySSou
zabezpectenostou a lepSou preskumanostou. Vo Vodohospodarskej bilancii mnozstva
podzemnej vody za rok 2020 predstavuju schvalené vyuzitelné mnozstva sumu 53 924,27
l.s, t.j. 68,3 % vSetkych evidovanych vyuzitefnych mnozZstiev a ostatné vyuzitelné mnozstva
sumu 25 020,85 I.s™" (31,7 %).
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Obr. 4 Zmena vyuzitelnych mnoZstiev podzemnej vody schvalenych Hydrogeologickou komisiou
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VYUZITELNE MNOZSTVA PODZEMNEJ VODY V HYDROGEOLOGICKYCH RAJONOCH SR V ROKU 2020

VyuZitelné mnozstvo (l/s)

[ 10,00 - 50,00
[_] 50,01-100,00
[ 100,01 - 200,00
[ 200,01 - 400,00
[_1 400,01 - 800,00
[ 800,01 - 1500,00
28 50 78 100 km @ nad 1500,00

i



0¢

Tab. 5 VyuzZitelné mnozZstva podzemnej vody Slovenska

VyuzitelPné

mnozstva

Evidenc¢ny termin| Kategoérie Schvilené v Hydrogeologickej komisii Neschvalené v Hydrogeologickej komisii Spolu
A B C C1 C2 spolu L IL 1L odhad spolu
ls! 1660.4 17256.1 7204.1 15968.8 9877.4 | 51966.78 | 5999.8 12366.5 7294.8 438.2 26099.24 | 78066.02
31.12.2019
% 2.1 22.1 9.2 20.5 12.7 66.6 7.7 15.8 9.3 0.6 334 100.0
¥
ls! 1660.4 19685.3 7922.7 15128.9 9526.9 | 53924.27 | 5870.8 12043.5 6792.2 314.4 25020.85 | 78945.12
31.12.2020
% 2.1 249 10.0 19.2 12.1 68.3 7.4 15.3 8.6 0.4 31.7 100.0
Zmena vroku s 0.0 2429.3 718.6 -839.9 -350.5 1957.49 -129.0 -323.0 -502.6 -123.8 | -1078.39 879.10
2020
% 0.00 14.08 9.97 -5.26 -3.55 3.77 -2.15 -2.61 -6.89 -28.25 -4.13 1.13
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Tab. 6 Chronologicky vyvoj vyuzitelnych mnoZzstiev podzemnej vody na Slovensku od roku 1979 podla jednotlivych kategoérii (I.s7)

Kategorie schvilené Hydrogeologickou komisiou Kategorie neschvdalené Hydrogeologickou komisiou A
Rok Spolu Rozdiel
A B C C1 C2 S polu 1 11 11 Odhad S polu

1979 0.00 0.00 2561.00 18123.00 | 20684.00 0.00 0.00 0.00 38700.00 | 38700.00 59384.00

1983 0.00 0.00 22231.00 5164.00 27395.00 0.00 0.00 0.00 32442.00 | 32442.00 59837.00 453.00
1984 0.00 207.50 22704.50 5170.00 28082.00 0.00 0.00 0.00 35824.00 | 35824.00 | 63906.00 4069.00
1985 807.00 461.50 22583.00 5469.00 29320.50 0.00 0.00 0.00 43445.50 | 43445.50 | 72766.00 8860.00
1986 807.00 461.50 22957.00 5939.50 30165.00 0.00 0.00 0.00 42374.00 | 42374.00 | 72539.00 -227.00
1987 807.00 461.50 23239.00 6787.50 31295.00 0.00 0.00 0.00 41171.00 | 41171.00 | 72466.00 -73.00
1988 807.00 744.00 23540.50 8361.50 33453.00 0.00 0.00 0.00 39195.00 | 39195.00 | 72648.00 182.00
1989 807.00 1469.00 23639.50 8982.50 34898.00 0.00 0.00 0.00 37896.00 | 37896.00 72794.00 146.00
1990 807.00 1624.00 24036.50 9925.50 36393.00 0.00 0.00 0.00 38382.00 | 38382.00 | 74775.00 1981.00
1991 807.00 1646.00 24437.50 10244.50 | 37135.00 9821.50 15637.60 | 10254.90 1368.00 37082.00 | 74217.00 -558.00
1992 807.00 1646.00 24437.50 10244.50 | 37135.00 9396.80 16068.10 | 10433.10 1093.00 36991.00 | 74126.00 -91.00
1993 807.00 1646.00 24437.50 10244.50 | 37135.00 9620.40 16535.10 9877.50 1082.00 37115.00 | 74250.00 124.00
1994 807.00 1646.00 24437.50 10244.50 | 37135.00 9967.90 15613.10 9750.00 1091.00 36422.00 | 73557.00 -693.00
1995 807.00 1646.00 24530.90 10305.50 | 37289.40 10191.80 15805.40 9537.40 1057.00 36591.60 | 73881.00 324.00
1996 807.00 1646.00 24787.90 10520.80 | 37761.70 11065.20 15436.80 9484.30 463.00 36449.30 | 74211.00 330.00
1997 807.00 1757.00 25277.00 10990.60 | 38831.60 10164.30 15087.30 9447.30 463.00 35161.90 | 73993.50 -217.50
1998 807.00 1862.00 25505.30 10990.60 | 39164.90 9869.12 14745.22 9383.10 469.00 34466.44 73631.34 -362.16
1999 807.00 1862.00 26040.77 10990.60 | 39700.37 10277.45 15717.84 8553.01 507.00 35055.30 74755.67 1124.33
2000 807.00 1862.00 26154.97 10990.60 | 39814.57 10288.35 15760.84 8410.11 507.00 34966.30 | 74780.87 25.20
2001 826.00 1938.30 639.71 26154.97 10990.60 | 40549.58 9938.95 15756.04 8358.71 507.00 34560.70 | 75110.28 329.41
2002 826.00 1938.30 639.71 26156.37 10990.60 | 40550.98 10781.14 15300.49 7998.11 501.00 34580.74 | 75131.72 21.44
2003 843.00 2005.30 1270.71 26201.37 12152.90 | 42473.28 10375.14 14946.89 7923.11 480.00 33725.14 | 76198.42 1066.70
2004 850.99 2105.57 2279.74 26412.08 12959.35 | 44607.73 9603.93 14335.18 7591.70 410.50 31941.31 76549.04 350.62
2005 850.99 2126.57 2877.90 26584.13 12969.35 | 45408.94 9448.32 14017.23 7532.75 392.00 31390.30 | 76799.24 250.20
2006 850.99 2159.07 3004.32 26584.13 12969.95 | 45568.46 9389.32 13955.23 7443.75 392.00 31180.30 76748.76 -50.48
2007 850.99 2159.07 2585.59 26584.13 12969.95 | 45149.73 9407.38 14389.30 7472.35 412.00 31681.03 76830.76 82.00
2008 850.99 2340.54 3078.62 26584.13 12969.95 | 45824.23 9345.92 14166.90 7399.45 343.00 31255.27 77079.50 248.74
2009 1655.99 3739.78 4936.82 25634.43 11601.55 | 47568.57 9165.26 13520.53 7856.25 446.20 30988.24 | 78556.81 1477.31
2010 1658.09 3917.68 4963.21 25584.43 11601.55 | 47724.96 9215.26 13445.03 7846.75 439.70 30946.74 | 78671.70 114.89
2011 1658.09 4054.74 4967.81 25584.43 11601.55 | 47866.62 9215.26 13433.33 7846.15 439.70 30934.44 | 78801.06 129.36
2012 1658.09 4118.21 5047.54 25583.44 11567.05 | 47974.33 9200.26 13534.49 7796.15 433.70 30964.60 | 78938.93 137.87
2013 1658.09 4199.02 5005.41 25507.32 11678.66 | 48048.50 9170.26 13473.13 7761.15 433.70 30838.24 | 78886.74 -52.19
2014 1658.09 5381.76 6764.40 24085.92 11647.66 | 49537.83 9201.46 13463.93 7684.85 438.70 30788.94 80326.77 1440.03
2015 1663.57 7025.72 7762.82 18085.92 11562.66 | 46100.69 9201.46 13020.43 7687.55 438.70 30348.14 | 76448.83 -3877.94
2016 1663.57 8028.41 7752.32 17695.46 11510.76 | 46650.52 8804.54 13022.91 7571.85 438.70 29838.00 | 76488.52 39.69
2017 1663.57 9958.80 7325.49 17207.06 10899.35 | 47054.27 8636.52 12898.86 7510.90 438.70 29484.98 76539.25 50.73
2018 1660.42 14777.13 7283.24 16426.54 10254.72 | 50402.05 6634.73 12473.39 7349.8 438.2 26896.12 77298.17 758.92
2019 1660.42 17256.05 7204.14 15968.77 9877.4 51966.78 5999.79 12366.49 7294.76 438.2 26099.24 | 78066.02 767.85
2020 1660.42 | 19685.31 7922.70 15128.92 9526.92 53924.27 5870.83 12043.46 6792.16 314.40 25020.85 78945.12 879.10




4. VYUZIVANIE PODZEMNEJ VODY NA SLOVENSKU V ROKU 2020

Vyvoj vyuzivania podzemnej vody na Slovensku je zavisly nielen na realnych a
potencialnych moznostiach suvisiacich s kvantitativnymi a kvalitativnymi podmienkami, ale v

sucasnosti ho vyrazne ovplyviuju ekonomické podmienky suvisiace s cenovymi Upravami a
trendom rozvoja hospodarstva.

Vroku 2020 doSlo k znizeniu vyuzivania podzemnej vody (obr. 6). Z hladiska
dokumentovanych vyuzitelnych mnozstiev podzemnej vody v SR v roku 2020 vSak mézeme
konstatovat, ze predpokladana potreba vody je zabezpecena. Pri hodnoteni regionalnych a
lokalnych potrieb v dbésledku nerovnomerného rozlozenia vodnych zdrojov, ale vznikaju v
niektorych oblastiach a lokalitach znacné problémy s ich zabezpecenim.
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Obr. 6 Vyvoj vyuZitelnych mnozstiev a odberov podzemnej vody za roky 1989- 2020

Udaje o odberoch podzemnej vody za rok 2020 poskytovali uZivatelia na zaklade
povinnosti vyplyvajucej zo Zakona ¢&. 364/2004 Z. z. ovodach (Vodny zakon) v zneni
neskorsich predpisov (zak. NR SR &. 384/2009) a Vyhlasky MPZPaRR SR ¢&.418/2010
z 10. novembra 2010 o vykonavani niektorych ustanoveni vodného zakona, ktora nahradila
starSiu Vyhlasku €.221/2005 Z.z. Nahlasené udaje su registrované v registri odberov Odboru
podzemnych vod Hydrologickej sluzby na SHMU v Bratislave.

V roku 2020 bolo na Slovensku spotrebitePmi (ktori podliehaju nahlasovacej
povinnosti v zmysle Vyhlasky) vyuzivanych a odoberanych 10578,58 |.s' podzemnej
vody, ¢o je 0 164,27 I.s™, t.j. 0 1,53 % menej ako v roku 2019.

Vyvoj odberov v SR od roku 1989 podla jednotlivych uzivatelskych skupin je
znazorneny v tabulke 7.
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Tab. 7 Vyvoj odberov podzemnej vody na Slovensku v I.s”! podla uéelu vyuZitia od roku 1989

Verejné |Potravinarsky| Ostatny Pol:{mhvo SP- PoPnohosp. | Socidlne . wers
Rok i | Zivoc. , Iné vyuzitie Spolu
vodovody priemysel priemysel vyroba rastl. vyroba| potreby

1989 16498.8 590.4 3335.2 1131 58.8 386.2 216.2 22216.6
1990 17555.1 560.7 3059.8 1237.1 48.3 467.9 146.8 23075.7
1991 16762.2 507.9 2571.5 948 32.2 377.7 229.6 21429.1
1992 17297.6 533.4 2548.2 866.7 29 271.7 217.7 21764.3

1993 15970.0 459.0 2415.0 781.0 72.0 340.0 227.0 20264
1994 14972.7 439.1 2394.5 745.4 35.5 377.9 213.3 19178.4
1995 14547.39 384.27 2033.53 680.68 18.13 370.95 261.47 18296.42
1996 13222.82 362.74 1924.01 630.87 26.5 360.67 235.85 16763.46
1997 12411.58 374.22 980.78 587.13 16.37 350.19 1085.66 15805.93
1998 12217.53 321.3 1683.64 535.84 16.2 494.56 376.5 15645.57
1999 11514.67 361.8 1647.12 481.42 8.24 419.16 278.49 14710.9
2000 11188.38 321.23 1177.18 446.78 18.12 432.99 632.66 14217.34
2001 10480.56 330.04 1121.8 427.14 15.34 402.7 620.33 13397.91
2002 10201.77 311.24 1101.19 392.86 34.78 323.09 648.24 13013.17
2003 10064.94 329.51 999.29 385.49 380.87 320.74 822.52 13303.36
2004 9431.08 322.04 901.65 320.51 65.17 327.02 832.93 12200.4
2005 9159.87 288.25 856.75 308.82 95.07 279.72 878.98 11867.46
2006 8836.13 295.62 852.34 275.8 94.96 340.15 970.2 11665.2
2007 8441.59 383.87 891.32 267.84 146.25 333.44 901.65 11365.96
2008 8468.82 284.98 823.02 253.29 67.52 271.23 953.23 11122.09
2009 8475.4 268.13 762.18 232.07 93.8 249.44 963.58 11044.6
2010 8294.99 265 781.05 217.17 48.71 245.43 967.17 10819.52
2011 8071.12 206.16 802.18 210.17 81.12 237.84 993.2 10601.79
2012 8149.69 256.59 797.81 221.23 108.44 218.36 967.23 10719.35
2013 7886.41 261.55 769.8 220.94 100.79 205.53 993.82 10438.84
2014 7674.19 238.61 752.66 227.04 120.63 190.44 983.75 10187.32
2015 7701.69 258.45 787.05 200.06 134.44 200.45 1048.05 10330.19
2016 7626.71 243.72 788.5 211.81 103.71 242.77 1006.38 10223.6
2017 7854.57 232.68 809.76 226.31 183.86 236.26 1063.87 10607.31
2018 7843.88 250.06 831.25 227.85 107.71 192.48 1292.56 10745.79
2019 7786.81 265.68 798.59 227.54 198.03 206.34 1259.86 10742.85
2020 7740.01 245.69 755.79 222.35 205.48 203.39 1205.87 10578.58

Rozdiel

2020-2019 -46.80 -19.99 -42.80 -5.19 7.45 -2.95 -53.99 -164.27

% -0.60 -7.52 -5.36 -2.28 3.76 -1.43 -4.29 -1.53

Hlavnu ¢ast odberov 7740,01 I.s™, t. j. 73,17 %, predstavuje vyuZivanie podzemne;j
vody pre zasobovanie obyvatelstva formou verejnych vodovodov. Pri porovnavani s udajmi z
minuloroCnej bilancie podzemnej vody (tab. 7 a obr. 8) sa vroku 2020 prejavil pokles v
odberoch z verejnych vodovodov v porovnani s predo$lym rokom, a to o 46,80 I.s™' mene;j,
t. j. 0,60%.

Vyuzivanie podzemnej vody vykazuje vo viacerych odvetviach narodného
hospodarstva v porovnani s predchadzajucim rokom 2019 pokles, iba v jednom pripade
narast. Odberné mnozZstvo narastlo 07,45 |s', ¢o predstavuje narast 0 3,76% v
polnohospodarskej rastlinnej vyrobe. NajvyraznejSie znizenie odberov okrem verejnych
vodovodov bolo v odvetvi iné vyuzitie pokles o0 53,99 |.s™" (4,29%), v ostatnom priemysle
pokles 0 42,80 |.s™ (5,36%) a v potravinarskom priemysle pokles o 19,99 I.s™',éo predstavuje
7,52% oproti roku 2019. PodrobnejSie udaje dokumentuje tabulka 7, obrazok 7.

V regionalnom vyjadreni bol v porovnani s predchadzajucim rokom zaznamenany
narast odberov iba v dvoch povodiach ato v povodi Moravy 0 2,68% aVahu 23,51%.
Najvyraznejsi pokles odberov nad 20% bol v povodi Dunaja (36,35%) a Popradu (20,49 %).
Tretim povodim v poradi s poklesom odberov o 7,90% je povodie Hornadu. V povodi Ipla
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doSlo k poklesu odberov o0 4,81%. V povodiach Bodrogu (0,44%), Nitry (0,49%) a Slanej
(0,76%) doslo poklesom odberov menej ako 1%.
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Obr. 8 Rozdelenie odberov podzemnej vody Slovenska podla uzivatelskych skupin

V_roku 2020 bolo na Slovensku do evidencie odberov SHMU prihlasenych
a uvedenych do prevadzky 114 novych zdrojov a celkovo v roku 2020 bolo v SR zruSenych
101 zdrojov podzemnych vod.




Najviac novych zdrojov (69) bolo uvedenych do prevadzky v povodi Vah a Nitra,
zruSenych bolo v tomto povodi 32 odberov. Pomer novych a zrusenych odberov v ostatnych
povodiach je nasledovny — Morava a Dunaj (7 novych odberov a 19 zruSenych), Bodrog (7
novych odberov a 19 zruSenych), Hornad (8 novych odberov a 15 zrusenych), Hron (10
novych odberov a 6 zrusenych), Ipel (6 novych odberov a 0 zruSenych), Slana (3 nové
odbery a 2 zruSené odbery).

V evidencii SHMU bolo ku koncu roku 2020 16 038 vSetkych zdrojov podzemnej vody
a evidovanych v katalogu odberov 5775 existujucich zdrojov.

Z hladiska vodohospodarskeho vyuzitia vyrazne koliSe pomer vyuzitelnych mnozstiev

fv v

vykazuju neogénne rajény a najvysSiu kvartérne a mezozoické rajony.

V roku 2020 bol zaznamenany narast odberov v 64 hydrogeologickych rajénoch (t.
j. 45 % zo vSetkych rajonov), priom maximalny narast v rajone predstavoval 25,57 I.s (v
rajone QP 029). V 73 hydrogeologickych rajonoch bol dokumentovany pokles odberov
(maximalny pokles 63,13 I.s™" bol v rajéne Q 052) a v 4 hydrogeologickych rajonoch sa odber
v porovnani s predoSlym rokom nezmenil. Celkovo v porovnani s rokom 2019 (kedy bol
zaznamenany narast v 66 rajénoch) doSlo k znizeniu poctu rajonov, v ktorych bol
dokumentovany narast odberov o2 rajény. ZvysSil sa pocet rajonov, v ktorych doSlo k
poklesu odberov o 4 hydrogeologické rajony.

V ploSnom vyjadreni vyraznejSie zmeny v odberoch podzemnej vody (nad 15 l.s™)
v roku 2020 v porovnani s predchadzajucim rokom boli zaznamenané v 8 hydrogeologickych
rajonoch. NajvyraznejSie zmeny v mnozstve odberov podzemnej vody boli zaznamenané
v paleogéne (P119, PQ115), v mezozoickych hydrogeologickych rajénoch (M035, MGO013,
MGO047), v dvoch kvartérnych (Q050 a Q048) a paleogénno kvarternom hydrogeologickom
rajéone QP029.

PodrobnejsSie su tieto zmeny odberov v roku 2020 v porovnani s rokom 2019 aj s
konkrétnym odévodnenim uvedené v tabulke 8.

Prehlad vyuZivania zdrojov podzemnej vody v hydrogeologickych rajonoch
dokumentuje mapa ,Vyuzivanie podzemnej vody v hydrogeologickych rajonoch SR v roku
2020¢.

Najvacsie odbery podzemnej vody boli dokumentované zo zdrojov na lokalitach VIiCie
hrdlo (Slovnaft), Ostrovné Lucky, Gabéikovo, Jelka, Karlova ves -Sihot, Samorin, Petrzalka -
Pecniansky les. Medzi najvyznamnejSie pramene z hfadiska vyuzZivania patria pramene
v Harmanci, Necpaloch (Lazce), Jergaloch, MoteSiciach, Slatinke nad Bebravou, VySnom
Slavkove, Vitanovej, Drienovci, Turni nad Bodvou a dalSich. Najvyznamnejsi odberatelia
podzemnej vody 2020 si zaznamenany v tab. 9 .

Celkové odbery v roku 2020 predstavuju len 13,40% z celkového
dokumentovaného mnozstva vyuzitelnych mnozstiev podzemnej vody Slovenska,
ktoré predstavuju 78945,12 I.s. Aj napriek tomuto priaznivému stavu vSak v niektorych
oblastiach a lokalitach nadalej najma v suchych obdobiach pretrvava deficit zdrojov pitnej
vody v dbsledku nerovnomerného kvantitativneho rozloZenia vodnych zdrojov v Slovenskej
republike .
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Tab. 8 Najvéacsie zmeny odbernych mnoZstiev podzemnej vody v hydrogeologickych rajonoch medzi
rokmi 2019 a 2020

Oznacenie
HGR

Odber (l.s)

Rozdiel
2020 - 2019

2019

2020

l.s™!

%

Poznamka

P119

77,63

46,54

-31,09

501607,10,11 VVS a.s., zavod PreSov odstranenie poruch
na sieti a skrytych zavad 501656 VVS a.s., zdvod PreSov
501927,29,30, 94 PVPS a.s., Poprad vydatnost zrazok -
odber zavisly od vydatnosti inych pramenov technicka
stranka -Cistenie

Q050

190,35

166,08

-24,27

znizenie u 156612 - Farma Majcichov a.s., lokalita
VI¢kovce,zdroj vrt HV-2 HYDROGLOBUS- pokles odberu
spbsobeny znizenim poctu hosp. zvierat.

PQ115

73,75

53,26

-20,49

PVPS a.s., Poprad 5486 Obec, Matejovce n. H.
Masoprodukt Spisské Vlachy a.s., Obec Spissky Stiavnik
vonkajsSie vplyvy -vydatnost zrazok, technicka stranka -
Cistenie, rekonstr. zachytov, odstranenie poruch na potrubi
- ZniZzenie vyroby

MO035

235,57

218,61

-16,96

znizenie o 8.54 |.s' zo zdroja 345734 SEVAK a.s. ZA
Fackov - pramen Réaztoky a o 8,03 |.s™' zo zdroja 375757
SEVAK a.s. ZA - Bytca - Studna2

Q048

302,24

286,19

-16,05

znizenie u 116545- Trnavska vod. spol. a.s., lokalita
Orviste, zdroj Vrt RH-16- pokles odberu na vodovode
Vrbové, ZvySenie u 141005- Trnavska vod. spol. a.s.,
lokalita PieStany, zdroj Vrt HVP-1- pokles odberu z dévodu
pokazeného potrubia.

MG047

36,96

60,63

23,67

64

zvySenie u 111028- ZSL. Vodarenska spol. a.s., lokalita
Vozokany, zdroj Pr. Pri Starej Bani, narast odberu
spbsobeny spotrebitelmi., narast u 252102- Slovenské
zriedla a pramene (BUDIS a.s.), lokalita Luka, zdroj CC-1
MatuSov pramen - zdroj sa zadal opatovne vyuzivat.
ZvySenie u 116504- Trnavska vodarenska spol. a.s.,
lokalita Hubina, zdroj Pr. Striebornica - narast odberu na
vodovode PieStany.

MG013

251,14

275,95

24,81

9,9

zvy$enie 0 11.32 I.s™' zo zdroja 314103 Podtatranska vod.
sp. A.s., PP - Liptovska Tepli¢ka - prameri Velky Brunov

QP029

55,23

80,8

25,57

46,3

zvySenie o 8,42 |.s' zo zdroja 345728 SEVAK a.s. ZA-
Lietavska Svinna, pr. Patuch1 a zvySenie o 17,26 l.s™' zo
zdroja 345731 SEVAK a.s. ZA Lietava - vrt N1-Morské oko
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Tab. 9 Najvyznamnej$i odberatelia podzemnej vody v roku 2020

Por. é&. |Nazov odberatela Odbery (l.s™)
2020
1. Skupinovy vodovod (SV) Bratislava 1275,42
2. Slovnaft, a.s., Bratislava vratane HZO 1026,93
3. Dialkovod Gabc¢ikovo 429,53
4. Dialkovod Jelka 425,08
5. Pohronsky SV 360,10
6. SV Dechtice-Dobra Voda-Trnava 288,72
7. SV Liptovska Teplicka 275,90
8. Dialkovod Samorin 214,47
9. Ponitriansky SV 282,06
10. SV Zilina 174,40
11. SV Drienovec-Turfa n/Bodvou 157,55
12. SV Vy3ny Slavkov-Pre$ov-Sari§ské Luky 124,73
13. SV Martin 146,60
14. Oravsky SV 93,20
15. SV Trendin 118,52
16. SV Nové Mesto n/Vahom-Cachtice-Stara Tura 128,91
17. SV Senica 134,94
18. U. S. STEEL Kaosice 163,25
19. Podhorsky SV (Pezinok-Modra-Dolany) 101,87
20. VVS a.s. zavod Michalovce 115,45
21. Vodovod Komarno - KOMVAK 114,65
22, SV Pruzina-Puchov-Dubnica 109,50
23. SV Prievidza 78,64
24. SLOVRYB Ruzomberok 40,00
25. SV Liptovsky Mikulas 67,50
26. SV Ruzomberok 64,40
27. SV Orviste-Vrbove-Jaslovské Bohunice-Trnava 56,59
28. PVPS a.s. zavod Poprad 56,84
29. Dialkovod Kalinkovo 67,54
30. SV Cermel Kosice 50,23
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VYUZIVANIE PODZEMNEJ VODY V HYDROGEOLOGICKYCH RAJONOCH SR V ROKU 2020

Odbery (I/s)

[ 0,00-1,00
1 1,01-500
[ 5,01-20,00
[ 20,01 -50,00
[ 50,01 - 100,00
[ 100,01 - 200,00
LA B 200,01 - 500,00
SHMU 0 25 50 7 100 km B viac ako 500,00




5. ANALYZA BILANCIE PODZEMNEJ VODY NA SLOVENSKU ZA ROK 2020

Vodohospodarska bilancia mnozstva podzemnej vody uplynulého roku 2020 je
hodnotenim vysledku ovplyvnenia hydroekosystému Pudskou ¢innost'ou - konkrétne
vodarenskym vyuzitim. Zaobera sa vztahom medzi existujucimi zdrojmi podzemnej
vody a poziadavkami na vodu v danom roku.

Hodnotenie vzajomného vztahu medzi vyuzitefnym mnozstvom podzemnej vody a
odberom podzemnej vody vyjadrené v podobe bilanéného stavu je ukazovatefom miery
vyuzivania vodnych zdrojov v hodnotenom roku.

Pri bilanénom hodnoteni sme postupovali zauZivanym spésobom. Vstupnymi hodnotami
stanovenia bilanéného stavu su schvalené, resp. dokumentované vyuzitelné mnozstva
podzemnej vody v jednotlivych hydrogeologickych rajénoch a mnozstvo odoberanej
podzemnej vody v prislusnom rajéne.

Bilanény stav je vyjadreny slovne na zaklade ciselného pomeru hodnoty
vyuzitel'nych mnozstiev k hodnote celkového odberu v hodnotenom tuzemi.

Bilanény stav - oznacenie Koeficient bilanéného stavu
dobry - A vacsi ako 3,33

uspokojivy - B v rozpiti od 1,43 do 3,33
napaty - C v rozpéti od 1,18 do 1,43
kriticky - D v rozpéti od 1,00 do 1,18
havarijny - E mensi alebo rovny 1,0

Nepriaznivy bilanény stav (kriticky a havarijny) v hodnotenom Uzemi indikuje
vodohospodarom potrebu realizacie novych a doplnkovych hydrogeologickych prieskumov,
resp. nutnost’ redukcie odberov z vyuzZivanych vodnych zdrojov. Naopak priaznivy bilan¢ny
stav (dobry a uspokojivy) naznacuje moznost dalSieho bezproblémového vyuzZivania zdrojov
podzemnych vdd v bilancovanom uzemi, pripadne aj ich perspektivne zvySenie.

V hodnotenom roku 2020 z celkového poctu 141 hydrogeologickych rajénov
Slovenska bol na zaklade bilanéného spracovania hodnoteny bilanény stav ako dobry
v 127 rajénoch a uspokojivy bilanény stav v 13 rajonoch. Napaty bilanény stav bol
dokumentovany v 1 hydrogeologickom rajone.

Celkovo je mozné konstatovat, Zze napriek miernemu poklesu odbernych mnozZstiev
podzemnej vody pri zvySeni dokumentovanych vyuZitelnych mnozstiev doSlo v jednom rajéne
k zhorSeniu bilanéného stavu z dobrého na uspokojivy (GM068), ale taktiez aj k zlepSeniu
bilanéného stavu z uspokojivého na dobry (M064) v porovnani s rokom 2019. Tento stav
mébzZeme povazovat za vyrovnany.

Porovnanie roku 2020 s rokom 2019 ukazalo, Ze v dosledku mierneho poklesu odberov
podzemnej vody doslo k zlepSeniu koeficientu bilanéného stavu v 8 Ciastkovych
hydrogeologickych rajénoch, a to v 5 Ciastkovych rajonoch z uspokojivého na dobry, v dvoch
Ciastkovych rajonoch z napatého na uspokojivy, v jednom Ciastkovom rajéne z kritického na
dobry. No pri prerozdeleni vyuzitelnych mnozstiev a zvySenych odberoch doSlo v 5
Ciastkovych rajonoch k zhorSeniu bilanéného stavu z dobrého na uspokojivy, v dvoch
Ciastkovych rajénoch z napatého na kriticky

Prehladné hodnotenie bilanéného stavu v roku 2020 v jednotlivych rajénoch Slovenska
sa nachadza v tabulke 10. Priestorové zobrazenie hodnotenia bilanéného stavu v ramci
Slovenska sa nachadza v prilozenej mape s nazvom ,Bilan¢ny stav v hydrogeologickych
rajonoch Slovenska v roku 2020“. PodrobnejSie vplyv vyuZivania zdrojov podzemnych véd na
zaklade koeficienta bilanéného stavu je zobrazeny v mape ,Hodnotenie bilanéného stavu
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podzemnej vody v hydrogeologickych rajénoch SR v roku 2020 na zaklade koeficientu
bilanéného stavu®.

Bilanény stav podzemnej vody sa celkove na Slovensku od roku 1990 zlepSuje vplyvom
prevazne staleho poklesu odberov. Od roku 1990, kedy bolo zaznamenanych 23075,7 I.s™
hlasenych odberov (najvysSia hodnota od roku 1979), nastal pokles o 54 %, teda o viac ako
polovicu. Rast vyuzitelnych mnoZstiev k zlepSeniu bilan¢ného stavu prispel ovefa menSou
mierou. Za obdobie 1990-2020 vzrastli o0 5,58 %.

Napriek celkovému dobrému vyvoju v bilancii podzemnej vody zostava situacia
v niektorych Struktarach alebo dielich povodiach vazna, napr. vzhfadom na vyznamné
ovplyvnovanie nizkych prietokov povrchovych tokov ¢i hladin podzemnej vody.

Bilan¢né tabulky, ktoré predkladame v tabulkovej prilohe, ukazuju spravidla dobry, ale
niekedy aj napaty, kriticky Ci havarijny stav niektorych lokalit, ¢asti Struktur pripadajucich
k jednotlivym bilanénym profilom, pripadne aj Ciastkovych rajénov. Oznacenie zhorSeného
bilanéného stavu v tejto publikacii vSak nie je definitivnym verdiktom o skutoénom
stave. Ma uzivatelov upozornovat’ na situaciu, ktora si vyzaduje podrobnejsSiu analyzu
stavu a detailnejSie objasnenie pri€in. Klasifikacia neuspokojivého bilanéného stavu sa
moze vyskytnut z dévodov:

¢ nedostatocne preskumanych oblasti;

e nepresne stanovenych vyuzitelnych mnozstiev, ato nie len v kategdriach
neschvalovanych Hydrogeologickou komisiou;

e nezrovnalosti medzi premenlivym charakterom vyuzitelnych mnozstiev aich
stanovovanim ako konStantnou hodnotou;

¢ nedostato¢ného merania a vykazovania odberov;
e zmeny vydatnosti zdroja, napr. po jeho zachyteni, a iné dévody.

To nas vedie k tomu, aby sme nevyzdvihovali a neporovnavali jednotlivé lokality alebo
vacsie uzemia. Hodnotenie stavu kazdej lokality ¢i Struktury vyzaduje detailnejSie informacie,
ktoré SHMU na vyZiadanie poskytne, pokial su k dispozicii. Samozrejme nas tato situacia nuti
hladat spOsoby zdokonalenia bilancii umerné naSmu kapacitnému a finanénému priestoru.
Pre prehlad spomenieme rajony a aj Ciastkové rajony, ktoré maju horsi bilancny stav ako
uspokojivy:

e 030 VH 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika, vyuz. mnozstva 15,58 I.s™!, odbery 21,40 |.s™,
bil. koeficient 0,73, bilan€ény stav havarijny;

032 VH 40 - Ciastkovy rajon kryhy krizinanskej a choCskej jednotky, vyuz. mnozstva 40,65
l.s™!, odbery 36,22 I.s, bil. koeficient 1,12, bilanény stav kriticky;

036 VH 00 — mezozoikum SZ Casti Strazovskych vrchov termalne vody, vyuz. mnozstva
19,51 I.s™!, odbery 17,28 I.s™, bil. koeficient 1,13, bilanény stav kriticky;

41 VH 00 - Paleogén a mezozoikum bradlového pasma povodia Vlary, vyuz. mnozstva
21,7 I.s!, odbery 17 I.s", bil. koeficient 1,28, bilanény stav napaty;

47 VH 20 - ¢iastkovy rajon karbonatov Krahul¢ich vrchov, vyuz. mnozstva 10 I.s™, odbery
20,74 1.s", bil. koeficient 0,48, bilanény stav havarijny;

53 VH 30 - diastkovy rajon neogénu, vyuz. mnozstva 56 I.s™', odbery 47,08 I.s', bil.
koeficient 1,19, bilanény stav napaty;
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e 55VH 10 ciastkovy rajon mezozoika, vyuz. mnozstva 133,66 I.s™', odbery 95 I.s", bil.
koeficient 1,41, bilanény stav napaty;

e 58 NA 30 Neogén Hronskej pahorkatiny, geotermalne vody vyuz. mnozstva 6,19 I.s™,
odbery 11,81 L.s', bil. koeficient 0,52, bilanény stav havarijny;

¢ 115 PD 00 Paleogén Hornadskej a Casti Popradskej kotliny geotermalne vody, vyuz.
mnozstva 47,5 |.s™!, odbery 33,31 I.s', bil. koeficient 1,43, bilanény stav napaty;

Aj v nasledujucom obdobi bude potrebné najma v tych lokalitach a oblastiach, kde je
bilanény stav havarijny, kriticky alebo napéaty, postupne preverit a upresnit udaje o zdrojovej
Casti, overit spravnost nahlasovanych udajov o odberoch a pripadne prehodnotit vyuzivanie
podzemnych véd z ekologického hladiska.

Prehladné a detailné hodnotenie jednotlivych hydrogeologickych rajonov tvori
samostatnu tabulkovu ¢ast’ tejto spravy v prilohe.
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Tab. 10 Prehlad bilanéného stavu v hydrogeologickych rajéonoch SR v roku 2020

Vyuzitefné

Koeficient

Ozn_af:enle Nazov hydrogeologického rajonu mnozstva Odt??r bilanéného Bilancny
rajonu A [l.s™] stav 2020
[Ls] stavu
Q 001 [Kvartér Moravy po Brodské 143,00 34,86 4,10 dobry
N 002 |Neogén Chvojnickej pahorkatiny 206,72 25,87 7,99 dobry
Q 003 [Kvartér Myjavy 30,00 0,78 38,46 dobry
Q 004 [Kvartér Moravy od Brodského po Vysokl pri Morave 352,70 37,02 9,53 dobry
NQ 005 |[Neogén centrélnej Casti Borskej niziny 300,20 16,44 18,26 dobry
QN 006 |Kvartér a neogén SV Casti Borskej niziny 210,87 0,82 257,16 dobry
QN 007 |Kvartér a neogén J a JV Casti Borskej niziny 1047,39 75,62 13,85 dobry
MG 008 [Krystalinikum a mezozoikum JZ Casti Malych Karpat 258,04 26,63 9,69 dobry
Q-G 009 |Krystalinikum Zapadnych Tatier a kvartér V asti Liptovskej kotliny 498,37 26,49 18,81 dobry
M 010 [Mezozoikum choéského prikrovu SV svahov Nizkych Tatier a Kozich chrbtov 952,43 51,87 18,36 dobry
MG 011 [Paleozoikum a mezozoikum - melafyrova séria SV svahov Nizkych Tatier a Kozich chrbtov 54,00 0,15 360,00 dobry
MG 012 |Mezozoikum série Velkého Boku - Z a stredna €ast’ a prifahlé krystalinikum SV svahov Nizkych Tatier 90,25 0,89 101,40 dobry
MG 013 |Mezozoikum série Velkého Boku - V €ast a prifahlé krystalinikum SV svahov Nizkych Tatier 600,00 275,95 2,17 uspokojivy
MG 014 [Mezozoikum a prilahlé kry$talinikum Zapadnych Tatier v povodi Oravy 609,25 85,66 7,11 dobry
M 015 [Mezozoikum V €asti Cho€skych vrchov 348,54 7,54 46,23 dobry
QP 016 |Paleogén a kvartér zapadnej a strednej asti Liptovskej kotliny 728,20 80,71 9,02 dobry
MG 017 [Mezozoikum a kryStalinikum SZ svahov Nizkych Tatier 652,00 64,84 10,06 dobry
PQ 018 |Paleogén Oravskej vrchoviny, Skoru$iny a ¢asti Oravskej Magury 542,97 33,25 16,33 dobry
M 019 [Mezozoikum Z &asti Chogskych vrchov 398,73 42,82 9,31 dobry
M 020 [Mezozoikum S &asti Velkej Fatry 460,14 83,06 5,54 dobry
G 021  [Krystalinikum Velkej Fatry 20,00 0,00 dobry
M 022 [Mezozoikum Velkej Fatry v oblasti medzi Smrekovicou a Ploskou 627,05 152,93 4,10 dobry
M 023 [Mezozoikum cho€ského prikrovu JZ Easti Velkej Fatry 918,35 292,82 3,14 uspokojivy
M 024 [Mezozoikum Velkej Fatry a Nizkych Tatier medzi Ploskou a v okoli Donovalov 1232,78 123,02 10,02 dobry
PN 025 |Paleogén povodia Bielej Oravy a neogén Oravskej kotliny 244,07 40,90 5,97 dobry
MP 026 [Mezozoikum bradlového pdsma a paleogén v povodi Varinky 57,71 3,56 16,21 dobry
MG 027 [Mezozoikum a kryStalinikum Krivanskej Fatry 340,56 20,95 16,26 dobry
PQ 028 |Paleogén a kvartér povodia Kysuce 416,78 29,32 14,21 dobry
QP 029 |Paleogén a kvartér €asti Zilinskej kotliny a V okraja Sulovskych vrchov 509,65 80,80 6,31 dobry
MG 030 |Krystalinikum a mezozoikum SZ svahov Lu¢anskej Fatry 153,96 54,52 2,82 uspokojivy
MG 031 [KryStalinikum a mezozoikum SV &asti Lu¢anskej Fatry 43,30 5,34 8,11 dobry
M 032 [Mezozoikum J Easti Lu€anskej Fatry 342,14 134,54 2,54 uspokojivy
Q-P 033 [Paleogén, neogén a kvartér Turcgianskej kotliny 988,14 55,85 17,69 dobry
MP 034 |Paleogén a mezozoikum bradlového pasma Sulovskych vrchov a Podmaninskej pahorkatiny 212,58 18,25 11,65 dobry
M 035 |Mezozoikum S &asti Strdzovskych vrchov 1152,77 218,61 5,27 dobry
M 036 [Mezozoikum SZ €asti StrdZzovskych vrchov 196,72 91,85 2,14 uspokojivy
QN 037 |Kvartér a neogén llavskej kotliny 1287,63 100,21 12,85 dobry
Q-M 038 [Kvartér Trencianskej kotliny a prilahlé mezozoikum Trencianskej vrchoviny 838,35 14,26 58,79 dobry
Q 039 [Kvartér Bytcianskej kotliny 613,20 40,06 15,31 dobry
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Tab. 10 Prehlad bilanéného stavu v hydrogeologickych rajéonoch SR v roku 2020

. Vyuzitefné Koeficient S
Oznacenie Nazov hydrogeologického rajonu mnoZstva Odt??r bilanéného | Dhancny
rajonu - [l.s] stav 2020
[Ls] stavu
PM 040 [Paleogén a mezozoikum bradlového pdsma Javornikov a SV &asti Bielych Karpat 252,35 19,72 12,80 dobry
PM 041 [Paleogén a mezozoikum bradlového pdsma povodia Vlary 21,70 17,00 1,28 napaty
PM 042 [Paleogén a mezozoikum bradlového pdsma V &asti Bielych Karpat a S €asti Myjavskej pahorkatiny 100,57 29,94 3,36 dobry
PM 043 [Paleogén a mezozoikum bradlového pdsma Z €asti Bielych Karpat 39,40 1,51 26,09 dobry
N-M 044 [Neogén az krieda Myjavskej pahorkatiny JZ od bradlového pasma 108,12 14,19 7,62 dobry
M 045 [Mezozoikum Cachtickych Karpat a 8asti Bielokarpatského podhoria 320,00 117,63 2,72 uspokojivy
MG 046 |Mezozoikum a paleozoikum SZ €asti Povazského Inovca 126,42 12,37 10,22 dobry
MG 047 |Mezozoikum strednej a J Easti Povazského Inovca 466,61 60,63 7,70 dobry
Q 048 |[Kvartér Vahu v Podunajskej nizine S od giary Sala - Galanta 1201,78 286,19 4,20 dobry
N 049 |[Neogén Trnavskej pahorkatiny 200,11 27,66 7,23 dobry
QN 050 |Kvartér Trnavskej pahorkatiny 693,24 166,08 4,17 dobry
Q 051 [Kvartér Z okraja Podunajskej roviny 4220,09 1679,90 2,51 uspokojivy
Q 052 |Kvartér JZ Easti Podunajskej roviny 19126,55 2409,63 7,94 dobry
MN 053 |Mezozoikum S &asti Pezinskych Karpét a Brezovskych Karpat 1174,01 361,89 3,24 uspokojivy
M 054 [Mezozoikum kriziianského prikrovu Malych Karpat 98,10 35,25 2,78 uspokojivy
MG 055 |Krystalinikum a mezozoikum JV &asti Pezinskych Karpat 182,46 97,53 1,87 uspokojivy
QN 056 |Kvartér Dunaja v useku Komarno - Chlaba 303,34 11,91 25,47 dobry
Q 057 [Kvartér dunajskych terds na Upéati Hronskej pahorkatiny 213,00 29,19 7,30 dobry
N 058 |Neogén Hronskej pahorkatiny 615,60 33,56 18,34 dobry
QN 059 |Kvartér hronskych teras v Podunajskej nizine 305,00 2,60 117,31 dobry
Q 060 [Kvartér nivy Hrona v Podunajskej nizine 1043,10 22,11 47,18 dobry
N 061 |[Neogén strednej a J Casti Ipelskej pahorkatiny 104,55 8,60 12,16 dobry
N 062 |Neogén Batovskej pahorkatiny a Cajkovskej zniZeniny 30,00 5,02 5,98 dobry
P-G 063 |Krystalinikum, mezozoikum a paleogén JZ €asti pohoria Ziar a Handlovskej kotliny 104,62 8,28 12,64 dobry
M 064 [Mezozoikum S &asti pohoria Ziar 186,90 53,66 3,48 dobry
P-G 065 |Mezozoikum a paleogén V Casti Strazovskych vrchov 157,00 30,40 5,16 dobry
MP 066 |Mezozoikum a paleogén J €asti StrdZzovskych vrchov 1067,25 407,96 2,62 uspokojivy
QN 067 |Neogén a kvartér Hornonitrianskej kotliny 207,59 17,30 12,00 dobry
GM 068 [KryStalinikum a mezozoikum V Easti Povazského Inovca 92,36 28,77 3,21 uspokojivy
MG 069 |Mezozoikum a paleozoikum SV &asti Tribéa 224,00 38,92 5,76 dobry
MG 070 [KryStalinikum a mezozoikum J a strednej ¢asti Tribéa 311,75 20,13 15,49 dobry
NQ 071 [Neogén Nitrianskej pahorkatiny 1399,85 109,83 12,75 dobry
Q 072  |[Kvartér Nitry od mesta Nitra po Nové Zamky 989,60 41,02 24,12 dobry
NQ 073 |Neogén Zitavskej pahorkatiny 248,14 7,07 35,10 dobry
Q 074 |[Kvartér medzirie€ia Podunajskej roviny 2503,96 65,22 38,39 dobry
Q-G 075 |Paleozoikum a mladSie Utvary €asti povodia horného Hrona po Piesok 198,66 17,80 11,16 dobry
MG 076 |[KryStalinikum a mezozoikum JZ svahov Nizkych Tatier 1175,21 70,61 16,64 dobry
MG 077 [Mezozoikum a paleozoikum Starohorskych vrchov a S €asti Zvolenskej kotliny 458,71 53,73 8,54 dobry
MG 078 [Mezozoikum a predmezozoické Utvary SV &asti Zvolenskej kotl. a SZ €asti Veporskych vrchov 300,99 25,33 11,88 dobry
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Tab. 10 Prehlad bilanéného stavu v hydrogeologickych rajéonoch SR v roku 2020

. Vyuzitefné Koeficient S

Oznacenie Nazov hydrogeologického rajonu mnoZstva Odt??r bilanéného | Dhancny

rajonu - [l.s] stav 2020

[Ls] stavu

MP 079 [Mezozoikum Kremnickych vrchov a Z €asti Zvolenskej kotliny 113,41 10,76 10,54 dobry
Q 080 [Kvartér nivy Hrona a Slatiny od Slovenskej Lupce po Timace 235,00 11,95 19,67 dobry
NQ 081 [Neogén Zvolenskej kotliny - Z ¢ast 25,00 3,30 7,58 dobry
V 082 |Neovulkanity Kremnickych vrchov 443,63 24,06 18,44 dobry
V 083 [Neovulkanity pohoria Polany a €asti Zvolenskej kotliny 147,48 10,76 13,71 dobry
NV 084 |Neogén Zvolenskej kotliny - V €ast 116,92 2,72 42,99 dobry
G 085 [Krystalinikum Detvianskej kotliny a Sihlianskej planiny v povodi Slatiny 17,00 0,20 85,00 dobry
V 086 |Neovulkanity pohori Vta€nik a Pohronsky Inovec 501,19 54,41 9,21 dobry
N 087 |[Neogén Ziarskej kotliny 96,10 0,69 139,28 dobry
V 088 |Neovulkanity S svahov Stiavnickych vrchov a Javoria 832,75 70,65 11,79 dobry
GN 089 |Krystalinikum Revuckej vrchoviny a Stolickych vrchov v povodi Ipla 55,00 4,12 13,35 dobry
NQ 090 |[Neogén Lucenskej kotliny 62,46 2,81 22,23 dobry
QN 091 |Kvartér Ipla 223,20 3,36 66,43 dobry
NV 092 |Neogén Z Casti Cerovej vrchoviny 59,00 1,16 50,86 dobry
V 093 |[Neovulkanity J svahov Stiavnickych vrchov a Javoria 75,00 10,21 7,35 dobry
V 094 [Neovulkanity Krupinskej planiny, Ostr6zok a Potorskej pahorkatiny 590,27 72,34 8,16 dobry
NQ 095 |[Neogén Ipelskej kotliny 144,00 4,35 33,10 dobry
V 096 |Neovulkanity Burdy 10,00 0,00 dobry
PQ 097 |Paleogén a kvartér povodia Laborca po Brekov a mezozoikum Humenskych vrchov 495,05 28,38 17,44 dobry
P 098 |Paleogén povodia Uhu 60,00 1,71 35,09 dobry
VN 100 [Neovulkanity Vihorlatskych vrchov 467,40 116,00 4,03 dobry
NQ 101 [Neogén Vychodoslovenskej niziny medzi Laborcom a Ciernou vodou 137,00 0,21 652,38 dobry
QN 102 |Kvartér SV Casti Vychodoslovenskej niziny pod Vihorlatom a Popri€énym 253,00 1,24 204,03 dobry
QN 103 |Kvartér dolnej €asti tokov Uh, Laborec, Ondava a pravej strany Latorice 530,00 2,37 223,63 dobry
QN 104 |Kvartér JV €asti Vychodoslovenskej niziny 784,00 40,32 19,44 dobry
PQ 105 |Paleogén povodia Ondavy po Kuéin 395,25 22,46 17,60 dobry
QN 106 |Kvartér Ondavy a Tople od Slovenskej Kajne po TrebiSov 554,50 10,75 51,58 dobry
N 107 [Neogén PozdiSovského chrbta a Malgickej tabule 90,50 0,87 104,02 dobry
Q 108 [Kvartér Laborca od Strazskeho po Stretavu 755,50 28,79 26,24 dobry
P 109 [Paleogén Cergova 278,00 14,74 18,86 dobry
PQ 110 |Paleogén Nizkych Beskyd v povodi Tople 543,54 57,35 9,48 dobry
VN 111 [Neovulkanity Slanskych vrchov 602,30 59,27 10,16 dobry
N 112  |[Neogén Z €asti Vychodoslovenskej niziny 100,00 3,31 30,21 dobry
N-G 113 [Paleozoikum a mladSie horniny Zemplinskych vrchov 25,00 0,13 192,31 dobry
Q 114 |Kvartér dolného toku Rorivy 130,00 0,06 2166,67 dobry
PQ 115 |Paleogén Hornadskej a ¢asti Popradskej kotliny 820,50 53,26 15,41 dobry
MG 116 [Mezozoikum Slovenského raja a Havranich vrchov s prifahlym paleozoikom 578,60 25,82 22,41 dobry
MG 117 |Mezozoikum Galmusu s prifahlym paleozoikom 117,40 24,39 4,81 dobry
G 118 |Paleozoikum Slovenského rudohoria v povodi Hornadu 172,69 44,84 3,85 dobry
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Tab. 10 Prehlad bilanéného stavu v hydrogeologickych rajéonoch SR v roku 2020

Vyuzitefné

Koeficient

Oznacenie Nazov hydrogeologického rajonu mnozZstva Odt??r bilanéného | Hancny
rajonu - [l.s] stav 2020
[Ls] stavu
P 119 |Paleogén Levo&skych vrchov 738,65 46,54 15,87 dobry
QP 120 |Paleogén SpiSsko-SariSského medzihoria, Bachurne a Sari§skej vrchoviny v povodi Torysy 321,00 28,24 11,37 dobry
MG 121 |Mezozoikum a paleozoikum Braniska 182,09 81,91 2,22 uspokojivy
P 122 |Paleogén povodia Svinky 146,90 8,85 16,60 dobry
NQ 123 [Neogén V &asti KoSickej kotliny 319,00 7,48 42,65 dobry
MG 124 |Mezozoikum a krystalinikum Ciernej hory 576,79 36,96 15,61 dobry
Q 125 |Kvartér Hornadu v KoSickej kotline 686,62 122,28 5,62 dobry
M 126 |[Mezozoikum Muranskej planiny a V €asti Helpianskeho podolia a prifahlé krystalinikum 628,80 57,14 11,00 dobry
G 127 |Krystalinikum Stolickych vrchov a Revickej vrchoviny v povodi Slanej 252,70 5,42 46,62 dobry
G 128 [Paleozoikum Revuckej vrchoviny a Volovskych vrchov v povodi Slanej 74,20 13,87 5,35 dobry
MQ 129 [Mezozoikum centrélnej a V &asti Slovenského krasu 1282,90 183,77 6,98 dobry
M 130 [Mezozoikum Z &asti Slovenského krasu, Zeleznickeho predhoria a ¢asti Licinskej pahorkatiny 70,50 4,31 16,36 dobry
NM 131 |Neogén Gemerskej pahorkatiny 25,00 0,07 357,14 dobry
Q 132  |Kvartér Rimavskej kotliny 304,46 17,44 17,46 dobry
NV 133 |Neogén V cGasti Rimavskej kotliny a Blzska tabula 55,01 1,61 34,17 dobry
NV 134 |Neogén Z asti Rimavskej kotliny a Pokoradzkd tabula 77,50 17,84 4,34 dobry
NV 135 |Neogén V ¢&asti Cerovej vrchoviny 45,00 4,46 10,09 dobry
NV 136 |Neogén V ¢Easti Ozdianskej pahorkatiny 20,00 0,00 dobry
G 137 |Paleozoikum Volovskych vrchov v povodi Bodvy 43,20 8,68 4,98 dobry
NQ 138 |[Neogén a kvartér KoSickej kotliny a Abovskej pahorkatiny v povodi Bodvy 384,80 79,06 4,87 dobry
QG 139 [Krystalinikum Casti Vysokych Tatier a kvartér ich predpolia 515,66 67,32 7,66 dobry
M 140 [Mezozoikum &asti Kozich chrbtov 130,00 13,62 9,54 dobry
PQ 141 |Paleogén SpiSskej Magury, Lubovnianskej vrchoviny a SZ €asti Spi§sko-SariSského medzihoria a Pienin 465,34 30,80 15,11 dobry
MG 142 |Mezozoikum a prilahlé krystalinikum Vysokych a Belianskych Tatier 709,13 21,59 32,85 dobry
Z 2020 |Slovensko spolu: 78945,12| 10578,58
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6. PREPOJENIE VYL!?ITEL’NYICH MNOZSTIEV OBYCAJNEJ PODZEMNEJ VODY
Z HYDROGEOLOGICKYCH RAJONOV NA UTVARY PODZEMNENJ VODY

Jednou z hlavnych uloh v ramci implementacie Ramcovej smernice o vode
2000/60/ES, Vodneho zékona 364/2004, nariadenia vlady €. 452/2019 (282/2010 Z. z.
v zneni neskorSich predpisoch) je hodnotenie kvantitativneho stavu atvarov
podzemnej vody, ktory sa hodnoti v ramci Vodného planu v Sestroénom cykle. Na
zaklade toho doslo k prepojeniu jednotlivych HG rajénov do Utvarov podzemnej vody,
ktoré je zaznamenané v tabulkach 11 a 12. Na narodnej urovni mdme vymedzenych
16 Utvarov v kvartérnych néplavoch a 59 utvarov v predkvartérnych horninach.
V nasledujucich podkapitolach s nazvom 6.1 Utvary podzemnych vod v kvartérnych
naplavoch a 6.2 Utvary podzemnych vod v predkvartérnych horninach su opisané
jednotlivé utvary ich rozloZenie v rdmci SR, vyuzitelné mnozstva obycajnej vody (bez
termalmych a mineralnych véd) v danom utvare, ich transformované vyuZzitelné
mnozstva, grafické zndzornenie presnosti stanovenia vyuZitelnych mnozstiev, vyskyt
poctu lokalit v kritickom alebo havarijnom stave v danom atvare.

Pre vytvorenie relevantnych udajov v celoslovenskom meradle, bola vycislena
pre kazdy utvar podzemnej vody, medzi jednotlivymi Gtvarmi podzemnych véd
vzdjomne porovnatelna, transformovand hodnota vyuzitelnych mnozstiev
podzemnych véd na zaklade postupu uvadzaného v schvalenej metodike z roku 2007

(1):

transformovana hodnota vyuzitelrnych mnozstiev (l.s'') = (hodnota vyuzitelnych
mnozstiev kategorie A * 1,0) + (hodnota vyuzitefnych mnozstiev kategérie B * 1,0) +
(hodnota vyuzitelnych mnozstiev kategérie C * 0,80) + (hodnota vyuzitelnych
mnozstiev kategérie C1 *0,75) + (hodnota vyuzitelnych mnoZstiev kategorie C2 * 0,70)
+ (hodnota vyuzitelnych mnozstiev kategérie | * 0,70) + (hodnota vyuzitelnych
mnozstiev kategoérie Il * 0,50) +( hodnota vyuZzitelnych mnozstiev kategaérii Il * 0,30) +
(odhad * 0).

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelrnych mnozstiev (%) = vztah medzi
transformovanymi a vyuzitefnymi mnozstvami podzemnej vody v Utvare

podiel vyuzivania podzemnych vod (%) = pomer transformovanej hodnoty
vyuzitelnych mnozZstiev pzv podla stanoveného stupria zabezpecenosti k celkovému
odberu podzemnych véd v hodnotenom Utvare podzemnej vody

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Utvarov podzemnych vdéd Slovenska a hodno-tenie
kvantitativneho stavu Utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch a predkvartérnych horninach, Slovenska
asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007
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Tab. 11 Utvary podzemnej vody v kvartérnych naplavoch a ich prepojenie s hydrogeologickou rajonizéciou Slovenska

kod atvaru ndzov utvaru Ciastkove oznacenie hydrogeologického podiel hydrogeologického rajonu v utvare
povodie rajonu, ¢iastkového rajonu alebo
subrajonu plosne spadajuceho do
utvaru
SK1000100P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Moravy 001MA10 cely rajon Q 001 v atvare
naplavov Viedenskej panvy 001MA20 cely rajén Q 001 v Utvare
003MAO00 cely rajon Q 003 v atvare
004MA00 cely rajon Q 004 v atvare
006MA10 cely rajén QN 006 v Gtvare
006MA20 cely rajon QN 007 v atvare
007MA10 cely rajén QN 007 v Gtvare
007MA20 cely rajon QN CO7 v utvare
SK1000200P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Dunaja 051DNO00 Cast rajonu Q 051 v utvare
naplavov zapadnej ¢asti Podunajskej panvy 052DN00 Sast rajonu Q 052 v Gtvare
SK1000300P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Vahu 051VHOO0 Cast rajonu Q 051 v utvare
naplavov centralnej ¢asti Podunajskej panvy 052VHO0 Sast rajonu Q 052 v Gtvare
055VH30 ¢ast rajonu MG 055 v Utvare
SK1000400P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Vahu 048VHOO0 cely rajon Q 048 v Gtvare
naplavov dolného toku Vahu, Nitry a ich pritokov 057VH00 East rajonu Q 057 v Gtvare
067NA10 ¢ast rajonu QN 067 v Utvare
071NA10 ¢ast rajénu NQ 071 v Gtvare
071NA32 Cast rajonu NQ 071 v utvare
072NA10 ¢ast rajonu Q 072 v Gtvare
072VH10 Cast rajonu Q 072 v atvare
073NA10 ¢ast rajonu NQ 073 v Utvare
074NA00 Cast rajonu Q 074 v Gtvare
074VHOO Cast rajonu Q 074 v atvare
SK1000500P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Vahu 016VH11 ¢ast rajonu QP 016 v Utvare
néplavov horného toku Vahu a jeho pritokov 016VH12 Sast rajonu QP 016 v Givare

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Gtvarov podzemnych véd Slovenska a hodno-tenie kvantitativneho stavu utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch a
predkvartérnych horninach, Slovenska asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007
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kod atvaru ndzov utvaru Ciastkové oznacenie hydrogeologického podiel hydrogeologického rajonu v utvare
povodie rajonu, ¢iastkového rajonu alebo
subrajonu plosfne spadajuceho do
utvaru
016VH13 Cast rajonu QP 016 v utvare
016VH14 ¢ast rajonu QP 016 v Utvare
016VH15 ¢ast rajonu QP 016 v Utvare
016VH17 Cast rajonu QP 016 v utvare
018VH20 ¢ast rajonu PQ 018 v Utvare
028VH10 Cast rajonu PQ 028 v utvare
029VH10 ¢ast rajonu QP 029 v Utvare
033VH10 Cast rajonu Q-P 033 v atvare
033VH20 Cast rajonu Q-P 033 v atvare
033VH30 ¢ast rajonu Q-P 033 v Gtvare
033VH40 Cast rajonu Q-P 033 v atvare
033VH51 ¢ast rajonu Q-P 033 v Gtvare
033VH52 Cast" rajonu Q-P 033 v utvare
033VH53 ¢ast" rajonu Q-P 033 v Utvare
033VH61 ¢ast rajonu Q-P 033 v Gtvare
033VH62 Cast rajonu Q-P 033 v atvare
033VH63 ¢ast rajonu Q-P 033 v Gtvare
037VH10 ¢ast rajonu QM 037 v utvare
037VH30 ¢ast” rajonu QN 037 v Gtvare
038VH10 ¢ast rajénu Q-M 038 v utvare
038VH30 ¢ast rajénu Q-M 038 v utvare
039VHO00 cely rajén Q 039 v utvare
009VH10 Cast" rajonu Q-G 009 v utvare
SK1000600P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Dunaja 056DNDO cely rajon G 056 v Gtvare
naplavov vychodnej €asti Podunajskej panvy 057DNOO Sast rajonu G 057 v Gtvare
074DNO00 Cast rajonu G 074 v Utvare

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Gtvarov podzemnych véd Slovenska a hodno-tenie kvantitativneho stavu utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch a
predkvartérnych horninach, Slovenska asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007
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kod atvaru ndzov utvaru Ciastkove oznacenie hydrogeologického podiel hydrogeologického rajonu v utvare
povodie rajonu, ¢iastkového rajonu alebo
subrajonu plosfne spadajuceho do
utvaru
058DN30 Cast rajénu N 058 v utvare
0961L00 Cast rajonu V 096 v Utvare
SK1000700P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Hrona 059HNO0 cely rajon QN 059 v Gtvare
naplavov Hrona a jeho pritokov 060HNOO cely rajon Q 060 v tvare
080HNOO cely rajon Q 080 v atvare
SK1000800P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Ipla 0911L00 cely rajon Q 091 v Gtvare
néplavov Ipla a jeho pritokov
SK1000900P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Slanej 132SA00 Cast rajonu Q 132 v dtvare
naplavov Rimavy a jej pritokov
SK1001000P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Dunajca 139PD10 ¢ast rajonu QG 139 v Utvare
naplavov Dunajca a Popradu a ich pritokov Popradu 141PD10 Sast' rajonu PQ 141 v Givare
SK1001100P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Slanej 12SSA20 Cast rajonu G 128 v Utvare
naplavov Slanej a jej pritokov 132SA00 Cast rajonu Q 132 v Gtvare
129SA30 Cast rajonu MQ 129 v Utvare
SK1001200P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Hornadu 120HD10 Cast rajonu QP 120 v utvare
naplavov Hornadu, Bodvy a ich pritokov 153AD10 Sast rajonu NQ 123 v Gtvare
123HD20 Cast rajonu NQ 123 v dtvare
125HD10 ¢ast rajonu Q 125 v Gtvare
125HD20 Cast rajonu Q 125 v dtvare
129SA60 Cast rajonu MG 129 v Utvare
133SA10 ¢ast” rajonu NG 138 v Gtvare
111HD40 Cast rajénu VN 111 v atvare
111HD50 ¢ast rajonu VN 111 v Gtvare
SK1001300P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Bodrogu 110BG10 ¢ast rajonu PQ 110 v Utvare
naplavov Tople a jej pritokov
SK1001400P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Bodrogu 105BG10 ¢ast rajonu PQ 105 v Utvare

naplavov horného toku Ondavy a jej pritokov

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Gtvarov podzemnych vod Slovenska a hodno-tenie kvantitativneho stavu Utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch
predkvartérnych horninach, Slovenska asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007
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kod atvaru ndzov utvaru Ciastkove oznacenie hydrogeologického podiel hydrogeologického rajonu v utvare
povodie rajonu, ¢iastkového rajonu alebo
subrajonu plosne spadajuceho do
utvaru
SK1001500P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Bodrogu 097BG10 Cast rajonu G-M 097 v Gtvare
naplavov Bodrogu, Latorice, dolného toku —— v
Ondavy, dolného toku Laborca a ich pritokov 102BG10 cely rajon QN 102 v dtvare
102BG20 cely rajén QN 102 v Gtvare
103BG10 cely rajon QN 103 v atvare
103BG20 cely rajén QN 103 v Gtvare
104BGDO cely rajon QN 104 v atvare
106BG00 cely rajén QN 106 v Gtvare
108BG00 cely rajon Q 108 v atvare
114BGO0 cely rajon Q 114 v Gtvare
107BG20 ¢ast rajonu N 107 v Utvare
SK1001600P Medzizrnové podzemné vody kvartérnych | Bodrogu 097BG10 ¢ast rajénu Q-M 097 v utvare

naplavov horného toku Laborca a jeho pritokov

subrajon alebo Ciastkovy rajén zaradeny a hodnoteny vzhladom na geologické a hydrogeologické pomery do Utvaru podzemnych vod v predkvartérnych horninach

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Gtvarov podzemnych véd Slovenska a hodno-tenie kvantitativneho stavu utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch a
predkvartérnych horninach, Slovenska asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007
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Tab. 12 Utvary podzemnej vody v predkvartérnych hornindch a ich prepojenie s hydrogeologickou rajonizéciou Slovenska

kod uatvaru nazov utvaru ciastkove oznacenie hydrogeologického rajonu, podiel
povodie Ciastkového rajonu alebo subrajonu hydrogeologického
plosne spadajuceho do utvaru rajonu v utvare
SK200010FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody Pezinskych | Moravy 008MA10 Cast rajonu MG 008 v utvare
a Devinskych Karpat Ciastkového povodia Moravy a Dunaja 008MA20 cast rajonu MG 008 v
utvare
008MA30 Cast rajéonu MG 008 v Utvare
055DN20 ¢ast rajonu MG 055 v Utvare
SK200030FK Medzizrnové podzemné vody zépadnej Casti Viedenskej | Moravy 002MA00 cely rajon N 002 v Utvare
panvy 005MAQ0 cely rajon NQ 005 v Gtvare
001MA10 cely rajén Q 001 v Utvare
001MA20 cely rajén Q 001 v Utvare
003MAO00 ¢ast rajonu Q 003 v utvare
004MAO00 cely rajon Q 004 v atvare
007MA10 cely rajén QN 007 v Gtvare
007MA20 cely rajon QN 007 v atvare
SK200030FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody Pezinskych | Vahu 008VH10 Cast rajéonu MG 008 v Utvare
Karpat Ciastkoveho povodia Vahu 055VH10 Cast rajonu MG 055 v Gtvare
055VH20 ¢ast rajonu MG 055 v Utvare
SK2000400P Medzizrnové podzemné vody vychodnej Casti Viedenskej | Moravy 044MA00 Cast rajéonu N-M 044 v
panvy Utvare
003MA00 ¢ast rajonu Q 003 v Utvare
006MA10 cely rajon QN 006 v utvare
006MA20 cely rajon QN 006 v utvare
SK2000500P Medzizrnové podzemné vody juznej ¢asti Podunajskej panvy | Dunaja 058DN30 Cast' rajonu N 058 v Gtvare
096DNO00 Cast rajonu V 096 v utvare
0961L00 Cast rajonu V 096 v utvare
051DNO00 ¢ast' rajonu Q 051 v atvare

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Gtvarov podzemnych véd Slovenska a hodno-tenie kvantitativneho stavu utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch a

predkvartérnych horninach, Slovenska asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007
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052DN00

¢ast rajonu Q 052 v utvare

056DNO00 cely rajon Q 056 v Utvare
057DNO00 ¢ast rajonu Q 057 v utvare
074DNO00 Cast rajonu Q 074 v Utvare
SK200060KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody Pezinskych | Moravy 053MA10 ¢ast rajonu MM 053 v
a Brezovskych Karpat ¢iastkového povodia Moravy Utvare
053MA20 ¢ast rajonu MN 053 v Utvare
053MA30 ¢ast rajonu MN 053 v Utvare
054MA00 Cast rajonu M 054 v Utvare
SK2000700F Puklinové podzemné vody zapadnej €asti flySového pasma Moravy 043MA10 cely rajéon PM 043 v Gtvare
043MA20 cely rajén PM 043 v Gtvare
SK200080KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody Pezinskych, | Vahu 045VHOO0 cely rajon M 045 v Gtvare
Brezovskych a Cachtickych Karpat ¢iastkového povodia Vahu 053VH10 Zast rajonu MN 053 v Givare
053VH20 ¢ast rajonu MN 053 v Utvare
053VH30 ¢ast rajonu MN 053 v Utvare
054VHO0 Cast rajonu M 054 v Utvare
SK2000900F Puklinové podzemné vody Myjavskej pahorkatiny Vahu 044VHOO0 c“,:ast’ rajonu N-M 044 v
SK2001000P Medzizrnové podzemné vody centralnej Casti Vahu 049VHO0 gg; rr(zljc’m N 049 v atvare
Podunajskej panvy a jej vybezkov 050VHO0 cely rajon QN 050 v atvare
055VH30 ¢ast rajonu MG 055 v Utvare
058NA10 ¢ast rajénu N 058 v Utvare
058NA20 Cast rajonu N 058 v Utvare
058NA30 Cast rajénu N 058 v Utvare
058VH30 ¢ast rajénu N 058 v Utvare
071NA20 Cast rajonu NQ 071 v utvare
071NA31 Cast rajonu NQ 071 v utvare
071VH20 ¢ast rajonu NQ 071 v Utvare
072NA20 cely rajon Q 072 v Gtvare

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Gtvarov podzemnych véd Slovenska a hodno-tenie kvantitativneho stavu utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch a

predkvartérnych horninach, Slovenska asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007
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073NA20

cely rajén NQ 073 v Gtvare

048VHO0 cely rajén Q 046 v utvare
051VHO00 ¢ast rajonu Q 051 v utvare
052VHO00 ¢ast rajonu Q 052 v Utvare
057VHO0 ¢ast rajonu Q 057 v Utvare
071NA10 Cast rajonu NQ 071 v atvare
072NA10 cely rajon Q 072 v Utvare
072VH10 cely rajén Q 072 v Utvare
073NA10 cely rajén NQ 073 v Gtvare
074NA00 Cast rajonu Q 074 v utvare
074VHO00 ¢ast rajonu Q 074 v utvare
SK200110KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody juznej €asti | Vahu 047NA20 cely rajon MG 047 v Gtvare
Povazského Inovca 047NA32 cely rajon MG 047 v Utvare
047NA33 cely rajon MG 047 v Utvare
047NA42 cely rajon MG 047 v Gtvare
047NA43 cely rajon MG 047 v Gtvare
047VH10 cely rajon MG 047 v Gtvare
047VH20 cely rajon MG 047 v Gtvare
047VH31 cely rajon MG 047 v Utvare
047VH41 cely rajon MG 047 v Gtvare
047VH50 cely rajon MG 047 v Gtvare
SK200120FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody severnej | Vahu 038VH20 cely rajon Q-M 038 v utvare
Casti PovaZzského Inovca
046VH10 cely rajéon MG 046 v Gtvare
046VH20 cely rajon MG 046 v Utvare
046VH30 cely rajon MG 046 v Utvare
068NA10 cely rajon GM 068 v Utvare
068NA20 cely rajon GM 068 v Utvare

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Gtvarov podzemnych véd Slovenska a hodno-tenie kvantitativneho stavu utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch a

predkvartérnych horninach, Slovenska asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007
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038VH10

cely rajén Q-M 038 v utvare

038VH30 cely rajon Q-M 038 v utvare
SK2001300P Medzizrnové podzemné vody Banovskej kotliny Vahu 071NA20 Cast rajonu NQ 071 v utvare
071NA31 ¢ast rajonu NQ 071 v Utvare
071NA10 ¢ast rajonu NQ 071 v Utvare
SK200140KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody severnej | Vahu 032NA20 cely rajéon M 032 v Gtvare
Casti Strdzovskych vrchov a Lu¢anskej Malej Fatry
032NA50 cely rajéon M 032 v (tvare
032NA60 cely rajéon M 032 v Utvare
032VH10 cely rajéon M 032 v Utvare
032VH20 cely rajéon M 032 v (tvare
032VH30 cely rajéon M 032 v (tvare
032VH40 cely rajéon M 032 v Utvare
035NA10 cely rajéon M 035 v (tvare
035NA20 cely rajéon M 035 v (tvare
035VHO00 cely rajéon M 035 v Utvare
036NA0O cely rajéon M 036 v Utvare
036VHO00 cely rajén M 036 v Utvare
064NA10 cely rajéon M 064 v Utvare
064NA40 cely rajéon M 064 v Utvare
064 VH 10 cely rajéon M 064 v Gtvare
064VH20 cely rajén M 064 v Gtvare
064VH30 cely rajéon M 064 v Utvare
066NA11 cely rajén MP 066 v Utvare
066NA20 cely rajén MP 066 v Utvare
066NA30 cely rajén MP 066 v Utvare
066NA40 cely rajén MP 066 v Utvare
066VH12 cely rajén MP 066 v Gtvare

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Gtvarov podzemnych véd Slovenska a hodno-tenie kvantitativneho stavu utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch a

predkvartérnych horninach, Slovenska asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007




LS

066VH13 cely rajén MP 066 v Gtvare
066VH14 cely rajén MP 066 v Gtvare
066VH15 cely rajén MP 066 v ttvare
071NA40 ¢ast rajonu NQ 071 v Utvare
SK200150FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody Tribe€a Vahu 069HN13 cely rajon MG 069 v Gtvare
069NA11 cely rajon MG 069 v Utvare
069NA12 cely rajon MG 069 v Utvare
069NA20 cely rajéon MG 069 v Gtvare
069NA30 cely rajéon MG 069 v Gtvare
070NA10 cely rajon MG 070 v Utvare
070NA20 cely rajéon MG 070 v Gtvare
071NA32 ¢ast rajonu NQ 071 v Gtvare
SK200160FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody juznej Vahu 065NA10 cely rajén P-G 065 v utvare
Casti Strazovskych vrchov 065NA20 cely rajén P-G 065 v utvare
Puklinové a medzizrnové podzemné vody 067NA20 cely rajon QN 067 v Gtvare
SK200170FP neovulkanitov a terciérnych naplavov Hornonitrianskej Vahu 086NA20 Cast rajonu V 086 v utvare
kotliny 067NA10 cely rajon QN 067 v Gtvare
015VH20 ¢ast rajénu M 015 v Utvare
018VH10 cely rajéon PQ 018 v utvare
018VH30 cely rajon PQ 018 v utvare
018VH40 cely rajon PQ 018 v utvare
025VH10 ¢ast rajonu PN 025 v Utvare
026VHO0 cely rajén MP 026 v ttvare
028VH20 cely rajon PQ 028 v utvare
029VH20 cely rajén QP 029 v utvare
029VH30 cely rajén QP 029 v utvare
034VH10 cely rajéon MP 034 v Gtvare
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SK2001800F Puklinové podzemné vody zapadnej €asti flySového pasmaa | Véhu 034VH20 cely rajon MP 034 v Gtvare
podtatranskej skupiny
037VH20 cely rajon QN 037 v Gtvare
040VH10 cely rajén PM 040 v Gtvare
040VH20 cely rajén PM 040 v Gtvare
041VHOO cely rajéon PM 041 v Gtvare
042VH10 cely rajén PM 042 v Gtvare
042VH20 cely rajén PM 042 v Gtvare
042VH30 cely rajéon PM 042 v Gtvare
018VH20 cely rajon PQ 018 v Gtvare
028VH10 cely rajon PQ 028 v Gtvare
029VH10 cely rajon QP 029 v Gtvare
037VH10 cely rajon QN 037 v Gtvare
SK200190FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody pohoria Ziar | Véhu 037VH30 cely rajon QN 037 v Utvare
039VHO0 cely rajon Q 039 v Gtvare
063NA10 cely rajén P-G 063 v utvare
063NA20 cely rajén P-G 063 v Utvare
SK200200FP Puklinové a medzizrnové podzemné vody neovulkanitov Vahu 082NA30 Cast rajonu V 082 v utvare
pohoria Vtaénik a Kremnickych vrchov 082VH40 Cast rajonu V 082 v Utvare
086NA10 ¢ast rajéonu V 086 v Utvare
SK2002100P Medzizrnové podzemné vody Turcianskej kotliny Vahu 033VH70 cely rajon Q-P 033 v utvare
033VH10 cely rajon Q-P 033 v utvare
033VH20 cely rajon Q-P 033 v utvare
033VH30 cely rajon Q-P 033 v utvare
033VH40 cely rajén Q-P 033 v utvare
033VH51 cely rajon Q-P 033 v utvare
033VH52 cely rajon Q-P 033 v utvare
033VH53 cely rajon Q-P 033 v utvare
033VH61 cely rajon Q-P 033 v Gtvare
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033VH62 cely rajon Q-P 033 v utvare
033VH63 cely rajon Q-P 033 v utvare
081HNOO cely rajon NQ 081 v atvare
082HN10 cely rajén V 082 v utvare
082HN20 cely rajén V 082 v utvare
082HN30 cely rajén V 082 v utvare
083HNOO cely rajén V 083 v utvare
084HN10 cely rajén NV 084 v Gtvare
084HN20 cely rajén NV 084 v Gtvare
084HN30 cely rajéon NV 084 v Gtvare
086HN10 ¢ast rajéonu V 086 v Utvare
086HN20 ¢ast rajéonu V 086 v Utvare
SK200220FP Puklinové a medzizrnové podzemné vody severnej Casti | Hrona 086HN30 Cast rajonu V 086 v Utvare
stredoslovenskych neovulkanitov
086NA30 ¢ast rajéonu V 086 v Utvare
087HNOO cely rajéon N 087 v Utvare
088HN10 cely rajén V 088 v utvare
088HN20 cely rajén V 088 v utvare
088HN30 cely rajén V 088 v utvare
088HN40 cely rajén V 088 v utvare
088HN50 cely rajén V 088 v utvare
088IL10 cely rajén V 088 v utvare
088IL40 cely rajén V 088 v utvare
093IL00 cely rajén V 093 v utvare
080HNO0O cely rajén Q 080 v utvare
SK2002300P Medzizrnové podzemné vody vychodnej €asti Hrona 057HNOO Cast rajonu Q 057 v utvare
Podunajskej panvy a Ipelskej kotliny 058HN20 Cast rajonu N 058 v Utvare
058HN30 Cast rajénu N 058 v Utvare
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058HN40

¢ast rajénu N 058 v Utvare

061HNOO cely rajéon N 061 v Gtvare
0611LO0 cely rajéon N 061 v Gtvare
082HNO0O cely rajén N 062 v Gtvare
095IL00 cely rajén NQ 095 v Gtvare
096HNOO Cast rajonu V 096 v Utvare
059HNO00 cely rajén QN 059 v utvare
060HNOO cely rajon Q 060 v Utvare
091IL00 ¢ast rajonu Q 091 v Utvare
SK200240FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody Malej Fatry | Vahu 027VH10 cely rajon MG 027 v Utvare
027VH20 cely rajéon MG 027 v Gtvare
030VH10 cely rajéon MG 030 v Gtvare
030VH20 cely rajon MG 030 v Utvare
031VHOO0 cely rajon MG 031 v Utvare
SK200250KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody Velkej Fatry | Hrona 023HNOO ¢ast rajonu M 023 v Utvare
024HN10 Cast rajonu M 024 v Utvare
024HN40 Cast rajonu M 024 v Utvare
024HN50 Cast rajonu M 024 v Utvare
079HNOO cely rajén MP 079 v Gtvare
SK200260FP Puklinové a medzizrnové podzemné vody juznej Casti | Ipla 094IL10 cely rajén V 094 v utvare
stredoslovenskych neovulkanitov
0941L20 cely rajén V 094 v utvare
0911L00 Cast rajonu Q 091 v utvare
SK200270KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody Velkej | Vahu 014VH10 cely rajon MG 014 v Gtvare
Fatry, Choc&skych vrchov a Zapadnych Tatier
014VH20 cely rajon MG 014 v Gtvare
015VH10 Cast rajonu M 015 v Utvare
019VH10 cely rajéon M 019 v (tvare
019VH20 cely rajon M 019 v Gtvare
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019VH30

cely rajéon M 019 v (tvare

020VH10 cely rajén M 020 v Gtvare
020VH20 cely rajéon M 020 v Utvare
020VH30 cely rajén M 020 v Gtvare
020VH40 cely rajén M 020 v (tvare
020VH50 cely rajén M 020 v Gtvare
020VH60 cely rajén M 020 v Gtvare
021VHO0 cely rajén G 021 v utvare
022VH10 cely rajéon M 022 v (tvare
022VH20 cely rajéon M 022 v (tvare
022VH30 cely rajéon M 022 v Utvare
022VH40 cely rajéon M 022 v Utvare
022VH50 cely rajéon M 022 v (tvare
023VH00 Cast rajonu M 023 v Utvare
024VH10 Cast rajonu M 024 v Utvare
024VH20 Cast rajonu M 024 v Utvare
024VH31 ¢ast rajénu M 024 v Utvare
024VH32 Cast rajonu M 024 v Utvare
024VH40 Cast rajonu M 024 v Utvare
SK200280FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody Nizkych | Hrona 075HN10 cely rajon Q-G 075 v Gtvare
Tatier a Slovenského rudohoria
075HN20 cely rajon Q-G 075 v utvare
075HN30 cely rajon Q-G 075 v Utvare
075HN40 cely rajon Q-G 075 v Utvare
075HN50 cely rajon Q-G 075 v utvare
076HN11 ¢ast rajonu MG 076 v Utvare
076HN12 ¢ast rajonu MG 076 v Utvare
076HN14 Cast rajonu MG 076 v Utvare
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076HN20 ¢ast rajéonu MG 076 v Gtvare
077HN10 cely rajon MG 077 v Gtvare
077HN20 cely rajon MG 077 v Utvare
077HN30 cely rajon MG 077 v Gtvare
078HNOO cely rajon MG 078 v Gtvare
085HNO0O cely rajén G 085 v utvare
089IL10 cely rajén GN 089 v utvare
0891L20 cely rajén GN 089 v Gtvare
127SA10 cely rajén G 127 v Utvare
127SA20 cely rajén G 127 v utvare
128SA10 cely rajén G 128 v utvare
130SA00 cely rajéon M 130 v (tvare
128SA20 cely rajén G 128 v utvare
SK200290FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody juznych | Hrona 076HN13 Cast rajonu MG 076 v Utvare
svahov Nizkych Tatier 076HN15 ¢ast rajéonu MG 076 v Gtvare
076HN20 Cast rajéonu MG 076 v Utvare
SK200300FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody | Vahu 017VH10 cely rajon MG 017 v Utvare
severozapadu Nizkych Tatier
017VH20 cely rajon MG 017 v Utvare
017VH30 cely rajén MG 017 v Utvare
017VH40 cely rajon MG 017 v Utvare
SK2003100P Medzizrnové podzemné vody LuCeneckej kotliny a zapadnej | Ipla 090IL00 cely rajon NQ 090 v atvare
Casti Cerovej vrchoviny 092I1L00 cely rajon NV 092 v Gtvare
091IL00 ¢ast rajonu Q 091 v Utvare
SK2003200P Medzizrnové podzemné vody Oravskej kotliny Vahu 025VH20 Cast rajonu PN 025 v Utvare
SK2003300F Puklinové podzemné vody podtatranskej skupiny a | Vahu 009VH10 Cast rajonu Q-G 009 v
Liptovskej kotliny Utvare
016VH16 cely rajon QP 016 v utvare
016VH21 cely rajéon QP 016 v utvare
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016VH22 cely rajéon QP 016 v utvare
016VH23 cely rajéon QP 016 v utvare
016VH31 cely rajon QP 016 v utvare
016VH32 cely rajéon QP 016 v utvare
016VH33 cely rajén QP 016 v utvare
016VH34 cely rajon QP 016 v utvare
016VH11 cely rajon QP 016 v Utvare
016VH12 cely rajon QP 016 v Gtvare
016VH13 cely rajon QP 016 v Gtvare
016VH14 cely rajon QP 016 v Utvare
016VH15 cely rajon QP 016 v Gtvare
016VH17 cely rajon QP 016 v Gtvare
SK200340KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody severu | Vahu 010VH10 cely rajon M 010 v Gtvare
Nizkych Tatier
010VH20 cely rajéon M 010 v Gtvare
SK200350FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody Tatier | Vahu 009VH20 Cast rajonu Q-G 009 v
Ciastkového povodia Vahu utvare
009VH30 Cast rajonu Q-G 009 v
Gtvare
SK200360FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody | Vahu 011VHOO cely rajon MG 011 v Gtvare
severovychodu Nizkych Tatier 012VH10 cely rajon MG 012 v Gtvare
012VH20 cely rajon MG 012 v Gtvare
SK2003700P Medzizrnové podzemné vody Rimavskej kotliny, Ozdianskej | Slanej 133SA10 cely rajéon NV 133 v Gtvare
pahorkatiny a vychodnej asti Cerovej vrchoviny
133SA20 cely rajén NV 133 v Gtvare
135SA00 cely rajéon NV 135 v Gtvare
136SA00 cely rajéon N 136 v Utvare
132SA00 cely rajon Q 132 v Gtvare
SK200380FP Puklinové a medzizrnové podzemné vody neovulkanitov | Slanej 134SA10 Cast rajonu NV 134 v Utvare
Pokoradzskej tabule
SK200390KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody Muranskej | Slanej 116SA20 ¢ast rajéonu MG 116 v Gtvare

planiny
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116SA50

¢ast rajonu MG 116 v Utvare

126HN11 cely rajéon M 126 v (tvare
126HN12 cely rajéon M 126 v Gtvare
126HN20 cely rajéon M 126 v (tvare
126HN30 cely rajon M 126 v Utvare
126HN40 cely rajéon M 126 v (tvare
126SA10 cely rajéon M 126 v Utvare
126SA50 cely rajéon M 126 v Gtvare
126SA60 cely rajéon M 126 v (tvare
SK2004000P Medzizrnové podzemné vody Valickej pahorkatiny Slanej 134SA20 Cast rajonu NV 134 v Gtvare
SK200410KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody vychodu | Vahu 013VH10 Cast rajéonu MG 013 v Gtvare
Nizkych Tatier
013VH20 ¢ast rajonu MG 013 v Utvare
SK200420FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody severnej | Dunajca 140PD10 cely rajéon M 140 v Gtvare
Casti Kozich chrbtov Popradu
140PD20 cely rajéon M 140 v Gtvare
SK2004300F Puklinové podzemné vody Nizkych Tatier a Kozich chrbtov Hornadu 115HD20 Cast rajonu PQ 115 v atvare
SK200440KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody Tatier | Dunajca 139PD20 Cast rajonu QG 139 v Gtvare
Ciastkového povodia Dunajca a Popradu Popradu 142PD10 cely rajon MG 142 v titvare
142PD20 cely rajon MG 142 v (tvare
SK2004500P Medzizrnové podzemné vody Gemerskej pahorkatiny Slanej 131SA00 cely rajon NM 131 v utvare
SK200460KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody | Hornadu 013HD10 ¢ast rajonu MG 013 v Utvare
Slovenského raja a Galmusu 116HD10 East rajonu MG 116 v Gtvare
116HD20 Cast rajonu MG 116 v Gtvare
116HD30 Cast rajéonu MG 116 v Gtvare
116HD40 ¢ast rajéonu MG 116 v Gtvare
117HD10 cely rajon MG 117 v Gtvare
117HD20 cely rajon MG 117 v Gtvare
SK2004700F 109PD00 ¢ast rajéonu P 109 v Utvare
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Puklinové podzemné vody podtatranskej skupiny a flySového | Dunajca 115PDO00 ¢ast rajonu PQ 115 v Utvare
pasma Ciastkového povodia Dunajca a Popradu Popradu 179PD00 East rajonu P 119 v Givare
141PD20 cely rajon PQ 141 v utvare
141PD30 cely rajén PQ 141 v Utvare
141PD40 cely rajén PQ 141 v Utvare
141PD50 cely rajon PQ 141 v utvare
139PD10 Cast rajonu QG 139 v Gtvare
141PD10 cely rajéon PQ 141 v Utvare
SK200480KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody | Slanej 129SA10 ¢ast rajonu MQ 129 v Utvare
Slovenskeho krasu 129SA20 East rajonu MQ 129 v (tvare
129SA30 ¢ast rajéonu MQ 129 v Gtvare
129SA40 ¢ast' rajéonu MQ 129 v Gtvare
129SA50 Cast rajonu MQ 129 v atvare
SK2004900F Puklinové podzemné vody podtatranskej skupiny a flySového | Hornadu 109HDO0 Cast rajonu P 109 v dtvare
pasma Ciastkového povodia Hornadu 115AD10 East rajonu PQ 115 v Givare
119HD10 Cast rajonu P 119 v dtvare
119HD20 Cast rajonu P 119 v dtvare
120HD20 cely rajéon QP 120 v utvare
122HD10 cely rajon P 122 v Utvare
122HD20 cely rajén P 122 v Utvare
120HD10 cely rajon QP 120 v Gtvare
SK200500FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody Slovenského | Hornadu 118HDO0 cely rajon G 118 v Gtvare
rudohoria 137SA00 cely rajon G 137 v Gtvare
SK200510KF Dominantné krasovo - puklinové podzemné vody Braniska a | Hornadu 121HD10 cely rajon MG 121 v Gtvare
Ciernej hory 121HD20 cely rajon MG 121 v Gtvare
121HD30 cely rajon MG 121 v (tvare
121HD40 cely rajon MG 121 v Gtvare
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124HD10 cely rajon MG 124 v (tvare
124HD20 cely rajon MG 124 v (tvare
124HD30 cely rajon MG 124 v Gtvare
SK2005200P Medzizrnové podzemné vody Abovskej pahorkatiny Bodvy 138SA20 Cast rajonu NQ 138 v Utvare
SK2005300P Medzizrnové podzemné vody KoSickej kotliny Hornadu 111HD40 ¢ast rajonu VN 111 v Gtvare
111HD50 Cast'rajonu VN 111 v Utvare
123HD30 cely rajon NQ 123 v Gtvare
125HD30 cely rajén Q 125 v utvare
138SA30 ¢ast rajonu NQ 138 v Utvare
123HD10 cely rajon NQ 123 v Gtvare
123HD20 cely rajén NQ 123 v Gtvare
125HD10 cely rajén Q 125 v Utvare
125HD20 cely rajon Q 125 v Gtvare
129SA60 Cast rajonu MQ 129 v dtvare
138SA10 Cast rajonu NQ 138 v Utvare
SK200540FP Puklinové a medzizrnové podzemné vody neovulkanitov | Hornadu 111HD10 Cast'rajonu VN 111 v Utvare
Slanskych vrchov Eiastkového povodia Hornadu 171AD20 Zast rajonu VN 111 v Givare
111HD30 ¢ast rajonu VN 111 v Utvare
SK200550FP Puklinové a medzizrnové podzemné vody neovulkanitov | Bodrogu 111BG10 ¢ast rajonu VN 111 v Gtvare
Slanskych vrchov giastkového povodia Bodrogu 111BG20 East rajonu VN 111 v Givare
111BG30 Cast'rajonu VN 111 v Utvare
SK200560FK Puklinové a krasovo - puklinové podzemné vody zemplinika | Bodrogu 113BG00 cely rajéon N-G 113 v Utvare
SK2005700F Puklinové podzemné vody podtatranskej skupiny a flySového | Bodrogu 097BG20 cely rajon Q-M 097 v utvare
pasma cCiastkového povodia Bodrogu 097BG30 cely rajén Q-M 097 v Givare
098BG00 cely rajén P 098 v utvare
100BG30 ¢ast rajonu VN 100 v Gtvare
105BG20 cely rajon PQ 105 v utvare
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109BG00

¢ast rajéonu P 109 v Utvare

110BG20 cely rajéon PQ 110 v utvare
097BG10 cely rajon Q-M 097 v utvare
105BG10 cely rajéon PQ 105 v utvare
110BG10 cely rajéon PQ 110 v utvare
SK2005800P Medzizrnové podzemné vody Vychodoslovenskej panvy Bodrogu 100BG20 Cast rajonu VN 100 v Utvare
101BG00 cely rajon NQ 101 v atvare
107BG10 cely rajéon N 107 v Gtvare
107BG20 cely rajéon N 107 v Gtvare
112BG00 cely rajon N 112 v Gtvare
102BG10 cely rajén QN 102 v Gtvare
102BG20 cely rajén QN 102 v Gtvare
103BG10 cely rajon QN 103 v dtvare
103BG20 cely rajon QN 103 v dtvare
104BG00 cely rajéon QN 104 v Gtvare
106BG00 cely rajon QN 106 v dtvare
108BG00 cely rajon Q 106 v dtvare
114BG00 cely rajéon Q 114 v Utvare
SK200590FP Puklinové a medzizrnové podzemné vody neovulkanitov | Bodrogu 100BG10 ¢ast rajonu VN 100 v Utvare

Vihorlatu

subrajon alebo ¢iastkovy rajon zaradeny a hodnoteny vzhladom na geologické a hydrogeologické pomery do Gtvaru podzemnych véd v kvartérnych naplavoch

1. SAH, Metodika hodnotenia kvantitativneho stavu Gtvarov podzemnych véd Slovenska a hodno-tenie kvantitativneho stavu utvarov podzemnych véd v kvartérnych sedimentoch a

predkvartérnych horninach, Slovenska asociacia hydrogeoldgov, Bratislava 2007




6.1 Utvary podzemnych véd v kvartérnych naplavoch

SK1000100P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov
Viedenskej panvy

v P sy plocha : 830,110 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY ~ LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1783,96 |.s 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1314,351.s"!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 73,68 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 149,10 I.s!

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 11,34 %

SK1000200P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov zdpadnej
casti Podunajskej panvy

plocha : 518,749 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 1l, 111, odhad
_\

LOKALITY ~ LOKALITY
STAV KRITICKY HAVARIJNY

0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 12847,99 |.s*!

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 11592,991.s"

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 90,23 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 1795,93 I.s"'

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 15,49 %

68



SK1000300P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych ndplavov centralnej
casti Podunajskej panvy

Pler il plocha : 1668,112 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, 1l, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 10290,751.s"

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 7533,45 l.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 73,21 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 2246,28l.s""

podiel vyuzivania podzemnych véd = 29,82 %

SK1000400P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov
dolného toku Vahu, Nitry a ich pritokov

plocha : 1943,020 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 5048,891.s

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 309,99 l.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 61,32 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 327,48 |.s""

podiel vyuzivania podzemnych véd = 10,58 %
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SK1000500P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych ndplavov horného
toku Vahu a jeho pritokov

plocha : 1069,302 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY ~ LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 4887,05 l.s
0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 3472,97 l.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 71,06 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 327,48 |.s™

podiel vyuZivania podzemnych véd = 7,10 %

SK1000600P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov vychodnej
casti Podunajskej panvy

plocha : 514,542 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 741,00 |.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 351,45 1.s"
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 47,43 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 43,40 |.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 12,35 %
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SK1000700P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych ndplavov Hrona
a jeho pritokov

Ay plocha : 723,773 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1513,10 l.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 892,40 I.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 58,98 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 28,12 |.s"

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 3,15 %

SK1000800P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych ndplavov Ipl'a a jeho
pritokov

plocha : 198,072 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 212,00 s 0 E
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 148,00 l.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 69,81 %

odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 1,45 |.s"'

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 0,98 %
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SK1000900P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych ndplavov Rimavy
a jej pritokov

plocha : 111,440 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

‘\ [ vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2

schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)
| niz8ia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad
LOKALITY LOKALITY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 91,16 |.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 44,36 |.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 48,66 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 1,16 |.s'

podiel vyuzivania podzemnych véd = 2,61 %

SK1001000P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov
Dunajca a Popradu a jeho pritokov

plocha : 420,759 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY ~ LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 571,92 l.s* 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 504,05 |.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 88,13 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 54,12 |.s"

podiel vyuzivania podzemnych véd = 10,74 %
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SK1001100P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov
Slanej a jej pritokov

plocha : 140,237 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 192,60 I.s""

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 89,63 I.s"!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 46,54 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 16,59 I.s"!

podiel vyuZivania podzemnych véd = 18,51 %

SK1001200P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov
Hornadu, Bodvy a ich pritokov

plocha : 934,295 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitené mnozstva spolu (2020) = 1611,41 |.s™

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1217,77 l.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 75,57 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 234,89 I.s™

podiel vyuZivania podzemnych véd = 19,29 %
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SK1001300P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov Tople a jej
pritokov

D G AGr W plocha : 35,941 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY ~ LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 150,00 |.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 103,96 l.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 69,30 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 33,52 |.s"

podiel vyuzivania podzemnych véd = 32,24 %

SK1001400P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych ndplavov horného
toku Ondavy a jej pritokov

plocha : 34,427 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 220,55 l.s"' 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 148,98 I.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 67,55 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 6,65 |.s"

podiel vyuzivania podzemnych véd = 4,46 %

74



SK1001500P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov Bodrogu,
Latorice, dolného toku Ondavy, dolného toku Laborca a ich pritokov

plocha : 1470,868 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 3112,25|.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1984,27 I.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 63,76 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 85,80 I.s

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 4,32 %

SK1001600P Utvar medzizrnovych podzemnych véd kvartérnych naplavov horného
toku Laborca a jeho pritokov

plocha : 33,154 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 121,10 L.s 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 74,13 l.s™

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 61,21 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 3,53 |.s"'

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 4,76 %
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6.2 Utvary podzemnych véd v predkvartérnych horninach

SK200010FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd Pezinskych
a Devinskych Karpat ¢iastkového povodia Moravy a Dunaja

plocha : 170,059 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 249,04 I.s-1

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 157,83 I.s-1
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 63,38 %
odber podzemnych véd v Utvare (2020) = 26,64 |.s-1

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 16,88 %
SK2000200P Utvar medzizrnovych podzemnych véd zdpadnej ¢asti Viedenskej panvy

plocha : 1484,726 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 506,28 |.s™! 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 254,04 |.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 50,18 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 42,27 |.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 16,64 %
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SK200030KF Utvar puklinovych a puklinovo-krasovych podzemnych véd Pezinskych
Karpat ciastkového povodia Vahu

plocha : 222,033 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)
| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 176,46 |.s! 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 157,49 l.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 89,25 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 97,19 I.s"!

podiel vyuzivania podzemnych véd = 61,71 %

SK200040 Utvar medzizrnovych podzemnych véd vychodnej éasti Viedenskej panvy

plocha : 260,924 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)
‘ | niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad
LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 81,94 |.s!

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 71,72 l.s!

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 87,53 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 7,26 s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 10,12 %
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SK2000500P Utvar medzizrnovych podzemnych véd juznej ¢asti Podunajskej panvy

plocha : 1043,038 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

7 [ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)
| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 34,87 I.s*

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 17,77 l.s!

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 50,96 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 2,17 |.s™

podiel vyuzivania podzemnych véd = 12,21 %

SK200060KF Utvar dominantnych, krasovo-puklinovych podzemnych véd Pezinskych
a Brezovskych Karpat ciastkoveho povodia Moravy

plocha : 139,149 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

0
vyuzitené mnozstva spolu (2020) = 372,29 |.s™

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 328,34 I.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 88,19 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 127,44 |.s™

podiel vyuzivania podzemnych véd = 38,81 %
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SK2000700F Utvar puklinovych podzemnych véd zdpadnej éasti flySového pasma

plocha : 253,848 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

\ | niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

0
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 39,40 |.s'

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 13,38 I.s"!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 33,96 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 1,51 |.s"

podiel vyuzivania podzemnych véd = 11,29 %

SK200080KF Utvar dominantne krasovo-puklinovych podzemnych véd Pezinskych,
Brezovskych a Cachtickych Karpat éiastkového povodia Vahu

plocha : 311,854 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

1
vyuzitené mnozstvda spolu (2020) = 1219,82 I.s™

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 881, 64 l.s"

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 72,28 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 387,33 I.s™

podiel vyuzivania podzemnych véd = 43,93 %
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SK2000900F Utvar puklinovych podzemnych véd Myjavskej pahorkatiny

plocha : 127,100 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[] vysoka presnost a zabezpeéenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 26,18 |.s

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 22,70 I.s™

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 86,72 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 6,93 |.s"'

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 30,52 %

SK2001000P Utvar medzizrnovych podzemnych véd centrdlnej ¢asti Podunajskej
panvy a jej vybezkov

plocha : 6248,370 km?

[[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

0
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1972,90 I.s!

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 68,65 %
presnost stanovenia vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 51,31 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 296,42 |.s™

podiel vyuzivania podzemnych véd = 21,89 %
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SK200110KF Utvar dominantne krasovo-puklinovych podzemnych véd juznej
PovazZského Inovca

plocha : 193,635 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

™ [ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)
| nizSia presnost, kategérie I, 1l, lll, odhad
LOKALITY LOKALITY

STAV KRITICKY  HAVARIINY

o

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 466,61 I.s™

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 329,44 |.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 70,60 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 60,63 |.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 18,40 %

SK200120FK Utvar puklinovo-krasovych podzemnych véd severnej ¢asti Povazského
Inovca

plocha : 402,083 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)
| niz8ia presnost, kategérie I, 1l, lll, odhad
LOKALITY LOKALITY

STAV KRITICKY ~ HAVARIJNY
1

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 232,58 I.s™

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 184,94 |.s

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 79,51 %

odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 41,14 I.s*

podiel vyuZivania podzemnych véd = 22,25 %
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SK2001300P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Banovskej kotliny

plocha : 548,077 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

0
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 208,96 I.s™

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 118,64 I.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 56,77 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 15,08 I.s"'

podiel vyuZivania podzemnych véd = 12,71 %

SK200140KF Utvar dominantne krasovo-puklinovych podzemnych véd severnej éasti
Strazovskych vrchov a Lucanskej Malej Fatry

P

plocha : 1125,987 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
: schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

3
vyuzitené mnozstva spolu (2020) = 2928,17 I.s™
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 2360,29 I.s"'
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 80,61 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 886,68 I.s™
podiel vyuzivania podzemnych véd = 37,57 %
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SK200150FP Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd Tribeca

plocha : 579,286 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2

=
. schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad
LOKALITY LOKALITY

STAV KRITICKY  HAVARIINY

O

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 535,75 l.s™

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 374,05 l.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 69,82 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 59,05 I.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 15,79 %

SK200160FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd juznej éasti
Strazovskych vrchov

plocha : 278,984 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

0
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 93 I.s!
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 17,25 1.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 18,55 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 19,03 I.s"'
podiel vyuZzivania podzemnych vod = 110,32 %
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SK200170FP Utvar puklinovych a medzizrnovych podzemnych véd neovulkanitov
a terciernych naplavov Hornonitrianskej kotliny

plocha : 335,526 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2

=
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

o

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 192,77 |.s™
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 139,89 I.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 72,57 %

odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 11,89 |.s"
podiel vyuZzivania podzemnych véd = 8,50 %

SK2001800FP Utvar puklinovych podzemnych véd zdpadnej éasti flySového pasma
a Podtatranskej skupiny

W N

plocha : 4451,705 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2

=
" schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
| nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad
LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

2

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1501,27 I.s

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1063,85l.s"!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 70,86 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 237,71 I.s™

podiel vyuZivania podzemnych véd = 22,34 %
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SK200190FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd pohoria Ziar

plocha : 77,874 km?

Y.

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

0
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 88,65 I.s™'

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 75,35 l.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 85,00 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 8,28 I.s"

podiel vyuzivania podzemnych véd = 10,99 %

SK200200FP Utvar puklinovych a medzizrnovych podzemnych véd neovulkanitov
pohoria Vtaénik a Kremnickych vrchov

plocha : 170,099 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 168,78 |.s"' 0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 125,33 I.s'
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 74,26 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 20,20 I.s

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 16,12 %
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SK2002100P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Turéianskej kotliny

plocha : 438,588 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 18,10 l.s m
0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 9,70 l.s™

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 53,59 %

odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 3,20 s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 32,99 %

SK200220FP Utvar puklinovych a medzizrnovych podzemnych véd severnej éasti
Stredoslovenskych neovulkanitov

plocha : 2676,943 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
4 4 . nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1787,82 l.s"

1
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1373,98 |.s™!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 76,85 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 135,80 I.s""

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 9,88 %
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SK2002300P Utvar medzizrnovych podzemnych véd vychodnej éasti Podunajskej
panvy a Ipel'skej kotliny

plocha : 2000,440 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 428,34 |.s™

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 249,00 I.s

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 58,13 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 19,10 I.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 7,67 %

SK200240FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd Malej Fatry

plocha : 406,534 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 537,82 |.s"'

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 451,79 I.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 77,31 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 80,81 I.s"

podiel vyuzivania podzemnych véd = 19,44 %
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SK200250KF Utvar dominantnych krasovo-puklinovych podzemnych véd Velkej Fatry

plocha : 168,292 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1025,23 |.s™ 3

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 930,66 l.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 90,78 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 392,53 I.s""

podiel vyuzivania podzemnych véd = 42,18 %

SK200260FP Utvar puklinovych a medzizrnovych podzemnych véd juznej éasti
Stredoslovenskych neovulkanitov

plocha : 1439,633 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

- [ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
4 . nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad
LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 545,07 I.s! 0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 331,92 l.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 60,89 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 67,48 |.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 20,33 %
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SK200270KF Utvar s dominantnymi krasovo-puklinovymi podzemnymi vodami
Vel'kej Fatry, Choc¢skych vrchov a Zapadnych Tatier

plocha : 1006,513 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

\‘b | niz8ia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitefné mnozstva spolu (2020) = 3633,03 I.s!
y polu ( ) 1

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 2906,01 I.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 79,99 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 400,78 I.s™

podiel vyuzivania podzemnych véd = 13,79 %

SK200280FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd Nizkych
Tatier a Slovenského rudohoria

plocha : 3508,818 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, 1l, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitené mnozstva spolu (2020) =2273,96 |.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1390,96 I.s"!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 61,17 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 179,57 I.s™

podiel vyuZivania podzemnych véd = 12,91 %
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SK200290FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd juznych
svahov Nizkych Tatier

plocha : 170,562 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 313,40 l.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 211,80 l.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 67,58 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 11,70 I.s"!

podiel vyuzivania podzemnych véd = 5,52 %

SK200300FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd
_ severozapadu Nizkych Tatier

plocha : 295,367 km?

N { i e =2
B

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
. nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 650,75 I.s!

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 489,55 I.s

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 75,23 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 64,84 |.s

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 13,24 %
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SK2003100P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Luéeneckej kotliny a zépadnej
casti Cerovej vrchoviny

plocha : 564,501 km?

[ sl

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
\, schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY ~ LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 119,96 I.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 85,47 |.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 71,25 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 3,97 |.s"'

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 4,65 %

SK2003200P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Oravskej kotliny

plocha : 118,909 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
\/ . nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) =29,35 I.s' 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 20,11 l.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 68,50 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 0,46 |.s"'

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 2,29 %
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SK2003300F Utvar puklinovych podzemnych véd Podtatranskej skupiny a Liptovskej
kotliny

plocha : 586,610 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 500,33 l.s' 0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 356,74 I.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 71,30 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 29,64 I.s"

podiel vyuzivania podzemnych véd = 8,31 %

SK200340KF Utvar dominantnych krasovo-puklinovych podzemnych véd severu
Nizkych Tatier

plocha : 229,149 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

1
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 952,43 l.s

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 742,10 l.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 77,92 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 51,87 I.s™!

podiel vyuzivania podzemnych véd = 6,99 %
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SK200350FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd Tatier
Ciastkového povodia Vahu

plocha : 216,813 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) =55,34 |.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 23,04 I.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 41,63 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 0,03 I.s*

podiel vyuzivania podzemnych véd = 0,13 %

SK200360FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd
severovychodu Nizkych Tatier

plocha : 278,229 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

| ]
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 144,25 |.s*

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 84,32 |.s™

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 58,45 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 1,04 |.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 1,23 %
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SK2003700P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Rimavskej kotliny, OZdianskej
pahorkatiny a vychodnej ¢asti Cerovej vrchoviny

plocha : 810,986 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 120,00 |.s™

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 29,30 I.s™

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 24,42 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 6,07 |.s"'

podiel vyuZivania podzemnych véd = 20,72 %

SK200380FP Utvar puklinovych a medzizrnovych podzemnych véd neovulkanitov
Pokoradzskej tabule

plocha : 61,054 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2

schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)
0) | nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad
LOKALITY LOKALITY

STAV KRITICKY  HAVARIUNY

0
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 33,00 I.s*

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 21,00 l.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 63,64 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 12,81 I.s"

podiel vyuZivania podzemnych vod = 61 %
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SK200390KF Utvar dominantnych krasovo-puklinovych podzemnych véd Murdnskej
planiny

plocha : 330,507 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)
j | niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 708,20 l.s

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 455,52 |.s

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 64,32 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 62,11 Il.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 13,63 %

SK2004000P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Valickej pahorkatiny

plocha : 163,831 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[] vysoka presnost a zabezpeéenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 30,00 I.s* 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 7,51.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 25 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 1,42 |.s"'

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 18,93 %
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SK200410KF Utvar s dominantnymi krasovo-puklinovych podzemnych véd vychodu
Nizkych Tatier

plocha : 80,493 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, 1ll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 540,00 I.s™ 1

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 523,50 I.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 96,94 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 275,12 |.s"

podiel vyuzivania podzemnych véd = 52,55 %

SK200420FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd severnej
casti Kozich chrbtov

plocha : 72,418 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
y ‘ schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
’ . nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad
LOKALITY LOKALITY

STAV KRITICKY  HAVARIINY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 130,00 I.s™

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 57,40 I.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 44,15 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 13,62 |.s"

podiel vyuzivania podzemnych véd = 23,73 %
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SK200430FK Utvar puklinovych podzemnych véd Nizkych Tatier a Kozich chrbtov

plocha : 109,815 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 1l, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 175,80 I.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 149,43 I.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 85 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 0,47 |.s™

podiel vyuzivania podzemnych véd = 0,31 %

SK200440KF Utvar s dominantnymi krasovo-puklinovymi podzemnymi vodami Tatier
Ciastkového povodia Dunajca a Popradu

plocha : 191,239 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)
‘ . nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad
LOKALITY LOKALITY

STAV KRITICKY  HAVARIUNY
0

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 749,13 ls*

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 464,81 s

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 62,05 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 23,03 |.s"

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 4,95 %
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SK2004500P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Gemerskej pahorkatiny

plocha : 126,385 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 25,00 I.s* 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 2,701.s"
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 10,80 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 0,07 I.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 2,59 %

SK200460KF Utvar s dominantnymi krasovo-puklinovymi podzemnymi vodami
Slovenského raja a Galmusu

L plocha : 389,654 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 676,60 |.s™

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 409,68 l.s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 60,55 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 46,07 I.s"!

podiel vyuzivania podzemnych véd = 11,25 %
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SK2004700F Utvar puklinovych podzemnych véd Podtatranskej skupiny a flysového
pasma ciastkového povodia Dunajca a Popradu

plocha : 1707,204 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 480,96 |.s! 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 370,64 I.s'
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 77,06 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 34,44 |.s

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 9,29 %

SK200480KF Utvar s dominantnymi krasovo-puklinovymi podzemnymi vodami
Slovenského krasu

plocha : 598,079 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
\ schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 1259,90 l.s!

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 925,71 l.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 73,47 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 181,66 I.s™

podiel vyuzivania podzemnych véd = 19,62 %
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SK2004900F Utvar puklinovych podzemnych véd Podtatranskej skupiny a flysového
pasma ciastkového povodia Hornadu

plocha : 1648,160 km?

LN G

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody
" [ vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
‘ schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

“ \) . nizsia presnost, kategorie I, 11, 1ll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

vyuzitefné mnozstva spolu (2020) = 1309,30 I.s™!
y polu ( ) 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 948,41 I.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 72,44 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 76,51 I.s"!

podiel vyuzivania podzemnych véd = 8,07 %

SK200500FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd
Slovenského rudohoria

plocha : 1040,696 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 215,89 I.s! 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 102,91 Is!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 47,67 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 53,52 I.s"'

podiel vyuzivania podzemnych véd = 52,01 %
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SK200510KF Utvar dominantne krasovo-puklinovych podzemnych véd Braniska
a Ciernej hory

plocha : 384,212 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

" [] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2

schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY, LOKALITY,
STAV KRITICKY HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 755,18 I.s™

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 534,53 l.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 70,78 %
odber podzemnych vod v Gtvare (2020) = 118,85 I.s™

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 22,23 %

SK2005200P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Abovskej pahorkatiny

= plocha : 73,779 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 25,00 I.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 7,50 I.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 30 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 0,41 |.s'

podiel vyuzivania podzemnych véd = 5,47 %
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SK2005300P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Kosickej kotliny

plocha : 1124,018 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ ] vysoka presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1,.C2
4 schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitené mnozstva spolu (2020) = 251,01 L.s™
0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 183,71 l.s!
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 73,19 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 28,62 I.s"'

podiel vyuZivania podzemnych véd = 15,58 %

SK200540FP Utvar puklinovych a medzizrnovych podzemnych véd neovulkanitov
Slanskych vrchov c¢iastkového povodia Hornadu

plocha : 310,556 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 145,30 I.s! 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 81,83 s
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 56,31 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 9,28 |.s"'

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 11,34 %
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SK200550FP Utvar puklinovych a medzizrnovych podzemnych véd neovulkanitov
Slanskych vrchov ¢iastkového povodia Bodrogu

plocha : 344,029 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

vyuzitené mnozstva spolu (2020) =212,00 |.s™

[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 134,75 l.s!

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 63,56 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 22,66 I.s"'

podiel vyuZivania podzemnych véd = 16,82 %

SK200560FK Utvar puklinovych a krasovo-puklinovych podzemnych véd Zemplinika

plocha : 98,970 km?

N

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, 111, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIUNY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 25,00 I.s™ 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 9,50 |.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitelnych mnozstiev (2020) = 38 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 0,13 |.s"'

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 1,37 %
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SK2005700F Utvar puklinovych podzemnych véd Podtatranskej skupiny a flysového
pasma ciastkového povodia Bodrogu

plocha : 4106,788 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[ vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2

schvalovaci proces podla zakona 569/2007 Z. z. (protokol)
6 B . nizSia presnost, kategérie I, Il, Ill, odhad
LOKALITY LOKALITY

STAV KRITICKY  HAVARIINY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 989,70 I.s™

0
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 566,08 I.s™

miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 57,20 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 68,06 I.s"'

podiel vyuZivania podzemnych véd = 12,02 %

SK2005800P Utvar medzizrnovych podzemnych véd Vychodoslovenskej panvy

plocha : 2299,046 km?

M Wi

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Utvare podzemnej vody

[ ] vysoké presnost a zabezpecenost, kategérie A,B,C,C1, C2
schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

. nizSia presnost, kategérie I, 11, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIINY

vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 405,50 I.s! 0

transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 201,70 |s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 49,74 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 25,89 |.s"

podiel vyuZzivania podzemnych véd = 12,84%
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SK200590FP Utvar puklinovych a medzizrnovych podzemnych véd neovulkanitov
Vihorlatu

plocha : 455,998 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod — presnost ich stanovenia v Gtvare podzemnej vody

[[] vysoka presnost a zabezpe&enost, kategérie A,B,C,C1,.C2

e. schvalovaci proces podla zdkona 569/2007 Z. z. (protokol)

| niz8ia presnost, kategérie I, Il, lll, odhad

LOKALITY LOKALITY
STAV KRITICKY  HAVARIJNY
vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 364,20 l.s™ .
transformované vyuzitelné mnozstva spolu (2020) = 233,94 |.s™
miera presnosti a zabezpecenosti vyuzitefnych mnozstiev (2020) = 64,23 %
odber podzemnych véd v Gtvare (2020) = 92,21 |.s

podiel vyuzivania podzemnych véd = 39,42 %
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Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

|Q - 001 Kvartér Moravy po Brodské

Povodie: Morava 4-17-02  Plocha: 106,70 km? Kateg6ria preskimanosti: P2
4-13-02

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 143,00 I.s™ (0-134-0-0-0/0-0-9-0)

Odber (2020): 34,86 Is™ ucel vyuzitia: (34,26-0-0,05-0-0,06-0-0,49)

Odber (2019): 36,10 s Gcel vyuzitia: (85,67-0-0,17-0-0,05-0-0,21)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 124 1s” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné mnozstva boli stanovené podra KKZ &. j. 471-16/3-06 a Rozhodnuti MZP SR ev. &.: 36054/2014,
7185/2015 a 7183/2015.

MA 10 - ¢iastkovy rajon sedimentov nivy Moravy

Plocha: 64,5 km?

Bilan¢ny profil: 1360 Morava - Brodské

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 134,00 I.s™ (0-134-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 34,86 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzivané su aj indukované zdroje (infiltracia rieky Moravy), ktoré nie st zahrnuté vo vyuzitelnych
mnozstvach.

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Holi¢sky les - zapad Sl B 44,00 CA,B 8,16 V5 dobry 5,39
2. Skalica Sl B 41,00 CAB 14,63 V4 uspokojivy 2,80
3. Holi¢sky les - vychod Sl B 18,00 CAB\V 4,73 V5 dobry 3,81
4. Kop&any Sl B 31,00 CABV 7,34 V5 dobry 4,22

MA 20 - ¢iastkovy rajon sedimentov teras Moravy

Plocha: 42,2 km?
Bilan¢ny profil: 1360 Morava - Brodské
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 9,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-9-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje Sl Il. 9,00 CA,B,0 0,00 V3
|N - 002 Neogén Chvojnickej pahorkatiny
Povodie: Morava 4-13-02 Plocha: 367,30 km? Katego6ria preskimanosti: P4
4-17-02
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 206,72 I.s™ (0-17,12-0-0-0/37-8-144,6-0)
z toho termalne vody: 0,64 I.s™ (0-0,64-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 2587 Is™ ucel vyuzitia: (13,36-0-4,29-2,95-0-0-5,27)
z toho termalne vody: 0,04 Ls™ (0-0-0-0-0-0-0,04)
Odber (2019): 2581 Is Gcel vyuzitia: (12,68-0-5,23-2,75-0,02-0-5,13)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,06 Is’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnoZzstva boli stanovené podia Rozhodnuti MZP SR ev. &.: 31462/2018, 32947/2018, 6972/2020 a 9824/2020.

107



Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

MA 00 - ¢iastkovy rajon Moravy
Plocha: 367,30
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Odber: 25,83
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1360

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

km
206,08 I.s™
ls
Morava - Brodské
85,00 I.s™

-1

(0-16,48-0-0-0/37-8-144,6-0)

(0-6,4-0-0-0/37-8-33,6-0)

Odber: 14,27 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Skalica Sl l. 17,00 CAO 4,14 V3 dobry 4,16
II. 5,00 CAO 0,08 V3
Il 5,00 CA,O 2,27 V3
2. Gbely Sl . 20,00 CA 0,01 V3 dobry 2000,00
3. Popudinské Mocgidlany Sl Il 5,00 CAB 0,13 V3 dobry 38,46
4. Petrova Ves, Unin Sl 111, 10,00 CA 0,77 V3 dobry 12,99
5. Holi¢ Sl B 6,40 (0] 6,83 V3 uspokojivy 2,49 [HC-1,2,3
IIl. 10,60 (®)
rozptylené lokalne zdroje Sl 1. 3,00 \' 0,04 V3 150,00
Il 3,00 0O
Bilan¢ny profil: 2020 Teplica - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 35,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-35-0)
Odber: 1,71 Ls”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Senica, Kunov SE M. 25,00 (®) 0,57 V3 dobry 43,86
7. Sobotiste SE M. 5,00 B 1,14 V3 dobry 4,39
ostatné rozptylené zdroje SE Il 5,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2560 Myjava - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 86,08 I.s™ (0-10,08-0-0-0/0-0-76-0)
Odber: 9,85 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
8. Gbely Sl M. 10,00 CA,O 4,66 V3 uspokojivy 2,15
9. Smrdaky, Kovalov SE B 2,78 O,B 0,41 V3 dobry 58,00
. 21,00
10. Doj¢, Stefanov SE M. 10,00 O,CA,B 0,37 V3 dobry 27,03
11. Smolinské SE M. 15,00 0O 0,12 V3 dobry 125,00
12. Sastin - Straze SE M. 20,00 (®) 0,00 V3 dobry
13. Cary SE B 7,30 [®) 4,29 uspokojivy 1,70
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|Q - 003 Kvartér Myjavy

Povodie: Morava 4-13-03  Plocha: 49,80 km? Kategoria preskimanosti: P4
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 30,00 Ls™ (0-0-0-0-0/0-0-17-13)
Odber (2020): 0,78 Is ucel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0,78-0)
Odber (2019): 054 Is” Gcel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0,54-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 024 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
MA 00 - ¢iastkovy rajon Moravy
Plocha: 49,80 km?
Bilan¢ny profil: 2560 Myjava - ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 30,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-17-13)
Odber: 0,78 Is
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Kuklov, Cary SE M. 8,00 CAB 0,00 V3 dobry
2. Sastin - Straze SE M. 4,00 O,CAB 0,00 V3 dobry
3. Sranek SE M. 5,00 O 0,78 V3 dobry 6,41
ostatné rozpt. lok. zdroje SE odhad| 13,00 O 0,00 V3

|Q - 004 Kvartér Moravy od Brodského po Vysoku pri Morave

Povodie: Morava 4-17-02  Plocha: 160,20 km? Katego6ria preskimanosti: P3
4-13-03

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 352,70 I.s™ (0-65,70-0-0-60/128-49-50-0)

Odber (2020): 37,02 Is" ucel vyuzitia: (36,73-0-0,01-0,28-0-0-0)

Odber (2019): 3472 s’ Gcel vyuzitia: (34,31-0-0,01-0,40-0-0-0)

narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 230 Is’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuzZitelné mnozstva boli stanovené podia Rozhodnuti MZP SR ev. &. 30082/2016 a por. &. 202/2017.

MA 00 - ¢iastkovy rajon Moravy
2

Plocha: 160,20 km

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 352,70 I.s™ (0-65,7-0-0-60/128-49-50-0)
Odber: 37,02 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Bilan¢ny profil: 4000 Malina - ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 117,50 I.s™ (0-0-0-0-20/48,5-49-0-0)
Odber: 0,00 Is”

Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné zasoby stanovené podla dodatku &.2 k protokolu KKZ &.j.992-39/3-69 a Rozhodnutia MZP por.&. 126/2016

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Kutska depresia - juh I. SE,MA c2 20,00 CA 0,00 V2 dobry
2. Gajary MA l. 42,50 CAO 0 V3 dobry
3. Kty - sever SE l. 6,00 O 0,00 V3 dobry
4. Moravsky Jan, Sekule SE Il. 49,00 CAB,O0 0,00 V3 dobry
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Bilan¢ny profil: 2560
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:
Odber: 36,73 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Myjava - Ustie
122,50

ls™ (0-65-0-0-40/7,5-0-10-0)

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Kutska depresia - sever SE B 65,00 CA,CB 28,34 V2 uspokojivy 2,29 HK-1a a HK-1b
6. Kutska depresia - juh II. SE,MA c2 40,00 CAO 8,39 V2 dobry 5,66
I 7,50 V3
7. Kty - juh SE,M M. 10,00 CA 0,00 V3 dobry
Bilan¢ny profil: 3400 Morava - nad Malinou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 112,70 Is™ (0-0,7-0-0-0/72-0-40-0)
Odber: 029 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné zasoby stanovené podla dodatku €.2 k protokolu KKZ &.j.992-39/3-69.
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
8. Suchohrad MA l. 40,00 CA,O 0,28 V3 dobry 142,86
9. Zahorska Ves MA B 0,70 CAO 0,01 V2 dobry 70,00 [vrt VS-1
l. 10,00 CA,O 0,00 V3
10. Moravsky Jan SE l. 22,00 0O 0,00 V3 dobry
ostatné rozptylené zdroje MA 1. 40,00 CAO 0,00 V3
[NQ - 005 Neogén centrélnej &asti Borskej niziny
Povodie: Morava 4-13-03  Plocha: 431,00 km? Kategoria preskimanosti: P3
4-17-02
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 300,20 L.s™ (0-30,65-0-57-0/3-129,55-80-0)
Odber (2020): 16,44 Ls” ucel vyuzitia: (11,4-0-0,30-4,31-0-0,14-0,29)
Odber (2019): 14,32 |s” Gcel vyuzitia: (11,19-0-0,33-3,01-0,03-0,15-1,09)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 2,12 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva boli stanovené podra Rozhodnuti MZP SR ev. &.: 38089/2017, 16018/2019, 2065/2020 a 17065/2020.
V oblasti J od Malaciek boli overené zasoby podzemnych véd hdg. prieskumom - ide o prestupy véd z hdg. rajonu NQ 008.

MA 00 - ¢iastkovy rajon Moravy

Plocha: 431,00 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 300,20 I.s™ (0-30,65-0-57-0/3-129,55-80-0)
Odber: 16,44 |.s™

Bilan¢ny stav: dobry

Bilan¢ny profil: 2560 Myjava - ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 16,60 I.s™ (0-0-0-0-0/0-5-11,6-0)

0,15 Is
dobry

Odber:
Bilan¢ny stav:

Poznamka: Vyuzitelné zasoby stanovené podra dodatku &.2 k protokolu KKZ &.j.992-39/3-69 a Rozhodnutim MZP SR &. 208/2017, 451/2020, 484/2020

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Kuklov SE Il. 5,00 (®) 0,00 V3 dobry
2. Sadtin - Straze SE . 4,00 CA 0,00 V2 dobry
3. Borsky Mikulas SE M. 2,60 CA,0 0,15 V3 dobry 17,33
rozptylené lokalne zdroje SE . 5,00 [®) 0,00 V3
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Bilan¢ny profil: 3160 Rudava - Gstie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 67,60 I.s™ (0-27,65-0-0-0/3-10,55-26,4-0)
Odber: 9,72 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Studienka SE B 10,50 CA, O V3 dobry 10,38
l. 3,00 CA 1,30
5. Zavod B 6,65 V,CA dobry 3,65  |vrt HGZ-2, HGZ-3
MA,SE II. 3,35 V, CA 3,42 V3
. 2,50 CA
6. Velké Levare MA B 6,50 CAV 3,81 V2 dobry 3,44  |pr. Teplicka
. 10,00 CAV 0,99
7. Malé Levare B 4,00 V,F,CA 0,06 dobry 270,00 |HGL-1
MA Il. 7,20 V,F,CA 0,00 V2
M. 5,00 O,CA 0,00
8. Moravsky Jan - Sekule SE . 5,90 O,CAV 0,14 V3 dobry 42,14
rozptylené lokalne zdroje SE,MA M. 3,00 O 0,00 V3
Bilan&ny profil: 4000 Malina - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 216,00 I.s™ (0-3-0-57-0/0-114-42,0-0)
Odber: 6,57 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
9. Malacky MA B 3,00 \" 0,00 V2 dobry 50,82
C1 57,00 \

Il 80,00 CAN 2,95
. 15,00 CAN 0,10

10. Gajary MA . 6,00 VN 0,02 V3 dobry 130,00
1 7,00 N,O 0,08

11. Kostoliste MA . 10,00 0 0,00 V3 dobry

12. Jakubov MA . 8,00 0 1,95 V3 dobry 4,10

13. Lab MA il. | 20,00 F 0,07 V2 dobry 285,71

14. Plavecky Stvrtok MA . 10,00 N 1,40 V3 dobry 714

|QN - 006 Kvartér a neogén SV &asti Borskej niziny

Povodie: Morava 4-17-02  Plocha: 134,30 km? Kategéria preskimanosti: P1
4-13-03

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 210,87 L.s™ (0-1,37-0-89-97,5/0-0-23-0)

Odber (2020): 0,82 s ucel vyuzitia: (0-0-0-0,82-0-0-0)

Odber (2019): 055 Is’ Gcel vyuZitia: (0-0-0-0,55-0-0-0)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 027 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné mnoZstva boli stanovené podra KKZ &.j.113-16/30-91 a Rozhodnuti MZP SR ev. &. 16989/2016 a 59778/2020.

MA 10 - ¢iastkovy rajon eolickych pieskov LakSarskej elevacie

Plocha: 98,90 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 187,00 I.s™ (0-0,5-0-89-97,5/0-0-0-0)
Odber: 0,00 s’

Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 2560

Myjava - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 149,90 I.s™ (0-0,5-0-70,4-79/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Sajdikove Humence SE B 0,50 (0] 0,00 V2 dobry st. STSh-3
C1 15,00 (0] 0,00 V2
Cc2 8,20 0,00 V3
2. Horny Sranek SE C1 45,00 (0] 0,00 V2 dobry
Cc2 31,80 0,00 V3
3. Cerova - Lieskové SE C1 10,40 (0] 0,00 V2 dobry
Cc2 39,00 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 3160 Rudava - Gstie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 37,10 I.s™ (0-0-0-18,6-18,5/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Plavecky Mikulas SE C1 18,60 (0] 0,00 V2 dobry
C2 18,50 0,00 V3
MA 20 - ¢iastkovy rajon plaveckej depresie
Plocha: 35,40 km®
Bilan¢ny profil: 3160 Rudava - Gstie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 23,87 I.s™ (0-0,87-0-0-0/0-0-23-0)
Odber: 082 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Plavecky Peter SE B 0,87 (0] 0,82 V3 dobry 29,11 |PR-2H
SE M. 23,00 o] V3
|QN - 007 Kvartér a neogén J a JV Easti Borskej niziny
Povodie: Morava 4-17-02  Plocha: 386,00 km? Kategéria preskimanosti: P1
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 1047,39 I.s™ (0-185,29-0-452-333/14,9-30-32,2-0)
Odber (2020): 75,62 Ls ucel vyuzitia: (29,32-0-43,13-1,95-0,03-0-1,19)
Odber (2019): 76,98 Is Gcel vyuzitia: (27,22-0-47,15-1,89-0-0,01-0,71)
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 1,36 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnoZstva boli stanovené podra Rozhodnuti MZP SR ev. &.: 17880/2016, 56573/2016, 66211/2016,

49098/2018 a 12594/2019.

MA 10 - ¢iastkovy rajon podmalokarpatskych depresii

Plocha:
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 73,38
Bilan¢ny stav: dobry

l.s

211,20 km?

967,39 I.s™

-1
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Bilan¢ny profil: 3160

Rudava - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 247,39 I.s™ (0-82,39-0-152-13/0-0-0-0)
Odber: 43,84 Is"
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Plavecké Podhradie MA B 70,58 V,CA 20,51 V1 dobry 6,56 ide o vody

C1 64,00 prestupujuce z

hg. rajona 053

2. Rohoznik MA B 11,81 V,CA 23,33 VA napaty 1,28

C1 18,00
3. Studienka MA C1 70,00 V,CA 0,00 V2 dobry
4. Plavecky Mikula$ MA C2 13,00 CA 0,00 dobry
Bilan¢ny profil: 4000 Malina - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 720,00 I.s™ (0-100-0-300-320/0-0-0-0)
Odber: 29,54 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Pre lokalitu Plavecky Stvtok boli schvéalené vyuZitelné mnoZstva v kategérii C1 KKZZ dopl. &. 3 61/96.

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Zohor - Vysoka pri MA C1 275,00 O,CA 19,76 V1 dobry 29,10
Morave C2 300,00 O,CA 0,00
6. Plavecky Stvrtok - Rybnik MA C1 25,00 V,0 0,14 Vi1 dobry 178,57 [HPS-1az3
7. Pernek MA B 100,00 0O,CA 2,77 V2 dobry 36,10
8. Lab, Jablonové, Lozorno MA c2 20,00 O 6,87 uspokojivy 2,91
MA 20 - ¢iastkovy rajon sedimentov okrajovej kryhovej malokarpatskej oblasti
Plocha: 174,80 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 80,00 I.s™ (0-2,90-0-0-0/14,9-30-32,20-0)
Odber: 224 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4000 Malina - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 25,00 I.s™ (0-0-0-0-0/7-0-18-0)
Odber: 1,45 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
9. Lab MA M. 13,00 (®) 0,00 V3 dobry
10. Stupava MA I 7,00 O 0,03 V3 dobry 233,33
ostatné rozptylené zdroje MA Il 5,00 CA 1,42
Bilan¢ny profil: 4240 Morava - Devinska Nova Ves
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 55,00 I.s™ (0-2,9-0-0-0/7,9-30-14,20-0)
Odber: 0,79 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
11. Stupava MA II. 30,00 O,B,v 0,48 V3 dobry 55,95
. 14,20 O,CAV 0,31
12. Zahorskéa Bystrica BA B 0,90 O 0,00 V2 vrt HZB.2, HZB.1
13. Devinska Nova Ves BA B 2,00 (0] 0,00 \ dobry vrt HBH-1
MA I 7,90 0,B 0,00 V3
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IMG - 008 Krystalinikum a mezozoikum JZ &asti Malych Karpat

Povodie: Morava 4-17-02  Plocha: 123,90 km? Kategéria preskimanosti: P4
Véh 4-21-15

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 258,04 L.s™ (0-74,42-0-0-0/0-171,62-12-0)

Odber (2020): 26,63 Is™ ucel vyuzitia: (26,63-0-0-0-0-0-0)

Odber (2019): 2270 Is” Ucel vyuzitia: (22,70-0-0-0-0-0-0

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 393 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné mnozstva boli stanovené podia Rozhodnuti MZP SR por. &. 132/2016 a ev. &. 58256/2018.

Subrajon povodia Moravy

Plocha: 120,80 km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 238,04 I.s™ (0-74,42-0-0-0/0-151,62-12-0)
Odber: 26,63 s

Bilan¢ny stav: dobry

MA 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika borinského krasu

Plocha: 48,40 km?
Bilan¢ny profil: 4240 Morava - Devinska Nova Ves
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 209,04 I.s™ (0-74,4-0-0-0/0-124,64-10-0)
Odber: 26,63 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. PajStinska vyvieracka MA B 64,12 (0] 0,00 V3 dobry
Il. 100,00 (®) 0,00 V3
2. Borinka MA B 10,28 O,N 26,63 V3 havarijny 0,94
Il. 14,64
3. Pernek MA Il 10,00 O 0,00 V3 dobry
ostatné rozptylené zdroje MA Il. 10,00 O 0,00
MA 20 - ¢iastkovy rajon S casti krystalinika
Plocha: 34,40 km®
Bilan¢ny profil: 4000 Malina - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 14,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-12-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
4. Kuchyna MA Il. 12,00 (®) 0,00 V3 dobry
ostatné rozptylené zdroje MA Il 2,00 0,B 0,00 V3
MA 30 - ¢iastkovy rajon J casti krystalinika
Plocha: 38,00 km®
Bilan¢ny profil: 4240 Morava - Devinska Nova Ves
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 15,00 Is™ (0-0,02-0-0-0/0-14,98-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Devinska Nova Ves BA Il 13,98 O 0,00 V3 dobry
6. Dubravka BA B 0,02 (®) 0,00 \ dobry
ostatné rozptylené zdroje BA,MA Il 1,00 0,A 0,00 V3
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Subrajon povodia Vahu

VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika borinského krasu

Plocha: 3,10 km?
Bilan¢ny profil: 9310  Maly Dunaj pod prelozkou Ciernej vody
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 20,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-20-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. Limbach PK Il. 20,00 (0] 0,00 V3 dobry
(Limbasska vyvieracka)

|QG - 009 Krystalinikum Zapadnych Tatier a kvartér vychodnej éasti Liptovskej kotliny

Povodie: Véh 4-21-01  Plocha: 454,30 km? Kategéria preskimanosti: P3
4-21-02

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 498,37 I.s™ (0-176,51-0-15-109/85,96-7,9-99-5)

z toho termalne vody: 17,00 L.s™ (0-17-0-0-0/0-0-0-0)

Odber (2020): 26,49 Is” ucel vyuzitia: (24,70-0,03-0-1,76-0-0-0)

z toho termalne vody: 0,00 Ls” (0-0-0-0-0-0-0)

Odber (2019): 2262 Is Gcel vyuzitia: (20,48-0-0-2,14-0-0-0)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 387 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Schvalené vyuzitelné mnozstva podzemnych véd su v sulade s protokolom KKMPzV ev.¢€. 892-39/8-73 a doplnkami ev.¢. 628-16/10-
82 a 269-16/2-84; a Rozhodnutiami MZP SR por. ¢. 133/2016, ev. ¢. 3126/2017 a 49966/2019.
Schvalené vyuzitelné mnoZstva geotermalnych vod su v stilade s protokolom KKMPzV ev.&. 31/02 a Rozhodnutim MZP SR ev. &. 30226/2009.

VH 10 - ¢iastkovy rajon V casti Liptovskej kotliny

Plocha: 238,6 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 426,03 I.s™ (0-148,17-0-15-109/85,96-7,9-60-0)
Odber: 26,46 I.s”
Bilanény stav: dobry
Bilan&ny profil: 0300 Vah - Liptovsky Hradok nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 138,74 I.s™ (0-42,37-0-0-0/54,57-1,8-40-0)
Odber: 16,19 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Vazec, prm. Vazec 1-5 LM B 6,37 O 0,00 V3 dobry
2. Vazec, prm. RamZova PP B 21,20 [®) 6,02 Vi1 dobry 3,52
3. Vychodna, prm. Vyvierky LM I 54,57 (0] 0 V1 dobry
pod Granom 1-3
4. Vychodna, prm.Kundratovo, LM B 14,8 9,37 V1 uspokojivy 1,58
5. Vychodn4 - Hybica, prm. LM . 13,00 0,00 V3 dobry
6. Tatranska Strba, prm. PP 1. 0,5 O 0,00 V3 dobry
. 4
7. Strbské Pleso, prm. PP 1. 2 O 0,00 V3 dobry
8. Podbanské, prm. Tri stud- PP Il 12 (0] 0,00 V3 dobry
nicky 1, 2 ainé
rozptylené lokalne zdroje LM Il. 1,3 O 0,8 V3
M. 9 O V3
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Bilan¢ny profil: 0460

Vah - Liptovsky Mikulas nad

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 287,29 I.s™ (0-105,80-0-15-109/31,39-6,1-20-0)
Odber: 10,27 s
Bilan¢ny stav: dobry
VyuZitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Podbanské, prm. Surovy PP I 22,66 (0] 0,00 V1 dobry
hradok 1,2, prm. Pleso
10. Pribylina, prm. Suchy LM B 24,2 (0] 9,09 V1 uspokojivy 2,66
hradok 1,2
11. Pribylina, prm. Vysné a LM I 8,73 (0] 0,00 V1 dobry
Nizné Mlaky
12. Pribylina, vrty LK-6-9 LM c2 56 (0] 0,38 Vi1 dobry 147,37
13. VavriSovo, pr. Krizan 1, 2 LM B 45,20 \' 0,00 V1 dobry
vrty HV-2-6 C1 15,00 \" 0,00
C2 6,00 A 0,00
14. Liptovsky Peter, vrty LM c2 11 o] 0 Vi1 dobry
LP-1-3, DV-1-5
15. Pribylina - Lipt. Peter, LM B 35 B 0,00 V1 dobry
vrty HPV-1-12
16. Liptovsko-Peterska LM Cc2 36 (0] 0,00 Vi dobry
terasa (Jamnik-VavriSovo),
vrty HV-39-42, prm. Horny a
Dolny
17. Liptovské Kokava, vrty LM B 1,4
Il. 2,1 O 0,25 Vi1 dobry 8,40
rozptylené lokalne zdroje LM II. 4,00 o] 0,55 V3
PP M. 3,00 (@) 0,00 V3
LM . 17 0O 0 V3
VH 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika Cervenych vrchov
Plocha: 10,1 km?
Bilan¢ny profil: 0460 Véh - Liptovsky Mikul&$ nad
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 6,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-5)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. |Bilanény stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje PP M. 1,00 O 0,00 V3
odhad| 5,00
VH 30 - ciastkovy rajon krystalinika Zapadnych Tatier
Plocha: 205,6 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 49,34 |.s™ (0-11,34-0-0-0/0-0-38-0)
Odber: 0,03 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0300 Vah - Liptovsky Hradok nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 16,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-16-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
18. Strbské Pleso -Biely Vah, PP M. 11 (®) 0,00 V3 dobry
19. Strbské Pleso - Furkotsky PP M. 2 0O 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje PP Il 3,00 O 0,00
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0460

Vah - Liptovsky Mikulas nad

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 12,42 1.5 (0-1,42-0-0-0/0-0-11-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
20. Podbanské - Kamenisty LM M. 3,00 (0] 0,00
potok, prm. V3 dobry
21. Konska-Veterna Poruba, LM B 1,42 (@) 0,00
prm.Uboé 1-4 V1 dobry
rozptylené lokalne zdroje LM M. 6,00 (0] 0,00 V3
PP M. 2,00 0O 0,00 V3

Bilan¢ny profil: 0780 Véh - Liskovéa
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 20,92 I.s™ (0-9,92-0-0-0/0-0-11-0)
Odber: 0,03 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
22. Ziarska dolina LM B 9,92 0O 0,03 V3 dobry 330,67
23. Jalovec-Bobrovecka dol. LM Il 11,00 O 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje

[M - 010 Mezozoikum choéského prikrovu SV svahov Nizkych Tatier a Kozich chrbtov

Povodie:

Véh

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020):
Odber (2019):

51,87
50,05

narast / Ubytok k aktudlnemu roku:

Poznamka: VyuzZitelné mnozstva podla protokolov KKZZ &.

530/2020

s’
ls”

4-21-01
4-21-02

1,82

Plocha: 229,80 km? Katego6ria preskimanosti: P2
952,43 L.s™ (0-262,07-0-347,60-284,76/0-13-45-0)

ucel vyuzitia: (50,51-0-1,02-0,31-0-0,03-0)

Gcel vyuzitia: (49,31-0-0-0,32-0-0,03-0,39)

l.s™ Bilangny stav: dobry

892-39/8-73, 628-16/10-82, 511-16/15-88, 427/2019,

Subrajon povodia Vahu

VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika

Plocha:

202,40

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

Bilan¢ny profil:

51,87
dobry

0230

942,43 |.s™

Cierny Vah - Chmelienec

(0-262,07-0-347,60-284,76/0-13-35-0)

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,00 L.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry Mosnica
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LM Il 1,00 O 0,00 V3
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Bilan¢ny profil: 0300

Vah - Lipt. Hradok

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 304,54 I.s™ (0-12-0-154,89-118,65/0-0-19-0)
Odber: 235 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Nizny Chmelienec LM C2 32,00 N 0,00 V2 dobry
2. Vazec LM C1 49,60 B,F,CA 0,00 V2 dobry
C2 5,34
3. Vychodné LM C1 29,00 B 0,00 V2 dobry
c2 53,00 CA
M. 1,00 [®)
4. Krélova Lehota LM B 5,20 \ 0,89 dobry 79,33
C1 56,95 B,V V2
C2 8,45
5. Maluzina LM B 6,80 0,37 dobry 32,97
C1 5,40
rozptylené lokélne zdroje LM C1 13,94 B,F,CAV
c2 19,86 B,F,CAV
M. 18,00 o,V 1,09 V2
Bilan¢ny profil: 0460 Vah - Lipt. Mikulas - Okoli¢né
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 624,59 I.s™ (0-247,10-0-185,57-164,92/0-13-14-0)
Odber: 4594 |
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
6. Liptovska Porubka LM B 146,09 B 14,08 V4 dobry 11,30
C1 1,00
Il. 13,00 V4
7. Kamenista LM B 46,40 \' 9,86 V4 dobry 4,71
fek. zne¢.
obgasné,zvysend
8. Pod Zapacom LM B 37,90 V,F.B 13,65 V4 uspokojivy 3,22 |alfa aktivita
M. 6,00
9. Lipt. Hradok - Podtureri LM C1 127,00 O,V,B 0,00 V2 dobry
10. HIbokd LM C2 157,00 | F,CAB 0,00 V2 dobry
11. Skopova LM C1 40,42 o,V 0,00 V1 dobry
12. Liptovsky Jan LM B 16,71 8,35 uspokojivy 2,00
13. Zavazna Poruba LM C1 4,65 0,00 dobry
rozptylené lokalne zdroje LM C1 12,50 | B,F,CAV | 0,00 V2
Cc2 7,92 B,V 0,00
M. 8,00 o,V 0,00
Bilan¢ny profil: 0720 Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 12,30 I.s™ (0-2,97-0-7,14-1,19/0-0-1-0)
Odber: 358 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
14. Poludnice 1-4 LM B 2,97 \" 3,58 V4 kriticky 1,11
. 1,00 [®)
15. Ilanovo LM C1 7,14 0,00 V2 dobry
Cc2 1,19
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VH 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika
Plocha: 27,40
Bilan¢ny profil: 0460
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

km?

Vah - Lipt. Mikulas - Okolicné
10,00 I.s™

-1

(0-0-0-0-0/0-0-10-0)

Odber: 0,00 LIs
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LM Il 10,00 Vv 0,00 V3

MG - 011 Paleozoikum a mezozoikum-melafyrova séria SV svahov N.Tatier a Kozich chrbtov

Povodie: Vah 4-21-01  Plocha: 162,20 km? Katego6ria preskimanosti: P3
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 54,00 Ls™ (0-3-0-9-10/2,2-26,8-3-0)
Odber (2020): 0,15 s ucel vyuzitia: (0,15-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 053 Is’ Gcel vyuzitia: (0,53-0-0-0-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,38 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolu KKZZ &. 511-16/15-88,427/2019
Subrajon povodia Vahu
VH 00 - ¢ciastkovy rajon paleozoika a mezozoika
Plocha: 162,20 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 54,00 I.s™ (0-3-0-9-10/2,2-26,8-3-0)
Odber: 0,15 Is
Bilanény stav: dobry
Bilan&ny profil: 0230  Cierny Vah - Cierny Vah
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 22,00 I.s™ (0-0-0-9-10/0-0-3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Vy$na Sunava PP C1 9,00 \ 0,00 Vi1 dobry
Cc2 10,00
M. 3,00

Bilan¢ny profil: 0300 Vah - Lipt. Hradok nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 32,00 I.s™ (0-3-0-0-0/2,2-26,8-0-0)
Odber: 0,15 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
2. Nizna Boca LM B 3 B 0,15 dobry 34,67 |[fekalne zned.
I 2,2 V3

3. Maluzina LM Il. 15,00 \ 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje LM Il 11,80 Vv 0,00 V1
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MG - 012 Mezozoikum série Velkého Boku - zapadna a stredna ¢ast’ a prilahlé
krystalinikum SV svahov Nizkych Tatier

Povodie: Véh 4-21-01  Plocha: 116,20 km? Kategoria preskimanosti: P2-P3
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 90,25 I.s™ (0-3,65-0-42-0/8-0-36,6-0)
Odber (2020): 089 Is” ucel vyuzitia: (0,85-0-0-0-0-0-0,04)
Odber (2019): 0,80 Is Gcel vyuzitia: (0,74-0-0-0-0-0-0,06)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,09 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva uvedené podra protokolu KKZZ ¢€.j.510-16/14-88, 427/2019
Subrajoén povodia Vahu
VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika
Plocha: 29,80 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 35,00 I.s™ (0-0-0-0-0/8-0-27-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan&ny profil: 0230  Cierny Vah - Cierny Vah
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 19,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-19-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Cierny Vah, pr. Studena LM M. 12,00 0O 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje LM Il 7,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 0300 Vah - Lipt. Hradok nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 16,00 I.s™ (0-0-0-0-0/8-0-8-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. Cierny Vah, pr. pod V. LM l. 8,00 (@) 0,00 V1-V2 dobry
Bokom
rozptylené lokalne zdroje LM Il 8,00 O 0,00 V3
VH 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika
Plocha: 86,40 km®
Bilan¢ny profil: 0300 Vah - Lipt. Hradok nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 55,25 I.s™ (0-3,65-0-42-0/0-0-9,6-0)
Odber: 0,89 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Maluzina, pr. Skarkétka LM C1 14,00 \' 0,00 V1 dobry
4. VySna Boca, pr.Bocianka LM C1 28,00 \' 0,00 V1 dobry
5. Maluzina LM M. 5,60 (®) 0,00 V3 dobry
6. VysSna Boca pr. Kliesfiova
1,2 LM B 3,65 B 0,85 V1 dobry 8,60 obcasné B. znet.,
M. 4 0,04
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IMG - 013 Mezozoikum série Velkého Boku - V éast a prilahlé krystalinikum SV svahov Nizkych Tatier

Povodie: Véh 4-21-01  Plocha: 97,10 km? Kateg6ria preskimanosti: P2
Hornad 4-32-01
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 600,00 L.s™ (207-303-0-10-0/38-0-42-0)
Odber (2020): 275,95 Ls ucel vyuzitia: (275,95-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 251,14 |.s™ Ucel vyuzitia: (251,14-0-0-0-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 2481 s’ Bilan¢ny stav: uspokojivy
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolu KKZZ ¢.13/97
Subrajon povodia Vahu
Plocha: 80,60 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 540,00 I.s™ (207-303-0-10-0/0-0-20-0)
Odber: 275,12 I8
Bilan¢ny stav: uspokojivy
VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika
Plocha: 55,80 km®
Bilan&ny profil: 0230  Cierny Vah - Cierny Vah
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 520,00 I.s™ (207-303-0-10-0/0-0-0-0)
Odber: 275,12 I8
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Brunov PP A 60,00 \ 57,60 V2 kriticky 1,03

B 49,00 48,74
2. Rovienky PP B 181,00 \ 27,26 V4 dobry 6,64
3. Zdiar PP A 58,00 \" 42,99 V4 uspokojivy 1,58
C1 10,00 B 0,00 VA
4. Pod sutokom PP B 73,00 \ 51,48 V4 napaty 1,42
5. Liptovska Tepli¢ka pr.nad
obcou PP A 89,00 \ 47,05 V4 uspokojivy 1,89
VH 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika
Plocha: 24,80 km®
Bilan&ny profil: 0230  Cierny Vah - Cierny Vah
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 20,00 L.s™ (0-0-0-0-0/0-0-20-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje PP Il 20,00 O 0,00 V3
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Subrajon povodia Hornadu

HD 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika
Plocha: 16,50
Bilan¢ny profil: 1200

km?

Hornad - Smizany

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 60,00 L.s™ (0-0-0-0-0/38-0-22-0)
Odber: 0,83 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Vikartovce PP l. 10,00 O 0,00 V4 dobry
7. Hranovnické pleso PP . 28,00 O 0,00 V4 dobry
rozptylené lokalne zdroje PP Il 22,00 O 0,83 V4

|MG - 014 Mezozoikum a prilahlé krystalinikum Zapadnych Tatier v povodi Oravy

Povodie: Véah

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

z toho termalne vody:

Odber (2020): 85,66
z toho termalne vody: 0,00
Odber (2019): 83,80

narast / Ubytok k aktudlnemu roku:

Ls”
s’
ls”

4-21-04

1,86

Plocha: 86,30 km? Kategoria preskimanosti: P3
609,25 I.s™ (0-259,93-0-18,8-17,7/175,23-37,59-100-0)
18,68 I.s™ (0-0-0-0-0/18,68-0-0-0)
ucel vyuzitia: (85,66-0-0-0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0)
Gcel vyuzitia: (83,80-0-0-0-0-0-0)
l.s™ Bilangny stav: dobry

Poznamka: Schvélené vyuZitelné mnozstva v sulade s protokolom KKZ €. 136/2016, 319/2018

VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika

Plocha: 42,20 km?
Bilan¢ny profil: 1500 Orava - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 483,72 1.s™ (0-259,93-0-18,8-17,7/127,7-37,59-22-0)
Odber: 85,66 I.s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Zuberec - Pribisko, TS B 37,59 O 0,37 V1 dobry 108,84 | +6,01.s”
prm. Pribisko horny, dolny l. 0,88
a dalSie II. 0,80

. 1,00
2. Zuberec - Sivy potok, TS C1 2,10 \Y 0,00 V1 dobry +8,01s"
prm. Sucha dolina c2 9,40
a dalSie l. 21,00
3. Zuberec - Suchy potok, C1 12,80 (0] 0,00 V1 dobry
prm. Sucha dolina
avrt CH-9
4. Zuberec - Suchy potok, TS Cc2 8,30 (0] 0,00 V1 dobry +5,0 1.8
prm. Sucha dolina 5
a dalSie
5. Zuberec - Bérova voda, TS C1 3,90 \" 0,00 Vi1 dobry +2,01.s”
prm. Pod Bielou Skalou
6. Zuberec- Bobrovské dolina TS M. 3,00 o] 0,00 V3 dobry
prm.
7. Vitanova-Oravice, TS l. 57,90 \ 2,82 V1 dobry 40,78 | +47,01s”
prm. Ticha dolina 1 B 35,50
8. Vitanova - Oravice, TS B 11,00 \ 2,32 V4 dobry 4,74
pr. Ticha dolina 2-5
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9. Zuberec- Bobrovska dolina TS 1. 9,00 O 0,00 V3 dobry

prm.

10. Vitanova-Oravice, TS B 166,00 \Y 74,60 V1 uspokojivy 2,23 +47,01s"
prm.Bobrovecka dolina

11. Vitanova-Oravice-Sucha TS B 3,87 (0] 0,00 V1 dobry

dol., prm. Suchd dolina 7

12.Vitanova-Oravice-MihulCie TS I. 2,90 \ 1,58 V1 dobry 5,04

prm. Mihulie B 5,97

13. Habovka, TS l. 6,83 O 0,00 V1 dobry

Blatn& dolina 1-5

14. Habovka, Blatna dol. 6-9 TS l. 14,19 o] 0,00 VA dobry +9,01s™
vrt SVD-5 Il 5,00

15. Zuberec-étevkovsky pot. TS 1. 27,50 O 3,80 V1 dobry 7,24 +8,01s”
prm. Stevkovsky potok, vrt

SVD-7, prm. Zriedlo,

prm. Pod 2 smrekmi

16. Zuberec, prm. OSV TS I 24,00 Vv 0,00 V1 dobry +16,01.s"
17.Madajka TS Il. 4,29 (®) 0,00 V2

rozptylené lokalne zdroje TS Il 9,00 Vv 0,17 V3

VH 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika

Plocha: 4410 km?

Bilan¢ny profil: 1500 Orava - ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 106,85 I.s™ (0-0-0-0-0/28,85-0-78-0)

Odber: 0,00 Is”

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
17.Zuberec - Rohadska dol., TS . 24,00 (@] 0,00 V1 dobry

pr. Teply Zlab a iné

18.Zuberec - Rohac¢ska dol., TS M. 58,00 (@) 0,00 V3 dobry

rozptylené zdroje - prm.

19.Zuberec - Latan4 dol., TS M. 5,00 (0] 0,00 V3 dobry

rozptylené zdroje - prm.

20.Zuberec-Teply Zlab, prm. TS I 4,85 [®) 0,00 Vi1 dobry
21.Zuberec-Vitanova-Oravice TS M. 15,00 (0] 0,00 V3 dobry

rozptylené zdroje, prm.
|M - 015 Mezozoikum vychodnej ¢asti Choéskych vrchov

Povodie: Véh 4-21-02  Plocha: 94,60 km? Kategoria preskimanosti: P2
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 348,54 |.s™ (0-68,18-0-160,44-98,8/11,12-0-0-10)
Odber (2020): 7,54 s ucel vyuzitia: (7,22-0-0-0,32-0-0-0)

Odber (2019): 11,10 Is” Gcel vyuzitia: (10,79-0-0-0,31-0-0-0)

narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 356 Is’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné mnozZstva podla protokolov KKZZ &. 995-16/16-84, 199/2017, 427/2019

VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika

Plocha: 67,50
Bilan¢ny profil: 0720
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:
Odber: 7,54
Bilan¢ny stav: dobry

km?

Vah - Liskova

ls”

338,54 |.s™
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Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
1.Karbonaticky komplex KP
v JV €asti rajénu B 7,79
Bobrovec - Jalovec, Babky LM C1 10,70 (@) 0,83 Vi1 dobry 39,80
prm. Bobrovecka dol. c2 4,80
vrt CH-8 I 9,74
2.Karbonaticky komplex KP
v hornej €asti Suchej dol.
vrty CH-11,13,22 LM C1 34,00 0,00 Vi1 dobry
potok 1-6, vrty CH-5,12,CHK-1 c2 41,00 0
3.Karbonaticky komplex CHP
Suchej doline SV od
V. MatiaSoviec, Podmestrova -
prm. Suchy potok 7 LM B 5,46 \" 2,68 dobry 17,16
vrty CH-1, 16 C1 34,54 Vi1
C2 6,00 \

4 Karbonaticky komplex CHP
medzi Malatinou-L.Annou
Kvacanmi a Bielou skalou, B 1,67
Huty-prm.Kvagianska dol. LM C1 72,00 O 0,25 V1 dobry 294,68
vrty CH-11,13,22, Izipovce
5.Kvacéany, vrt CH-4 LM B 4,6 \" 0,32 Vi1 dobry 30,00

- prm. Pod Babou C1 5,00
6. Kvagany - DIha Luka, prm. LM B 23,90 \ 1,21 V1 dobry 19,75
7.Prosiek, vrt CHK2 LM B 24,76

prm. Prosiecka dolina C1 4,20 \" 2,25 Vi1 dobry 33,76

C2 47,00

lokélne zdroje - prm., vrty LM l. 1,38 [®) 0,00 V3 dobry

VH 20 - ¢iastkovy rajon bazalneho paleogénu

Plocha: 27,10 km®
Bilan¢ny profil: 0720 Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-0-10)
Odber: 0,00 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LM odhad| 10,00 O 0,00

|lap - 016 Paleogén a kvartér Z a strednej &asti Liptovskej kotliny

Povodie: Véh 4-21-02 Plocha: 346,60 km? Kategoria preskimanosti: P2
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 728,20 s’ (0-183,2-0-147,1-173/3-15-190,9-16)

z toho termalne a mineralne : 108,40 I.s™ (0-108,4-0-0-0/0-0-0-0) geoterm
Odber (2020): 80,71 Ls ucel vyuzitia: 3,07-25,12-0,54-1,27-0-13,87-36,84)

z toho term. a miner. : 50,54 |.s” (0-0-0-0-0-0-50,54)

Odber (2019): 70,65 s Gcel vyuzitia: (2,82-27,21-0,44-1,97-0-0,10-38,11)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 10,06 s Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné mnoZzstva podla protokolov KKZZ ¢&. 628-16/10-82, 15/96, 133/2016, 158/2016, 156/2017, 179/2017, 374/2019
VH 11 - ¢iastkovy rajon kvartérnych sedimentov Vahu

Plocha: 54,80 km®

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 375,50 I.s™ (0-70,5-0-140-15/0-0-150-0)
Odber: 2568 |Is”

Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 0460

Véh - nad Liptovskym MikulaSom

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 160,00 I.s™ (0-20,0-0-140-0/0-0-0-0)
Odber: 0,37 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Zavazna Poruba HLO-1,
HV-2 LM B 20,00 \" 0,36 V2 dobry 338,89 [prekro¢. Fe HV-2
Uhorska Ves LM C1 102 O fiktiv. Studfiovy rad
2. Podturen - Okoli¢né LM C1 38,00 o] 0,01 V2 dobry 3800,00 |fiktiv. studriovy
rad
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 200,50 I.s™ (0-50,50-0-0-15/0-0-135-0)
Odber: 2531 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Okoli¢né, SLM-2 LM B 10,00 6,10 uspokojivy 1,64
rozptylené vyuz. zdroje LM Il 5,00 B,CA V3 barium
4. Liptovsky Mikulas-vychod LM B 36,70 O,B,V, 17,83 V4 dobry 4,30
M. 40,00 CA
5. Liptovsky Mikuld$ - sever LM M. 20,00 o,V,B 1,19 V3 dobry 16,81
6. Liptovsky Mikulas - juh LM M. 15,00 o,v,B 0,00 V3 dobry
CA
7. Liptovsky Mikulas - zapad LM M. 20,00 V,CA,0 0,19 V3 dobry 105,26
8. Paludzka LM M. 10,00 B,V,CA 0,00 V3 dobry
9. Ilvachnovi - Liskova RK c2 15,00 V,B 0,00 V3 dobry
10. BeSeriova - Liptovska RK M. 10,00 V,B,0 0,00 V3 dobry
Tepla
11. Liptovsky Michal RK B 0,30 |B,CA 0,00 V3 dobry B pri 22°C, GA 2v§5. Mn
12. Liptovsky Trnovec studna RK B 3,50 [N 0,00 V3 dobry chladenie geot. vody
rozptylené vyuz. zdroje LM,RK . 15,00 o,V,B 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 0840  Revuca - ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 10,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené zdroje RK . 10,00 o,V,B 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 0940  Véah - Hubovéa
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené zdroje RK . 5,00 o,V,B 0,00 V3
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VH 12 - ¢iastkovy rajon kvartérnych sedimentov Smrecianky

Plocha: 590 km?
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 35,00 I.s™ (0-0-0-0-18/0-0-15-2)
Odber: 0,67 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
13. Ziar LM C2 18,00 B 0,67 V2 dobry 26,87
14. Na prielohoch-VitaliSovce LM Il 15,00 O 0,00 V3 dobry
rozptylené zdroje LM odhad| 2,00 @) 0,00 V3
VH 13 - ¢iastkovy rajon kvartérnych sedimentov Jalovéianky
Plocha: 8,90 km?
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 73,00 I.s™ (0-0-0-0-68/0-0-0-5)
Odber: 064 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
15. Jalovec LM C2 68,00 o,V,B 0,64 V3 dobry 106,25
rozptylené zdroje LM odhad| 5,00 [®) 0,00 V3
VH 14 - ¢iastkovy rajon kvartérnych sedimentov Suchého potoka a Kvacianky
Plocha: 4,10 km®
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 55,00 L.s™ (0-0-0-0-52/0-0-3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
16. MatiaSovce LM C2 52,00 [ORY 0,00 V3 dobry
rozptylené zdroje LM . 3,00 oV 0,00 V3
VH 15 - ¢iastkovy rajon kvartérnych sedimentov Lupéianky
Plocha: 3,00 km?
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 4,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-4-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje LM Il 4,00 oV 0,00 V3
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VH 16 - ¢iastkovy rajon kvartérnych sedimentov Krizianky

Plocha: 12,60 km?
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 26,00 I.s™ (0-0-0-0-20/0-0-6-0)
Odber: 041 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
17. Lazisko - Dubrava LM C2 20,00 o,V 0,41 V3 dobry 48,78
rozptylené zdroje LM Il 6,00 0O,V,CA 0,00 V3
VH 17 - ¢iastkovy rajon kvartérnych sedimentov Deméanovky
Plocha: 4,70  km?
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0-3)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené zdroje LM odhad| 3,00 o,V,B 0,00 V3
VH 21 - ¢iastkovy rajon paleogénu pod Zapadnymi Tatrami medzi Smreciankou a Jamni¢kom
Plocha: 43,10 km?
Bilan¢ny profil: 0460  Vah - nad Lipt. Mikulasom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 7,30 I.s™ (0-4,30-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,77 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
18. Konska LM B 1,05 0O 0,05 V3 dobry 21,00
19. Jakubovany LM B 3,25 O 0,16 V4 dobry 20,31
rozptylené zdroje LM Il 3,00 0,V,B,CA 0,56 V3
bilan¢ny profil: 0720 (Vah - Liskova)
bez vyuzitelnych mnoZstiev podzemnych vod
VH 22 - ¢iastkovy rajon paleogénu pod Zapadnymi Tatrami medzi Jaloveckym potokom a Smreciankou
Plocha: 18,10 km?
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 11,00 Is™ (0-0-0-0-0/3-3-0-5)
Odber: 1,51 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
20. Smre¢any LM I 3,00 (0] 0,84 V2 dobry 5,95
Il. 2,00 \ V3
rozptylené zdroje LM Il 1,00 (0] 0,67 V2
odhad| 5,00 O V3
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VH 23 - ¢iastkovy rajon paleogénu pod Zapadnymi Tatrami medzi Suchym a Jaloveckym potokom

Plocha: 39,10 km®
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 6,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-2-4-0)
Odber: 0,17 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje LM Il 2,00 0O,B,F 0,17 V3
. 4,00 [®)
VH 31 - ¢iastkovy rajon paleogénu pod Choéskymi vrchmi
Plocha: 46,80 km?
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-2-3-0)
Odber: 0,30 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené zdroje LM Il 2,00 B,O 0,30 V3
. 3,00 [®)
bilan¢ny profil: 0940 (Vah - Hubov4)
bez vyuzitelnych mnozstiev podzemnych véd
VH 32 - ¢iastkovy rajon paleogénu medzi Revucou a Lupéiankou
Plocha: 30,10 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 9,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-8-0-1)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0-1)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje RK odhad 1,00 B,O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 0840 Revdca - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 8,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-8-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozsivo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje RK Il 8,00 V,0 0,00 V3

bilan¢ny profil: 0840 (Revuca - Ustie)

bez vyuzitelnych mnozstiev podzemnych véd
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VH 33 - ¢iastkovy rajon paleogénu medzi Lupéiankou a Deméanovkou

Plocha: 54,40 km®
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 10,00 I.s™ (0-0-0-7,1-0/0-0-2,9-0)
Odber: 0,02 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
21. Lazisko LM C1 7,10 O 0,00 V3 dobry
rozptylené zdroje LM . 2,90 0O,B,CA 0,02 V3
VH 34 - ¢iastkovy rajon paleogénu pri Plostine
Plocha: 8,10 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: Ziadne
Odber: Ziadny
Bilan¢ny stav: nehodnoteny

bilan¢ny profil: 0940 (Véh - Liskovd)
bez vyuzitelnych mnozstiev podzemnych véd

|MG - 017 Mezozoikum a krystalinikum SZ svahov Nizkych Tatier

Povodie: Vah 4-21-02  Plocha: 294,10 km? Katego6ria preskimanosti: P2
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 652,00 L.s™ (0-294,2-0-93,9-46,9/70,6-0-146,4-0)

z toho mineralne vody: 1,25 s’ (0-1,25-0-0-0/0-0-0-0)

Odber (2020): 64,84 Is ucel vyuzitia: (63,67-0,01-0-0,61-0-0,55-0)

z toho mineralne vody: 0,00 Ls” (0-0-0-0-0-0-0)

Odber (2019): 71,29 Is’ Gcel vyuzitia: (69,99-0,01-0,04-0,63-0-0,62-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 6,45 s Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZZ €. 15/96, 282/2018, 328/2018, 346/2018, 351/2018, 407/2019, 427/2019

VH 10 - ¢iastkovy rajon karbonatov triasu kriziianského prikrovu

Plocha: 70,00 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 405,80 I.s™ (0-256,7-0-62,8-6,9/0-0-79,4-0)
Odber: 51,90 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
VyuziteIné mnozstva podzemnych véd: 396,10 I.s™ (0-256,7-0-58,1-6,9/0-0-74,4-0)
Odber: 51,89 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Deméanovska dolina LM B 193,10 0,B 44,59 V3 dobry 4,33
C1 6,50
C2 0,60
2. Lazisko - dol. Mo$nice LM B 14,00 o,V 1,90 VA dobry 14,21
C1 12,00
C2 1,00
3. Dubrava - dol. Krizianky LM B 49,60 Vv 5,40 V4 dobry 9,19
4. Lupcianska dolina LM C1 37,60 O,CA 0,00 V2 dobry sirany
Cc2 5,20 o]
M. 69,00 0
rozptylené vodné zdroje LM C1 2,00 \ 0,00 V2 dobry
Cc2 0,10
Il 5,40 @)
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Bilan¢ny profil: 0840  Revuca - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,01 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené vodné zdroje RK Il. 5,00 O 0,01 V3 dobry
Bilan¢ny profil: 0940  Véh - Hubovéa
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 4,70 I.s™ (0-0-0-4,7-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené vodné zdroje RK C1 4,70 O 0,00 V3 dobry
VH 20 - ¢iastkovy rajon choéského prikrovu
Plocha: 16,60 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 35,60 I.s™ (0-0-0-7,6-25/0-0-3-0)
Odber: 764 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan€ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 12,40 I.s™ (0-0-0-4,4-8/0-0-0-0)
Odber: 445 |s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Slia¢e - Zubra RK C1 4,40 \' 4,45 V4 uspokojivy 2,79
C2 8,00
Bilan¢ny profil: 0940 Vah - Hubova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 23,20 I.s™ (0-0-0-3,2-17/0-0-3-0)
Odber: 3,19 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
6. Zemianska dolina RK C1 1,60 \ 1,97 V3 dobry 4,06
C2 6,40
7. Ludrovska dolina RK C1 1,60 \ 1,22 V3 dobry 10,00
C2 10,60
rozptylené vodné zdroje RK Il 3,00 O 0,00 V3
VH 30 - ciastkovy rajon vrchného triasu az kriedy krizinanského prikrovu
Plocha: 50,20 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 43,11 I.s™ (0-10,11-0-0-15/3-0-15-0)
Odber: 3,06 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan&ny profil: 0720  Véh - Liskova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 38,11 Ls™ (0-10,11-0-0-15/3-0-10-0)
Odber: 1,47 Ls"
Bilan¢ny stav: dobry
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Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
8. Lupcianska dolina-Kaliste LM B 10,11 0,27 dobry 67,07
C2 8,00 \ V4
rozptylené vodné zdroje LM l. 3,00 O,CA 1,20 V3
M. 10,00 B
Cc2 7,00
Bilan¢ny profil: 0940  Vah - Hubovéa
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 1,59 Is
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
rozptylené vodné zdroje RK . 5,00 oV 1,59 V3

VH 40 - ¢iastkovy rajon krystalinika a triasu obalovej série

Plocha: 157,30 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 166,24 1.s™ (0-26,14-0-23,5-0/67,6-0-49-0)
Odber: 224 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0720  Vah - Liskova
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 82,85 I.s™ (0-7,75-0-23,10-0/10-0-42-0)
Odber: 059 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
9. Jasna - Zadné voda,
Demanovska dolina LM B 7,75 O 0,04 V2 dobry 518,75

C1 3,00

I 10,00

M. 1,00 [®)
10. Jasna - rozptylené vodné LM 1. 15,00 O 0,55 V3
zdroje
11. rozptyl. v.z. v dol. Mos- LM M. 20,00 (0] 0,00 V3
nice, Krizianky - Kracianky
12. dolina Lupg&ianky LM C1 20,10 o,V 0,00 V3 dobry

. 6,00
Bilan¢ny profil: 0840  Revuca - ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 83,39 I.s™ (0-18,39-0-0,4-0/57,6-0-7-0)
Odber: 1,65 Is
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
13. Liptovskéa Luzna RK B 18,39 1,65 dobry 41,45 |volny preliv Razto

I 50,00 (®) 0,00 V2
14. rozptylené vodné zdroje RK C1 0,40 0,00 V3 dobry
v doline Luzranky l. 2,60 O

M. 2,00 @)
15. rozptyl. v.z. v dol. Mos- LM I 5,00 oV 0,00 V3
nice, Krizianky - Kracianky M. 5,00 [®)
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[PQ-o018 Paleogén Oravskej vrchoviny, Skorusiny a éasti Oravskej Magury

Povodie: Véah

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

z toho termalne vody:

Odber (2020): 33,25
z toho termalne vody: 2,73
Odber (2019): 38,94

narast / Ubytok k aktudlnemu roku:

Ls”
s’
ls”

4-21-04
4-21-03

-5,69

Plocha: 591,00 km? Kategoria preskimanosti: P3
542,97 I.s™ (0-121,41-0-0-130/61,77-179,39-50,4-0)
100,00 L.s™ (0-0-0-0-0/0-100-0-0)

ucel vyuzitia: (24,34-0,36-2,57-1,10-0-1,58-3,30)

(0-0-0-0-0-0-2,73)
Gcel vyuzitia: (26,05-0,36-2,90-1,07-0-1,62-6,94)
l.s™ Bilanény stav: dobry

Poznamka: Schvélené vyuzitelné mnozstva v sulade s protokolom KKMPzV ev.¢. 639-16/6-80 a protokolom s por. €. 136/2016.
Schvéalené vyuZitelné mnoZstva v sulade s protokolom KKMPzV ev.¢. 319/2018, 331/2018, 358/2019, 467/2020, 495/2020

VH 10 - ¢iastkovy rajon Skorusiny
Plocha: 138,40
Bilan¢ny profil: 1500

km?

Orava - Gstie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 157,68 I.s™ (0-82,65-0-0-0/18,73-32,9-23,4-0)
Odber: 15,79 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Vitanova - Oravice, TS l. 3,55 O 0,00 V1 dobry
prm. Kopacovka
2. Vitanova, prm. Ubo¢ 1,2 TS l. 5,58 O 0,00 V1 dobry
3. Vitanova, prm.Dolinky TS l. 0,98 (0] 0,00 V1 dobry
ainé M. 2,40 V3
4. Liesek - Cimhova, TS l. 1,38 \ 0,78 VA dobry 7,90
prm. Rovienky B 4,78
5. Liesek - Cimhova, TS l. 4,10 \ 0,00 Vi1 dobry
prm. Richtarsky potok 1-3 B 2,77
6. Liesek - Cimhova, prm. TS II. 12,00 (0] 0,00 V3 dobry 117,92
Gran, Za Gran, vrt SVD-1 B 2,15
7. Brezovica, prm. Brezovica TS . 2,23 O 0,00 V1 dobry
Nad Haj, Krupikov potok 1-2,
Ubo¢ 1-4, Pod Simalovou,...
8. Liesek-Brezovica, prm.Za TS l. 0,91 O 0,00 V3 dobry
Ostry vrch, Teplica, Triiovka 1. 13,50
vrt SVD-2 B 6,17
9. Brezovica, prm. TS B 6,72 \ 2,30 Vi1 uspokojivy 2,92
Bukovina 1-8, Javorniky
10. Brezovica - Zabiedovo, TS B 5,63 \" 0,87 Vi1 dobry 6,47
prm. Matkova 1-7
11. Zabiedovo, prm. KoSiare TS B 4,93 V 0,38 V1 dobry 12,97
12. Zabiedovo, vrt HR-3 TS M. 20,00 (®) 0,03 V3 dobry 666,67
13. Tvrdosin, TS B 3,26 \ 0,95 Al dobry 3,43
prm. Pod Biednou 1-7
14.0ravsky Biely Potok, TS B 41,20 \" 8,83 V1 dobry 4,67 +17,01s"
prm.Rezbarova bana 1,2
15. Oravsky Biely Potok, TS B , \" 0,90 Vi1 uspokojivy 2,73
vrty HVB-1-3, prm. Pod 1. ,
Skérom, Uhlisko, Pri vieku
16. Oravsky Biely Potok, TS B 1,53 O 0,00 V1 dobry
prm.Pri Hajiku, Nad Muchy, II. 6,30
Dreveny zlab, vrt SVD-6,3
17. Zuberec - Habovka (pr. TS B 2,15 (0] 0,58 V2 dobry
Polianky 1, 2, SalaSisko)
rozptylené lokalne zdroje TS Il. 1,00 O 0,17 V3
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VH 20 - ¢iastkovy rajon kvartéru Oravy

Plocha: 26,20 km®
Bilan&ny profil: 1500 Orava - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 187,58 I.s™ (0-9,32-0-0-107,3/33,1-37,86-0-0)
Odber: 6,17 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
17. TvrdosSin-Krasna Horka TS Cc2 1,30 F 0,00 V1 dobry
vrty HV-41-42
18. Nizng,vrt HV-39,40, HN-1] TS I 7,70 F 0,31 V3 dobry 40,97
HVN-1, kop.st. S 1-3 Il. 5,00
19. Podbiel, vrty HV-36-38, TS c2 10,00 F 0,00 Vi1 dobry
HV-43-45 TS l. 4,30
20. Kriva, DK c2 1,70 F 0,00 Vi1 dobry
vrty HV-32-35, 420 Il. 6,00
21. Sedliacka Dubova, DK c2 24,30 F.B 0,00 Vi1 dobry
vrty HV-27-30
22. Oravsky Podzamok, DK c2 6,30 F 0,12 Vi1 dobry 98,33
vrty HV-23-25, OR-1,2, VS-1 l. 0,60

Il. 4,90
23. Medzibrodie nad Oravou, DK c2 5,00 F 0,00 Vi1 dobry
vrty HV-21,22
24. Dolny Kubin, vrty DK l. 0,90 BZ, CA 1,62 V3 dobry 14,68

II. 20,96

B 9,32
25. Gecel, vrty HV-14,15 DK C2 2,60 F 0,00 Vi1 dobry
26.Veli¢na,vrty HV-7-9,11-13, DK c2 40,60 F, CA 0,25 Vi dobry 162,40 |[Fe, NO;,
fiktivne vrty tvrdost
27. Istebné, vrt HV-1, 2, prm. DK l. 10,50 \ 2,10 V3 dobry 5,00
28. Parnica, vrty HV-4-6, DK c2 15,20 F 0,00 V1 dobry
HV-1-2 l. 7,00 V2
rozptylené lokélne zdroje DK c2 0,30 (0] 1,77 V1

I 2,10 V2

Il. 1,00
VH 30 - ¢iastkovy rajon paleogénu Oravskej vrchoviny
Plocha: 388,40 km?
Bilan¢ny profil: 1500 Orava - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 82,38 I.s™ (0-29,44-0-0-12,5/8,81-8,63-23-0)
Odber: 8,24 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
29. Hladovka, prm. TS B 4,87 (0] 1,68 V4 uspokojivy 2,90
Pod Staviacom 1-3, a iné
30. Sucha Hora, prm. TS Il. 3,30 0O 0,18 V3 dobry 18,33
31. Liesek, vrty HN-4, TS II. 1,00 (0] 0,00 V3 dobry
HO-2,3 M. 6,00
32.Tvrdosin, vrty HV-1, VS-1, TS II. 2,00 (0] 0,00 V3 dobry
ST-1,2 M. 5,90
33. Oravsky Biely Potok, TS c2 12,50 (0] 0,00 Vi1 dobry
vrt HV-46,47
34. Chlebnice, prm.Simove DK l. 2,20 \ 1,30 V3 dobry 4,15
jamy 1-3, Klin pod Dielom Il 3,20
4-7, Ostredok, Bucnik a i. B 5,50
35.0ravsky Podzadmok-Dolna DK l. 1,03 \" 0,85 Vi1 dobry 3,56
Lehota, prm. Na Polanach a i. 1. 2,00 V3

B 6,43
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36. Pucov, prm. Stiavnicka, DK l. 2,22 \Y 1,32 V1 uspokojivy 2,99
Smrecina, Pod Mahutkami a i. 1. 1,73

B 2,17
rozptylené lokélne zdroje TS l. 0,29 (0] 0,81 V1

II. 0,10

M. 2,80 V3

B 5,00

DK l. 3,07 (0] 2,10 Vi1

II. 0,50

M. 3,10 V3

B 5,47
VH 40 - ¢iastkovy rajon upatia Zapadnych Tatier (Podtatranska brazda)
Plocha: 38,00 km®
Bilan¢ny profil: 1500 Orava - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 15,33 Is™ (0-0-0-0-10,2/1,13-0-4-0)
Odber: 032 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
37. Zuberec, vrt VH-51 TS C2 10,20 (®) 0,32 Vi1 dobry 38,59
rozptylené lokalne zdroje TS l. 1,13 (@) 0,00 V3

M. 4,00

IM - 019 Mezozoikum zapadnej &asti Choéskych vrchov

Povodie: Vah 4-21-02  Plocha: 142,40 km? Katego6ria preskimanosti: P2
4-21-04

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 398,73 I.s™ (0-263,72-17-12,5-60/28,61-16,9-0-0)

z toho termalne a mineraine vody: 38,41 (0-21,41-17-0-0/0-0-0-0)

Odber (2020): 42,82 s ucel vyuzitia: (35,59-0-0,85-1,08-0-5,3-0)

z toho term. a min. vody: 530 Is” (0-0-0-0-0-5,3-0)

Odber (2019): 4452 | Gcel vyuzitia: (35,84-0,47-1,26-0,65-0-0-3,77)

narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 1,70 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznédmka: Vyuzitelné mnozstvé podla protokolov KKZZ €. 995-16/16-84, 18/2005, 39/2009, 74/2011, 175/2017, 205/2017,
358/2019

VH 10 - ¢iastkovy rajon kryhy Velkého Choca

Plocha: 20,60 km®
Bilan¢ny profil: 0940 (Hubova - Vah)
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 246,66 I.s™ (0-218,66-0-0-28,00/0-0-0-0)
Odber: 1522 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Jasenova, pr. Pod DK B 95,92 \ 9,29 Vi1 dobry 10,33
Choc¢om 1-4
pr. Pod Zabicou
2. Valaska Dubova, pr.
Pastovnik 1-3 RK B 74,62 \Y 0,00 V1 dobry
pr. Nad obcou B 10,23
3. Likavka - Velky Cho¢, RK B 26,88 \ 4,73 Vi1 dobry 5,68
pr. Kramariska 1A,1-9
4. Likavka - Maly Chog, pr. RK B 11,01 \" 1,20 Vi1 dobry 9,18
Maly Cho€ 1-2, Martin€ek
5. lokélne rozptylené prm. RK,DK c2 28,00 \ 0,00 V1
Velkého a Malého Choca
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VH 20 - éiastkovy rajon mezozoika Sipskej Fatry S od Vahu

2

Plocha: 72,70 km
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 70,38 I.s™ (0-17,48-0-12,50-32,00/8,40-0-0-0)
Odber: 11,27 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0940 (Hubova - Vah)
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 30,88 I.s™ (0-6,48-0-12,5-3,5/8,4-0-0-0)
Odber: 7,14 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. Komjatna - Studniéna, RK C1 12,50 \" 1,04 Al dobry 12,02
pr. Komjatna 1-3
7. Hrboltova, pramene a vrty RK B 4,54 \ 0,85 Vi1 uspokojivy 2,40
l. 3,20 2,38
8. Rybarpole, pr. Laukovo 2-5 RK B 1,11 \" 1,06 \'Z uspokojivy 2,05
pr. Studnicka, Trstenica 1-6, l. 3,50 1,19
Nova Hrboltova, Staré
lazy 1-10, Malho
9. Karbonaticky komplex Cc2 3,50
Radicinej
rozptylené lokalne zdroje RK I 1,70 @) 0,62 Vi1 dobry 8,39
10. Likavka - pramen Lom RK B 0,83 V 0,00
Bilan¢ny profil: 0960 (nad Oravou - Vah)
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 7,00 I.s™ (0-0-0-0-7/0-0-0-0)
Odber: 2,02 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
11. Stankovany, pramene RK C2 7,00 O 2,02 V1 dobry 3,47
Bilan¢ny profil: 1500 (Orava - Ustie)
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 32,50 I.s™ (0-11,0-0-0-21,5/0-0-0-0)
Odber: 2,11 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
12. Zaskov, prameri Tepel DK B 11,00 \ 1,72 V1 dobry 11,61
pr. Pansky Haj, a i. pramene C2 13,50 0,39
13. Parnica, pramene DK c2 8,00 \' 0,00 V1 dobry

135




Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

VH 30 - ¢iastkovy rajon mezozoika medzi Velkym Cho¢om a potokom Sestré

km?
(Liskova - Vah)

Plocha: 49,10
Bilan¢ny profil: 0720

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 43,28 |.s

(0-6,17-0-0-0/20,21-16,9-0-0)

Odber: 11,03 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14.Kalameny-Kalamenianka, RK l. 4,40 \ 4,71 V5 havarijny 0,93
prm. Bestova, Pod Plieskou,
Za Plieskou, Kalameny ai.
15. Lucky, prm. Jastrabie, RK l. 8,21 \" 1,98 V3 dobry 11,07
Pod Choéom, Pod Smrekom, 1. 13,70
pr. Martuska, Okruhle
16. Turik, prm. Hore honom, RK l. 3,40 \ 3,06 V4 kriticky 1,11
prm. €. 1-3
17. Osadka, pramene DK B 6,17 0,82 V1 dobry 7,52
rozptylené lokélne zdroje DK l. 2,80 \ 0,00 V1
prm. v Malatinej,Osadke, 1. 3,20 0,00
Liskovej RK l. 1,40 \ 0,46
[M - 020 Mezozoikum S &asti Velkej Fatry
Povodie: Vah 4-21-02  Plocha: 184,4 km? Katego6ria preskimanosti: P4
4-21-05
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 460,14 I.s™ (0-238,71-0-0-0/74-29,4-118,03-0)
Odber (2020): 83,06 I.s™ ucel vyuzitia: (43,04-0,15-0-0-0-0-39,87)
Odber (2019): 82,23 I.s™ Gcel vyuzitia: (48,43-0,22-0-0-0-0-33,58)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 083 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: VyuZitelné mnozZstva podfa protokolov KKZZ €. 346/2018, 422/2019, 446/2019
VH 10 - ¢iastkovy rajon kryhy choéského prikrovu medzi Krpefanmi a Lubochiiou
Plocha: 25,4 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 76,85 I.s (0-39,68-0-0-0/30-0-7,17-0)
Odber: 4,34 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0960 Véh - nad Oravou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2285 1.s" (0-20,68-0-0-0/0-0-2,17-0)
Odber: 281 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
N&zov lokality Okres Kat. MnozZstvo |Kvalita Odber |Vyuzit. [Bilanény stav Poznamka
1. Lubochna, Pod Fatrou RK B 6,12 \ 1,36 V3 dobry 4,50
2. Kralovany, Stankovany DK, RK B 14,13 \ 1,42 Vi1 dobry 9,95
rozptylené vodné zdroje RK,DK B 0,43 \ 0,03 V3 dobry 14,33
M. 2,17 V,0
Bilan¢ny profil: 0960 Véh - nad Oravou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 49 |s™ (0-19-0-0-0/30-0-0-0)
Odber: 1,53 I.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
N&zov lokality Okres Kat. MnozZstvo |Kvalita Odber |Vyuzit. [Bilanény stav Poznamka
3. Krpelany, pr. Teplicka MT B 19 \ 1,53 V4 dobry 12,42
I 30
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Bilan¢ny profil: 1520

Véh - pod VN Krpelany

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
N&zov lokality Okres Kat. MnozZstvo |Kvalita Odber |Vyuzit. [Bilanény stav Poznamka
rozptylené vodné zdroje DK Il 5,00 O 0,00 V3
VH 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika medzi Sklabinskym Podzamkom a Lubochnianskou dolinou
Plocha: 50,90 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 95,00 I.s™ (0-50,40-0-0-0/0-29,40-15,20-0)
Odber: 14,91 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0960  Vah - nad Oravou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 33,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-27-6-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
4. Nizné Kratko RK Il. 27,00 Vv 0,00 V1 dobry
rozptylené vodné zdroje RK Il 6,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2060 Vah - nad Varinkou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 62,00 I.s (0-50,4-0-0-0/0-2,4-9,2-0)
Odber: 14,91 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Podhradie MT B 29,10 \ 5,43 V5 dobry 6,26
. 4,90 O
6. Turcianska Stiavni¢ka MT B 20,6 \ 9,33 uspokojivy 2,47
Il. 2,40 Vv V5
rozptylené vodné zdroje MT B 0,7 0,15 dobry 33,33
. 4,30 V,0 V3
VH 30 - ¢iastkovy rajon mezozoika medzi Lubochnianskou dolinou a Cutkovym potokom
Plocha: 22,70 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 60,88 I.s™ (0-0,88-0-0-0/44-0-16-0)
Odber: 0,07 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0940 Vah - Hubova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 13,88 Is™ (0-0,88-0-0-0/0-0-13-0)
Odber: 0,07 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
7. VIkolinec - pr. Suché RK B 0,88 \ 0,07 V1 dobry 12,57
Hrabovo 1, 2
8. Cutkov potok RK M. 11,00 (®) 0,00 V3 dobry
rozptylené vodné zdroje RK . 2,00 [®) 0,00 V3
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Bilan¢ny profil: 0960 Vah - nad Oravou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 47,00 I.s™ (0-0-0-0-0/44-0-3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Salatin RK l. 44,00 (®) 0,00 V2 dobry
rozptylené vodné zdroje RK . 3,00 [®) 0,00 V3
VH 40 - ¢iastkovy rajon mezozoika medzi Cutkovym potokom a dolinou Revucej
Plocha: 16,50 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 171,06 I.s™ (0-101,06-0-0-0/0-0-70-0)
Odber: 4974 |
Bilanény stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0840 Revdlca - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 171,06 I.s™ (0-101,06-0-0-0/0-0-70-0)
Odber: 49,74 s
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
10. Nizné Matejkovo RK Il. 70,00 O 39,87 V5 uspokojivy 1,76  |zasob. rybnik
11. Bukovina RK B 32,86 \ 0,54 V4 dobry 60,85
12. Jazierce RK B 68,20 \ 9,33 V4 dobry 7,31

bilan¢ny profil: 0940 (Vah - Hubov4)
vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 0,0 I.s™

bilan¢ny profil: 0960 (Vah - nad Oravou)
vyuZitelné mnozstva podzemnych véd: 0,0 I.s™

VH 50 - ¢iastkovy rajon kriedy kriznanského prikrovu V od Konského

Plocha: 10,30  km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1,10 I.s™ (0-1,1-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,12 s’

Bilan¢ny stav: dobry

bilan¢ny profil: 0960 (Vah - nad Oravou)
vyuZitelné mnozstva podzemnych véd: 0,0 I.s™

Bilan¢ny profil: 2060  Vah - nad Varinkou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1,10 I.s™ (0-1,1-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,12 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
13. Konské MT B 1,10 (®) 0,12 V3 dobry 9,17
VH 60 - ¢iastkovy rajon mezozoika medzi Lubochiiou a Ruzomberkom
Plocha: 58,60 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 55,25 I.s™ (0-45,59-0-0-0/0-0-9,66-0)
Odber: 13,88 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 0840 Revdlca - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 20,03 I.s™ (0-20,03-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 6,06 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. Ruzomberok - pr.
Zlebiny, Baniéné RK B 20,03 Vv 6,06 V5 uspokojivy 3,31
Bilan¢ny profil: 0940  Véh - Hubovéa
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2291 I.s” (0-13,25-0-0-0/0-0-9,66-0)
Odber: 347 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
15. Ruzomberok - pr.
Sumiace RK B 5,34 \" 1,71 uspokojivy 3,12
M. 8,66 \ V4
16. Ruzomberok - pr.
Spevacka RK B 1,73 0,45 dobry 3,84
17. RuZomberok - pr.
Hrabovo RK B 2,99 B 0,00 V3 dobry
18. RuZzomberok - Budkovica RK B 3,19 V,B 1,16 V1 uspokojivy 2,75
rozptylené lokalne zdroje RK . 1,00 0,15 dobry 6,67
Bilan¢ny profil: 0960  Véh - nad Oravou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 12,31 I.s™ (0-12,31-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 435 |s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
19. Hubova RK B 6,80 V,0 3,53 V4 uspokojivy 1,93
20. Lubochnia RK B 5,51 \ 0,82 V5 dobry 6,72
|G - 021 Krystalinikum Vefkej Fatry
Povodie: Vah 4-21-02  Plocha: 64,30 km? Katego6ria preskimanosti: P5
4-21-05
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 20,00 Ls™ (0-0-0-0-0/0-0-20-0)
Odber (2020): 0,00 Is” ucel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 0,00 s’ Gcel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0-0)
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,00 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Bilan¢ny profil: 0840  Revuca - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 6,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-6-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. rozptylené zdroje v povodi RK M. 6,00 (@) 0,00 V3
Revucej
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Bilan¢ny profil: 0960  Véh - nad Oravicou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 13,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-13-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. rozptylené zdroje v povodi RK Il 13,00 (0] 0,00 V3
Lubochnianky
Bilan&ny profil: 2060  Vah - nad Varinkou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
3. rozptylené zdroje v povodi MT M. 1,00 (@) 0,00 V3
Kantorského potoka

|M - 022 Mezozoikum Velkej Fatry v oblasti medzi Smrekovicou a Ploskou

Povodie: Vah 4-21-02  Plocha: 154,00 km? Katego6ria preskimanosti: P3
4-21-05
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 627,05 I.s™ (0-541,55-0-0-0/25-38-22,5-0)
Odber (2020): 152,93 Ls™ ucel vyuzitia: (152,93-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 150,47 Is™ Gcel vyuzitia: (150,47-0-0-0-0-0-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 2,46 |s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: VyuZitelné mnozZstva podla protokolov KKZZ &. 264/2018, 265/2018, 346/2018, 422/2019
VH 10 - ¢iastkovy rajon triasu krizhanského prikrovu medzi Necpalskou dolinou a Jarabinkou
Plocha: 36,40 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 492,00 I.s™ (0-417-0-0-0/25-38-12-0)
Odber: 120,37 I.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0960 Vah - nad Oravou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 4,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-4-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené mensie pram. RK Il 4,00 O 0,00 V3
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Bilan¢ny profil: 1960  Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 488,00 I.s™ (0-417-0-0-0/25-38-8-0)
Odber: 120,37 1.s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Necpaly - pr. Lazce MT B 392,00 \Y 120,37 V4 uspokojivy 3,26
vrt HNC-1 B 25,00
2. Pod Havranom, Lu¢ec¢né MT l. 25,00 O 0,00 V3 dobry
Il. 28,00
3. Smrekov MT Il. 10,00 B 0,00 V2 dobry
4. Horné Cremo$né MT Il. 8,00 O 0,00 V3 dobry

VH 20 - ¢iastkovy rajon triasu kriznanského prikrovu v okoli Rakytova

Plocha: 28,10 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 114,76 I.s™ (0-110,76-0-0-0/0-0-4-0)
Odber: 26,68 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 0840 Revdca - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 112,76 I.s™ (0-110,76-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 26,68 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Nazov lokality Okres Kat. |Mnozstvo| Kvalita [ Odber | VyuZit. Bilan¢ny stav Poznamka

5. Liptovské Revlce -
pramene Biele vody, Pod

javorom, Pod parohami RK B 110,76 \ 26,68 V4 dobry 4,23
M. 2,00
Bilan¢ny profil: 0960 Vah - nad Oravou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené mensie pram. RK Il 2,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 1960  Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 0,00 I.s™
Odber: 0,00 Is”

VH 30 - ¢iastkovy rajon obalovej série v Lubochnianskej doline

Plocha: 19,20 km?
Bilan¢ny profil: 0960  Vah - nad Oravou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 4,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-4-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené mensie pram. RK . 4,00 0O 0,00 V3
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VH 40 - ¢iastkovy rajon vrchného triasu az kriedy krizinanského prikrovu v okoli Ploskej

2

0,00 I.s™

Véh - nad Oravou

Plocha: 19,40 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: nehodnoteny
Bilan¢ny profil: 0960
Bilan¢ny profil: 1960

Turiec - Ustie

(0-0-0-0-0/0-0-0-0)

VH 50 - ¢iastkovy rajon vrch. triasu az kriedy kriziian. prikrovu medzi Sklabifiou a Necpalskou dolinou

2

Plocha: 50,90 km

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 16,29 I.s™ (0-13,79-0-0-0/0-0-2,5-0)

Odber: 588 s’

Bilan¢ny stav: uspokojivy

Bilan¢ny profil: 1960  Turiec - Ustie

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 16,29 I.s™ (0-13,79-0-0-0/0-0-2,5-0)

Odber: 588 ls’

Bilan¢ny stav: uspokojivy

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
6. Hornojasenska dolina -

prm. Vodky, Bazovska,

Halme$ova MT B 13,29 V,B 3,92 VA dobry 3,39

rozptylené mensie zdroje MT B 0,50

Il 2,50 V,0 1,96 V3 uspokojivy 1,53

Bilan¢ny profil: 2060  Véh - nad Varinkou

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 0,00 I.s™

Odber: 0,00 Is”
|M - 023 Mezozoikum choéského prikrovu JZ ¢asti Velkej Fatry

Povodie: Véh 4-21-02  Plocha: 228,30 km? Kategéria preskimanosti: P2

Véh 4-21-05
Hron 4-23-02

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 918,35 I.s™ (0-541,28-0-52,04-181,73/0-10,5-132,8-0)
Odber (2020): 29282 Ls™ ucel vyuzitia: (292,57-0,02-0-0,23-0-0-0)

Odber (2019): 296,82 I.s Gcel vyuzitia: (296,79-0-0-0-0-0,03-0)

narast / Ubytok k aktualnemu roku: -4,00 s Bilan¢ny stav: uspokojivy

Poznédmka: Vyuzitelné mnozstvé podla protokolov KKZZ &. 29/97-KKZZ, Doplnok €. 1 k protokolu 478-16/7-2 (&.j. 169-16/17-89),

145/2016, 267/2018, 281/2018

Subrajon povodia Vahu

Plocha: 176,40
Bilan¢ny profil: 1960
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

km?

Turiec - Ustie

-1

531,69 I.s™

(0-183,74-0-46,57-171,48/0-9,4-120,5-0)

Odber: 22,29 |s *1 Schvalené Vm v kateg. B za predpokladu splnenia
Bilan¢ny stav: dobry podmienky podla KKZZ 267/2018
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Zarnovicka dolina - TR B 64,04 V,B 16,29 V4 dobry 4,08 |1 schvalené vm v kateg. B
pr.Vodopady 1.2, pr. Rozkova oA

1. 2,4 O Teplice neprekroéi 44.00

Ls™"

2. Bartogka, tunel Cremosné TR c2 18,24 0,00 V2 dobry ChSK-Mn

Il 0,5 C,0
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3. Hgj TR Cc2 61,47 B,V 0,00 V2 dobry +40 1.8
Il 8,7 V,0
4. Raksa - pr. Cibulova TR B 7,99 O 0,89 \ dobry 28,53 |[prirodna
pr. Rosi¢ka c2 36,61
1. 3,2 O rezervacia
Il 14,2 oV
5. MoSovce - Rybniky TR C1 26 V,0 0,00 V1 dobry
6. Blatn!cké dolina - pr. +1 schvalené Vm v
Krahulgie, Mokry Jasienok, kateg. B platia za
Blatnic.dolina 3, Rakytov, podmienky, ze
VIcie bralo MT B 111,71 V,B 4,32 V4 dobry 15,01 [sumarny odber z
C1 7,25 povogia )
c2 1,95 V,B Blatnlckeru,o potoka_
1. 2.9 0 :'\eprekrom 56.00 I.s
Il 5,9 O
7. DedoSova - Drobkova MT c2 12,7 B 0,00 V2 dobry +101s
Il 5,8 O
8. Dedosova - pod Kriznou MT C1 12,5 \ 0,00 V2 dobry +251.s"
Cc2 20,61 V,CA
Il 6,9 O
rozptylené zdroje MT, TR C1 0,82 B,V V3
Cc2 19,90 B,V
Il 2,8 (0]
Il 76,6 0,V,B,CA 0,79 dobry 96,96
Subrajon povodia Hrona
Plocha: 51,90 km?
Bilan¢ny profil: 3200 Bystrica - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 386,66 I.s™ (0-357,54-0-5,47-10,25/0-1,1-12,3-0)
Odber: 270,53 I.s
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
9. Harmanec - Zaldmana BB B 36,70 \' 36,09 V5 kriticky 1,02
10. Harmanec - Tunel BB B 166,80 V 112,72 V5 uspokojivy 1,48
11. Harmanec - Cierno BB B 106,50 \' 86,15 V5 napaty 1,24
12. Harmanec - Pod
Jastrabou skalou BB B 6,84 \' 0,39 V3 dobry 17,54
13. Harmanec - Velké Cenovd BB B 40,70 \Y 35,18 V5 kriticky 1,16
Matanovo
rozptylené zdroje BB C1 5,47 B 0,00 V3
Cc2 10,25 B,V
Il 1,10 (0]
Il 12,30 O

|M - 024 Mezozoikum Vel'kej Fatry a Nizkych Tatier medzi Ploskou a v okoli Donovalov

Véh
Hron

Povodie:

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:
z toho mineralne vody:

Odber (2020): 123,02 s
z toho mineralne vody: 0,00 |Is
Odber (2019): 122,23 |.s

nérast / Ubytok k aktudlnemu roku:

-1

-1

1

4-21-02
4-23-02

0,79

Plocha:

1232,78 1.
2,90 I

203,10 km?

s-1
s-1

ucel vyuzitia:

Gcel vyuZzitia:
l.s™

Katego6ria preskimanosti: P4

(0-418,12-689,06-0-0/19,3-7-91,3-8)
(0-2,9-0-0-0/0-0-0-0)

(122,45-0-0,42-0,15-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0)
(121,45-0-0,61-0,17-0-0-0)
Bilan¢ny stav:

dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstvé podla protokolov KKZZ &. 11/2004, 25/2007, 38/2009, 43/2009, 146/2016, 201/2017,

275/2018, 346/2018
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Subrajon povodia Vahu

Plocha: 144,20 km®

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 704,72 1.8 (0-44,82-0-0-0/13,3-5-482,8-135,2)
Odber: 1,78 1s™

Bilan¢ny stav: dobry

VH 10 - ¢iastkovy rajon triasu choéského a kriznanského prikrovu v okoli Lipt. Revuc

Plocha: 20,70 km®
Bilan¢ny profil: 0840 Revdca - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 163,82 I.s™ (0-8,32-145,5-0-0/0-0-10-0)
Odber: 338 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Zelena dolina - pramen
Zelend RK B 8,32 \" 3,23 V3 uspokojivy 2,58
nelokalizované zdroje RK
(Suché dol. Zelena dol., C 14550 | C,0O,V V3 Sb
dol. Velky Hri¢kov a i.)
pram. Niz. Revlce a i. 1. 10,00 0,15
VH 20 - ¢iastkovy rajon triasu choéského prikrovu v okoli Lipt. Osady
Plocha: 39,40 km®
Bilan¢ny profil: 0840 Revdca - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 80,32 I.s™ (0-30,72-0-0-0/13,3-0-31,3-5)
Odber: 8,40 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
2. pram. Tepld RK l. 3,40 o,V 0,00 V3 dobry
3. Liptovska Osada (st.
YLO1, prm. DIhé 1, 11, 111) RK B 2,84 B 0,42 V2 dobry 6,76
4. Nad Liptovskou Osadou -
pramen Pri ceste RK B 27,88 B 7,98 V4 dobry 3,49
I 9,90
rozptylené vyuz. zdroje RK Il 26,80 (0] 0,00 V3
M. 4,50
odhad| 5,00
VH 31 - ¢iastkovy rajon triasu az kriedy nad Lipt. Osadou
Plocha: 75,00 km®
Bilan¢ny profil: 0840 Revdca - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 453,08 I.s™ (0-5,28-427,8-0-0/0-0-20-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Korytnica KH-2 RK B 2,30 \ 0,00 V4 dobry
6. Liptovské Revlce -
pramen Ctibor RK B 2,98 \' 0,00 dobry
nelok. a rozpt. zdroje
(dol. Patociny, Pod RK c | 42780 | c,o,v | 000 | Vs S04
Korytnicou, Barboring a i.)
M. 20,00
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VH 32 - ¢iastkovy rajon kriedy pod Smrekovicou

Plocha:
Bilan¢ny profil:

4,20
0840

km?

Revdca - Ustie

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené vyuz. zdroje RK . 1,00 [®) 0,00 V3
VH 40 - ¢iastkovy rajon triasu obalu a krizinanského prikrovu v okoli Misut
Plocha: 490 km®
Bilan¢ny profil: 0840 Revdca - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 6,50 I.s™ (0-0,5-0-0-0/0-5-0-1)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. Misuty BB B 0,50 \" 0,00 V3 dobry
odhad 1,00 [®)
8. Donovaly DON-2 BB Il. 5,00 C 0,00 V3 dobry Sb, Mn
Subrajoén povodia Hrona
Plocha: 58,90 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 525,16 I.s™ (0-370,4-0-0-0/6-2-129-2)
Odber: 111,24 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
HN 10 - ¢iastkovy rajon triasu choéského prikrovu v okoli Motyciek
Plocha: 12,70 km®
Bilan¢ny profil: 3200 Bystrica - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 162,17 I.s™ (0-130,17-0-0-0/6-0-26-0)
Odber: 1,41 Ls’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Moty¢€ky - prameri gen.
Cunderlik BB B 51,29 \ 0,00 V4 dobry
10. Horny Jelenec - prameri
Pod starym mlynom BB B 29,09 \' 1,41 V4 dobry 20,63
11. Dolny Jelenec - pramen
Podzemny tok BB B 49,79 V 0,00 V4 dobry
12. Valentova - pr. Barboriak
a nelokalizované BB Il. 25,00 C 0,00 dobry Sb
rozptylené vodné zdroje BB I 6,00 (0] 0,00 V3
. 1,00

HN 40 - ¢iastkovy rajon obalu a kriziianského prikrovu medzi Donovalmi a Harmancom

Plocha: 21,70
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:
Odber: 109,06
Bilan¢ny stav: uspokojivy

km?

ls”

240,04 I.s™
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Bilan¢ny profil: 2640 Hron - Salkova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené vodné zdroje BB . 2,00 @) 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 3200 Bystrica - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 238,04 I.s™ (0-233,04-0-0-0/0-2-1-2)
Odber: 109,06 I.s™
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
13. Jergaly - pramen Jergaly BB B 200,24 Vv 87,57 V5 uspokojivy 2,29
14. Stubne - pramen Stubne BB B 30,84 V 20,05 V3 uspokojivy 1,54
15. Donovaly - pramen BB B 0,65 \ 0,08
Hanesy dobry 8,13
16. Motycky - pramen BB B 0,66 \ 0,45
Davodno uspokojivy 1,47
17. Staré Hory - pramen
Prostredna BB B 0,65 \' 0,57 kriticky 1,14
rozptylené vodné zdroje BB II. 2,00 (0] 0,34 V3
M. 1,00
odhad| 2,00
HN 50 - ¢iastkovy rajon kriedy krizinanského prikrovu v okoli Tureckej
Plocha: 24,50 km®
Bilan¢ny profil: 3200 Bystrica - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 122,95 I.s™ (0-7,19-115,76-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,77 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
18. Donovaly - pramen Pri
vieku BB B 2,36 \ 0,00 dobry
19. Turecka - pramen Pri
vodojeme |l BB B 4,83 \ 0,77 dobry 6,27
nelokalizované zdroje BB C 115,76 @) 0

|PN - 025 Paleogén povodia Bielej Oravy a neogén Oravskej kotliny

Povodie: Orava 4-21-03  Plocha: 800,90 km? Katego6ria preskimanosti: P3
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 244,07 L.s™ (0-78,1-0-0-30/109,27-26,7-0-0)

z toho mineralne vody: 1,00 I.s™ (0-1-0-0-0/0-0-0-0)

Odber (2020): 40,90 s ucel vyuzitia: (38,11-0-0-2,67-0-0,12-0)

z toho mineralne vody: 0,00 Ls’ (0-0-0-0-0-0-0)

Odber (2019): 40,39 Is Gcel vyuzitia: (37,17-0-0-3,10-0-0,12-0)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 051 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod schvalené KKZZ - protokolom ¢&. 43/99, 65/2010, 398/2019, 494/2020, 517/2020
Dokumentované zdroje mineralnych (slanych) véd boli v oblasti Oravskej Polhory.
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VH 10 - ¢iastkovy rajon paleogénu

Plocha:
Bilan¢ny profil:

678,00 km?
1090 VO Orava - VN TvrdoS$in pod

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 213,72 I.s™ (0-77,1-0-0-30/82,12-24,5-0-0)
Odber: 40,44 18"
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Oravska Lesna, pr. Nova NO l. 16,30 V,0 1,71 V1 dobry 11,46 +10,0 I.s-1
rieka B 3,29
2. Zakamenné, pr. Kamenné NO c2 0,90 N 2,05 V2 napaty 1,27 |Fe,Mn,NH,
+ vrty I 1,70 V V1
3.Krusetnica, pr.Dachova 1-4| NO c2 1,00 \Y 0,41 V1,v2 dobry 3,41 INO,
Nové diely 1,2, vrt HM-1 I 0,40 N
4. Lomné, pr. Kurtula, NO . 3,55 \'% 1,63 V1 dobry 5,47
Solisko, 2 pramene B 5,37
5. Novot, pr. Medzrovka, NO l. 4,30 \ 3,33 V1 dobry 7,39
BartoSov potok, Ryha ¢&.1 Il. 20,30
4 pramene B 9,00
6. Breza, pr. Medziskalie NO I 3,75 Vv 1,41 VO uspokojivy 3,16
€.1-2,¢.1-9, pr. Pod zaruby 1. 0,70

B 4,48
7. Hrustin, pr.¢.1, Pod Prislo- NO l. 7,40 \" 3,44 VO dobry 6,19
pom 1-5, Tri studne a iné B 13,91
8. Babin, pr. Rubané 1-2, pr. NO I 8,16 \ 3,09 V1 uspokojivy 2,64

B 7,29
9. Mdtne, Oravské Veselé NO l. 2,70 \ 4,62 V1 uspokojivy 1,49
Randova pr. B 4,20 avc-alfa
10. Lokca, pr. €.1-5, prm. NO I 6,65 V,0 2,86 V1,V3 [ uspokojivy 2,33
11. Lokca, Biela Orava, NO c2 14,80 N 0,00 V2 dobry Mn,NOg
vrt HH-1, HB-3-6 B 8,13
12. Oravska Jasenica NO c2 11,50 N 0,00 [ vi,v2 | dobry NOz,Mn
vrt HB-1 az 2, HV-1
13. Oravska priehrada, NO I. 9,71 \ 2,27 V1 dobry 9,10
pr.Slanicka Osada 1,2, B 10,94
CSTV 1,2, Volavéiska dol. 1,2
Jedli¢nik, KoSarec, Tri mlynky
14.0Oravska Polhora, pr.¢.1-3, NO l. 2,10 \' 2,65 V1 kriticky 1,17
pr. 1. 1,00
15. Rabcice, pr. NO I 8,50 \ 6,06 V1 uspokojivy 1,57

Il. 1,00
16.Sihelné, pr.Pod Sihelnym NO I 2,10 \ 1,89 V1 dobry 4,66
hradkom B 6,70
17. Zubrohlava NO c2 1,80 N 0,15 V2 dobry 13,33  [Mn,NO,

I 0,20
rozptylené lokalne zdroje NO l. 4,60 o] 2,87 V3

Il 1,50

B 3,79
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VH 20 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha:
Bilan¢ny profil:

122,90 km?
1090 VO Orava - VN TvrdoS$in pod

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 29,35 I.s™ (0-0-0-0-0/27,15-2,2-0-0)
Odber: 0,46 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
18. Hladovka - Sucha Hora, TS l. 26,65 V,0 0,00 VA dobry +18,01.s™
pr. Za &ervené, Cerveny pot.,
Pod Jelegnou, Zrodliska a i.
rozptylené lokalne zdroje NO l. 0,50 V,0 0,46 V3
TS Il. 2,20 0,00

IMP - 026 Mezozoikum bradlového pasma a paleogén v povodi Varinky

Povodie: Vah 4-21-04  Plocha: 169,20 km? Kategoria preskimanosti: P5
4-21-05
4-21-06
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 57,71 I.s™ (0-12,65-0-0-3,60/14,26-11,2-6-10)
Odber (2020): 3,56 Is" ucel vyuzitia: (3,46-0-0-0,01-0-0,09-0)
Odber (2019): 3,16 Is’ Gcel vyuzitia: (3-0-0-0,16-0-0,08-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,40 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: VyuZitelné zdroje schvalené KKZZ - protokol €.13/99, 169/2017, 358/2019.
Bilan¢ny profil: 1500 Orava - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 28,13 I.s™ (0-10,07-0-0-0/13,46-2,6-2-0)
Odber: 3,14 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Zazriva - Havrania, pr. Hav DK . 12,26 \'% 1,72 V1 dobry 11,38
rania, Havrania-mlyn, pr. B 7,31
Pod Pupovom
2. Zazriva-Dolina, pr.Sram- DK l. 1,20 \' 1,42 V3 dobry 4,37
kovky, pr. Dolina + pr. II. 2,60
B 2,76
rozptylené lokélne zdroje DK 1. 2,00 O 0,00 V1,V3
Bilan¢ny profil: 2200 Vah - Zilina nad
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 29,58 I.s™ (0-2,58-0-0-3,59/0,8-8,6-6-10)
Odber: 042 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Terchova Struhéren, pr. ZA c2 3,60 \Y 0,32 V1 dobry 23,77
lvanovia, Hajasovia a iné B 2,58
4. Bel, vrt DS-1 a iné ZA Il. 7,60 \" 0,01 V1 dobry
rozptylené lokélne zdroje ZA l. 0,80 \ 0,09
Il. 1,00 o]
M. 4,00 o]
odhad 10,00
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IMG - 027 Mezozoikum a krystalinikum Krivanskej Fatry

Povodie: Véah

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020): 20,95
Odber (2019): 20,63
narast / Gbytok k aktualnemu roku:

Ls”
ls?

4-21-04
4-21-05

0,32

Plocha:

244,50 km?

340,56 I.s™

ucel vyuzitia:
Ucel vyuZitia:

ls”

Kategoria preskimanosti: P4

(0-123,75-0-0-0/116,51-69,3-31-0)

(20,59-0-0-0,36-0-0-0)
(20,21-0-0-0,42-0-0-0)
Bilan¢ny stav:

Poznamka: Vyuzitelné zdroje schvalené KKZZ - protokol ¢.169/2017, 358/2019, 435/2019.

dobry

VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika

2

Plocha: 157,10 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 292,78 |.s™ (0-113,68-0-0-0/101,3-52,8-25-0)
Odber: 17,11 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1500 Orava - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 119,90 I.s™ (0-9,2-0-0-0/83-19,7-8-0)
Odber: 2,60 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Péarnica-Lucivna, vrt HV-1 DK 1. 9,70 V,0 0,00 V3 dobry
HVL-1,4, prm. . 2,00
2. Parnica - Zazriva DK l. 80,10 \' 1,56 V1 dobry 51,35 +74,0 18"
pr.Teplica 1-3,vrty HF-1,2
3. Istebné, pr.1,2, vrt HI-1 DK l. 1,60 \' 1,04 V1,V3 dobry 17,12
Il. 10,00
B 5,18
rozptylené lokélne zdroje DK . 1,30 O 0,00 V1,V3
(pr.Haskova 1-4, Homdlka, 1. 6,00
Kostelec v Parnici, Zazrivej, B 4,02
vrt HVL a dalSie)
Bilan¢ny profil: 2060 Véh - nad Varinkou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1,45 1.8 (0-1,45-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 043 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Nezbudska Lucka ZA B 1,45 \ 0,43 V3 dobry 6,05
Bilan¢ny profil: 2200 Vah - nad Zilinou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 171,43 I.s™ (0-103,03-0-0-0/18,3-33,1-17-0)
Odber: 14,08 Is™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Terchova ZA . A
or. Krivénska Rizfa B 47,6 (0] 3,44 V1 dobry 22,77 |+20,01.s
6. Terchova - Sokolie, vrty ZA Il. 4,50 O 0,00 V2 dobry
7. Terchova - Stefanovd, ZA 1. 1,00 O 0,00 V3 dobry
prm., vrty 1. 2,00
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8. Terchova - Vratna dolina, ZA 1. 5,00 \ 0,00 V1 dobry 54,35
pr. Uhliskd, pr. Podolina B 2,14
pr. Nad JRD 1-3
9. Bela-Branica, prm. ZA M. 6,00 (®) 0,00 V3 dobry
10. Bela, Dolinka ZA l. 6,30 \' 0,00 V1 dobry
11. Bela - Belianska dolina, ZA Il. 17,60 (0] 8,64 V3 uspokojivy 2,85
prm. Il 7,00
12. Bela, prm. Bela 1-3, prm. ZA l. 10,00 V,0 0,00 V1 dobry +38,01.s"
B 44,88
13.Dolna Tizina, pr.Prislopok ZA M. 1,00 \" 0,00 V1,V3 dobry
pr. Kamenn4 a dalSie B 4,66
14. Krasiany, pr. Kukuri- ZA 1. 5,00 O 2,00 V3 dobry 9,67
Sovska vyvieracka, pramene B 3,75
rozptylené lokalne zdroje, ZA l. 2,00 (@) 0,00 V3
(pramene) Il. 1,00
VH 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika
Plocha: 87,40 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 47,78 1.s™ (0-10,07-0-0-0/15,21-16,5-6-0)
Odber: 384 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1500 Orava - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 7,07 1.8 (0-0-0-0-0/7,07-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
15. Kralovany, pr.Bystric- DK . 7,07 (@] 0,00 V1 dobry
ka1,2ainé
Bilan¢ny profil: 1520 Vah - Krpelany pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 21,03 I.s™ (0-1,99-0-0-0/3,44-15,6-0-0)
Odber: 094 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
16. Sttovo - pr. Laz, Furando- MT l. 3,44 \ 0,94 V1 dobry 20,65 |+11,01s”
vo, Prislop, Novy, vrt J-3,5 1. 14,60
B 1,99
rozptylené zdroje DK Il. 1,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2060 Véh - nad Varinkou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 17,68 I.s™ (0-8,08-0-0-0/4,7-0,9-4-0)
Odber: 2,90 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
17. Turc€ianske Klacany, MT l. 3,00 \" 2,90 V3 dobry 3,90
pr. Mnisia dolina 1-4 Il 0,90
B 7,06
18. Lipovec, pr. Lipovec 1-2 MT I 1,70 \ 0,00 V1 dobry
B 1,02
rozptylené lokalne zdroje, ZA Il 4,00 (0] 0,00 V3
pramene
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Bilan¢ny profil: 2200

Vah - nad Zilinou

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2,00 s (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje, ZA M. 2,00 O 0,00 V3
pramene v Krasfianoch
[PQ - 028 Paleogén a kvartér povodia Kysuce
Povodie: Véh 4-21-06 Plocha: 994,40 km? Kateg6ria preskimanosti: P3
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 416,78 I.s™ (0-99,68-0-0-111,29/42,4-148,41-15-0)
Odber (2020): 29,32 Is™ ucel vyuzitia: (26,36-0-2,61-0-0,2-0-0,15-0)
Odber (2019): 28,71 s Gcel vyuzitia: (25,24-0,15-0,89-0-0-2,43-0)
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 061 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Schvélené vyuZitelné mnozstva podz. vod protokolom KKMPzV ev.¢. 48-15/13-90, ¢. 123/2016,
€. 178/2017, 182/2017, 204/2017, 210/2017, 212/2017, 262/2018, 344/2018, 442/2019, 496/2020.
Perspektivne vyuzitie podzemnych vod v rajone je mozné v oblastiach s vypoctom z&sob na fiktivnych vrtoch (F)
alebo lokalne z vagsieho mnoZstva malo vyuZivanych pramefiov (P) s Qdo 21.s™.
VH 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru
Plocha: 30,40 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 265,56 I.s™ (0-61,46-0-0-72,9/1,2-130-0-0)
Odber: 8,16 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan&ny profil: 2450 Kysuca - Cadca
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 86,15 I.s™ (0-8,35-0-0-48/0-29,8-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Cierne-Svréinovec, vrty CA Cc2 2,00 \ 0,00 V1 dobry
B 8,35
2. Rakova, vrty CA C2 24,00 N 0,00 V2 dobry +16,01.s"
3. Rakova (Zemanov) CA Il. 10,00 O 0,00 VA1 dobry
4. Cadca - Rakova, vrty CA C2 20,00 O 0,00 V2 dobry +13,01.s"
5. Cadca - Podzavoz, vrty CA Il 4,80 N 0,00 V2 dobry
6. Cadca, vrty CA Cc2 2,00 O,A 0,00 V2 dobry
Il. 15,00
Bilan¢ny profil: 2560 Kysuca - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 156,61 I.s™ (0-53,11-0-0-24,9/1,2-77,4-0-0)
Odber: 8,16 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
7. Cadca-Horelica, vrty CA Il. 8,40 A 0,06 V2 dobry 140,00
8. Osc&adnica, vrty CA Il. 5,00 B 0,00 V3 dobry
9. Krasno nad Kysucou, vity | Cc2 | 0,90 B 0,12 V2 dobry 750 |F+44,01s"
B 40,76

151




Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

10. Dunajov CA C2 24,00 A 0,00 V2 dobry F+16,01s"
11. Kysucky Lieskovec, vrty KM l. 1,20 B 5,37 Vi1 uspokojivy 2,18
Il. 10,50
12. Kysucky Lieskovec - KM 1. 8,00 \'% 0,00 Vi dobry
Kysucké Nové Mesto
13. Kysucké Nové Mesto - KM B 10,71 V,B 2,44 Vi,v2 dobry 439 |[F+10,01s”
Radola
14. Rudina - Oskerda KM Il. 13,30 \ 0,00 V1i,v2 dobry
B 1,64
15. Brodno ZA Il. 8,10 \ 0,00 V2 dobry
rozptylené zdroje ZA Il 24,10 Vv 0,17
Bilan¢ny profil: 2500 Bystrica - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 22,80 I.s™ (0-0-0-0-0/0-22,8-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
16. Stara Bystrica CA Il 2,00 O 0,00 V1 dobry
17. Stara Bystrica-Klubina CA Il. 9,20 V,A 0,00 V1 dobry
18. Zborov, vrty CA Il 9,60 Vv 0,00 V1 dobry
19. Zborov a. K.-Krasno a. K. CA 1. 2,00 B 0,00 Vi1 dobry
VH 20 - ¢iastkovy rajon paleogénu
Plocha: 964,00 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 151,22 I.s™ (0-38,22-0-0-27/41,2-29,8-15-0)
Odber: 21,16 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan&ny profil: 2450 Kysuca - Cadca
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 54,42 |.s™ (0-25,77-0-0-0/15,15-13,5-0-0)
Odber: 8,43 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
20. Turzovka, vrty CA B 25,77 Vv 8,23 V1 uspokojivy 3,13
21. Podvysoka, vrty CA l. 6,10 B 0,00 V2 dobry
22. Staskov, vrty, prm. CA I 0,20 B 0,00 V3 dobry
Il. 5,10
23. Zakopcie - Rakova CA I 0,10 V,A 0,00 V2 dobry
Il. 4,40
24. Cierne (Vy$ny koniec) CA I 1,40 Vv 0,00 V3 dobry
25. Cadca - Cadec¢ka CA l. 0,70 (0] 0,00 V1 dobry
pr. U Siméiska,pramene
rozptylené lokalne zdroje CA l. 6,65 oV 0,20 V3
Il. 4,00
Bilan¢ny profil: 2500 Bystrica 2 - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 32,87 I.s™ (0-1,72-0-0-0/16,15-2-13-0)
Odber: 1,55 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
26. Vychylovka, prm. CA l. 0,10 (0] 0,00 V3 dobry
M. 2,00
27. Nova Bystrica prm. a CA l. 1,00 (0] 0,29 V1,v3 dobry 10,34
vrty 1. 2,00
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28. Stara Bystrica prm. CA I 1,30 (0] 0,83 V3 dobry 4,79
Radéstka B 1,72
29. Klubina, pr. Tmava V.,lII., CA l. 12,65 O 0,00 V12,v3 dobry +8,01s”
Pod jamkami,Uplava, pram. M. 5,00
30. Nova Bystrica, pramene CA Il 3,00 O 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje CA l. 1,10 (OAY) 0,43 V3

M. 3,00
Bilan&ny profil: 2560 Kysuca - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 63,93 I.s™ (0-10,73-0-0-27/9,9-14,3-2-0)
Odber: 11,18 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Nazov lokality Okres Kat. |Mnozstvo| Kvalita [ Odber | VyuZit. Bilan¢ny stav Poznamka
31. O8¢adnica, pr. Ticha 1,2, CA l. 1,00 (0] 1,62 V1 uspokojivy 1,53
pramene B 1,26
32. O$¢adnica (nizny koniec) CA l. 1,20 O,A 0,00 V3 dobry
vrty 1. 1,60
gfr;]'-"dm'KyS“Cky Lieskovec| B | 194 0 101 | v3 |uspokojivy 234
34. Povina prm. KM . 2,00 O 0,00 V3 dobry
35.Horny Vadi¢ov,pr.Pozeha, I 2,00 (0] 2,28 V1 uspokojivy 2,17 +P
Ladonhora, Kubasgici a . KM B 3,23
36. Dolny Vadi¢ov, pr. Pod KM I 1,00 (0] 0,67 V1 dobry 7,04
briezkami + prm. B 3,72
37. Lopusdné Pazite KM Il 5,00 (0] 0,43 V3 dobry 11,87

B 0,58
38. Radorla - Kysucké Nové KM c2 27,00 o] 0,01 V4 dobry 2700,00
Mesto, pr. + vrt, OSkerda
39. Neslusa, prm. KM I 1,80 (0] 3,39 V3 havarijny 0,68

Il. 0,50
40. Rudinska - Rudina, prm. KM l. 1,00 O 0,46 V3 dobry 3,70

Il. 0,70
41. Brodno ZA I 0,70 (0] 0,00 V3 dobry

Il. 1,00
42. Zilina - Budatin ZA Il 4,50 O 0,00 V1 dobry
rozptylené lokalne zdroje CA l. 0,20 oV 0,00 V3

I 1,00 o] 0,44

KM Il. 0,70 0,73
ZA Il. 0,30 0,14

|QP - 029 Paleogeén a kvartér Casti Zilinskej kotliny a V okraja Strovskych vrchov

Véh
Véh
Véh

Povodie:

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

z toho termalne vody:

Odber (2020): 80,80
z toho termalne vody: 9,77
Odber (2019): 51,03

narast / Gbytok k aktualnemu roku:

4-21-05
4-21-06
4-21-07
Ls™
Ls™’
l.s™
29,77

Plocha:

509,65 I.s™
36,20 I.s™

ucel vyuzitia:

Gcel vyuZitia:
ls™

227,70 km?

Kategoria preskimanosti: P2

(0-263,76-0-46-49,89/0-76,5-73,5-0)

(0-26,2-0-0-0/0-0-10-0)

(62,70-0-3,80-1,36-0-0,01-12,93)

(0-0-0-0-0-0-9,77)

(48,03-0-2,84-1,04-0-5,06-6,50)

Bilan¢ny stav:

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podz. vod podla protokolov KKZZ ¢. 12/99, 109/2014, 164/2017, 183/2017,
200/2017, 213/2017, 289/2018, 441/2019, 527/2020

dobry
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VH 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru

Plocha: 33,70 km
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 271,42 |5 (0-129,10-0-0-31,82/0-76,5-34-0)
Odber: 11,53 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2060 Véh - nad Varinkou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje ZA . 3,00 \ 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2200 Vah - nad Zilinou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 203,33 I.s™ (0-120-0-0-2,83/0-72,5-8-0)
Odber: 848 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Krasnany ZA c2 1,96 B 0,23 V3 dobry 21,57
118 3,00
2. Varin ZA c2 0,46 V,B,N 0,86 V3 dobry 23,21
Il. 19,50
3. Gbefany - Nededza ZA B 20 \" 7,12 V3 dobry 10,31 |Bna 3 roky v KKZ
c2 0,41 o,v,B
II. 53
4. Teplicka nad Vahom ZA B 100,00 \" 0,27 A dobry 370,37 |Bna 3 roky v KKZ
rozptylené lokalne zdroje ZA . 5,00 O,B,N 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2560 Kysuca - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje ZA . 2,00 @) 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2960 Rajcianka - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 37,17 I.s™ (0-9,10-0-0-12,07/0-4-12-0)
Odber: 2,44 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Bytcica ZA B 9,10 Vv dobry 12,28
c2 8,89 O,V,B,N 1,79 V3
Il. 4,00
rozptylené lokalne zdroje ZA c2 3,18 V,B,N 0,65 V3
Il 12,00
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Bilan¢ny profil: 3090
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Vah - pod nadrzou Hri¢ov

25,92 I.s

-1

(0-0-0-0-16,92/0-0-9-0)

Odber: 0,61 l.s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje ZA c2 16,92 O,CA, 0,61 V3
Il 9,00 CO,N,B
VH 20 - ¢iastkovy rajon vnutrokarpatského flysSu
Plocha: 171,90 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 108,76 I.s™ (0-19,69-0-46-17,07/0-0-26-0)
Odber: 580 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2060 Vah - nad Varinkou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,00 L.s™ (0-0-0-0-1/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. Stre¢no ZA C2 1,00 B,CA 0,00 V2 dobry
Bilan¢ny profil: 2200 Vah - nad Zilinou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 64,62 1.5 (0-0-0-46-14,62/0-0-4-0)
Odber: 1,07 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené vyuz. zdroje ZA C1 46,00 V,B,0 1,07 V2 vid pozndmka
c2 14,62 CAN vpredu
. 4,00
Bilan¢ny profil: 2960 Rajcianka - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 34,14 1.8 (0-19,69-0-0-1,45/0-0-13-0)
Odber: 473 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
7. Turie ZA B 10,14 0,06 V3 dobry 219,00
M. 3 O
8. rozptylené vodné zdroje ZA 1. 3,00 O,B,CA,N| 0,00 V3
v okoli Rajca
9. Rajecké Teplice VZ-2, VZ- ZA B 9,55 \" 3,06 V3
1 dobry 4,75
a rozptylené vodné zdroje v 1. 5,00 0O,B,CAN V3
okoli
10. Brezany, Podhorie ZA C2 1,17 N 1,61 havarijny 0,73
rozptylené vodné zdroje ZA c2 0,28 O,V,B,\N 0,00 V3
Il 2,00
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Bilan¢ny profil: 3090
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Vah - pod nadrzou Hri¢ov
6,00 I.s™

(0-0-0-0-0/0-0-6-0)

Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené vodné zdroje ZA Il 6,00 O,V,B,N 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 3400 Vah - Pachov
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené vodné zdroje ZA 1. 3,00 0O,B,N 0,00 V3
VH 30 - ¢iastkovy rajon sulovskych zlepencov
Plocha: 22,10 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 93,27 I.s™ (0-88,77-0-0-1/0-0-3,5-0)
Odber: 53,70 Is
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Bilan¢ny profil: 2960 Rajcianka - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 90,27 I.s™ (0-88,77-0-0-0/0-0-1,5-0)
Odber: 52,93 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
11. Babkov, pr.Patlch, BJ-2 ZA B 15,18 \ 9,23 V4 uspokojivy 1,64
12. Lietava ZA B 69,13 Vv 40,70 | V3, V4 |uspokojivy 1,70
13. Jasenové ZA B 4,46 \' 3,00 V3 uspokojivy 1,49
rozptylené vyuz. zdroje M. 1,50 [®) 0,00
Bilan¢ny profil: 3400 Vé&h - Puchov
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-1/0-0-2-0)
Odber: 0,77 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené vodné zdroje BY c2 1 (0] 0,77 V3 dobry 3,90
M. 2
|MG - 030 Krystalinikum a mezozoikum SZ svahov Lucanskej Fatry
Povodie: Vah 4-21-05 Plocha: 78,20 km? Kategoria preskimanosti: P1
Véh 4-21-06
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 153,96 I.s™ (0-108,95-0-0-20,01/9-0-16-0)
Odber (2020): 5452 Is” ucel vyuzitia: (54,51-0-0-0-0-0-0,01)
Odber (2019): 59,14 Is Gcel vyuzitia: (56,11-0-0-0-0-0-0,01)
narast / Ubytok k aktualnemu roku: 462 s Bilan¢ny stav: uspokojivy

Poznédmka: Vyuzitelné mnozstvd podzemnych vod podla protokolov KKZZ €. 840-16/13-85, 841-16/14-85, 170/2017
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VH 10 - ¢iastkovy rajon paleozoika a mezozoika

Plocha: 29,40 km

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 138,38 I.s™ (0-103,38-0-0-18/9-0-8-0)
Odber: 33,12 s

Bilan¢ny stav: dobry

Bilan¢ny profil: 2060 Véh - nad Varinkou

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-0)

Odber: 0,00 Is”

Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Stre¢no ZA M. 1,00 F.B 0,00 V2 dobry bakt.zav.
Bilan¢ny profil: 2200 Vah - nad Zilinou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 70,83 I.s™ (0-65,83-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 33,11 1s”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. Visiové, pr. Studnicky ZA B 8,70 Vv 4,93 V1 uspokojivy 1,76
3. Stranavy, pr. Rybniky 1,2 ZA B 57,13 B 28,18 V5 uspokojivy 2,03
rozptylené zdroje ZA Il 5,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2960 Rajcianka - ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 66,55 I.s™ (0-37,55-0-0-18/9-0-2-0)
Odber: 0,01 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Turska doling, pr. 1,5 Dedo]  ZA B 37,55 Vv 0,00 V4 dobry
5. Medzihorska ZA C2 5,70 \ 0,00 VA dobry
rozptylené vyuz. zdroje ZA c2 12,30 V,0 0,01 V2
I 9,00 (0]
Il 2,00 [®)
VH 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika
Plocha: 48,80 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 15,58 I.s™ (0-5,57-0-0-2,01/0-0-8-0)
Odper: 21,40 s
Bilan¢ny stav: havarijny
Bilan¢ny profil: 2060 Vah - nad Varinkou

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vad: 0,00 I.s™
Odber: 0,00 Is”

Bilan¢ny profil: 2200  Vah - nad Zilinou

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 0,00 I.s™

Odber: 0,00 s
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Bilan¢ny profil: 2960 Rajcianka - ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 15,58 I.s™ (0-5,57-0-0-2,01/0-0-8-0)
Odber: 21,40 s’
Bilan¢ny stav: havarijny
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. Cerenkovd, pr. 7,7a, 8, 9 ZA B 5,57 \' 21,40 V4 havarijny 0,26
rozptylené vyuz. zdroje ZA Cc2 2,01 CA,B 0,00 V3 dusi¢nany
Il 8,00 [®)

|MG - 031 Krystalinikum a mezozoikum SV ¢asti Lu¢anskej Fatry

Povodie: Véh 4-21-05 Plocha: 84,60 km? Kategéria preskimanosti: P1
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 43,30 s’ (0-21,9-0-0-10,4/0-0-11-0)

Odber (2020): 534 s ucel vyuzitia: (5,32-0-0-0-0-0,02-0,00)

Odber (2019): 537 Ls Gcel vyuzitia: (5,33-0-0-0-0-0,03-0,01)

narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,03 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné mnozstva podzemnych vod podfa protokolov KKZZ €.840-16/13-85, 841-16/14-85, 371/2019

Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 41,30 I.s™ (0-21,9-0-0-10,4/0-0-9-0)
Odber: 534 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Trebostovska dolina MT c2 5,45 O 0,00 V2 dobry
2. Trebostovo MT B 3,90 O 1,48 V4 uspokojivy 2,64
3. Bystricka MT B 15,80 V,B 3,84 V4 dobry 4,38
c2 1,70
. 1,00
4. Martin - Zaturcie MT B 2,20 \" 0,01 V3 dobry 545,00
C2 3,25
rozptylené vyuz. zdroje M. 8,00 [®) 0,01
Bilan¢ny profil: 2060 Vah - nad Varinkou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené vyuz. zdroje MT Il 2,00 O 0,00 V3
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|M - 032 Mezozoikum J ¢asti Luc¢anskej Fatry

Kategoria preskimanosti: P2

(0-172,94-0-88,10-36,2/21,9-9-14-0)

(72,50-0,09-0-0-0-0-61,95)
(65,99-0,08-0-0-0-0-62,09)

Povodie: Vah 4-21-05 Plocha: 212,50 km?
Véh 4-21-06
Nitra 4-21-11

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 342,14 I.s™

Odber (2020): 134,54 Ls™ el vyuzitia:

Odber (2019): 128,16 Is™ Gcel vyuzitia:

narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 6,38 Is’

Bilan¢ny stav:

uspokojivy

Poznamka: Vyuzitené mnozstva podzemnych vod podla protokolov KKZZ €. 11/96 a jeho doplnku &. 28/96, 12/2004, 170/2017, 192/2017, 330/2018,

430/2019, 491/2020

Subrajon povodia Vahu

Plocha: 164,10 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 292,24 |.s™
Odber: 116,21 s’

Bilan¢ny stav: uspokojivy

VH 10 - ¢iastkovy rajon triasu az jury kriznanského prikrovu

Plocha: 21,90 km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 124,69 I.s™
Odber: 71,39 Is’

Bilan¢ny stav: uspokojivy

Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 115,80 I.s™
Odber: 66,13 Is”

Bilan¢ny stav: uspokojivy

(0-172,94-0-61,20-36,2/6,9-3-12-0)

(0-107,49-0-12-3,2/0-0-2-0)

(0-98,6-0-12,0-3,2/0-0-2-0)

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Val¢ianska dolina MT B 35,80 4,18 V1 dobry 12,20
C1 12,00 \
C2 3,20
2. Slovianska dolina, MT B 62,80 CA 61,95 V4 kriticky 1,01 sirany
pr. P-2, P-3
rozptylené vyuz. zdroje MT . 2,00 [®) 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2960 Rajcianka - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 8,89 I.s™ (0-8,89-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 526 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Kamenna Poruba 2 ZA B 8,89 V 5,26 V4 uspokojivy 1,69
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VH 20 - ¢iastkovy rajon kryhy krizinanskej a chocskej jednotky

Plocha: 22,90 km?

Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 47,70 1.s™ (0-19,1-0-26,60-0/0-0-2-0)
Odber: 6,14 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Znaéna ¢ast podzemnych vod prestupuje do rajonu 033, kde su bilancované.

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Vricko MT B 10,60 4,74 dobry 6,58
C1 20,60 oV V2
5. Polerieka TR B 8,50 (®) 1,40 V4 dobry 6,07
6. Studenec MT C1 6,00 O 0,00 V2 dobry
rozptylené vyuz. zdroje MT Il 2,00 [®) 0,00 V3
VH 30 - ¢iastkovy rajon vrchného triasu az kriedy
Plocha: 105,90 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 79,20 I.s™ (0-5,7-0-22,60-33/6,9-3-8-0)
Odber: 2,46 |s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 43,40 I.s™ (0-2,9-0-22,60-0/6,9-3-8-0)
Odber: 0,70 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
7. Klastor pod Znievom MT C1 22,60 0,00 V2 dobry 46,43
l. 6,90 (@)
Il. 3,00
8. Vricko MT B 2,90 0,70 V3 dobry 4,14
rozptylené vod. zdroje MT Il 8,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2960 Rajcianka - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 35,80 I.s™ (0-2,8-0-0-33/0-0-0-0)
Odber: 1,76 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9.Rajecka Lesna ZA B 2,8 \ 1,76 V3 dobry 20,34
rozptylené vod. zdroje C2 33 @)
VH 40 - ¢iastkovy rajon paleozoika a mezozoika pri Kamennej Porube
Plocha: 13,40 km®
Bilan¢ny profil: 2960 Rajcianka - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 40,65 I.s™ (0-40,65-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 36,22 s’
Bilan¢ny stav: kriticky
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
10. Kamenna Poruba 1 ZA B 39,17 \' 35,10 V4 kriticky 1,12
11. Duréina ZA B 1,48 V,0 1,12 V3 napaty 1,32
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Subrajon povodia Nitry

Plocha: 48,40 km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 49,90 I.s™ (0-0-0-26,90-0/15-6-2-0)
Odber: 18,33 Is”

Bilan¢ny stav: uspokojivy

NA 20 - ¢ciastkovy rajon kryhy kriznanskej a chocskej jednotky

Plocha: 320 km®
Bilan&ny profil: 5760 Nitra - Novaky
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 20,60 I.s™ (0-0-0-13,6-0/5-0-2-0)
Odber: 6,63 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené vod. zdroje PD C1 13,6 6,63 uspokojivy 2,05
I 5 (0] V2
M. 2
NA 50 - ¢iastkovy rajon obalu a triasu a jury kriznanskej jednotky
Plocha: 17,00 km?
Bilan¢ny profil: 5760 Nitra - Novaky
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 26,30 I.s™ (0-0-0-13,30-0/7-6-0-0)
Odber: 11,70 Is”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
12. Mokra dolina PD C1 3,80 \ 2,11 V4 uspokojivy 1,80
13. Tufova dolina PD Il 6,00 V 2,29 V4 uspokojivy 2,62
14. ZIt4 dolina PD C1 9,50 \ 7,30 V4 napaty 1,30
rozptylené vod. zdroje PD I 7,00 O 0,00 V2
NA 60 - ¢iastkovy rajon kriedy a krystalinika pri Klacne
Plocha: 28,20 km®
Bilan¢ny profil: 5760 Nitra - Novéky
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/3-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
15. Kla¢no PD I 3,00 (®) 0,00 V2 dobry

|Q-P - 033 Paleogén, neogén a kvartér Turéianskej kotliny

Povodie: Vah 4-21-05 Plocha: 437,70 km? Katego6ria preskimanosti: P2
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 988,14 I.s™ (5,48-147,5-0-108,16-360/65-181-121-0)
z toho termalne a mineralne vody: 52,43 s’ (5,48-41,95-0-0-0/0-3-2-0)

Odber (2020): 55,85 I.s” ucel vyuzitia: (0,14-8,25-4,67-4,75-0-0,09-37,95)

z toho term. a miner. : 9,37 Ls” (0-3,58-0-0-0-0-5,79)

Odber (2019): 53,70 I.s” Gcel vyuzitia: (0,11-7,97-4,74-1,88-0-0,44-38,56)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 2,15 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva st uvedené podria protokolov KKZZ ¢.478-16/7-82, dopinku 26/96, 4/2004, 37/2009, 68/2010,
121/2016, 134/2016, 135/2016, 221/2017, 330/2018, 414/2019, 465/2020, 471/2020, 532/2020
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VH 10 - ¢iastkovy rajon naplavov Vahu

2

Plocha: 35,30 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 247,40 I.s™ (0-52,4-0-0-130/0-53-12-0)
Odber: 3528 |Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 43,00 I.s™ (0-20-0-0-0/0-18-0-0)
Odber: 32,19 Is”
Bilan¢ny stav: napaty
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené zdroje MT B 20,00 [CA0O,vV,B| 32,19 V3
Il. 23,00
Bilan¢ny profil: 2060 Vah - nad Varinkou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 204,40 |.s™ (0-32,4-0-0-130/0-30-12-0)
Odber: 3,09 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Su€any - Priekopa MT B 5,20 (0] 1,57 V2 dobry 47,90
C2 70,00 B,V,

2. Krpelany - Turany MT C2 60,00 B,CA, 1,44 V2 dobry 41,67
3. Lipovec MT B 20,20 V,B 0,01 V2 dobry 5020,00
Il. 30,00 V,B,0

rozptylené zdroje MT B 7,00 oV, 0,07 V2
M. 12,00 CAB
VH 20 - ¢iastkovy rajon naplavov Turca a jeho pritokov medzi Pribovcami a Priekopou
Plocha: 34,40 km®
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 173,82 I.s™ (0-43,82-0-0-50/0-80-0-0)
Odber: 1,77 Ls”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. Pribovce - Kostany MT c2 50,00 0,B 0,00 V2 dobry
5. Kostany - Martin MT B 43,82 oV 1,48 V3 dobry 49,88
Il. 30,00 O,V,CA
6. naplavy Belianskeho p. MT Il. 50,00 0O,B,F 0,29 V3 dobry 172,41
VH 30 - ¢iastkovy rajon naplavov Turca a jeho pritokov medzi Turé. Durom a Pribovcami
Plocha: 29,30 km®
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 305,00 I.s™ (0-1,84-0-108,16-180/0-0-15-0)
Odber: 1,94 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
7. naplavovy kuzel Vrice MT B 1,84 \'% 1,41 V1 dobry 141,84
C1 71,16 0,B,
C2 127,00 V,R
8. naplavovy kuzel Blatnice MT C1 37,00 0,35 V2 dobry 257,14
C2 53,00 0,B,V
rozptylené zdroje MT Il 15,00 O 0,18 V3
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VH 40 - &iastkovy rajon naplavov Turca a jeho pritokov medzi Dubovym a Turé. Durom

Plocha: 19,30 km?
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 120,00 I.s™ (0-0-0-0-0/65-45-10-0)
Odber: 0,70 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
9. Jazerniga - MoSkovec TR I 65,00 V,B,0 0,00 V2 dobry
10. Turé. Dur TR Il. 20,00 B,V,0 0,32 V3 dobry 62,50
11. Diviaky - Bodorova TR Il. 25,00 B,V, 0,32 V3 dobry 78,13
CA,O
rozptylené zdroje TR 1. 10,00 [B,CAV,O| 0,06 V3
VH 51 - ¢iastkovy rajon sedimentov paleogénu a neogénu na upéti Krivanskej Fatry
Plocha: 22,10 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢€ny profil: 1520 Vah - pod n&drzou Krpelany
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené zdroje MT . 2,00 (@) 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2060 Véh - nad Varinkou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené zdroje MT . 3,00 (@) 0,00 V3
VH 52 - ¢iastkovy rajon sedimentov paleogénu a neogénu medzi Belou a Noléovom
Plocha: 46,60 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 10,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 7,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-7-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje MT 1. 7,00 0,B 0,00 V3
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2060

Vah - nad Varinkou

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje MT 1. 3,00 0,B 0,00 V3
VH 53 - ¢iastkovy rajon sedimentov paleogénu a neogénu medzi Blatnicou a Necpalmi
Plocha: 23,50 km®
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje MT Il 5,00 O 0,00 V3
VH 61 - ¢iastkovy rajon sedimentov neogénu medzi Blatnicou a Sklenym
Plocha: 93,90 km®
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 31,39 Is™ (0-1,39-0-0-0/0-0-30-0)
Odber: 359 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje MT, TR B 1,39 V,B 3,59 V2
M. 30,00 O,B,
CAFFV
VH 62 - ¢iastkovy rajon sedimentov paleogénu a neogénu medzi Sloven. Pravhom a Klastorom p. Zn.
Plocha: 20,80 km®
Bilan&ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 8,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-8-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje TR 1. 8,00 o,V,B 0,00 V3
VH 63 - ¢iastkovy rajon sedimentov neogénu medzi Slovanmi a Vratkami
Plocha: 43,80 km?
Bilan&ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 12,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-12-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje MT Il 12,00 0O,V,CA 0,00 V3
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VH 70 - ¢iastkovy rajon krystalinika a prilahlého neogénu medzi Sklenym a BudiSom

Plocha: 68,70 km®

Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 18,10 I.s™ (0-6,10-0-0-0/0-0-12-0)

Odber: 320 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka

12. Budi$ BH-17 TR B 6,1 v 3,16 V3 uspokojivy 1,93  |neprekracovat
stanovené mnozst.,
pitné voda

rozptylené zdroje TR 1. 12,00 0,B,CA 0,04 V3

|[MP - 034 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma Sulovskych vrchov a Podmaninskej pahorkatiny

Povodie:

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020):
Odber (2019):

Véh
Véh

18,25
15,41

nérast / Ubytok k aktudlnemu roku:

228,00 km?

4-21-07  Plocha:
4-21-08
212,58 I.s™
lLs™ Géel vyuzitia:
l.s™ ucel vyuzitia:
284 s’

(0-95,22-0-0-88,36/0-0-29-0)

(17,89-0-0-0,35-0-0,01-0)
(15,04-0-0-0,37-0-0-0)
Bilan¢ny stav:

Katego6ria preskimanosti: P2

dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva si uvedené podla protokolov KKZZ €.385-16/4-84, 209/2017, 324/2018 a 416/2019

VH 10 - ¢iastkovy rajon paleogénu Sulovskych vrchov a mezozoika maninskeho bradla

Plocha: 117,10 km
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 192,87 I.s™ (0-93,51-0-0-88,36/0-0-11-0)
Odber: 17,99 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3400 Véh - Puchov
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 190,43 I.s™ (0-92,07-0-0-88,36/0-0-10-0)
Odber: 17,73 1™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Maninska 0zZina PB B 64,16 B,V 10,38 V4 dobry 6,18
2. Praznov PB B 8,25 B,V 1,92 Vi1 dobry 4,30
3. Zemiansky Kvasov PB B 11,00 B,V 1,51 V3 dobry 7,28
4. Pre€in PB C2 72,00 V,0 0,00 V3 dobry
5. PoCarova PB C2 2,00 O 0,00 V3 dobry
rozptylené mensie vodné PB,BY B 8,66 O 3,92 V3
zdroje c2 14,36

M. 10,00
Bilan¢ny profil: 4488  Vah - pod Sihavou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 2,44 1.8 (0-1,44-0-0-0/0-0-1-0)
Odber: 026 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Podskalie PB B 1,44 B,V,0 0,26 V1 dobry 9,38

M. 1,00
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VH 20 - ¢iastkovy rajon Z ¢asti mezozoika maninskej série

2

Plocha: 110,90 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 19,71 I.s™ (0-1,71-0-0-0/0-0-18-0)
Odber: 0,26 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3400 Vah - Pachov
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 14,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-14-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. Povazska Bystrica PB 1. 12,00 N 0,00 V3 dobry
rozptylené menSie zdroje PB,BY . 2,00 N 0,00 V3
Bilan&ny profil: 4488  Véh - pod Sinavou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,71 I.s™ (0-1,71-0-0-0/0-0-4-0)
Odber: 0,26 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Nazov lokality Okres Kat. [Mnozstvo| Kvalita Odber | VyuZit. Bilanény stav Poznamka
rozptylené malé zdroje PB B 1,71 N 0,26 V2
PU,IL . 4,00
[M - 035 Mezozoikum S &asti Strazovskych vrchov
Povodie: Vah 4-21-06  Plocha: 257,30 km? Kategoria preskimanosti: P1
Véh 4-21-07
Véh 4-21-08
Nitra 4-21-11
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 1152,77 Ls’ (0-1025,17-0-0-70,6/10-22-20-5)
Odber (2020): 218,61 Ls™ ucel vyuzitia: (204,56-13,97-0-0,07-0-0,01-0)
Odber (2019): 235,57 I Gcel vyuzitia: (221,32-14,18-0-0,06-0-0,01-0)
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: -16,96 I.s” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolov KKZZ €.385-16/4-84 a jeho doplnku 53-16/2-89, 95/2013,
150/2016, 203/2017, 324/2018, 416/2019 a 430/2019

VH 00 - Subrajon povodia Vahu
Plocha: 249,70
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Odber: 215,80
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2960

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

2

km
1125,52 I.s™
ls
Raj¢ianka - Ustie
159,04 I.s™

-1

(0-1011,92-0-0-70,6/10-22-11-0)

(0-153,04-0-0-0/0-4-2-0)

Odber: 47,02 |s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Fackov - Tiesnavy ZA B 30,06 B,V 3,93 V4
2. Fackov - Raztoky B 41,30 B,V 28,25 dobry 3,74
3. Fackov - Lucky B 48,92 B,V 0,00
4. Rajecka Lesna ZA B 30,90 V 6,59 V1 dobry 4,69
5. Mala Cierna ZA B 0,44 B,V 0,18 V1 uspokojivy 2,44
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6. Ci¢émany ZA B 1,42 B,V 0,68 V1 |uspokojivy 2,09
rozptylené mensie zdroje ZA Il 4,00 O,N 7,39 V2
M. 2,00 0
Bilan¢ny profil: 3400 Véh - Puchov
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 44548 |.s™ (0-402,98-0-0-35/7,5-0-0-0)
Odber: 58,60 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
7. Sadocné PB B 31,50 Vv 6,73 V4 dobry 4,68
8. Domaniz. Lehota PB B 128,00 \" 35,20 VA dobry 4,38
C2 26,00 0O
9. Hodon PB B 19,00 \' 6,66 V1 uspokojivy 2,85
10. Blatnica PB B 41,00 Vv 9,84 V4 dobry 4,17
11. Certova skala PB B 177,00 B,V 0,00 V4 dobry
12. Domaniza PB B 5,00 O 0,01 V3 dobry 500,00
13. Precin - hajovia PB l. 7,50 o] 0,00 VA dobry
14. Bodin4 - Biela voda PB c2 9,00 o 0,00 Vi dobry Qgo: 13,1 1.8
15. Zemianska Zavada PB B 1,48 B,V 0,16 V3 dobry 9,25
Bilanény profil: 4488  Vah - pod Sifavou
VyuziteIné mnozstva podzemnych véd: 521,00 I.s™ (0-455,9-0-0-35,60/2,5-18-9-0)
Odber: 110,18 I.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
16. Predhorie - Bobot PB B 12,65 [®) 2,72 V2 dobry 4,65
17. Predhorie - Byky PB B 49,62 \ 13,71 V4 dobry 3,62
18. Predhorie - Rie¢nica PB B 8,90 Vv 1,74 V4 dobry 5,11
19. Pruzina - Cinkové PB B 64,80 \ 16,96 V4 dobry 3,82
20. Pruzina - Na ihrisku PB B 207,48 \Y 68,41 V4 |uspokojivy 3,03 |Qg 157 I.s™
21. Mojtin - Uhlisk& PU B 23,68 Vv 0,66 V1 dobry 35,88
22. Mojtin - Hluchéa dolina PU C2 28,60 o] 0,00 V2 dobry
23. Trstie - Pod hajenkou PB B 52,65 O 0,00 V4 dobry
24. Trstie - Horepruzinie PB c2 7,00 O 0,00 V2 dobry
25.Pruzina - Biely Jarok 1,2 PB B 20,03 \ 4,40 V3 dobry 4,55
26.Kopec IL B 11,97 V,B 0,60 VA dobry 19,95
Il. 10,80
M. 3,00
rozptylené menSie zdroje IL B 4,12 V,B 0,98 V3
IL l. 2,50
PU Il. 7,20
PB M. 6,00 o]
Subrajon povodia Nitry
Plocha: 7,60  km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 27,25 I.s™ (0-13,25-0-0-0/0-0-9-5)
Odber: 2,81 s’
Bilan¢ny stav: dobry
NA 10 ciastkovy rajon mezozoika
Plocha: 1,30 km?
Bilan¢ny profil: 6040 Nitrica - Nitrianske Rudno
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 13,25 I.s™ (0-13,25-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 059 s’
Bilan¢ny stav: dobry
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Vyuzitelné mnoZstva

Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
27. Zliechov - Zélisie IL B 13,25 V,B 0,59 V4 dobry 22,46
NA 20 ciastkovy rajon mezozoika
Plocha: 6,30 km®
Bilan¢ny profil: 6040 Nitrica - Nitrianske Rudno
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 14,00 s (0-0-0-0-0/0-0-9-5)
Odber: 222 |s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
28. Valaska Bela - U LapSov PD M. 6,00 Vv 2,16 V4 uspokojivy 2,78
29. Valaska Bela - Kuricie PD M. 3,00 \" 0,06 V3 dobry 133,33
odhad| 5,00
IM - 036 Mezozoikum SZ &asti Strazovskych vrchov
Povodie: Vah 4-21-08  Plocha: 167,60 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Véh 4-21-09
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 196,72 I.s™ (0-31,72-0-0-0/5-100-60-0)
z toho termalne vody: 19,51 Ls™ (0-19,51-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 91,85 Ls ucel vyuzitia: (69,40-0-0-0,17-0-18,22-4,06)
z toho termalne vody: 17,28 Ls™ (0-0-0-0-0-17,28-0)
Odber (2019): 94,98 s Gcel vyuzitia: (70,53-0-0-0,24-0-20,23-3,98)
narast / Ubytok k aktualnemu roku: -3,13 Is Bilan¢ny stav: uspokojivy
Poznédmka: Vyuzitelné mnozstvé su uvedené podla protokolu KKZZ €.416/2019
Bilan¢ny profil: 4488  Vah - pod Sihavou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 177,21 I.s™ (0-12,21-0-0-0/5-100-60-0)
Odber: 74,57 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. lliavka IL B 12,21 \ 1,37 V5 dobry 8,91
2. Dubnica - ZVS IL M. 11,00 0O 0,91 V3 dobry 12,09
3. Kolagin IL Il. 4,00 o] 0,00 V3 dobry
4. Baracka TN Il. 16,00 V,F 1,34 V4 dobry 11,94 |teplota 17,6 °C
5. Trencianske Teplice TN I 5,00 \Y 5,31 V4 uspokojivy 1,99
TN M. 15,00 V,0 4,76
6. Dobra TN Il. 80,00 V,B 40,81 V5 uspokojivy 1,96
7. Soblahov TN M. 19,00 \ 15,30 V4 napaty 1,24
8. Dolnd Poruba TN M. 3,00 \ 0,59 V4 dobry 5,08
rozptylené vyuz. zdroje TN,IL Il. 12,00 [O,B,CAF| 4,18 V3
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|QN - 037 Kvartér a neogén llavskej kotliny

Véh
Véah

Povodie:

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

z toho mineralne vody:

Odber (2020): 100,21
z toho mineralne vody: 0,14
Odber (2019): 100,26

narast / Gbytok k aktualnemu roku:

4-21-07  Plocha:
4-21-08
1287,63 I.s™
2,00 I.s™
lLs™ Géel vyuzitia:
Is™
l.s™ ucel vyuzitia:
-0,05 ILs’

137,50 km?

(0-480,63-0-6-0/646-0-155-0)
(0-0-0-0-0/0-0-2-0)

Kateg6ria preskimanosti: P3

(59,11-0,06-34,18-1,47-0,16-4,10-1,13)
(0-0-0-0-0-0-0,14)
(62,47-0,16-32,43-1,46-0,21-3,31-0,22)
Bilan¢ny stav:

dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva s uvedené podla protokolov KKZZ ¢.16-14/89, 104-16/6-89, 35-16/10-90, 61-16/3-91,
166/2017, 252/2018, 254/2018, 266/2018, 311/2018, 322/2018, 325/2018, 403/2019, 416/2019, 421/2019, 481/2020, 528/2020

VH 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru

Plocha: 106,00 km
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1255,63 I.s™ (0-480,63-0-0-0/646-0-129-0)
Odber: 96,28 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3400 Véh - Puchov
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 91,36 I.s™ (0-87,36-0-0-0/4-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Pachov PU B 87,36 B,N 0,00 V4 dobry baktérie, Mn,
I 4,00 N NH,, Cl, SO,
Bilan¢ny profil: 4488 Vah - Drahovce pod VN
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1164,27 I.s™ (0-393,27-0-0-0/642-0-129-0)
Odber: 96,28 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
2. Sav¢ina - Podvazie IL B 95,00 \' 0,00 V1 dobry
3. Kamenicany - Slavnica IL B 102,90 V,N 1,64 V1 dobry 62,74 |dusi¢nany, Cu
4. Lednické Rovne - Horovce PU B 85,00 B 6,83 V2 dobry 12,45 |baktérie
5. Puchov - StreZenice PU I 86,00 V 20,43 V1 dobry 4,21
6. Ladce IL B 37,80 (0] 6,24 V4 dobry 18,88
I 80,00 N bakt.,NO;,Fe,Mn
7. Tunezice IL I 40,00 V 0,00 V1 dobry
8. llava - Klobusice IL B 16,18 B,V,CS 2,71 V2 dobry 24,42
I 50,00 [®)
9. BoleSov - Pruské IL I 100,00 \ 0,00 Vi1 dobry
10. Dubnica nad Vahom IL B 28,89 \" 4,85 V4 dobry 26,58
I 100,00
11. Trencianska Tepla TN l. 20,00 N 0,18 V2 dobry 111,11 [Fe, Mn, tvrdost,
baktérie
12. Dobra - Jazero TN I 41,00 \ 11,03 V4 dobry 3,72
13. BeluSa PU M. 55,00 \ 0,13 Vi1 dobry 423,08
14. NemSova TN B 20,60 CAB 40,55 V4 dobry 3,59 [baktérie, dusic.
l. 125,00 N Fe, Mn, NOS,
baktérie
ojedinelé rozptylené zdroje PU,IL,TN B 6,90 B,V 1,69 V1 4,08
M. 74,00 [®)
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VH 20 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha: 18,70
Bilan¢ny profil: 4488

km?

Vah - pod Sifavou

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 24,00 I.s™ (0-0-0-6-0/0-0-18-0)
Odber: 379 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
15. Tuchyna IL C1 6,00 B 1,50 V2 dobry 4,00 |baktérie
ojedinelé rozptylené zdroje IL Il. 18,00 O 2,29 V3
VH 30 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha: 12,80 km®
Bilanény profil: 4488  Vah - pod Sifavou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 6,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-6-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
16. Visolaje PU Il. 6,00 O 0,00 V3 dobry

|Q-M - 038 Kvartér Trencianskej kotliny a prilahlé mezozoikum Trencianskej vrchoviny

Povodie: Vah 4-21-08 Plocha: 108,50 km? Kategoria preskimanosti: P4
4-21-09
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 838,35 I.s™ (0-8,35-621-0-0/0-151-58-0)
Odber (2020): 14,26 Ls™ ucel vyuzitia: (8,88-0-2,84-1,73-0-0,21-0,6)
QOdber (2019): 15,72 Is” Gcel vyuzitia: (9,39-0-2,95-1,8-0-0,12-1,46)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 1,46 1s” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: VyuziteIné mnoZzstva stanovené podla protokolu KKZZ &.j.32/02, 291/2018, 345/2018, 379/2019
VH 10 - ¢iastkovy rajon aluvialnej nivy Vahu
Plocha: 68,30 km®
Bilan¢ny profil: 4488 Vah - pod VN Sinava
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 743,95 I.s™ (0-8,35-533,6-0-0/0-147-55-0)
Odber: 14,00 Is™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Trengin N B 6,35 V.F.CA | 10,55 V2 dobry 30,64 |org.latky, NOs,
C 236,40 CO,B Mn, rop.latky,
Il. 51,00 b.z.
Il 29,50
2. lvanovce TN B 2,00 V,B 0,64 V2 dobry 136,72 |b.z.
C 45,00 V,B
Il. 40,50 V,B
3. Krivosud - Bodovka TN C 32,00 V,B,CA 0,00 V2 dobry Mn, b.z.
4. Trengianske Stankovce N C 33,00 CA 0,02 V2 dobry 1650,00 (Mn, NOs
5.Trencianske Bohuslavice NM C 5,00 CAB 0,14 V2 dobry 285,71 |[Fe, Mn, b.z.
Il. 26,50 V,CA
M. 8,50 B
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6.Beckov NM C 39,00 CAB 1,88 V2 dobry 42,55 [NO,, POy, b.z.
Il. 29,00
1. 12,00 CAB V2 Mn, NH,, b.z.
7.Velké Bierovce TN C 13,20 (0] 0,54 V2 dobry 57,78 |3 fiktivne vrty
C 18,00 V,B b.z.
8. Opatovce TN C 50,00 | v,cAB | 0,06 V2 dobry 833,33 |NO;, b.z.
9. Zemianske Lieskové TN C 45,00 (0] 0,00 V2 dobry 3 fiktivne vrty
C 10,00
10. Chocholnd - Vel€ice TN C 1,00 (®) 0,00 V2 dobry
11. Adamovské Kochanovce TN C 1,00 Vv 0,00 V2 dobry
12. Stvrtok nad Vahom TN C 5,00 (®) 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje TN M. 5,00 CAB 0,17 V2 NOs, b.z.
VH 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika
Plocha: 31,10 km?
Bilan¢ny profil: 4488 Vah - pod VN Sinava
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 13,80 Is™ (0-0-9,8-0-0/0-4-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
13. Trenéin - Tr. Biskupice TN C 4,00 V,CA 0,00 V2 dobry
14. Trenéianska Turna TN C 5,80 B 0,00 V2 dobry b.z.
rozptylené lokalne zdroje TN Il 4,00 O 0,00 V3
VH 30 - ¢iastkovy rajon sedimentov teras Vahu
Plocha: 9,10 km? ,
Bilan¢ny profil: 4488 Vah - pod VN Sliava
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 80,60 I.s™ (0-0-77,6-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,26 |Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
15. Chocholnd - Vel€ice TN C 0,30 B 0,17 V2 uspokojivy 1,76 |b.z.
16. Drietoma TN C 30,00 Vv 0,09 V2 dobry 333,33
17. Kostolna - Zarecie TN C 39,40 B 0,00 V2 dobry b.z. pr.Rybni¢ek
C 5,00
18. Zemianske Lieskové TN C 2,90 B 0,00 V2 dobry b.z.
rozptylené lokalne zdroje TN Il 3,00 B 0,00 V3 b.z.
|Q - 039 Kvartér Bytéianskej kotliny
Povodie: Vah 4-21-07  Plocha: 50,10 km? Katego6ria preskimanosti: P2
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 613,20 L.s™ (0-86,6-0-0-394,6/100-2-30-0)
Odber (2020): 40,06 s ucel vyuzitia: (31-0-7,65-0,11-0-0,41-0,89)
Odber (2019): 32,28 Is Gcel vyuzitia: (18,73-0-12,16-0,11-0-0,33-0,95)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 7,78 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva sl uvedené podla protokolov KKKZZ ¢.12/97, 225/2017, 440/2019 a 526/2020
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Bilan¢ny profil: 3400 Vah - Pachov
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 587,00 I.s™ (0-62,4-0-0-394,6/100-0-30-0)
Odber: 39,21 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Byt¢a BY B 33,40 B 21,90 V2 dobry 7,08 [fiktivne vrty,

Cc2 101,60 o] bakt.fek.Fe,Mn

I 20,00 N
2. KoteSova BY C2 12,00 0O 0,06 VA dobry 200,00 |[fiktivne vrty
3. Priedmier - Hrabové BY B 29,00 B 16,44 V2 dobry 8,21 fiktivne vrty

C2 106,00 [®)
4. Plevnik - Drieriové BY c2 80,00 O 0,00 V1 dobry fiktivne vrty
5. RaSov BY C2 35,00 [®) 0,00 Vi1 dobry fiktivne vrty
6. Povazskéa Bystrica PB c2 60,00 O 0,29 V1 dobry 482,76

PB l. 80,00
ojedinelé rozptylené zdroje PB,BY,ZA| Il 30,00 O 0,52 V1
Bilan¢ny profil: 3090 Vah - Hricov
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 26,20 I.s™ (0-24,2-0-0-0/0-2-0-0)
Odber: 0,85 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. Povazsky Chimec ZA B 24,20 CS 0,85 V2 dobry 30,82

Il. 2,00

|PM - 040 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma Javornikov a SV &asti Bielych Karpat

Povodie: Vah

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020): 19,72
Odber (2019): 19,55
narast / Ubytok k aktudlnemu roku:

s’
ls”

4-21-07
4-21-08

0,17

Plocha:

252,35 |.s™

ucel vyuzitia:
Gcel vyuzitia:
l.s™

866,90 km?

(0-42,85-0-42,5-66/27-4-70-0)

(9,86-1,38-7,25-1,07-0-0,13-0,03)
(8,97-1,39-7,95-1,02-0-0,18-0,04)

Bilan¢ny stav:

Katego6ria preskimanosti: P2

dobry

Poznamka: Schvélené vyuZitelné mnoZstva podz. vod v kat. B protokolom KKMPzV €. 196/2017, 409/2019, 507/2020

VH 10 - ¢iastkovy rajon paleogénu
Plocha: 645,30

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 143,85 I.s™ (0-42,85-0-31-0/14-2-54-0)
Odber: 826 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3400 Vé&h - Puchov
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 70,24 |.s™ (0-20,24-0-0-0/14-0-36-0)
Odber: 350 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Povodie Papradnianky a PB l. 10,00 N 0,80 V2 dobry 19,05 ([Fe,Mn,baktérie
Marikovky (Papradno) B 5,24
2. Velké Rovné, vrt HVR-14 BY l. 1,00 (0] 0,00 Vi1 dobry

M. 20,00

B 15,00
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3. DIhé Pole ZA Il 6,00 O 2,53 V1 uspokojivy 2,37
ojedinelé rozptylené zdroje PB l. 3,00 (0] 0,00 V1
BY M. 5,00 0,13
ZA Il 5,00 0,04
Bilan¢ny profil: 4488 Vah - VN Sihava pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 73,61 1.8 (0-22,61-0-31-0/0-2-18-0)
Odber: 476 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
4. Dohfiany - Lazy pod PU B 22,61 B 3,40 V2 dobry 15,77 |baktérie, NOg
Makytou, Zubak C1 31,00 N
5. MikuSovce IL . 8,00 \ 0,31 VA dobry 25,81
ojedinelé rozptylené zdroje PU Il 2,00 (0] 1,05 V1
IL M. 10,00 0,00
VH 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika bradlového pasma
Plocha: 221,60 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 108,50 I.s™ (0-0-0-11,5-66/5-2-24-0)
Odber: 11,46 I
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3400 Vé&h - Puchov
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 74,50 I.s™ (0-0-0-5,5-66/1-0-2-0)
Odber: 2,15 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. dolina Marikovky PB C2 49,00 CA,O 1,97 V2 dobry 28,32 [Fe,Mn,
7. dolina Papradnianky PB C1 5,50 CAO 0,18 V2 dobry 125,00 (Fe,Mn,
C2 17,00
ojedinelé rozptylené zdroje PB I 1,00 (0] 0,00 V1
BY Il 2,00 0,00
Bilan¢ny profil: 4488 Vah - VN Sihava pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 34,00 I.s™ (0-0-0-6-0/4-2-22-0)
Odber: 9,31 Is’
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
8. Lednické Rovne PU I 8,00 \ 7,25 kriticky 1,10
9. Mikugovce - Tuchyria IL C1 6,00 CA 0,00 V2 dobry NO,
10.Cerveny Kamen - Lednica| IL,PU l. 4,00 O 0,43 V2 dobry 9,30
11.Pachov,Vieska-Bezdedov | PU M. 8,00 N 1,30 V2 dobry 6,15 |baktérie,CI,NO,
ojedinelé rozptylené zdroje IL Il 2,00 (0] 0,29 V1
PU M. 6,00 0,04
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[PM - 041 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma povodia Vlary

Povodie: Vah 4-21-08 Plocha: 57,90 km? Kategoria preskimanosti: P4
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 21,70 Is™ (0-14,7-0-0-0/0-0-7-0)
Odber (2020): 17,00 ILs ucel vyuzitia: (12,11-0,05-0-0,01-0-0-4,83)
Odber (2019): 15,19 Is” Gcel vyuzitia: (3,98-0,06-0-0-0-0-11,15)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 1,81 Is Bilan¢ny stav: napaty
Poznamka: VyuZitelné mnozZstva podla protokolu KKZZ €. 438/2019
Bilan¢ny profil: 4488 Va&h - VN Sifava pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 21,70 I.s™ (0-14,70-0-0-0/0-0-7,00-0)
Odber: 17,00 Is™
Bilan¢ny stav: napaty
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Horné Srnie TN B 14,70 \Y V4 napaty 1,21

M. 5,00 16,25
ojedinelé rozptylené zdroje TN Il 2,00 O 0,75 V3

PM - 042 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma V ¢asti Bielych Karpat a S casti
Myjavskej pahorkatiny

Povodie: Vah 4-21-08  Plocha: 407,90 km? Katego6ria preskimanosti: P4
4-21-09
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 100,57 I.s™ (0-1,37-0-0-0/48,2-20-31-0)
Odber (2020): 29,94 Is ucel vyuzitia: (26,16-0-0-3,78-0-0-0)
Odber (2019): 29,60 Is™ Gcel vyuzitia: (25,97-0-0-3,63-0-0-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 034 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: VyuZitelné mnoZstva podfa protokolov KKZZ €. 355/2018, 378/2019
VH 10 - ¢iastkovy rajon paleogénu
Plocha: 217,60 km?
Bilan¢ny profil: 4488  Va&h - VN Sifava pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 50,00 I.s™ (0-1,1-0-0-0/24,9-10-14-0)
Odber: 16,42 s
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Bzince pod Javorinou,
Lubina NM B 1,1
I 15,50 O 9,49 V4 uspokojivy 1,75
2. Horna + Dolna Suca TN l. 9,40 O 6,76 V3 dobry 3,57  |baktérie, Fe,
1. 7,20 \ NO,, NO,
M. 7,50 N
ojedinelé rozptylené zdroje TN,NM Il 2,80 (0] 0,17 V3
M. 6,50
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VH 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika bradlového pasma SV casti
Plocha: 56,10 km®
Bilan¢ny profil: 4488  Vah - VN Sihava pod

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 10,00 I.s™

1

(0-0-0-0-0/0-10-0-0)

Odber: 0,93 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Hrabovka TN 1. 8,00 N 0,51 V2 dobry 15,69 |Mn, dusi¢nany,
fyz.vlastnosti,
hyg. zavadnost
4. Doln& Suca TN Il. 2,00 O 0,42 V2 dobry 4,76
VH 30 - ¢iastkovy rajon mezozoika bradlového pasma JZ casti
Plocha: 134,20 km?
Bilan¢ny profil: 4488 Vah - VN Sihava pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 40,57 I.s™ (0-0,27-0-0-0/23,3-0-17-0)
Odber: 12,59 Is”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
5. udolie Chocholnice - vrty TN I 17,00 B 5,34 V2 uspokojivy 3,18 baktérie
6. Moravské Lieskové NM 1. 6,40 V,F,CA 0,00 V2 dobry Fe,Mn,Baktérie
7. Bzince pod Javorinou, NM . 2,50 \'% 1,81 V3 dobry 4,64
Lubina M. 5,90
8. BoSaca NM . 2,20 (@] 1,54 V4 uspokojivy 1,44

M. 1,70 1,16

B 0,27 \ 1,32
ojedinelé rozptylené zdroje NM,TN I 1,60 (0] 0,00 V4 uspokojivy 1,78

M. 3,00 1,42

[PM - 043 Paleogén a mezozoikum bradlového pasma Z &asti Bielych Karpat

Povodie: Morava 4-13-02 Plocha: 255,40 km?
4-13-03

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 39,40 Is™

Odber (2020): 1,51 s el vyuzitia:

Odber (2019): 1,66 Is Gcel vyuzitia:

narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,15 Is’

Poznamka: VyuZitelné mnozstva podla protokolov KKZZ 372/2019, 452/2020

Kateg6ria preskimanosti: P5

(0-1,6-0-0-0/0,2-1,8-35,8-0)

(1,35-0-0-0-0-0-0,16)
(1,49-0-0-0-0-0-0,17)
Bilan¢ny stav:

dobry

MA 10 - ¢iastkovy rajon paleogénu

Plocha: 238,30 km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 37,08 I.s™
Odber: 1,16 s

Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 1760
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Myjava - Ustie

16,30 I.s™

-1

(0-0-0-0-0/0,2-1,8-14,3-0)

Odber: 0,19 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Myjava, Stara Myjava MY I 0,20 (0] 0,00 V3 dobry baktérie
Il. 0,20 (@)
M. 10,50 0,B
2. Podbrané SE Il. 1,60 (0] 0,19 V3 dobry 28,42
M. 3,80
Bilan¢ny profil: 2020 Teplica - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 12,28 I.s™ (0-1,28-0-0-0/0-0-11-0)
Odber: 0,71 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
B 1,28 \'% 0,56 dobry 17,30 |koliform. bakt.,
3. Vrbovce, Sobotiste MY,SE postacuje dezinf.
M. 11,00 O 0,15 V4 dobry 73,33
Bilan¢ny profil: 1360 Morava - Brodské
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 8,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-8,5-0)
Odber: 0,26 |Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Zlatnicka dolina Sl 1. 3,70 V 0,00 V2 dobry
5. Kostolnica Sl 1. 2,50 \' 0,00 V2 dobry
ojedinelé rozptylené zdroje Sl Il. 2,30 O 0,26 V3
MA 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika bradlového pasma
Plocha: 17,10 km?
Bilan¢ny profil: 1760 Myjava - Jablonica
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,32 1s" (0-0,32-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 035 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Podbrané SE M. 2,00 (®) 0,35 V2 dobry 5,71
7. Turd Luka, pram. u Belan. MY B 0,32 B 0,00 V2 dobry
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IN-M - 044 Neogén az krieda Myjavskej pahorkatiny JZ od bradlového pasma

Povodie: Morava
Vah

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020): 14,19
Odber (2019): 14,92
narast / Ubytok k aktudlnemu roku:

s’
ls”

4-13-03
4-21-09
4-21-10

-0,73

Plocha: 242,70 km? Kategéria preskimanosti: P1

108,12 I.s™ (0-16,83-91,29-0-0/0-0,0-0-0)

ucel vyuzitia: (12,07-0-1,31-0,8-0-0,01-0)
Gcel vyuzitia: (13,24-0-1,23-0,4-0-0,05-0)
l.s™ Bilanény stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podfa protokolov KKZZ €. 20/2005, 235/2017, 242/2018, 349/2018, 452/2020

Subrajén povodia Moravy

Plocha: 115,70 km?
Bilan¢ny profil: 1760 Myjava - Jablonica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 81,94 s (0-13,83-68,11-0-0/0-0-0-0)
Odber: 726 |s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Prietrz SE C 9,50 O 0,00 V2 dobry
2. Osuské, Jablonica SE C 30,36 B 0,00 V2 dobry
3. Zriedlova dolina, MY SE B 11,73 B 4,47 V2 dobry 4,02
Brezova pod Bradlom ’ C 15,31 O 2,25 V2, V4
4. Hradiste pod Vratnom SE C 4,94 O 0,00 V2 dobry
5. KoSariska MY C 8,00 (0] 0,00 V2 dobry
6. Podbran¢, HP2 SE B 2,10 B 0,54 V2 dobry 3,89
Subrajon povodia Vahu
Plocha: 115,70 km?®
Bilan¢ny profil: 4480 Va&h - VN Sihava pod

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 26,18 I.s™ (0-3-23,18-0-0/0-0-0-0)
Odber: 6,93 Is’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. Kostolné, Vadovce, MY, NM C 14,29 (0] 1,01 V2 dobry 14,15
HruSové
8. Lubina NM C 4,89 O 1,26 V2 dobry 3,88
9. Krajné MY C 4,00 0O 2,49 V2 uspokojivy 1,61
10. Stara Tura NM B 3,00 V,B 217 V2 napaty 1,38

IM - 045 Mezozoikum Cachtickych Karpat a &asti Bielokarpatského podhoria

Povodie: Véah

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

Odber (2020): 117,63
Odber (2019): 110,75
narast / Gbytok k aktualnemu roku:

Poznamka:

Ls”
ls?

4-21-09
4-21-10

6,88

Plocha: 77,20 km? Kategéria preskimanosti: P3

320,00 I.s™ (0-0-0-0-0/240-80-0-0)

ucel vyuzitia: (117,54-0-0-0,09-0-0-0)
agel vyuzitia: (110,66-0-0-0,09-0-0-0)
l.s™ Bilanény stav: uspokojivy
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Bilan¢ny profil: 4488  Vah - Sihava pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 320,00 I.s™ (0-0-0-0-0/240-80-0-0)
Odber: 117,63 Is”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Cachtice NM I 140,00 N 47,93 V4 uspokojivy 2,92
2. Stvrtok nad Vahom TN . 100,00 V 69,61 V5 uspokojivy 1,44
rozptylené lokalne zdroje NM Il 80,00 N 0,09 V3
|MG - 046 Mezozoikum a paleozoikum SZ éasti Povazského Inovca
Povodie: Vah 4-21-09  Plocha: 140,80 km? Kategoria preskimanosti: P1
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 126,42 I.s™ (0-0-126,42-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 12,37 Ls” ucel vyuzitia: (11,97-0-0-0,29-0-0-0,11)
Odber (2019): 11,20 Ls” Gcel vyuzitia: (10,83-0-0-0,29-0-0-0,08)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 1,17 1s” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolu KKZZ &.j.21/2006.
VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika obalovej beckovskej série
Plocha: 44,60 km?
Bilan¢ny profil: 4488  Vah - Sihava pod
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 67,99 I.s™ (0-0-67,99-0-0/0-0-0-0)
Odber: 598 Is’
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Krivosld - Bodovka TN C 8,00 \' 0,44 V1 dobry 18,18
2. Kogovece NM C 7,66 V,N 3,61 V3 | uspokojivy 2,12  [bakt., NO;
3. Trencianske Stankovce TN C 0,30 \ 0,29 V4 kriticky 1,03
4. Kélnica NM C 9,03 V,N 1,64 V2 dobry 5,51
5. Beckov NM C 43,00 V,CA 0,00 V2 dobry NO;
VH 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika pri Selci
Plocha: 4,70  km?
Bilan¢€ny profil: 4488  Vah - Sihava pod
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 51,11 I.s™ (0-0-51,11-0-0/0-0-0-0)
Odber: 6,39 Is’
Bilan&ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Selec TN C 51,11 V,CS 6,39 V4 dobry 8,00 |As
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VH 30 - ¢iastkovy rajon paleozoika a krystalinika

Plocha:
Bilan¢ny profil:

91,50
4488

km?

Vah - Sifava pod

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 7,32 15" (0-0-7,32-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
7. Horka nad Vahom NM C 2,50 N 0,00 V2 dobry
8. Kalnica NM C 3,71 B,F 0,00 V2 dobry bakt., nizky
obsah RL
9. Selec TN C 1,11 B,V 0,00 V2 dobry bakt.
|MG - 047 Mezozoikum strednej a juznej ¢asti Povazského Inovca
Povodie: Vah 4-21-09  Plocha: 194,30 km? Katego6ria preskimanosti: P3
4-21-10
Nitra 4-21-12
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 466,61 I.s™ (0-197,45-61,16-0-12/12-40-144-0)
Odber (2020): 60,63 Ls ucel vyuzitia: (44,6-15,26-0-0,17-0-0-0,6)
Odber (2019): 36,96 s Gcel vyuzitia: (27,24-9,48-0-0,18-0-0-0,06)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 2367 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva schvalené podla protokolov KKZZ 795-16/9-86, 64/96, 1/2004, 59/2010, 60/2010,
176/2017, 450/2020, 516/2020.
Subrajon povodia Nitry
Plocha: 57,40 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 113,20 I.s™ (0-38,7-0-0-12/7-20,50-35,00-0)
Odber: 14,60 I.s™
Bilan¢ny stav: dobry
NA 20 - ¢iastkovy rajon Krahuléich vrchov severne od Radosiny
Plocha: 16,30 km®
Bilan¢ny profil: 7145  Nitra - Nitra pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 77,00 I.s™ (0-33-0-0-12/7-10-15-0)
Odber: 12,56 |.s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Radosina TO B 33,00 V,B 10,02 V2 dobry 5,99
Cc2 4,00 V,B
Il. 10,00 V,N
M. 13,00 N,V
2. Nitrianska Blatnica TO Cc2 8,00 \" 2,54 V2 dobry 6,69
l. 7,00 \"
Il 2,00 N
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NA 32 - ¢iastkovy rajon karbonatov triasu krizihanského prikrovu v okoli Hornych Otrokoviec

Plocha: 7,00
Bilan¢ny profil: 7145
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod:

km?
Nitra - Nitra pod

25,70 I.s™ (0-5,7-0-0-0/0-10-10-0)

-1

Odber: 0,00 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Horné Otrokovce HC B 5,70 V 0,00 V1 dobry
rozptylené lokalne zdroje HC,TO Il 10,00 N,V 0,00 V3
Il 10,00 N
NA 33 - ¢ciastkovy rajon karbonatov triasu krizihanského prikrovu Z od Radosiny
Plocha: 2,30 km?
Bilan¢ny profil: 7145  Nitra - Nitra pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje HC,TO Il 5,00 N 0,00 V3 dobry
NA 42 - ¢iastkovy rajon obalovej série od Nitrianskej Blatnice po Novu Lehotu
Plocha: 2320 km®
Bilan¢ny profil: 7145 Nitra - Nitra pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0,50-5,00-0)
Odber: 2,04 s’
Bilanény stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Vozokany TO . 5,00 N 1,95 V3 uspokojivy 2,56
rozptylené lokalne zdroje NM Il 0,50 N 0,09 V3 dobry 5,56

NA 43 - ¢iastkovy rajon krystalinika a obalovej série Z od Radosiny a Ardanoviec

Plocha:
Bilan¢ny profil:

8,60
7145

km?
Nitra - Nitra pod

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 0,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0-0)

Odber: 0,00 Is”

Bilan¢ny stav: nehodnoteny

Subrajoén povodia Vahu

Plocha: 114,10 km®

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 353,41 I.s™ (0-158,75-61,16-0-0/5-19,5-109-0)
Odber: 46,03 s

Bilan¢ny stav: dobry
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VH 10 - ¢iastkovy rajon karbonatov triasu choéského prikrovu

Plocha: 41,80 km?
Bilan¢ny profil: 4488  Vah - Siihava pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 215,41 I.s™ (0-89,25-61,16-0-0/0-0-65-0)
Odber: 23,17 1§’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Lika nad Vahom, NM B 89,25 \' 17,12 V1 dobry 8,79
Modrovka, Modrova C 61,16
rozptylené lokalne zdroje NM . 65,00 N,V 6,05 V3
VH 20 - ¢iastkovy rajon karbonatov Krahuléich vrchov
Plocha: 4,10 km®
Bilan¢ny profil: 4488  Vah - Sifhava pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,00 I.s™ (0-8,5-0-0-0/0-1,5-0-0)
Odber: 20,74 1s”
Bilan¢ny stav: havarijny
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
Hubina - pr. Striebornica PN B 8,50 B 20,74 V4 havarijny 0,41
6.Moravany n/Vahom-Hubina PN Il 1,50 N V3 dobry
VH 31 - ¢iastkovy rajon karbonatov triasu krizinanského prikrovu medzi Piestanmi a Hlohovcom
Plocha: 37,70 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 116,00 I.s™ (0-61-0-0-0/5-10-40-0)
Odber: 1,65 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4488  Vah - Sihava pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 7,00 Is™ (0-2-0-0-0/0-5-0-0)
Odber: 0,07 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
7. Ratnovce - pr. Hlavina PN B 2,00 V,B V2 dobry 100,00
PN I 5,00 N 0,07
Bilan¢ny profil: 4650 Vah - Hlohovec
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 109,00 I.s™ (0-59-0-0-0/0-10-40-0)
Odber: 1,58 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
8. Sokolovce PN B 54,00 \ 0,00 V1 dobry vrty HS-4,5,6,7
vrt HVK-1 a pr.
Pod studni¢nou
Koplotovce HC B 5,00 V,B V4 dobry horou
rozptylené lokalne zdroje PN Il. 10,00 N,V 1,58 V3
TO,HC M. 40,00
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VH 41 - ¢iastkovy rajon obalovej série, krizihanského prikrovu a krystalinika

Plocha: 46,70  km?
Bilan¢ny profil: 4488  Vah - Sinava pod
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 10,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-8-2-0)
Odber: 0,47 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
9. Banka PN Il. 4,00 N 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje PN, TO Il 4,00 N 0,47 V3
Il 2,00 N,V

VH 50 - ¢iastkovy rajon obalovej série a krystalinika

Plocha: 6,60 km?
Bilan&ny profil: 4650 Vah - Hiohovec
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje HC Il 2,00 N 0,00 V3

|Q - 048 Kvartér Vahu v Podunajskej nizine S od &iary Safa - Galanta

Povodie: Vah 4-21-09  Plocha: 539,60 km? Katego6ria preskimanosti: P2
4-21-10
4-21-16
4-21-17
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 1201,78 I.s™ (0-574,68-48,10-346-0/90-50-93-0)
z toho termalne vody: 116,30 I.s™ (0-68,2-48,1-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 286,19 Ls™ ucel vyuzitia: (146,16-18,45-61,49-2,77-19,97-0,28-37,07)
z toho termalne vody: 28,15 Ls” (0-0-0-0-0-0-28,15)
Odber (2019): 302,24 s Gcel vyuzitia: (145,58-15,43-67,32-2,69-21,36-1,74-48,12)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: -16,05 I.s™ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozZstva podra protokolov KKZZ €.j.44-39/1-76 a doplnkami ¢.j.632-16/6-83
a 637-16/9-95, dalej ¢. 94/2013, 120/2016, 127/2016, 184/2017, 197/2017, 284/2018, 287/2018, 288/2018, 120/2019,
368/2019, 370/2019, 384/2019, 385/2019, 408/2019, 437/2019, 443/2019, 457/2020, 464/2020, 515/2020,
516/2020, 525/2020, 529/2020

Subrajoén povodia Vahu

VH 00 - ¢iastkovy rajon kvartéru

Plocha: 539,60 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1085,48 I.s™ (0-506,48-0-346-0/90-50-93-0)
Odber: 258,04 s

Bilan¢ny stav: dobry
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4488

Vah - VN Siiava pod

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 426,00 I.s™ (0-191-0-158-0/0-50-27-0)
Odber: 116,71 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Ducové PN C1 26,00 \ 0,12 V1 dobry 216,67
2. Hradok NM C1 23,00 \ 0,02 Vi1 dobry 1150,00
3. Rakoluby NM C1 43,00 \ 0,00 V1 dobry
4. Cachtice NM C1 66,00 \" Vi1
Nové M. n. V. . 2,00 CA 0,32 V4 dobry 212,50
5. Piestany - Orviste - PN B 161,00 CA 91,11 V4 uspokojivy 1,77
Krakovany Vv V4
6. Piestany PN B 27,80 Vi1
Il. 50,00 CA 18,59 V2 dobry 4,19
Beckov - Nové Mesto n/V NM B 2,20 CA,B 0,04 V2 dobry 55,00 |vrt HGR-1
rozptylené lokélne zdroje NM,PN Il. 25,00 CA 6,51 V4 dobry 3,84
Bilan¢ny profil: 4650 Vah - Hlohovec
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 280,32 I.s™ (0-246,32-0-18-0/8-0-8-0)
Odber: 116,26 I.s™
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
7. Sokolovce PN B 2,30 V,N 5,58 V1 dobry 3,64 |vrt HS-1
C1 18,00 \
8. Drahovce PN B 2,00 \ 0,00 V4 dobry
9. Leopoldov HC B 92,40 F, CO 29,52 V2 uspokojivy 3,13
10. Hlohovec HC B 57,81 B 25,32 V2 uspokojivy 2,28
11. Hlohovec - Leopoldov HC B 91,81 35,01
I 8,00 CAB 18,10 V4 uspokojivy 1,88
rozptylené lokalne zdroje NM,PN 1. 8,00 CA,B 2,73 V3
Bilan¢ny profil: 4850 Vah - Sered
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 243,50 I.s™ (0-50,5-0-170-0/15-0-8-0)
Odber: 14,64 |s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
12. Ratkovce HC C1 57,00 \ 0,00 Vi1 dobry
13. Velké Kostolany PN C1 62,00 Vv 0,01 V1 dobry 6200,00
14. Veselé PN C1 51,00 \ 0,00 Vi1 dobry
15. Horné Zelenice - HV-6 HC B 4,00 CS 1,86 V2 uspokojivy 2,15 |Mn
16. Siladice - H. Zelenice HC l. 15,00 CA,B 1,76 V2 dobry 8,52
17. Hlohovec-Sulekovo - S-1,
S-2,S-4,S-5 HC B 33,50 5,58 dobry 6,00
Madunice HC B 13,00 Vv V1 dobry vrt HM-1
rozptylené lokalne zdroje HC,PN 1. 8,00 CA,B 5,43 V3
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Bilan¢ny profil: 9310
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej Vody
59,70 I.s™

-1

(0-5,7-0-0-0/44-0-10-0)

Odber: 3,74 |s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
18. Vi¢kovce TT I 30,00 CA 0,01 V2 dobry 3000,00
19. Sladkovi¢ovo GA B 5,70 CS V2
l. 14,00 CA 0,97 dobry 20,31
rozptylené lokalne zdroje HC,TT, 1. 10,00 CAB 2,76 V3
GA
Bilanény profil: 5080 Vah- Sala
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 45,96 |.s™ (0-12,96-0-0-0/13-0-20-0)
Odber: 6,66 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
20. Sered GA B 12,96 V,CA,B 4,01
I 13,00 CAB 1,22 V2 dobry 4,96
rozptylené lokalne zdroje GA,SA . 20,00 CAB 1,43 V3
Bilan¢ny profil: 5150 Vé&h - Komoca
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 10,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje GA . 10,00 CAB 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 5079 Dunaj - Koméarno pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 20,00 I.s™ (0-0-0-0-0/10-0-10-0)
Odber: 0,03 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
21. Vahovce - Gan GA l. 10,00 CA 0,03 V2 dobry 333,33
rozptylené lokalne zdroje GA Il 10,00 CA 0,00 V3
|N - 049 Neogén Trnavskej pahorkatiny
Povodie: Véh 4-21-10  Plocha: 453,10 km? Kategéria preskimanosti: P1
4-21-15
4-21-16
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 200,11 I.s™ (0-51,47-0-59,04-89,6/0-0-0-0)
Odber (2020): 27,66 I.s” ucel vyuzitia: (10,73-10,51-0,26-6,00-0,13-0-0,03)
Odber (2019): 3091 s Gcel vyuzitia: (13,16-11,44-0,18-5,69-0,02-0,34-0,08)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 325 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZZ ¢&.j.59-16/2-91, 180/2017, 236/2018, 301/2018,
305/2018, 406/2019, 415/2019, 431/2019, 439/2019
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Subrajon povodia Vahu

VH 00 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha: 453,10
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Odber: 27,66
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 9310

200,11 I.s™

(0-51,47-0-59,04-89,6/0-0-0-0)

Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej Vody

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 192,81 I.s™ (0-48,97-0-54,64-89,20/0-0-0-0)
Odber: 22,69 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Chorvatsky Grob SC C1 18,20 B V2 dobry 281,00
C2 9,90 0,10
2. Stefanova PK C1 2,50 CAB 0,00 V2 dobry
C2 2,50
B 4,10 V,B,CS V2
3. Vistuk PK C1 2,00 \ 1,73 Al dobry 5,78
C2 3,90
4. Smolenice TT B 11,50 \' V1
C2 14,60 B 0,00 V2 dobry
5. Horné OreSany TT B 12,9 4.4 dobry 3,73
6. Dolny Lopasov PN C1 3,50 CA,B 0,00 V2 dobry
7. Budmerice PK C1 3,00 \ 0,82 Vi1 dobry 6,10
C2 2,00
8. Nizna PN C1 7,10 B 0,00 V2 dobry
C2 9,60
9. KoSolna TT C1 9,30 B 0,00 V2 dobry
C2 4,00
10. RadoSovce TT C2 15,00 B 0,00 V2 dobry
11. Selpice TT C2 15,00 B 0,00 V2 dobry
12. Boleraz - Kl€ovany TT B 12,03 B 7,95 V2 uspokojivy 1,51
13. Blatné SC B 8,05 Vv 3,15 uspokojivy 2,56
odbery merané vodomerom TT,PN, C1 9,04 V,B 0,49 dobry 18,45 |A)
PK,SC
suc¢asné odbery ostatné TT B 0,39 uspokojivy 3,23
TT,PN, Cc2 12,70 V,B 4,05 A)
PK,SC
Bilan¢ny profil: 4850 Vah - Sered
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 7,30 Is™ (0-2,5-0-4,4-0,4/0-0-0-0)
Odber: 497 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. Sterusy PN B 2,50 CS 1,52 uspokojivy 1,64
odbery merané vodomerom TT,PN C1 4,40 V,B 3,12 napaty 1,41 A)
suc¢asné odbery ostatné TT,PN c2 0,40 V,B 0,33 napaty 1,21 A)

Poznamka: A) vyuzitelnost a bilanény stav neudavany, vyuzitelné mnozstva stanovené len na zaklade odbernych mnozstiev.
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|QN - 050 Kvartér Trnavskej pahorkatiny

Povodie:

Véh

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020):
Odber (2019):

166,08
190,35

nérast / Ubytok k aktudlnemu roku:

s’
ls”

4-21-10
4-21-15
4-21-16

-24,27

Plocha:

480,30 km?

693,24 |.s™

ucel vyuzitia:
Gcel vyuzitia:

ls’

(0-345,84-0-68,4-15/0-264-0-0)

Kateg6ria preskimanosti: P3

(116,93-6,79-9,2-10,43-4,63-5,14-12,96)
(121,1-7,2-11,07-13,15-12,20-5,20-20,43)
Bilan¢ny stav:

dobry

Poznédmka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZZ &.j.59-16/2-91, 119/2016, 122/2016, 137/2016, 168/2017, 185/2017
229/2017, 231/2017, 232/2017, 269/2017, 341/2018, 357/2018, 365/2019, 375/2019, 410/2019, 466/2020,
473/2020, 474/2020, 499/2020, 500/2020, 506/2020

Subrajon povodia Vahu

VH 00 - ¢iastkovy rajon kvartéru

Plocha: 480,30 km
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 693,24 |.s™ (0-345,84-0-68,4-15/0-264-0-0)
Odber: 166,08 I.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4850 Vah - Sered
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 135,00 I.s™ (0-3-0-0-15/0-117-0-0)
Odber: 10,04 1s™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Rakovice - Borovce PN c2 15,00 B 7,81 V2 dobry 14,72
Il. 100,00 CAB
2. Velké Kostolany PN B 3,00 Vv 0,00 V1 dobry
rozptylené lokalne zdroje PN Il 17,00 CA,B 2,23 V3 dobry 7,62
Bilan¢ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej Vody
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 558,24 |.s™ (0-342,84-0-68,4-0/0-147-0-0)
Odber: 156,04 1.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Cifer TT B 19,60 V, CA 4,64 V2 dobry 8,02 [HVC-1a8S-1,2,3
C1 7,60 \
Il. 10,00 B
4. Cataj SC C1 34,70 \" 0,00 Al dobry
Il. 10,00
5. Velky Grob GA C1 26,10 \ 1,61 V1 dobry 16,21
6. Trnava TT B 198,80 |V,B,0, CA Vi1 S-1az 3, HTL-1
TT Il. 50,00 CAB 91,91 V4 uspokojivy 2,71
7. Selpice TT B 30,00 CAB 1,64 Vi1 dobry 18,29 |st. Flaky
8. Dolna Krupa - Potdcky TT B 1,10 CAB 0,00 V1 dobry
9. Zavar TT B 6,00 N 0,00 V2 dobry vrt HGP-1 (3,8)
10. Brestovany - Zavar TT 1. 17,00 CA,B 3,65 V2 dobry 4,66
11. Pusté Ulany GA Il. 20,00 CA 0,00 V2 dobry
12. Abraham GA Il. 20,00 CA 2,04 V2 dobry 9,80
13. Spacdince TT B 10,04 V,CO 0,45 V1 dobry 22,31
14. Zelened TT B 8,40 CO 1,2 V2 dobry 7,00
Majcichov TT B 6,00 N 1,43 V2 dobry 4,20 vrt HVM-1
VIckovce TT B 11,00 N 4,35 V2 uspokojivy 2,53 vrty HV-2, HV-3
Jaslovské Bohunice TT B 1,90 \' V1 dobry
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Hrnéiarovce n/Parnou TT B 40,00 \% 19,93 Vi1 uspokojivy 2,01 HTL-2
Ruzindol TT B 10,00 \ 2,85 V1 dobry 3,51 HBK-1
rozptylené lokalne zdroje TT,SC, 1. 20,00 CAB 20,34 V3
GA
|Q - 051 Kvartér zapadného okraja Podunajskej roviny
Povodie: Dunaj 4-20-01 Plocha: 254,80 km? Katego6ria preskimanosti: P2
Véh 4-21-15,17
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 4220,09 I.s™ (0-1990,09-0-1600-0/0-580-50-0)
Odber (2020): 1679,90 Ls™ ucel vyuzitia: (563,09-0,97-489,63-0,62-45,42-0,57-579,60)
Odber (2019): 1685,29 Is™ Gcel vyuzitia: (567,45-0,73-505,77-0,88-25,24-0,64-584,58)

nérast / Ubytok k aktudlnemu roku:

-5,39

ls?

Bilan¢ny stav: uspokojivy

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva schvalené protokolmi ev.¢. 129-16/3-83 , 782-16/11-85, 117/2015, 118/2015, 138/2016, 160/2017, 172/2017,
186/2017, 187/2017, 215/2017, 240/2018, 270/2018, 285/2018, 290/2018,296/2018, 350/2018,385/2019, 394/2019, 397/2019, 405/2019, 447/2019

514/2020

Subrajon povodia Dunaja

2

Plocha: 64,50 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 625,58 |5
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1120

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod:
Odber:

Bilan¢ny stav: uspokojivy

585,18 I.s’

1

2087,49 I.s™

Dunaj - Bratislava nad

1709,78 I.s™

(0-1877,49-0-0-0/0-160-50-0)

(0-1659,78-0-0-0/0-0-50-0)

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Karlova Ves - Sihot BA B 1127,18 Vv 315,52 V4 dobry 3,57
2. Devin - Sedlackov ostrov BA B 84,00 \' 20,68 V1 dobry 4,06
3. Petrzalka-Pecéniansky les BA B 408,60 V 226,89 V4 uspokojivy 1,80
4. Staré mesto BA | B 40,00 \ dobry 4,07

Il 50,00 22,09
Bilan¢ny profil: 5079 Dunaj - Komarno pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 377,71 I8 (0-217,71-0-0-0/0-160-0)
Odber: 40,40 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. VIgie hrdlo (Istrochem) BA B 150,00 \" 25,68 V4 dobry 5,84
6. Vi¢ie Hrdlo (OLO) BA B 8,00 4,74 V4 uspokojivy 1,69
RM-718, HPV-3, HPV-4
7. Petrzalka B 3,91 \ 2,7 dobry 15,95

BA Il. 140 N 6,32 V2

8.oblast Bratislavy, DC-1,3, BA B 55,8 O,B 0,96 V3 dobry 78,96
HA-1, HTC-4 Il. 20 N V4
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Subrajon povodia Vahu

Plocha: 190,30 km®
Bilan¢ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej vody
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 2132,60 I.s™ (0-112,60-0-1600-0/0-420-0-0)
Odber: 1054,32 1.s™
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Slovnaft BA C1 1600 1026,49 V4 uspokojivy 1,56
10.Vrakuna BA B 34,5 7.2 dobry 42,29
Il. 270 \ Vi1
11. Senec SC 1. 35,00 CA 0,00 V2 dobry
12. Bernolékovo SC B. 3,6 CA
Il. 20 \ 1,27 Vi1 dobry 18,58
13. oblast Bratislavy ST-01,
02, ¢s-1,CS-2 BA B 54,50 15,76
Il. 50,00 N V4 dobry 6,63
14. lvanka pri Dunaji CV-1 SC B 20
Il. 20 \ 0,41 VA dobry 97,56
15. rozptylené lok. zdroje SC Il. 25,00 V,0 3,19 V3
(Malinovo, Nova Dedinka,
Most pri B., V. Biel)
|Q - 052 Kvartér JZ &asti Podunajskej roviny |
Povodie: Dunaj 4-20-01 Plocha: 1897,80 km? Kategéria preskimanosti: P1
Véh 4-21-15,17,18
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 19126,55 I.s™ (1424,1-5444,19-2600-7459,5-52,55/412,21-1460-2’
z toho termalne vody: 207,90 I.s™ (0-107,64-0-25,5-52,55/22,21-0-0-0)
Odber (2020): 2409,63 I.s™ ucel vyuzitia: (2118,42-13,82-15,88-46,67-125,52-8,19-81,13)
z toho termalne vody: 47,32 Is (0-2,58-0-12,59-0-0-32,15)
Odber (2019): 2472,76 1.s™ Gcel vyuzitia: (2191,54-15,42-10,68-52,72-87,96-1,89-103,85)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 63,13 Is™ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Schvélené vyuzitené mnozstva su stanovené:

protokolmi 129-16/3-83 a doplnkom k protokolu 1014-16/10-81, 782-16/11-85, 49/2009, 61/2010, 101/2013, 114/2015, 140/2016, 142/2016, 155/2017,
174/2017, 189/2017, 198/2017, 214/2017,218/2017, 226/2017, 227/2017, 243/2018, 274/2018, 306/2018, 310/2018, 348/2018,381/2019, 386/2019,
399/2019, 413/2019, 424/2019, 432/2019, 472/2020,476/2020, 482/2020,490/2020,503/2020,504/2020,512/2020, 524/2020, 534/2020

Subrajon povodia Dunaja

Plocha: 458,10 km?
Bilan¢ny profil: 5079 Dunaj - Komarno pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10760,50 I.s™ (1424,1-4156,40-2600-2000-0/200-380-0-0)
Odber: 1170,35 1.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Samorin DS A 600,00 \ 256,01 dobry 12,98

B 1124,00

C 1600,00 \ V1
2. Rusovce - Ostrovné lugky - BA A 824,10 CA 701,68 V1 dobry 4,04 |Mn

Mokrad (Cufovo) B | 2008,90 CA

3. Kalinkovo SC B 1000,00 \ 67,36 Al dobry 14,85 [Mn

C 1000,00
4. Ba¢ DS C1 | 2000,00 Vv 0,00 V1 dobry
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5. Komarno KN I 200,00 CA 109,87 V4 uspokojivy 1,82 |Fe, Mn
6. Ton HGT-2 KN B 2,20 CA V3 dobry Fe, Mn
7. Klizska Nema KN B 3,00 A 0,62 VA dobry 4,84 |Fe, Mn
8. Velké Kosihy KN B 3,00 A 1,69 V1 uspokojivy 1,78 |Fe, Mn
9. Travnik, Cicov KN B 15,30 V,B, A 2,78 VA dobry 5,50  |Fe, Mn, dezinfekcia
rozptylené lokalne zdroje DS II. 200,00 V,CA 28,29 V3

KN Il. 80,00 1,74

BA Il. 100,00 0,31
Subrajon povodia Vahu
Plocha: 1439,70 km?®
VyuziteIné mnozstva podzemnych véd: 8158,15 I.s™ (0-1180,15-0-5434-0/190-1080-274-0)
Odber: 1191,96 I.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 5079 Dunaj - Koméarno pod
VyuziteIné mnozstva podzemnych véd: 7063,10 I.s™ (0-255,1-0-5434-0/140-960-274-0)
Odber: 629,51 s
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
10. Hruba Bor$a F-5,6 SC I 80,00 CAB 0,00 V1-2 dobry
11. Lehnice DS C1 750,00 \ 4,31 VA dobry 174,01
12. Dunajské Streda DS B 115,50 B 52,63 uspokojivy 3,23
C1 184,00 Vv 40,00 V1 (C1) nelokalizov.
13. Topolniky F-29,30, HGT-3 DS B 18,5 0,14 Vi-2 dobry 91,28
Dolné Topolniky l. 60 CA,B 0,72
14. Baka DS C1 1500,00 Vv 0,88 V1 dobry 1704,55
15. Gabcikovo DS B 2,33 0,68 dobry 6,87
C1 3000 V,CA 436,15 V1 miestami Mn, NO,
16. Ceginska Potén ST DS B 6,00 \" 0,00 VA dobry min. Grovef -
hl. 115,79 m n. m.
17.Vrakdn DS B 26,99 1,23 V1i-2 dobry 17,29
Il 10,00 0,91

18. Miloslavov GA B 40,90 \ 0,00 V-3 dobry
19. Kvetoslavov DS B 15,00 V 0,39 V1-2 dobry 38,46
20. Orechové Poton DS B 11,68 4,22 uspokojivy 2,77
21. Kameni¢na KN B 6,00 A 2,08 V1-2 | uspokojivy 2,88 [Fe, Mn
22. HOl’n)’/ Bar DS B 12,20 A 0 V2 dobr)'/ na vykurovanie, Mn, sirany
rozptylené lokélne zdroje DS Il 950,00 (0] 73,21 Vi-2

KN M. 94,00 o] 11,88 V2-3

SC M. 100,00 (0] 0,00 V2-3

GA M. 80,00 o] 0,08 V2-3
Bilan¢ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej vody

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 1095,05 I.s™ (0-925,05-0-0-0/50-120-0-0)
Odber: 562,45 |.s
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
23. Jelka GA B 760,00 Vv 423,98 V4 uspokojivy 1,79
24. Pusté Ulany GA l. 50,00 CAB 80,65 V1-2 | havarijny 0,62
25.Velké Urany GA B 69,00 \ 0,69 V1-V2 dobry 100,00
26. Kralova pri Senci HAM-1 SC B 22,00 1,79 V1-V2 dobry 12,29
27. Senec SC B 22,5 CO 31,34 | V1-V2 | uspokojivy 1,52
Il. 25,00
28. Sladkovi€ovo GA B 20,20 7,42 uspokojivy 2,72 |technolog. voda
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29. Kostolnd pri Dunaji SC B 8,00 Vv 2,85 V2 uspokojivy 2,81
30. Dunajské Luzna SC B 20,35 Vv 0 V2 dobry
31. Hruby Sur SC B 3,00 Vv 1,58 V1-V2 | uspokojivy 1,90
rozptylené lokalne zdroje SC II. 30,00 V,CA 1,87
GA Il. 15,00 10,28
DS Il. 50,00 0,00
[MN - 053 Mezozoikum S &asti Pezinskych Karpat a Brezovskych Karpat
Povodie: Vah 4-21-10  Plocha: 340,80 km? Kategoria preskimanosti: P3
4-21-16
Morava 4-13-03
4-17-02
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 1174,01 Is™ (0-666,43-0-0-0/52,08-415,5-40-0)
Odber (2020): 361,89 Ls ucel vyuzitia: (360,18-0-0-0,37-0-1,34-0)
Odber (2019): 366,50 I.s™ Gcel vyuzitia: (364,57-0-0-0,38-0-1,55-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 461 1s” Bilan¢ny stav: uspokojivy

Poznamka: VyuZitené mnozstva boli stanovené podra protokolu KKZ &.j.42-16/11-90 a Rozhodnuti MZP SR ev.&. 33545/2015,
32941/2018, 53706/2018, 53722/2018, 57090/2018, 61702/2018, 64203/2018, 586/2019, 16028/2019, 16575/2019, 16906/2019,
41282/2019, 52854/2019 a 321/2020.

Subrajon povodia Vahu

Plocha: 212,50 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 842,06 I.s™ (0-434,06-0-0-0/20,50-347,5-40-0)
Odber: 257,88 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika v okoli Dobrej Vody
Plocha: 83,60 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 692,57 I.s™ (0-379,57-0-0-0/20,5-262,5-30-0)
Odber: 208,22 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Bilan¢ny profil: 4850 Vah - Sered
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 4252 |s" (0-27,52-0-0-0/15-0-0-0)
Odber: 782 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Chtelnica, Dolny LopaSov PN B 9,52 \ 2,14 V4 dobry 11,46 [ *1)
Sterusy l. 15,00
2. Chtelnicka dolina PN B 18,00 O 5,68 V3 uspokojivy 3,17
Bilan€ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej vody
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 650,05 I.s™ (0-352,05-0-0-0/5,5-262,5-30-0)
Odber: 200,40 s
Bilan¢ny stav: uspokojivy

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. KoSariskd - Pusta Ves MY,PN B 60,11 \" 20,24 V4 uspokojivy 2,17
Fajnorovci \ 0,00 V4
pr. Stanovisko A,B,C \ 3,96 V4
pr. Mosnéci \" 3,46 V4
pr. Lopudnd Dolina A,B Vv
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4. Prasnik, pr. Mlyn 1,2,3,4, PN B 45,04 \" 12,74 V4 dobry 4,08
pr. pod Javorom . 5,50 \' 5,77 V1
Il. 25,00 o] 0,00 V3
5. Dechtice TT B 230,00 \ 154,23 V4 uspokojivy 2,64
Il. 177,50 o] 0,00 V3
6. Dobra Voda pr. Marias TT B 16,90 \" 0,00 V4 dobry
Il. 60,00 o] 0,00 V3
rozptylené lokélne zdroje MY,PN Il. 30,00 O 0,00 V3 *2)
VH 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika a paleogénu v okoli Bukovej
Plocha: 51,30 km®
Bilan¢ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej vody
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 93,49 I.s™ (0-8,49-0-0-0/0-85-0-0)
Odber: 258 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
7. Trstin TT Il. 50,00 0O 0,00 V3 dobry
8. prestup potoka Rakova TT Il 15,00 O 0,00 V3 dobry
9. Bukova - Rozbehy TT B 8,49 (0] 2,58 V3 dobry 11,04
Il. 20,00
VH 30 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha: 77,60 km?
Bilan¢ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej vody
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 56,00 I.s™ (0-46-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 47,08 s’
Bilan¢ny stav: napaty
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
10. Dobra voda, pr. Hlavka TT B 46,00 O 45,74 V3 kriticky 1,01
rozptylené lokalne zdroje TT Il 10,00 O 1,34 V3
Subrajon povodia Moravy
Plocha: 128,30 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 331,95 I.s™ (0-232,37-0-0-0/31,58-68-0-0)
Odber: 104,01 1s™
Bilan¢ny stav: uspokojivy
MA 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika v okoli Dobrej Vody
Plocha: 25,70 km®
Bilan¢ny profil: 1760 Morava - Jablonica
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 157,36 I.s™ (0-70,36-0-0-0/19-68-0-0)
Odber: 10,51 Is™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
11. Brezova pod Bradlom MY B 7,63 \ 0,00 V3-V4 dobry
Il. 30,00 [®)
12. Brezova pod Bradlom, MY 1. 8,00 (e 0,00 V2 dobry
Baranecky potok
13. Hradiste pod Vratnom SE B 62,73 \" 10,51 V2 dobry 7,78 *1)
HoldoSov mlyn SE I 19,00 Vv V2
rozptylené lokalne zdroje SE,MA 1. 30,00 O 0,00 V3
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MA 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika a paleogénu v okoli Bukovej

Plocha: 72,10
Bilan¢ny profil: 3160
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:
Odber:

Bilan¢ny stav: uspokojivy

62,07 s

km?
Rudava - Ustie

116,33 I.s™

1

(0-105,33-0-0-0/11-0-0-0)

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. Rohoznik - pr. Vajar MA B 38,37 \ 12,83 V4 uspokojivy 2,99
15. Plavecky Mikulas MA B 9,6 \ 10,32 V4 uspokojivy 2,00 *1)
l. 11,00
16. Prievaly SE B 9,13 \ 0,00 V1 dobry
17. Plavecké Podhradie - MA B 48,23 \" 38,92 V4 napaty 1,24
Plavecky Mikulas
MA 30 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha: 30,50 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 58,26 I.s™ (0-56,68-0-0-0/1,58-0-0-0)
Odber: 31,43 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Bilan¢ny profil: 2560 Myjava - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 32,04 1.s™ (0-30,46-0-0-0/1,58-0-0-0)
Odber: 14,03 1s™
Bilanény stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
18. Cerova - Lieskové SE B 4,36 O 0,78 dobry 5,59
19. Jablonica SE B 26,10 O 13,25 V4 uspokojivy 2,09 |*1)
I 1,58 O
Bilan¢ny profil: 1760 Morava - Jablonica
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 26,22 I.s™ (0-26,22-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 17,40 |
Bilanény stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
20. Osuské SE B 26,22 O 17,40 V3 uspokojivy 1,51
Poznamka:

*1) vyuzitelné mnozstva v kat. I. tvorené na zaklade odberov a vydatnosti.
*2) sumarne mnozstvo zo subrajénov Dunaja a Moravy - nie je mozné urcit podiel vody z jednotlivych subrajénov.

|M - 054 Mezozoikum krizinanského prikrovu Malych Karpat

Vah
Morava

Povodie:

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020): 35,25
Odber (2019): 33,16
narast / Ubytok k aktudlnemu roku:

35,20 km?

4-21-16  Plocha:
4-17-02
98,10 I.s™
lLs™ Géel vyuzitia:
l.s™ ucel vyuzitia:
2,09 Is’

Katego6ria preskimanosti: P2

(0-48,91-0-0-9,19/20-20-0-0)

(35,25-0-0-0-0-0-0)
(33,16-0-0-0-0-0-0)

Bilan¢ny stav: uspokojivy

Poznamka: VyuZitelné mnoZstva boli stanovené podra protokolu KKZ &.j.33-16/8-90 a Rozhodnuti MZP SR por. &. 258/2018,

302/2018.
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Subrajon povodia Vahu

VH 00 - ¢iastkovy rajon mezozoika
Plocha: 24,10
Bilan¢ny profil: 9310

km?
Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej Vody

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 57,76 I.s™ (0-10,16-0-0-7,6/20-20-0-0)
Odber: 11,82 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Dolany PK B 2,86 \Y 5,41 V1 uspokojivy 1,93
Cc2 7,6
2. Smolenice - LoSonec TT B 2,80 B 3,50 V4 havarijny 0,80
3. Smolenice - TT B 4,50 \' 2,91 V4 uspokojivy 1,55
Smolenickd Nova Ves
4. LoSonec, pr. Stara Bohaté TT I 20,00 F 0,00 V2 dobry
5.prestupy pot.Parnd,Bohata TT Il 20,00 O 0,00 V3 dobry
Subrajon povodia Moravy
MA 00 - ciastkovy rajon mezozoika
Plocha: 11,10 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 40,34 1.s™ (0-38,75-0-0-1,59/0-0-0-0)
Odber: 23,43 Is”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Bilan¢ny profil: 4000 Malina - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 6,89 Is™ (0-6,89-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 347 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
6. Kuchyna, pr. Modranska MA B 6,89 \ 3,47 Vi1 uspokojivy 1,99
skala
Bilan¢ny profil: 3160 Rudava - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 33,45 I.s™ (0-31,86-0-0-1,59/0-0-0-0)
Odber: 19,96 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. hdg. Struktara karbonatov MA B 31,86 \Y 19,96 V4 uspokojivy 1,68
kriziianského prikrovu C2 1,59
IMG - 055 Krystalinikum a mezozoikum JV &asti Pezinskych Karpat
Povodie: Vah 4-21-15  Plocha: 318,30 km? Kategoria preskimanosti: P3-P4
4-21-16
Dunaj 4-20-16
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 182,46 Ls’ (0-98,19-59,77-0-0/0-0-24,5-0)
Odber (2020): 97,53 Ls™ ucel vyuzitia: (97,19-0,09-0,06-0-0,01-0-0,18)
Odber (2019): 100,93 Is Gcel vyuzitia: (100,52-0,15-0,05-0-0,19-0-0,02)
narast / Ubytok k aktualnemu roku: -3,40 s Bilan¢ny stav: uspokojivy

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva boli stanovené podra protokolu por.¢.10/2004-KKMPzV a Rozhodnuti ev. €. 56579/2016,
15137/2018, 15131/2018, 15129/2018, 15136/2018, 49115/2018, 60602/2019.
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Subrajon povodia Vahu

Plocha: 257,10 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 171,46 I.s™ (0-97,19-59,77-0-0/0-0-14,5-0)
Odber: 97,52 s’

Bilan¢ny stav: uspokojivy

VH 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika

Plocha: 64,50 km®
Bilan¢€ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej Vody
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 133,66 I.s™ (0-95,76-37,9-0-0/0-0-0-0)
Odber: 95,00 Is”
Bilan¢ny stav: napaty
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Horné Ores$any, oblast TT C 3,80 O 0,23 V3 dobry 16,52
Majdan
2. Dolné Oresany TT B 1,40 V,0 0,79 V3 uspokojivy 1,77
C 2,50
3. Dolany PK B 9,06 V,0 8,25 V4 uspokojivy 2,50
C 11,60
4. Casta, Pila PK B 43,92 V,0 36,39 V4 uspokojivy 1,76
C 20,00
5. Harmoénia, Modra, Zliabok PK B 1,67 O 0,15 V3 dobry 11,13
6. Pezinok PK B 39,71 V,0 49,19 V1 havarijny 0,81
VH 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika
Plocha: 154,60 km®
Bilan¢€ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej Vody
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 228 s (0-0,93-21,87-0-0/0-0-0-0)
Odber: 2,19 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
7. Modra, Piesok, Casta PK B 0,93 o,V 2,19 V3 dobry 5,39
C 10,88 0,00
8. Pezinska Baba PK C 0,44 O 0,00 VA dobry
9. Pezinok PK C 0,32 oV 0,00 V3 dobry
10. Limbach PK C 6,12 o,V 0,00 V3 dobry
11. Jur pri Bratislave PK C 0,44 o,V 0,00 V3 dobry
12. oblast’ Bratislava BA I C 1,30 (0] 0,00 V3 dobry
BAIIl. C 2,37 0,00 V3
VH 30 - ¢ciastkovy rajon sedimentov upétia Malych Karpat
Plocha: 38,00 km®
Bilan¢ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej Vody
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 15,00 Is™ (0-0,5-0-0-0/0-0-14,5-0)
Odber: 033 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
13. Bratislava Ra¢a HBL-1 BA B 0,50 O 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje PK,BA . 14,50 [®) 0,33 V3
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Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

DN 20 - ciastkovy rajon krystalinika

Plocha:
Bilan¢ny profil:

61,20
1120

km?

Dunaj - Bratislava nad

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 11,00 Is™ (0-1-0-0-0/0-0-10-0)

Odber: 0,01 Is”

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. Zeleznd studnicka BA B 1,00 Vv 0,00 V1 dobry

rozptylené lokalne zdroje BA . 10,00 @) 0,01 V3

|Q - 056 Kvartér Dunaja v iseku Komarno - Chlaba

Povodie: Dunaj 4-20-02 Plocha: 168,30 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 303,34 L.s™ (0-16,84-0-0-0/54-41-191,5-0)

z toho termalne vody: 18,34 L.s™ (0-16,84-0-0-0/0-0-1,5-0)

Odber (2020): 11,91 Ls™ ucel vyuzitia: (9,13-0-0-0-0-0-2,78)

z toho termalne vody 2,56 Ls” (0-0-0-0-0-0-2,56)

Odber (2019): 13,05 Ls” Gcel vyuzitia: (9,15-0-0-0-0-0-3,90)

narast / Gbytok k aktudlnemu roku: 1,14 1s” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:

Bilan¢ny profil: 5600 Dunaj - Statna hranica

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 285,00 I.s™ (0-0-0-0-0/54-41-190-0)

Odber: 9,35 s

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Kravany nad Dunajom KN I 54,00 V,CO 7,75 V3 dobry 6,97

2. Stlrovo Nz Il. 22,00 o,V 0,22 V3 dobry 168,18

M. 15,00 (®)

3.Moc&a-Radvan n/Dunajom KN Il 19,00 0,V,CO 0,00 V3 dobry

4. Patince KN 1. 30,00 N,O 0,00 V3 dobry

5. 1Za, Bokro$ KN M. 20,00 N,O 0,00 V3 dobry

6. Chlaba NZ M. 15,00 CO,0 1,38 V3 dobry 10,87

7. Komarno KN M. 50,00 CO,0 0,00 V3 dobry

rozptylené lokalne zdroje KN,NZ 1. 60,00 O 0,00 V3
|Q - 057 Kvartér dunajskych teras na upéti Hronskej pahorkatiny

Povodie: Hron 4-23-05 Plocha: 196,70 km? Katego6ria preskimanosti: P4

Dunaj 4-20-02

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 213,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-129-84-0)

Odber (2020): 29,19 s ucel vyuzitia: (0-28,48-0-0,71-0-0-0)

Odber (2019): 33,11 Ls Gcel vyuzitia: (0-32,40-0-0,13-0,44-0,14-0)

nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 3,92 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: V subrajone povodia Vahu (plocha 1,5 km?) sa nenachadzaji vyuzitené zasoby podzemnych véd.
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Subrajon povodia Dunaja

Plocha: 184,00
Bilan¢ny profil: 5600
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

km?

Dunaj - $tatna hranica

208,00 I.s™

(0-0-0-0-0/0-129-79-0)

Odber: 29,19 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Hurbanovo, Bohata KN Il 38,00 V,0 28,48 V3 uspokojivy 2,04
M. 20,00 O
2. Marcelova KN Il 40,00 0O,B 0,55 V3 dobry 81,82
M. 5,00 O
3. Mo¢a KN Il 5,00 O,N 0,00 V3 dobry
4. Batorove Kosihy KN Il. 16,00 CO,0 0,12 V3 dobry 166,67
M. 4,00 0O
5. Stirovo NZ . 30,00 O 0,00 V3 dobry
6. Chotin KN Il. 30,00 O 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje KN,NZ . 20,00 O 0,04 V3
Subrajon povodia Hrona
Plocha: 11,20  km?
Bilan¢ny profil: 9800 Hron - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje NZ . 5,00 O 0,00 V3
|N - 058 Neogén Hronskej pahorkatiny
Povodie: Nitra 4-21-13  Plocha: 1061,40 km? Katego6ria preskimanosti: P3
Hron 4-23-04
4-23-05
Dunaj 4-20-02
Véh 4-21-01
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 615,60 L.s™ (0-29,71-0-109,1-168/6,19-295,6-7-0)
z toho termalne vody: 11,69 I.s™ (0-0-0-0-5,5/6,19-0-0-0) geot
Odber (2020): 33,56 s ucel vyuzitia: (3,94-0,21-0-9,81-1,86-4,09-13,65)
z toho termalne vody: 11,81 Ls™ (0-0-0-0-0-0-11,81)
Odber (2019): 4542 s Gcel vyuzitia: (15,66-0-0-10,77-0,23-4,43-14,33)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: -11,86 Is Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: KKZZ ¢. 9/96, 31/99, 34/99,230/2017, 293/2018, 318/2018, 480/2020, 511/2020, 512/2020

Subrajon povodia Nitry

Plocha: 308,20 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 8,96
Bilan¢ny stav: dobry

ls?

261,60 I.s™

NA 10 - éiastkovy rajéon neogénu severne od toku Siroéinej

Plocha: 124,40 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 6,57 s’
Bilan¢ny stav: dobry

185,50 I.s™
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Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

Bilan¢ny profil: 7430
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Zitava - Vieska nad Zitavou
16,20 I.s™

-1

(0-0-0-11,2-0/0-5-0-0)

Odber: 1,37 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Zlaté Moravce ZM C1 6,70 O 0,00 V2 dobry
2. Knazice M C1 4,50 (0] 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje M 1. 5,00 V,N 1,37
Bilanény profil: 7580 Zitava - Dolny Oh4j
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 169,30 I.s™ (0-14-0-42,70-47,2/0-65,4-0-0)
Odber: 520 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Prilepy - Cierna dolina ZM C1 10,80 \Y 0,00 V1 dobry
vrt HMZ-2
4. Prilepy - vrt HZM-6 C1 10,10 \" 0,00 Vi1 dobry
-vrt HV-3 €. 1,2 ZM C2 7,70
5. Cierne Kragany, M C1 1,30 \ 0,00 V1 dobry
vrt HZM-7 c2 12,60
Il. 4,00
6. Velké Vozokany M Il. 5,20 \ 0,00 Vi1 dobry
7. Nem¢inany, vit HGM-2, M C1 0,80 \" 0,34 V2,1 dobry 72,94 |Fe,Mn,NH,,NO,
vrty HNC-2-5, HNN-1 Il. 24,00 N
8. Cerveny Hradok, M B 14,00 V.N 4,06 | Vi,v2, dobry 3,45 [Fe,Mn
vrty HGM-1, 1A
9. Nové Vozokany - Cerveny ZM Il 6,20 \ 0,00 V1 dobry
Hradok, vrt S-1
10. Nevidzany, vrt HNV-1, M C1 19,70 N 0,00 V2 dobry Fe,Mn,H,S
vrt HNV-2, c2 6,60
vrt HNY-1-H Il. 10,00
11. Tajna NR II. 11,00 V,N 0,11 V2 dobry 100,00 ([Fe,Mn,NH,
12.Horny Oh4j, vrty HV-1,8.1-3 NR c2 20,30 N 0,28 V2 dobry 72,50
rozptylené lokalne zdroje M 1. 5,00 V,N 0,41
NA 20 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov
Plocha: 550 km?
Bilanény profil: 7580 Zitava - Dolny Oh4j
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-5-0-0)
Odber: 0,01 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LV 1. 5,00 V,0 0,01 V3
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NA 30 - éiastkovy rajén neogénu juzne od toku Sirokej
178,30 km?

Plocha:
Bilan¢ny profil:

7580

Zitava - Dolny Ohaj

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 71,10 I.s™ (0-8-0-9,1-7,3/0-46,7-0-0)
Odber: 2,38 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
13. Vréble NR II. 8,9 \" 0,13 Vi1 dobry 68,46
Melek - Melecky potok, V1
vrt M-1, S-1
14. Ina, vrt HU-4, LV C1 4,90 N,V 0,00 V1 dobry nutnd Ciastocna
vrt HGT-1 1. 1,50 Uprava
15. Lula, vrt S-1 NR Il. 6,30 \ 0,00 Al dobry
16. Mana, vrt HU-5, HMG-1, NZ C1 4,20 N,V 0,00 Vi1 dobry nutna Giastoéna
HM-1, MV-3 Uprava
17. Podhéjska NZ B 8 O,N 2,25 VO dobry 4,44

Il. 2 N V2 Mn, Fe, Mg
18. Hul, fiktivny vrt NZ C2 7,30 (®) 0,00 Vi1 dobry
rozptylené lokalne zdroje NR Il. 10,00 N 0,00 V3

LV II. 10,00 \" 0,00
NZ Il. 8,00 V,N 0,00
Subrajoén povodia Vahu
VH 30 - ¢iastkovy rajon neogénu juzne od potoka Liska
Plocha: 254,20 km?
Bilan¢ny profil: 5079 Dunaj - Koméarno pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 145,10 I.s™ (0-4-0-19,8-45,10/0-72,2-4-0)
Odber: 500 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
19. Dolny Ohaj Nz C1 4,00 \" 0,00 VA dobry

M. 4,00
20. BeSeriov NZ C1 7,80 N 0,00 V1 dobry nutnd Ciastocna

c2 7,80 O Uprava
21. Semerovo NZ C1 8,00 \Y 0,32 V1 dobry 32,81

Il. 2,50
22. Baranovo, fiktivny vrt NZ C2 8,50 \ 0,07 Vi1 dobry 121,43
23. Dvory nad Zitavou - vino- NZ II. 4,00 \ 0,13 Vi1 dobry 30,77
hrady, vrt HGV
24. Dvory nad Zitavou - Acov NZ II. 6,90 \" 0,00 Vi1 dobry
dvor, vrt S-1
25. Dvory nad Zitavou - NZ B 4,00 \ 1,21 Vi1 dobry 4,13
Dvorsky kanal Il 1,00
26. Dvory nad Zitavou, NZ Il 8,3 \ 0,00 V1,v2 dobry NO,
vrt HV-6 N
27. Dvory nad Zitavou - Novy NZ II. 4,00 \ 0,12 Vi1 dobry 33,33
diel, vrit HGV
28. N. Zamky - Dvory nad NZ i | 20,00 1,45 | V1 dobry 13,79
Zitavou
29. Pribeta - Tehelny kandl, KN c2 7,80 N 0,73 VA dobry 21,64
vrt HGP-1,4, vrt HV-2 1. 8,00 nutna Ciastocna u
30. Baj¢, vrt HVB-2 KN Il. 6,00 N 0,00 V2 dobry Fe,Mn
31. Dulovce, vrt HU-1 KN Cc2 18,80 \ 0,13 V2 dobry 144,62 |Fe,Mn
rozptylené lokalne zdroje NZ,KN c2 2,20 V,O,N,V 0,84 V3

Il. 6,50

Il. 5,00
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Subrajon povodia Hrona

Plocha: 413,70 km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 169,34 I.s™ (0-1,84-0-24,3-62,9/0-77,3-3-0)
Odber: 562 Is’

Bilan¢ny stav: dobry

HN 20 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov

Plocha: 26,10 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-7-3-0)
Odber: 0,02 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 6950 Hron - Kozmalovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-7-3-0)
Odber: 0,02 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
32. Novy Tekov, vrt S-1 LV Il. 7,00 \ 0,02 Vi1 dobry 350,00
rozptylené lokalne zdroje LV Il 3,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 8860 Hron - Kamenin
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 0,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: nehodnoteny

HN 30 - éiastkovy rajon neogénu juzne od Kozmalovskych vrchov

Plocha: 353,20 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 103,74 1.s™ (0-1,84-0-24,3-24,7/0-52,9-0-0)

Odber: 356 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Bilan&ny profil: 8860 Hron - Kamenin

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 43,64 1.s™ (0-1,84-0-3,3-6,7/0-31,8-0-0)

Odber: 2,65 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
33. Velky Dur LV B 1,84 2,03 V1,V2 | uspokojivy 2,63 |Fe
Il 3,50 V,N Fe,NH,,H,S

34.Dolny Pial, vrty HGP-1, S-1 LV Il. 12,00 \ 0,00 Vi1 dobry

35. Dedinka, vrt HU-8 NZ C1 2,10 N 0,00 V2 dobry nutnd Ciastocna
Uprava

36. Caka, vrt HU-9 LV C1 1,20 N,V 0,00 V2 dobry nutnd Ciastocna

1. 2,30 Uprava

37. Méla§, vrt LV c2 6,70 N 0,00 V2 dobry nutnd Ciasto¢na
Uprava

rozptylené lokalne zdroje LV II. 10,00 V,N 0,62 V3

NZ Il. 4,00 V,0 0,00

199




Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

Bilan&ny profil: 9800 Hron - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 60,10 I.s™ (0-0-0-21-18/0-21,1-0-0)
Odber: 091 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
38. Kolta, vrt K-1 NZ C1 0,60 \ 0,16 Vi1 dobry 16,25

C2 2,00
39. Jasova, pr. Komlo$ 1, 2, NZ C1 2,40 \ 0,46 V1 dobry 14,13 [mierne zvys. Fe
vrt HJ-1, vrt HU-3 C2 4,10
40.Dubnik,vrty HGP-1,(odber) NZ C1 1,50 \" 0,24 Vi1 dobry 30,83
HU-5 C2 5,90
41. Rdban, vrt HU-4 NZ c2 4,00 \ 0,00 V1 dobry mierne zvys. Fe

Il. 5,60
42. Strekov - Zel. stanica, NZ C1 3,80 \Y 0,00 V1,v2 dobry mierne zvys. Fe
vrty HS-4, HGRN-1, vrt HS-3 c2 2,00

Il. 10,50
43. Nova Vieska NZ C1 2,10 N 0,01 V2 dobry 210,00
44. Svodin, vrty SRV-2 (odbef  NZ C1 9,40 \ 0,00 V1 dobry
HV-2 (odber)
45.rozptylené lokélne zdroje NZ C1 1,20 V,O,N 0,04 dobry
Luba,pr.Curgo,Sarkan pr.Byka Il 5,00

HN 40 - ¢iastkovy rajon neogénu severne od Kozmalovskych vrchov

Plocha:
Bilan¢ny profil:

34,40
6950

km?
Hron - Kozmalovce

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 55,60 I.s™ (0-0-0-0-38,2/0-17,4-0-0)
Odber: 2,04 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
46.Tekovské Nemce-Caradice M c2 36,20 N 0,10 V2 dobry 362,00 |[Fe
vrty HV-4 €. 1,2,3,4
47 Tekovské Nemce - Hron- ZC c2 2,00 \ 1,30 V1 dobry 7,69
sky Benadik, vrt HTM-3 1. 8,00
48. Caradice, vrt S-1 M 1. 4,40 \' 0,00 V1 dobry
rozptylené lokélne zdroje LV Il 5,00 V,N,O 0,64 V3 dobry
Subrajén povodia Dunaja
DN 30 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha: 85,30 km®
Bilan¢ny profil: 5600 Dunaj - $tatna hranica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 27,87 I.s™ (0-1,87-0-2-0/0-24-0-0)
Odber: 2,17 Is’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
49. Hurbanovo, vrt HV-1 KN Il. 4,00 \ 0,00 Vi1 dobry
50.Svéty Peter-Cierne vinice, KN Il. 5,00 N 0,00 V2 dobry Fe,Mn
vrt HV-2
51.Svaty Peter, vrt HV-539 KN II. 5,00 V,N 0,00 V1,v2 dobry NO;
54. Vojnice, vrty HVV-10,13 KN C1 2,00 \" 0,01 Vi1 dobry 500,00
(odber) Il 3,00
55. Vojnice - MikulaSov sad KN II. 5,00 \" 0,04 Vi1 dobry 125,00
56. Modrany KN B 1,87 \ 1,14 uspokojivy 1,64
rozptylené lokalne zdroje KN 1. 2,00 V,0 0,98 V3
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|QN - 059 Kvartér hronskych teras v Podunajskej nizine

Povodie: Hron

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

Odber (2020): 2,60
Odber (2019): 2,74
narast / Gbytok k aktualnemu roku:

Ls”
ls?

4-23-05

-0,14

Plocha: 365,20 km? Kategoria preskimanosti: P1

305,00 I.s™ (0-8-0-0-297/0-0-0-0)

ucel vyuzitia: (0-0-0-0,50-0-1,76-0,34)
agel vyuzitia: (0-0-0-0,50-0-2,19-0,05)
l.s™ Bilanény stav:

dobry

Poznamka: Vyuzitelné zasoby su schvalené protokolom KKZZ ¢&.j.366-16/9-87. Vyuzitelné mnozstva v kategérii B su
schvélené protokolom s ev. €.307/2018 a 308/2018.

Bilan¢ny profil: 8880 Hron - Kamenin

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 295,00 I.s™ (0-8-0-0-287/0-0-0-0)

Odber: 260 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Bajka, D. Pial, Ondrejovce LV C2 30,00 V,CO 0,00 V3 dobry

2. Tekovské Luzany LV Cc2 16,00 V,CO,B 0,06 V3 dobry 266,67

3. Malas, Zalohy LV C2 50,00 V,0 0,00 V3 dobry

4. Zeliezovce, Velky dvor LV CI)32 12(3)0(380 V.CO.0 1,79 V3 dobry 62,79

5. Nyrovce, Farna LV C2 25,00 N,O 0,00 V3 dobry

6. Sarovce, Svodov LV c2 25,00 CO,0 0,00 V3 dobry

7. Kvetna, Kuralany LV C2 10,00 V,N 0,00 V3 dobry

8. Pohronsky Ruskov LV C2 10,00 V,CO 0,00 V3 dobry

rozptylené lokalne zdroje LV c2 10,50 C,C0,0 0,75 V3

NZ C2 10,50 C,CO,0 0,00 V3

Bilan¢ny profil: 9800 Hron - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,00 Is™ (0-0-0-0-10/0-0-0-0)

Odber: 0,00 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Kamenin NZ C2 10,00 V,N 0,00 V3 dobry
|Q - 060 Kvartér nivy Hrona v Podunajskej nizine

Povodie: Hron 4-23-05 Plocha: 279,20 km? Kategoria preskimanosti: P2
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 1043,10 L.s™ (0-90,1-0-0-197/119-350-287-0)

z toho termalne vody: 70,00 Is™ (0-49-0-0-0/0-20-1-0)

Odber (2020): 2211 Ls™ ucel vyuzitia: (2,70-1,04-1,17-3,08-0,19-9,14-4,79)

z toho termalne vody 8,54 Ls™ (0-0-0-0-0-0-8,54)

Odber (2019): 31,92 s Gcel vyuzitia: (2,93-1,19-2,56-2,99-0,14-15,38-4,73)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 9,81 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné zasoby podzemnych véd s stanovené protokolom KKZZ ¢&.j.366-16/9-87, €. 217/2017
Vyuzitelné mnoZstva v kat. B sl stanovené protokolom s ¢. 250/2018, 261/2018, 271/2018, 278/2018.
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Bilan¢ny profil: 8880 Hron - Kamenin
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 887,10 Is™ (0-41,10-0-0-197/119-330-200-0)
Odber: 12,27 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Oblast fluvidlnych naplavoyy LV c2 197,00 V,N,O 4,73 V2,V3 dobry 83,51
medzi TImaémi a l. 119,00
Kalnou nad Hronom 1. 150,00

B 6,50
2. Levice LV II. 120,00 [ N,CO,V 7,07 V3 dobry 29,06
Levice-Géna M. 70,00

B 34,60
3. Turd, Vy3né nad Hronom, LV Il 14,00 (0] 0,00 V3 dobry
Zemliare
4. Mytne Ludany LV Il. 40,00 V,N,O 0,00 V3 dobry

M. 10,00
5. Jur nad Hronom LV 1. 6,00 CO,V 0,00 V3 dobry
6. Kukucinov, Sarovce, LV M. 15,00 O,N 0,25 V3 dobry 60,00
Svodov
7. Zeliezovce LV Il 35,00 0,COo,V 0,00 V3 dobry
8. Cajakovo, Hronovce, LV . 20,00 CAO 0,01 V3 dobry 2000,00
Domasa
rozptylené lokélne zdroje LV 1. 25,00 (@] 0,21 V3

NZ M. 25,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 9800 Hron - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 86,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-86-0)
Odber: 1,30 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Kamenny Most NZ Il 10,00 0,V,CO 0,00 V3 dobry
10. Stdrovo NZ . 40,00 O 1,30 V3 dobry 30,77
rozptylené lokalne zdroje NZ Il 36,00 O 0,00 V3

|N - 061 Neogén strednej a J ¢asti Ipel'skej pahorkatiny

Povodie: Hron 4-23-05 Plocha: 310,50 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Ipefl 4-24-03

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 104,55 I.s™ (0-16,55-0-0-0/24-52-12-0)

z toho termalne a mineraine vody: 27,55 I.s™ (0-16,55-0-0-0/0-7-4-0)

Odber (2020): 8,60 Is” ucel vyuzitia: (1,26-0,29-0,18-0-0-2,57-4,30)

z toho term. a min. vody: 4,49 Ls™ (0-0,22-0-0-0-0-4,27)

Odber (2019): 825 Is Gcel vyuzitia: (1,83-0,31-0,21-0-0,01-1,95-3,94)

nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,35 Is’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné zédsoby podzemnych véd v kat. C2 su stanovené protokolom KKZZ €.27/2008 a 36/2009

Subrajon povodia Hrona

Plocha: 109,00 km®

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 39,00 I.s™ (0-0-0-0-0/20-15-4-0)
Odber: 089 Is’

Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 8880

Hron - Kamenin

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 33,00 I.s™ (0-0-0-0-0/20-9-4-0)
Odber: 0,89 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Zbrojniky LV l. 20,00 CA,CO 0,00 V2 dobry
2. Kalin¢iakovo LV Il 4,00 O 0,10 V3 dobry 40,00
rozptylené lokalne zdroje LV Il 5,00 N 0,79 V3
NZ . 4,00 N 0,00
Bilan¢ny profil: 9800 Hron - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 6,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-6-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje NZ Il. 6,00 N 0,00 V3
Subrajon povodia Ipla
Plocha: 201,50 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 38,00 I.s™ (0-0-0-0-0/4-30-4-0)
Odber: 322 |s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan€ny profil: 6320 Ipefl - Ipelsky Sokolec
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 27,00 I.s™ (0-0-0-0-0/4-23-0-0)
Odber: 322 |s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Santovka LV Il. 10,00 V,CO 0,07 V3 dobry 142,86
4. Demandice LV l. 4,00 N 0,01 V3 dobry 700,00
Il. 3,00
rozptylené lokalne zdroje LV Il. 10,00 ON 3,14 V3
Bilan¢ny profil: 6480 Ipefl - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 11,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-7-4-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LV 1. 7,00 O,N 0,00 V3
NZ . 4,00 N 0,00

203




Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

IN - 062 Neogén Batovskej pahorkatiny a Cajkovskej zniZzeniny

Povodie: Hron 4-23-05 Plocha: 98,70 km? Kategoria preskimanosti: P4
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 30,00 Ls™ (0-0-0-0-0/0-25-5-0)

Odber (2020): 502 s ucel vyuzitia: (3,51-0-0-0,87-0,35-0,29-0)

Odber (2019): 505 Is’ Gcel vyuzitia: (2,29-0-0-0,76-0,35-0,28-1,37)

narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,03 Is’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Na styku so Stiavnickymi vrchmi je vyrazna tektonicka linia, zasoby tejto linie st zaradené
do hydrogeologického rajonu V 088.

Bilan¢ny profil: 8880 Hron - Kamenin
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 30,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-25-5-0)
Odber: 502 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Nova Dedina LV 1. 7,00 N,O 0,00 V3 dobry
2. Cajkov LV Il. 4,00 V,CA,O 0,00 V3 dobry
3. Devicany LV Il 5,00 O 0,00 V3 dobry
4. Kamenec, Zajacia dolina LV 1. 3,00 F,B,V 0,00 V3 dobry
5. Zemberovce LV Il 6,00 oV 2,41 V4 uspokojivy 2,49
rozptylené lokalne zdroje LV . 5,00 @) 2,61 V3

|P-G - 063 Krystalinikum, mezozoikum a paleogén JZ ¢asti pohoria Ziar a Handlovskej kotliny

Povodie: Nitra 4-21-11  Plocha: 79,20 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 104,62 L.s™ (0-13,8-90,82-0-0/0-0-0-0)

z toho termalne a mineralne vody: 15,97 (0-13,8-2,17-0-0/0-0-0-0)

Odber (2020): 8,28 Is ucel vyuzitia: (8,28-0-0-0-0-0-0)

z toho term. a min. vody: 0,00 Ls’ (0-0-0-0-0-0-0)

Odber (2019): 8,19 Is’ Gcel vyuzitia: (8,19-0-0-0-0-0-0)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,09 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva si uvedené podla protokolu KKZZ ¢.103/2014

NA 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika

Plocha: 13,60 km?
Bilan¢ny profil: 5660 Handlovka - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 56,27 I.s™ (0-0-56,27-0-0/0-0-0-0)
Odber: 828 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
1. Remata PD C 38,87 o,V 0,00 V4 dobry
2. Razto¢no PD C 9,60 \' 3,19 V4 uspokojivy 3,01
3. Jalovec PD C 7,80 \' 5,09 V4 uspokojivy 1,53
NA 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika a paleogénu
Plocha: 65,60 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 32,38 I.s™ (0-0-32,38-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 5440

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Handlovka - pod Handlovou

bez vyuZitelnych zasob

Bilan¢ny profil: 5660 Handlovka - Ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 32,38 I.s™ (0-0-32,38-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Jalovec PD C 31,66 o,V 0,00 V4 dobry
2. Mala Causa PD C 0,60 \' 0,00 V4 dobry
3. Handlova - prm. Horny koniec PD C 0,12 V 0,00 V4 dobry

Bilan¢ny profil: 5760
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Nitra - Novaky

bez vyuzitelnych zasob

|M - 064 Mezozoikum S &asti pohoria Ziar

Povodie: Véh
Nitra

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020): 53,66
Odber (2019): 59,21
narast / Ubytok k aktudlnemu roku:

s’
ls”

4-21-05
4-21-11

-5,55

Plocha: 52,60 km? Katego6ria preskimanosti: P4

186,90 I.s™ (0-31,6-0-154,15-0/0-0-1,15-0)

ucel vyuzitia: (48,85-4,81-0-0-0-0-0)
acel vyuzitia: (55,44-3,77-0-0-0-0-0)
l.s™ Bilangny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné mnozZstva su uvedené podra protokolov KKMPzV €.12/2004, 383/2019 a 491/2020

Subrajon povodia Vahu

Plocha: 31,60
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:
Odber: 22,93
Bilan¢ny stav: dobry

km?

ls”

102,65 I.s™ (0-31,6-0-69,9-0/0-0-1,15-0)

VH 10 - ¢iastkovy rajon karbonatov triasu kriziianského prikrovu

Plocha: 10,90 km?
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 74,30 I.s™ (0-5,1-0-69,2-0/0-0-0-0)
Odber: 17,65 |.s”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Polerieka TR C1 69,20 \ 16,20 V4 dobry 4,27
2. Slovenské Pravno TR B 5,10 V 1,45 V4 dobry 3,52
VH 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika obalovej série
Plocha: 11,90 km?
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 26,35 I.s™ (0-24,5-0-0,7-0/0-0-1,15-0)
Odber: 511 1s”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
3. Rudno TR B 2,70 \" 0,30 V4 dobry 9,00
C1 0,70
4. Jasenovo TR B 21,80 \ 4,81 V1 dobry 4,77
M. 1,15 (®) V3
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VH 30 - ¢iastkovy rajon vrchného triasu az kriedy kriziianského prikrovu

Plocha: 8,80 km®
Bilan¢ny profil: 1960 Turiec - Ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-2-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,17 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené vyuz. zdroje TR B 2,00 Vv 0,17 V1
Subrajoén povodia Nitry
Plocha: 21,00 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 84,25 I.s™ (0-0-0-84,25-0/0-0-0-0)
Odber: 30,73 1s”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
NA 10 - ¢iastkovy rajon karbonatov triasu kriziianského prikrovu
Plocha: 2,80 km?
Bilan¢ny profil: 5760 Nitra - Novéky
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 65,60 I.s™ (0-0-0-65,6-0/0-0-0-0)
Odber: 30,73 Is
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
5. VySehradné PD C1 65,60 V 30,73 V5 uspokojivy 2,13
NA 40 - ¢iastkovy rajon mezozoika a krystalinika pri Nitrianskom Pravne
Plocha: 18,20 km®
Bilan¢ny profil: 5760 Nitra - Novéky
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 18,65 I.s™ (0-0-0-18,65-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
6. Solka PD C1 18,65 \ 0,00 V4 dobry

|P-G - 065 Mezozoikum, krystalinikum a paleogén V &asti Strazovskych vrchov

Povodie: Nitra

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

z toho termalne vody:

Odber (2020): 30,40
z toho termalne vody: 11,37
Odber (2019): 35,50

narast / Gbytok k aktualnemu roku:

s’
Ls”
ls"

4-21-11

-5,10

Plocha:

157,00 I.s™
64,00 I.s™

ucel vyuzitia:

Ucel vyuZitia:
ls™

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva sl uvedené podla protokolu KKZZ ¢. 16/96

278,60 km?

Katego6ria preskimanosti: P5

(0-29,2-27,8-3-0/6-0-43-48)
(0-29,2-27,8-0-0/0-0-7-0)

(18,93-0-0-0,10-0-0-11,37)
(0-0-0-0-0-0-11,37)
(18,89-0-0-0,10-0-0-16,51)

Bilan¢ny stav: dobry

NA 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika

Plocha: 109,7
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 13,44
Bilan¢ny stav: dobry

70,00 Ls™
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Bilan¢ny profil: 5760

Nitra - Novaky

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 27,50 I.s™ (0-0-0-0-0/4,5-0-18-5)
Odber: 12,84
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Tuzina PD I. 4,50 \ 12,84 V4 uspokojivy 1,52
M. 15,00
rozptylené vyuz. zdroje PD Il 3,00 (0] 0,00 V3
odhad| 5,00
Bilan&ny profil: 6040 Nitrica - Nitrianske Rudno
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 42,50 I.s™ (0-0-0-0-0/1,5-0-3-38)
Odber: 0,60
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
2. Valaska Bela PD M. 3,00 \ 0,10 V3 dobry 80,00
odhad| 5,00
rozptylené vyuz. zdroje IL l. 1,50 (0] 0,00 V3
odhad | 33,00 0,50
NA 20 - ¢iastkovy rajon paleogénu a krystalinika
Plocha: 168,9 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 23,00 I.s™ (0-0-0-3-0/0-0-15-5)
Odber: 559 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 5760 Nitra - Novéky
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 12,00 I.s™ (0-0-0-3-0/0-0-7-2)
Odber: 2,91
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
3. Poruba PD M. 3,00 Vv 2,14 V4 napaty 1,40
4. Dubnica PD C1 3,00 O 0,00 V3 dobry
rozptylené zdroje PD M. 4,00 V,B,0 0,77 V3
odhad| 2,00
Bilan¢ny profil: 6040 Nitrica - Nitrianske Rudno
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 8,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-3)
Odber: 1,95
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
5. LieStany PD Il 4,00 Vv 1,33 V4 uspokojivy 3,01
rozptylené zdroje PD M. 1,00 (@) 0,62 V3
odhad| 3,00
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Bilan¢ny profil: 6140 Nitrica - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,73
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje PD 1. 3,00 V,0 0,73 V3

|MP - 066 Mezozoikum a paleogén J &asti Strazovskych vrchov

Povodie: Vah 4-21-08 Plocha: 428,00 km? Kategoria preskimanosti: P3
Véh 4-21-09
Nitra 4-21-11
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 1067,25 I.s™ (0-250,25-0-0-45/489-208-75-0)
z toho mineralne vody: 8,50 Ls™ (0-8,5-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 407,96 Ls™ ucel vyuzitia: (393,22-5,25-8,16-0,18-0,44-0,71-0)
z toho mineralne vody: 2,66 Ls’ (0-2,66-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 411,87 Is” Gcel vyuzitia: (396,42-5,99-6,57-1,52-0-0,9-0,47)
narast / Ubytok k aktualnemu roku: 391 Is Bilan¢ny stav: uspokojivy

Poznamka: VyuZitelné mnoZstva su uvedené podra protokolov KKZZ ¢€.584-16/16-88, 34-16/9-90, 316/2018 a 459/2020

Subrajon povodia Vahu

Plocha: 16,80 km®

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 37,00 I.s™ (0-0-0-0-0/16-4-17-0)
Odber: 10,08 s

Bilan¢ny stav: dobry

VH 12 - ¢iastkovy rajon bebravského karbonatického komplexu v povodi Tepli¢ky

Plocha: 8,10 km®
Bilanény profil: 4488  Vah - pod Sifavou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 19,00 I.s™ (0-0-0-0-0/14-0-5-0)
Odber: 758 |s”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Omsenie TN l. 14,00 \ 7,58 V5 uspokojivy 2,51
Il 5,00
VH 13 - ¢iastkovy rajon bebravského karbonatického komplexu v povodi Kubrice
Plocha: 1,00  km?
Bilanény profil: 4488  Vah - pod Sifavou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/2-0-0-0)
Odber: 043 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
2. Kubrica TN l. 2,00 \ 0,43 V4 dobry 4,65
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VH 14 - ¢iastkovy rajon bebravského karbonatického komplexu v povodi Soblahovského potoka
Plocha: 0,40 km?

Bilanény profil: 4488  Vah - pod Sifavou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: bez vyuzitelnych zdrojov
Odber: bez odberov

VH 15 - ¢iastkovy rajon bebravského karbonatického komplexu v povodi Turnianskeho potoka
Plocha: 7,30  km®

Bilan¢ny profil: 4488  Vah - pod Sihavou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 16,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-4-12-0)
Odber: 2,07 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
3. Mnichova Lehota TN 1. 4,00 V,0,CA 1,54 V4 uspokojivy 2,60
4. Soblahov - Huk TN . 12,00 Vv 0,53 V4 dobry 22,64

Subrajon povodia Nitry

Plocha: 411,20 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 1021,75 I.s™ (0-241,75-0-0-45/473-204-58-0)
Odber: 395,22 |s

Bilan¢ny stav: uspokojivy

NA 11 - ¢iastkovy rajon bebravského karbonatického komplexu v povodi Bebravy

Plocha: 124,60 km?
Bilan¢ny profil: 6500 Bebrava - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 550,34 |.s™ (0-160,34-0-0-0/375-9-6-0)
Odber: 296,17 s
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Slatina nad Bebravou BN I 78,00 V 59,03 V5 napaty 1,32
6. Slatinka nad Bebravou BN l. 130,00 \' 119,86 V5 kriticky 1,08
7. Krasna Ves BN l. 10,00 O 0,00 V2 dobry
8. Kopanicka BN l. 7,00 \ 1,36 V4 dobry 5,15
9. Timoradza BN B 135,00 V 8,76 V1 dobry 15,41
10. Lutov BN B 22,52 \ 7,21 V4 uspokojivy 3,12
11. Dolné MoteSice TN I 131,00 Vv 90,00 V4 uspokojivy 1,46
12. Neporadza - Svitavy TN I 4,00 Vv 2,73 V5 uspokojivy 1,47
13. Trencianske Mitice TN l. 13,00 V,0 4,13 V4 dobry 4,36

Il. 5,00
14. Z&vada pod Cier. vrchom BN B 2,82 V 1,89 V4 uspokojivy 1,49
rozptylené vyuz. zdroje BN, TN I 2,00 (0] 1,20 V3

Il. 4,00

M. 6,00
NA 20 - ¢iastkovy rajon nitrického karbonatického komplexu
Plocha: 104,10 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 368,96 I.s™ (0-77,96-0-0-45/98-108-40-0)
Odber: 88,35 |I.s
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 6140 Nitrica - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 323,00 I.s™ (0-47-0-0-45/98-103-30-0)
Odber: 80,92 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
15. Nitrianske Rudno PD I. 40,00 V,0,B 33,51 V5 uspokojivy 1,73
Il. 18,00 V,0
16. Horné Vestenice PD 1. 5,00 o,V 0,64 V3 dobry 7,81
17. Hradi$tnica PD I 3,00 Vv 1,70 V4 uspokojivy 1,76
18. Dvorniky PD l. 5,00 0,B,vV 1,66 V3 uspokojivy 3,01
19. Nad gumarnami PD C2 45,00 B,CA 0,00 V2 dobry
20.Gumarne PD B 47,00 B,CA 11,10 V3 dobry 7,39
Il. 35,00 B,0
21. Dolné Vestenice PD 1. 30,00 | O,B,CAV 0,44 V3 dobry 68,18
22. Hradiste PE I 50,00 B,O,CA | 28,19 V4 uspokojivy 1,77
23. Siare a Luhy PE Il. 30,00 0O,B 3,42 V4 dobry 8,77
rozptylené vyuz. zdroje PD,PE Il 15,00 0,B,CA 0,26 V3
Bilan¢ny profil: 6500 Bebrava - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 39,96 I.s™ (0-30,96-0-0-0/0-0-9-0)
Odber: 6,78 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
24. Zitna BN B 30,96 Vv 6,78 V4 dobry 4,57
rozptylené vyuz. zdroje BN Il 9,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 5940 Nitra - Chalmova
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-5-0-0)
Odber: 065 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
25. Chalmova PD Il. 5,00 O 0,65 V3 dobry 7,69
Bilan¢ny profil: 6160 Nitra - pod Nitricou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-0)
Odber: 0,00
Bilan¢ny stav: dobry
Poznédmka: Uzemie devastované lomami
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
26. Malé Krstenany PE M. 1,00 (®) 0,00 V3 dobry

NA 30 - ¢iastkovy rajon paleozoika, mezozoika a paleogénu medzi bebravskym a nitrickym

karbonatickym komplexom

Plocha: 148,00
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 8,17
Bilan¢ny stav: dobry

km?

ls?

43,45 1.s"
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Bilan¢ny profil: 6500

Bebrava - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 25,45 |.s™ (0-3,45-0-0-0/0-10-12-0)
Odber: 7,14 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
27. Cierna Lehota BN 1. 10,00 \' 3,63 V4 uspokojivy 2,75
28. Omastina BN B 3,45 \ 0,21 V2 dobry 16,43
rozptylené vyuz. zdroje BN Il 12,00 0,B 3,30 V3
Bilan¢ny profil: 6140 Nitrica - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 18,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-18-0-0)
Odber: 1,03 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
29. Nitr. Rudno - Granatir PD 1. 12,00 V,B 1,03 V5 dobry 11,65
30. Hradiste - juh PE Il. 6,00 0O 0,00 V3 dobry
NA 40 - ¢iastkovy rajon mezozoika SV od nitrického karbonatického komplexu
Plocha: 34,50 km®
Bilan¢ny profil: 6140 Nitrica - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 59,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-59-0-0)
Odber: 253 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
31. JeSkova Ves PD Il 35 V,0,B 0,31 V4 dobry 112,90
32. Nitrianske Su¢any PD Il 4 V,0 1,47 V4 uspokojivy 2,72
rozptylené vyuz. zdroje PD Il. 20 V,0,B,CA| 0,75 V3
bilan¢ny profil: 5940 (Nitra - Chalmovd)
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: bez vyuz. zdrojov
Odber: bez odberov
|QN - 067 Neogén a kvartér Hornonitrianskej kotliny
Povodie: Nitra 4-21-11  Plocha: 170,40 km® Kategoria preskimanosti: P3
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 207,59 I.s™ (0-27,59-0-51-21/0-55-53-0)
z toho termalne vody: 26,77 I.s™ (0-26,77-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 17,30 Ls™ ucel vyuzitia: (0-0-0,66-11,51-0-1,43-3,7)
z toho termalne vody: 14,78 Ls™ (0-0-0-11,1-0-0-3,68)
Odber (2019): 18,59 Is™ Gcel vyuzitia: (0-0-0,11-13,73-0-1,56-3,19)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 1,29 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznédmka: Vyuzitelné mnozstvé su uvedené podla protokolov KKZZ €.16/96 a 392/2019

NA 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru a neogénu Prievidzskej kotliny

Plocha:

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:
Odber: 1,86
Bilan¢ny stav: dobry

l.s

144,40 km?

130,00 I.s™

-1
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Bilan¢ny profil: 5660

Handlovka - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 22,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-10-12-0)
Odber: 024 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Prievidza PD II. 10,00 V,B 0,24 V3 dobry 83,33
. 10,00 o,V,B
rozptylené vyuz. zdroje PD Il 2,00 B 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 5760 Nitra - Novaky
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 82,00 I.s™ (0-0-0-51-21/0-0-10-0)
Odber: 0,05 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
2. Pravenec PD C1 30,00 V,B 0,00 V4 dobry
C2 2,00 \
3. Nedozery - Necpaly PD C1 21,00 V,B,CA 0,00 V2 dobry
C2 19,00 V,CAB
rozptylené vyuz. zdroje PD 1. 10,00 (O,B,V,CA| 0,05 V3
Bilan¢ny profil: 5940 Nitra - Chalmova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 18,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-18-0)
Odber: 1,21 Ls”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. Novéaky PD M. 8,00 O,CA,B 0,79 V3 dobry 10,13
5. Zem. Kostolany PD Il 3,00 O 0,00 V3 dobry
rozptylené vyuz. zdroje PD 1. 7,00 0,B,vV 0,42 V3
Bilan¢ny profil: 6160 Nitra - pod Nitricou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 8,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-8-0)
Odber: 0,36 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
6. Cerefiany - profil PD Il 4,00 O 0,00 V3 dobry
rozptylené vyuz. zdroje PD . 4,00 V,B 0,36 V3
NA 20 - ¢ciastkovy rajon kvartéru a neogénu Rudnianskej kotliny
Plocha: 26,00 km®
Bilan¢ny profil: 6140 Nitrica - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 50,82 I.s™ (0-0,82-0-0-0/0-45-5-0)
Odber: 0,66 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
7. Nitrianske Su¢any PD 1. 45,00 B 0,00 V4 dobry
8. Diviacka Nova Ves PD B 0,82 CO, B 0,64 V2 napaty 1,28
rozptylené vyuz. zdroje PD 1. 5,00 o,V.,B 0,02 V3
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|GM - 068 Krystalinikum a mezozoikum V &asti Povazského Inovca

Povodie: Nitra 4-21-12 Plocha: 153,70 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 92,36 I.s™ (0-39,32-0-0-0/14,54-30,5-8-0)

Odber (2020): 28,77 Ls™ ucel vyuzitia: (27,08-0,31-0-0-0-0-1,38)

Odber (2019): 19,57 Ls” Gcel vyuzitia: (18,57-0,29-0-0-0-0-0,71)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 9,20 Is” Bilan¢ny stav: uspokojivy

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva sl uvedené podla protokolov KKZZ ¢.520/2020 a 463/2020

NA 10 - ¢iastkovy rajon kryhy karbonatov zapadne od Zavady

Plocha: 21,60 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 78,48 I.s™ (0-35,54-0-0-0/14,54-28,4-0-0)
Odber: 26,66 I.s”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Bilan¢ny profil: 6730 Nitra - Nitrianska Streda
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 24,64 1.s™ (0-7,74-0-0-0/0-16,9-0-0)
Odber: 10,19 s
Bilan¢ny stav: uspokojivy

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
1. Podhradie-prm. Befovsky TO B 3,87 \ 7,81 Vi1 havarijny 0,50
2.Zavada,-prm. Rybnicek 1,2 TO B 3,87 \' 2,07 V1 uspokojivy 1,87
3. Zavada, vrty HP-1,HP-6A, TO I. 16,90 N 0,31 VA dobry 54,52 [Mn, bakt.
HGD-2 zavadnost’
Bilan¢ny profil: 7145  Nitra - Nitra pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 53,84 I.s™ (0-27,8-0-0-0/14,54-11,5-0-0)
Odber: 16,47 s
Bilan¢ny stav: uspokojivy

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. Nova Lehota, pr. Uhrad 1-3 NM l. 14,54 \ 0,24 V1 dobry 75,17 |zépach
vrty HVZ-1,2 Il. 3,50
5. Zahrada, pr. Zlavy, TO B 21,00 \ 16,23 V1 uspokojivy 1,79
pr. Rybnicek, Zvernica, II. 8,00 F
vrt HVZ-1,2
6. Zahrada, pr. Luky TO B 6,80 Vv 0,00 VA1 dobry
NA 20 - ciastkovy rajon krystalinika
Plocha: 132,10 km?®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 13,88 I.s™ (0-3,78-0-0-0/0-2,1-8-0)
Odber: 2,11 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 6500 Bebrava - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 11,78 I.s™ (0-3,78-0-0-0/0-0-8-0)
Odber: 2,11 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
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Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
lokalne rozptylené zdroje :
Dubodiel-prm.Salas, Batorky TN B 3,78 V,N 1,38 V2
Bludisko, Hladova voda
Velka Hradna - Na jamach, BN M. 8,00 o] 0,73 V3
Zlatniky
Bilan¢ny profil: 7145  Nitra - Nitra pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2,10 Is™ (0-0-0-0-0/0-2,1-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
lokalne rozptylené zdroje, NM 1. 1,50 \ 0,00 V3
Nova Lehota-prm.Mogiar 1,2 TO II. 0,60 N 0,00 V3
Bojna, Prasice - vrty
MG - 069 Mezozoikum a paleozoikum SV &asti Tribéa
Povodie: Nitra 4-21-11  Plocha: 223,50 km? Katego6ria preskimanosti: P2
Zitava 4-21-13
Hron 4-23-04
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 224,00 I.s™ (0-0-0-114-24/30-49-5-2)
Odber (2020): 38,92 Ls ucel vyuzitia: (38,62-0-0-0,30-0-0-0)
Odber (2019): 34,39 Is Gcel vyuzitia: (34,07-0-0-0,32-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 453 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva si uvedené podla protokolu KKZZ ¢.149-16/12-89.
Subrajon povodia Nitry
Plocha: 203,70 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 174,20 1.s™ (0-0-0-114-24/12,3-18,5-3,4-2)
Odber: 17,12 1s”
Bilanény stav: dobry
NA 11 - ¢iastkovy rajon mezozoika v povodi Nitry
Plocha: 91,80 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 152,70 I.s™ (0-0-0-114-24/4,2-8-2,5-0)
Odber: 11,94 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 6160 Nitra - pod Nitricou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 117,90 I.s™ (0-0-0-85,5-22,5/0-8-1,9-0)
Odber: 965 Is’
Bilan&ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstZhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber Bilangny
Nazov lokality Okres | Kat. | (l.s™ Kvalita | (l.s) | Vyuzit. stav Poznamka
1. Velké Pole - Miller ZC Il. 7,00 \ 5,92 V4 napéty 1,18
2. Horna Ves PD C1 11,80 V,B 0,01 V1 dobry 1180,00
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3. Velké Uherce PE C1 13,40 \ 1,17 V4 dobry 11,45
4. Kolaéno - OndraSova PE C1 16,00 \ 1,71 V4 dobry 9,36
5. Kola¢no - Lazy PE C1 9,10 V,B 0,00 V1 dobry
6. Kola¢no - Rybnik PE C1 17,00 V,B 0,00 Vi1 dobry
C2 20,60 \ 0,00 VA
7. Partizanske PE C1 16,00 \ 0,00 VA1 dobry
rozptylené zdroje PE C1 2,20 (0] 0,00 V2
PE c2 1,90 o] 0,23 V2
PD Il. 1,00 \" 0,61 V4
PE M. 1,90 0O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 6730 Nitra - Nitrianska Streda
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 34,80 I.s™ (0-0-0-28,5-1,5/4,2-0-0,6-0)
Odber: 229 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
8. Brodzany - Geradza PE C1 5,00 \ 0,13 V1 dobry 40,00
Cc2 0,20 0O 0,00
9. Krasno PE C1 4,40 O 0,00 V2 dobry
10. Velky Kiliz PE C1 12,10 B,O 2,11 dobry 8,25
C2 1,10 \ 0,00
I 4,20 B,0 0,00 V2
11. Turcianky PE C1 7,00 B,0 0,05 VA dobry 140,00
rozptylené zdroje PE c2 0,20 (@) 0,00 V3
M. 0,60 0 0,00
NA 12 - ¢iastkovy rajon mezozoika pri Malej Lehote
Plocha: 230 km?
Bilan&ny profil: 7430 Zitava - Vieska nad Zitavou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 8,40 I.s™ (0-0-0-0-0/7,5-0-0,9-0)
Odber: 2,03 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
12. Mala Lehota ZC l. 7,50 oV 2,03 V2 dobry 4,14
M. 0,90 0 0,00 V4
NA 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika pri Jedfovych Kostofanoch
Plocha: 10,40 km?
Bilan&ny profil: 7430 Zitava - Vieska nad Zitavou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0,6-4,9-0-0)
Odber: 1,89 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
13. Drienovsky $tél ZM Il. 2,50 V,B 1,77 V4 napéty 1,41
rozptylené zdroje ZM I 0,60 (0] 0,12 V2
Il. 2,40 Vv
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NA 30 - ¢iastkovy rajon krystalinika az spodného triasu

Plocha: 99,20 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 7,60 I.s™ (0-0-0-0-0/0-5,6-0-2)
Odber: 1,26 Ls”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 6160 Nitra - pod Nitricou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,00 L.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0-1)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené zdroje PE,ZM | odhad 1,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 6730 Nitra - Nitrianska Streda
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,00 L.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0-1)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje PE,ZM | odhad 1,00 O 0,00 V3
Bilan&ny profil: 7430 Zitava - Vieska nad Zitavou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,60 I.s™ (0-0-0-0-0/0-5,6-0-0)
Odber: 1,26 Ls”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené zdroje ZM,ZC 1. 5,60 O,V,CA 1,26 V3
Subrajon povodia Hrona
HN 13 - ¢iastkovy rajon mezozoika pri Velkom Poli
Plocha: 19,80 km®
Bilan¢ny profil: 6426 Hron - Tekovska Breznica
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 49,80 I.s™ (0-0-0-0-0/17,7-30,5-1,6-0)
Odber: 21,80 s’
Bilanény stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
14. Velké Pole - Penhybel ZC Il. 17,00 o,V 1,34 V4 dobry 12,69
15. Pod Velkym Polom ZC Il. 13,50 o,V,B 0,81 V4 dobry 16,67
16. Pila ZC I 13,70 \ 19,44 V4 havarijny 0,70
rozptylené zdroje ZC l. 4,00 (0] 0,21 V2
M. 1,60 0O 0,00 V3
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|MG - 070 Krystalinikum a mezozoikum J a strednej ¢asti Tribéa

Povodie: Nitra

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020): 20,13
Odber (2019): 19,50
narast / Ubytok k aktudlnemu roku:

s’
l.s”

4-21-11
4-21-12
4-21-13

0,63

Plocha: 351,90 km?® Kategoria preskimanosti: P1
311,75 Ls™ (0-6,25-0-229-47/4-18,5-6-1)
ucel vyuzitia: (18,44-0,54-0,03-1,11-0-0,01-0)
Gcel vyuZzitia: (17,82-0,56-0,03-1,08-0-0,01-0)
l.s™ Bilanény stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podz. véd v kat. C1 a C2 su uvedené podla protokolu KKZZ €.j.598-16/5-86,
doplnku €.j.150-16/13-89 a protokolu 103-16/5-89., vyuzitelné mnoZstva v kat. B podla protokolu KKZZ &. 485/2020, 518/2020.

NA 10 - ¢iastkovy rajon skupiny Zobora

Plocha: 78,00 km
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 199,25 |.s™ (0-6,25-0-148-41/3-0-1-0)
Odber: 14,40 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 7145  Nitra - pod Nitrou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 132,70 I.s™ (0-0-0-101,7-30/0-0-1-0)
Odber: 599 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Sokolniky - Dobrotka NR C1 73,00 V,CA 0,00 V2 dobry NO;
2. Podhorany - juh NR C1 12,00 Vv 2,32 V1 dobry 5,17
3. Podhorany - Huntak NR C1 4,70 0,B 2,06 V1 uspokojivy 2,28
4. DraZovce NR C1 9,00 v 1,38 V1 dobry 7,25 |Fe, Mn, SO,,
111, 1,00 | CABV NO;
rozptylené lokélne zdroje NR C1 3,00 (0] 0,23 V3 nelokalizované
C2 30,00 0,00 zdroje: C2 29,0
Bilan¢ny profil: 7800 Nitra - Nové Zamky
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 26,00 I.s™ (0-0-0-20,9-5,1/0-0-0-0)
Odber: 347 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Pohranice NR C1 17,80 B 1,67 V2 dobry 10,66
rozptylené lokalne zdroje NR C1 3,10 CA 1,80 V2 NOs
Cc2 5,10 O,V,B
Bilanény profil: 7580 Zitava - had Dol. Ohajom
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 40,55 |.s™ (0-6,25-0-25,4-5,9/3-0-0-0)
Odber: 494 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. Kolifany, Stitare vrt HGS-1 NR C1 25,40 \ 3,23 Vi1 dobry 9,41
Sulovce vrt HVS-1, HGS-1 B 6,25
rozptylené lokalne zdroje NR Cc2 5,90 O,CA,B 0,08 V3
l. 3,00 \ 1,63 V4
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NA 20 - ¢iastkovy rajon skupin Verkého Tribéa a Jelenca

Plocha: 273,90 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 112,50 I.s™ (0-0-0-81-6/1-18,5-5-1)
Odber: 573 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podz. véd sa javia ako nadsadené, lebo Struktira pri Klatovej Novej Vsi
nemo6ze akumulovat tolko zasob. Su akceptovatelné len v tom pripade, ak ide o prestupy z rajéna 069, ktoré
sa v fiom nebudu bilancovat.

Bilan¢ny profil: 6730 Nitra - Nitrianska Streda
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 86,50 I.s™ (0-0-0-81-3,5/1-0-0-1)
Odber: 1,88 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
7. Janova Ves PE C1 14,00 \' 1,24 V1 dobry 12,10
l. 1,00 \
8. Sadok PE C1 50,00 \ 0,64 V1 dobry 78,13
9. Klatova Nova Ves PE C1 17,00 \ 0,00 VA dobry
rozptylené lokalne zdroje PE Cc2 3,50 (0] 0,00 V3
TO odhad 1,00 o] 0,00
Bilan¢ny profil: 7145  Nitra - pod Nitrou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 9,00 I.s™ (0-0-0-0-2,5/0-6,5-0-0)
Odber: 380 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje TO c2 2,50 \ 3,32 V3 Fe
NR Il. 6,50 V,B,CA,O [ 0,48
Bilan&ny profil: 7430 Zitava - Vieska nad Zitavou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 8,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-5-3-0)
Odber: 0,05 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje M 1. 5,00 B,V,0 0,00 V3 Fe, Mn
. 3,00 CAV,0 0,05
Bilan&ny profil: 7580 Zitava - had Dol. Ohajom
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 9,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-7-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje M II. 7,00 B,V,0 0,00 V3
NR M. 2,00 o] 0,00
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[NQ - 071 Neogén Nitrianskej pahorkatiny

Povodie: Nitra 4-21-11,12,14 Plocha: 1577,0 km? Kateg6ria preskimanosti: P3
Véh 4-21-10

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 1399,85 I.s™ (0-171,75-21-75-52,5/4,7-881,5-183-10,4)

z toho termalne vody: 46,45 1.s™ (0-25,45-21-0-0/0-0-0-0)

Odber (2020): 109,83 Ls™ ucel vyuzitia: (35,44-14,69-7,92-16,43-1,03-19,48-14,84)

z toho termalne vody: 11,24 Ls™ (0-0-0-0-0-0,11-11,13)

Odber (2019): 119,33 Is™ Gcel vyuzitia: (85,59-15,53-7,89-17,46-1,07-22,22-19,57)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 950 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZzitelné mnozstva si schvalené protokolom ¢&. 103-16/5-89, 110/2014 148/2016, 177/2017, 193/2017, 224/2017,
234/2017, 253/2018, 283/2018, 294/2018, 314/2018, 315/2018, 326/2018, 353/2018, 356/2018, 363/2019, 366/2019, 395/2019,
401/2019, 402/2019, 411/2019, 419/2019, 426/2019, 429/2019, 455/2020, 486/2020, 487/2020, 489/2020, 492/2020, 493/2020,
502/2020, 508/2020, 510/2020, 513/2020, 522/2020, 523/2020.

Vyuzivanie podzemnych vod je limitované rozptylenostou a nizkou vydatnostou zdrojov, ako aj ich ¢asto nevyhovujlucou kvalitou.

Subrajon povodia Nitry

Plocha: 1376,50 km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1235,60 l.s” (0-136,6-0-75,6-51,9/4,7-773,4-183-10,4)
Odber: 78,45 s

Bilan¢ny stav: dobry

NA 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru Nitry a doinych tokov Bebravy a Nitrice

Plocha: 150,30 km
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 623,10 I.s™ (0-34-0-38,1-15,3/0-381,7-154-0)
Odber: 323 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 6140 Nitrica - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 32,80 I.s™ (0-12-0-0-0/0-20,8-0-0)
Odber: 1,33 Is
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Partizanske - V. Bielice PE Il 17,80 \ 1,33 V1 dobry 11,83
B 12,00

rozptylené lokalne zdroje PE Il. 3,00 B 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 6160 Nitra - pod Nitricou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-5-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje PE Il 5,00 B 0,00 V1
Bilan€ny profil: 6500 Bebrava - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 27,40 I.s™ (0-0-0-0-0,6/0-26,8-0-0)
Odber: 0,19 s’
Bilan¢ny stav: dobry
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Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
2. Nadlice PE Il. 3,90 N,O 0,19 V2 dobry 20,53 [Fe, Mn, NH,
3. KruSovce TO c2 0,60 N 0,00 V2 dobry Fe,Mn,zakal
Il. 17,90
rozptylené lokélne zdroje TO Il 5,00 Vv 0,00 V1
Bilan¢ny profil: 6730 Nitra - Nitrianska Streda
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 166,60 I.s™ (0-22-0-16,7-14,7/0-113,2-0-0)
Odber: 0,07 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. Zabokreky PE Il. 5,50 N 0,00 V2 dobry Fe,zékal,zapach
5. Chynorany PE Il. 21,00 N 0,00 V2 dobry Fe, Mn, NH,
6. Nedanovce PE Il. 36,70 N,V 0,00 V2 dobry NO;, Fe
7. BoSany PE Il. 27,20 N,V 0,07 V2 dobry 388,57 |Fe, Mn, NH,
8. Praznovce TO Il. 8,00 N 0,00 V2 dobry Fe, Mn, NH,
9. Topol¢any TO C1 16,70 o] 0,00 | vi,Vv2 dobry Fe, Mn
c2 9,70 (0]
Il. 14,80 V,N
B 22,00
10. Sol¢any TO C2 5,00 O 0,00 V1 dobry
Bilan¢ny profil: 7145  Nitra - Nitra pod
Vyuzitelné mnozZstva podzemnych véd: 391,30 I.s™ (0-0-0-20,8-0,6/0-215,9-154-0)
Odber: 1,64 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
11. Chrabrany - Nitr. Streda TO C1 20,80 0 0,00 | V2, Vi1 dobry Fe,Mn,0,,zakal
Il. 21,00 B,N
12. Ludanice TO Il. 5,00 N 0,00 V2 dobry Fe
13. Preselany TO Il. 32,60 N 0,46 V2 dobry 70,87 |Fe,;NH4,Mn,O,
14. Koniarovce TO 1. 9,30 V,N 0,00 V1,V2 dobry Mn
15. JelSovce NR c2 0,60 \" 0,12 V1 dobry 129,17 | +10,01.s™
Il. 14,90
16. Zbehy - Cakajovce NR Il. 22,30 V,N 0,00 | V1,V2 dobry
17. Nitra - DraZovce NR Il. 8,00 N 0,00 V2 dobry Fe, Mn, NH,
18. Nitra - LuZianky NR Il. 72,00 N,V 0,00 | v2, V1 dobry Fe,Mn,O,
19. Nitra NR Il. 10,00 O,N 0,51 V3 dobry 321,57 |Fe,Mn,50,,0;,
M. 154,00
20. Nitra - Mlynarce NR I 12,50 O,N 0,47 | V1,V2 dobry 26,60 [NOg,Fe,Mn,NH,
rozptylené lokalne zdroje TO Il 6,30 (0] 0,00 V3
NR Il. 2,00 \ 0,08 V3
NA 20 - ¢iastkovy rajon neogénu Nitrianskej pahorkatiny
Plocha: 1158,80 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 545,41 I.s™ (0-101,41-0-37,5-36,6/4,7-336,2-29-0)

Odber:
Bilan¢ny stav:

73,16
dobry

ls”
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Bilan¢ny profil: 6500

Bebrava - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 131,00 L.s™ (0-12-0-16,7-4,5/0-68,8-29-0)
Odber: 430 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
21. Banovce nad Bebravou BN C1 2,50 V,0 0,00 dobry
Cc2 3,00 0,00 Vi1
Il. 2,00 0,00
22. Mala Hradna BN II. 5,00 \" 0,00 V3 dobry 13,33
M. 1,00 0,45
23. Malé Chlievany BN c2 0,70 B 0,00 Vi1 dobry 19,66
Il. 5,00 0,29
24. NaStice BN Il. 5,00 N 0,00 V2 dobry Fe, Mn
25. Halaéovce BN Il. 4,00 B 0,00 Vi1 dobry
26. Brezolupy BN M. 28,00 [®) 0,00 V3 dobry
27. Ostratice PE C1 5,20 \ 0,00 V1 dobry
Il. 1,50 0,00 +3,01.s”
28. Raj¢any TO Il. 7,00 \ 0,14 Vi1 dobry 50,00
29. SiSov BN Il. 5,00 \ 0,00 A dobry
30. Sol&ianky TO C1 9,00 (®) 0,00 Vi1 dobry +6,0.s”
31. Zabokreky PE Il. 4,00 \ 0,91 V1 dobry 4,40
rozptylené lokalne zdroje TO Il. 1,00 \ 0,17 V1,V3
BN c2 0,80 V,N,O 0,00
Il. 26,00 1,11
PE Il. 3,30 oV 1,23
PE B 12,00 \ Vi1
Bilan¢ny profil: 6730 Nitra - Nitrianska Streda
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 65,96 I.s™ (0-11,56-0-4,4-10/0-40-0-0)
Odber: 952 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
32. Topol¢any TO c2 1,00 o,V 8,21 V1 napaty 1,34 sediment
Il. 10,00 0,00
B 11,56
33. Prasice - Duchonka TO Il 9,00 O 0,00 V3 dobry
34. Prasice TO C1 4,40 O 0,00 V1 dobry
35. Tovarniky - Topol€any TO c2 9,00 V.,B 0,00 V1 dobry 70,97
Il. 13,00 0,31
rozptylené lokalne zdroje TO Il. 8,00 @) 1,00 V3
Bilan¢ny profil: 7145  Nitra - Nitra pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 144,21 1.s™ (0-25,01-0-16,4-22,1/4,7-76-0-0)
Odber: 31,16 Is” 21,83
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
36. RadoSina TO C1 10,9 \ 0,00 Vi1 dobry +7,01s”
37. Velké Ripnany, Kovarce TO II. 3,9 (@) 0,63 Vi1 dobry 8,92
B 0,72
38. Biskupova TO Cc2 4,2 0O 0,29 V1 dobry 14,48
39. Horné Trhoviste HC C1 2,0 \ 2,02 V1 uspokojivy 2,97 +3,01s"
C2 4,0
40. Cab - Sila, Nové Sady NR c2 3,2 B,V 0,31 Vi1 dobry 10,34
Sufanky, Vy&apky, Surianky B 12,52 1,21
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41. Pastuchov HC C1 3,5 \ 0,00 Vi1 dobry 7,60
c2 1,2 1,72
I 2,3 0,00
B 2,2
42. Kracany HC 1. 3,5 B,V 2,00 V1 uspokojivy 2,93
B 4
43. Risnovce NR Il. 10 B 2,54 Vi1 dobry 3,94
B 2,9
44. AleksSince, Lukacovce NR 1. 6 B 2,71 V1 uspokojivy 2,21
B 1,65
45. Nitra - Luzianky NR Il. 12 N,V 0,15 V2 dobry 86,80 |Fe, Mn, NH,
Stefanovigova B 1,02
TO c2 4,5 (0] 0,52 Vi1
l. 2,4 \" 0,00
Il. 14,0 V,0 3,08 V3
rozptylené lokalne zdroje HC c2 2,7 (0] 2,44 V1,V3
Il. 8,5 3,33
NR c2 2,3 V,0 0,00 V1,V3
Il. 18,1 8,21
Bilan¢ny profil: 7800 Nitra - Nové Zamky
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 204,24 |.s™ (0-52,84-0-0-0/0-151,4-0-0)
Odber: 28,18 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
46. Horné - Dolné Krskany NR Il 5,00 Vv 0,00 V1 dobry
47. Lehota NR Il. 4,00 Vv 0,00 V1 dobry
48. Velké Zaluzie NR Il 2,50 Vv 2,80 V1 uspokojivy 3,01
B 6,10
49. Mocenok (Sladeckovce) SA Il. 13,00 B 0,38 Vi1 dobry 34,21
. Il. 51,00 \ 18,85 VA dobry 4,62
50. Mocenok - Duslo SA B 32,60
51. Mojmirovce NR Il. 6,00 \ 0,14 V1 dobry 42,86
52. Novy Pere$ NR Il. 5,00 \ 0,00 Vi1 dobry
53. Polny Kesov NR Il 6,50 Vv 3,90 V1 dobry 5,73
B 12,82
54. TvrdoSovce NZ II. 37,00 N,O 0,03 V2,V1 dobry 1233,33 |NH,4, NO,, Cl,
PO,, Fe, Mn
rozptylené lokalne zdroje NR 1. 17,40 V,0 2,08 V1
NZ II. 4,00 V,0 0,00
B 1,32
NA 31 - ¢iastkovy rajon neogénu upétia Tribca
Plocha: 55,40 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 26,39 I.s™ (0-1,19-0-0-0/0-25,2-0-0)
Odber: 2,06 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 6500 Bebrava - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 12,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-12-0-0)
Odber: 1,26 Ls”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
55. Turgianky PE Il. 6,00 \ 0,00 Vi1 dobry
rozptylené lokalne zdroje PE Il. 6,00 V,0 1,26 | V1,V3
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Bilan¢ny profil: 7145

Nitra-Nitra pod

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 14,39 I.s™ (0-1,19-0-0-0/0-13,2-0-0)
Odber: 0,80 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
56. Oponice TO Il 7,00 Vv 0,80 V1 dobry 10,23
B 1,19
rozptylené lokalne zdroje TO Il. 6,20 V,0 0,00 | Vv1,V3
NA 32 - ¢ciastkovy rajon neogénu Upéatia Tribéa v okoli Uheriec
Plocha: 5,00 km?
Bilan¢ny profil: 6160 Nitra - pod Nitricou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 30,30 I.s™ (0-0-0-0-0/0-30,3-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
57. Pazit PE Il. 9,00 N 0,00 V2 dobry
58. Velké Uherce PE Il. 21,30 O 0,00 V1 dobry
NA 40 - ¢ciastkovy rajon neogénu Upéatia Drieriového vrchu
Plocha: 7,00 km®
Bilan¢ny profil: 6140 Nitrica - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,40 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0-10,4)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje PE odhad| 10,40 O 0,00 V3
Subrajoén povodia Vah
Plocha: 200,50 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 117,80 L.s™ (0-11,9-0-0-0/0-105,9-0-0)
Odber: 20,14 1§
Bilan¢ny stav: dobry
VH 20 - ¢iastkovy rajon neogénu Nitrianskej pahorkatiny
Plocha: 200,50 km?
Bilan&ny profil: 5080 Vah- Sala
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 117,80 L.s™ (0-11,9-0-0-0/0-105,9-0-0)
Odber: 20,14 1§
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
59. Hlohovec B 5,00 dobry 13,42
Il. 44,0 V,N,O 7,00 | Vi1,V2
60. Dvorniky HC Il. 4,90 \" 3,73 V3 uspokojivy 2,37
B 4,50
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61. Salgoc¢ka GA Il 4,00 Vv 2,05 V1 uspokojivy 1,95
62. Pusté Sady GA Il. 10,00 O 0,09 Al dobry 111,11
63. Bab NR Il. 8,00 \" 1,48 VA dobry 7,02
B 2,40

64. Pata GA 1. 5,00 V,0 2,28 V3 uspokojivy 2,19
65. Mocéenok (Sléddeckovce) SA Il. 20,00 N 0,00 V2 dobry Fe
rozptylené lokalne zdroje NR II. 1,00 (0] 1,17 V3

HC Il. 4,00 B,0 2,26 V3

GA Il. 2,00 \ 0,00 V3

SA Il. 3,00 \ 0,08 V3
|Q - 072 Kvartér Nitry od mesta Nitra po Nové Zamky
Povodie: Nitra 4-21-12 Plocha: 376,40 km? Katego6ria preskimanosti: P4

4-21-14

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 989,60 I.s™ (0-90,8-0-9-26,3/29-775,2-59,3-0)
z toho termalne vody: 55,91 I.s™ (0-24,61-0-0-26,3/0-5-0-0)
Odber (2020): 41,02 Ls" ucel vyuzitia: (23,47-3,74-0-4,33-4,97-1,20-3,31)
z toho termalne vody: 1,81 s’ (0-0-0-0-0-0-1,81)
Odber (2019): 31,52 Ls Gcel vyuzitia: (12,33-3,34-0-7,38-3,99-2,41-2,07)

narast / Ubytok k aktudlnemu roku:

9,50

ls?

Bilan¢ny stav: dobry

VyuZitelné mnoZstva su schvélené KKMPzV protokolom ev.€. 49/99, 30086/2016 a 42537/2017.

Subrajoén povodia Nitry

Plocha: 310,10 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 814,79 I.s™ (0-36,19-0-0-0/9-727,6-42-0)
Odber: 11,29 s’
Bilan¢ny stav: dobry
NA 10 - ¢iastkovy rajon aluvia Nitry
Plocha: 203,30 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 725,96 |.s™ (0-25,36-0-0-0/9-649,6-42-0)
Odber: 8,05 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 7145  Nitra - Nitra pod
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 24,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-22-2-0)
Odber: 042 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Nitra NR Il. 21,00 O,V,N 0,42 | Vi1,V2 dobry 50,00 [Mn, NH,
2. Horné - Dolné Krskany NR Il. 1,00 \ 0,00 Vi1 dobry
M. 2,00
Bilan¢ny profil: 7580 Nitra - Dolny Oh4j nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 382,70 I.s™ (0-5,8-0-0-0/9-367,9-0-0)
Odber: 388 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Dolné Krskany NR Il 8,50 Vv 0,00 V1 dobry
4. Dvoréany NR Il. 12,00 N,0,V 0,00 | V1,v2 | dobry Fe, Mn, NH,
5. Velké Janikovce NR I. 11,50 N 0,00 V2 dobry Mn, Fe, NO,4
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6. Ivanka pri Nitre NR Il. 25,00 N,O 0,18 V2 dobry 138,89 [Fe, Mn, CI
7. Gergelova NR Il. 20,00 N 0,00 V2 dobry Mn, NOg
8. Gergelova - Nitrany NR Il. 54,00 \ 0,00 Vi1 dobry
9. Nitrany NR I 5,00 N 0,00 V1 dobry Fe
10. Velky Cetin NR Il. 8,90 N,O 2,09 [ v2,vi| dobry 426 [NOs, NH,, PO,
11. Velky Cetin - Bran¢ NR Il. 80,80 N 0,00 V2 dobry Fe, Mn
12. Milanovce - V. Kyr NZ Il 23,20 Vv 0,00 V1 dobry
13. Vinodol NR Il. 4,00 \ 0,00 V1 dobry
14. Cernik, NPZ-19 NZ l. 2,00 0O 0,00 V2 dobry
15. Komjatice NZ Il. | 45,00 N 1,61 V2 dobry 15,63 [NOs, Fe, Mn
B 5,80
16. Komijatice (Tomasovo) NZ Il 50,00 N 0,00 V2 dobry Mn
rozptylené lokalne zdroje NR Il. 5,00 \ 0,00 | V1,V3
NZ l. 2,00 N 0,00 NZP-19: Fe
NZ Il. 20,00 \ 0,00
Bilan¢ny profil: 7800 Nitra - Nové Zamky
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 319,26 I.s™ (0-19,56-0-0-0/0-259,7-40-0)
Odber: 375 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
17. Surany NZ 1. 65,00 N,O,V 0,00 V2, V1 dobry Mn, Fe
18. Banov Nz Il. 6,00 (0] 2,38 V1 uspokojivy 2,52
B 2,00
19. Nové Zamky - vodarefi NZ 1. 137,70 N,V 0,00 | v2,vi | dobry Fe, Mn, NH,
20. Nové Zamky NZ 1. 51,00 V,N 1,37 | vi,v2 [ dobry 71,94 |Fe, Mn, NO,
M. 30,00 o]
B 17,56
rozptylené lokélne zdroje NZ 1. 10,00 O 0,00 V3
NA 20 - ¢iastkovy rajon kvartéru medzi Nitrou a Vahom
Plocha: 106,80 km®
Bilan¢ny profil: 7800 Nitra-Nové Zamky
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 88,83 I.s™ (0-10,83-0-0-0/0-78-0-0)
Odber: 324 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
21. Lipova NZ Il. 10,00 \ 0,46 VA dobry 21,74
22. Rastislavice -Tolmaé NZ 1. 25,00 O 0,00 V1 dobry
23. Tvrdo$ovce - Ciky NZ Il 16,40 N 0,00 V2 dobry Fe, Mn
B 10,83
24. Palarikovo - Ludovitov NZ Il 7,00 Vv 0,00 V1 dobry
25. Palarikovo- Banov NZ Il. 10,60 \ 0,00 V1 dobry
rozptylené lokalne zdroje NZ Il 9,00 O 2,78 V3
Subrajoén povodia Vahu
Plocha: 66,30 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 118,90 I.s™ (0-30-0-9-0/20-42,6-17,3-0)
Odber: 27,92 s’
Bilan¢ny stav: dobry
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VH 10 - &iastkovy rajén kvartéru medzi Nitrou a Zitavou

Plocha:
Bilan¢ny profil:

66,30
7800

km?

Nitra-Nové Zamky

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 118,90 I.s™ (0-30-0-9-0/20-42,6-17,3-0)

Odber: 27,92 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
26. Dolny Ohaj NZ Il. 13,00 o] 0,00 VA1 dobry

27. Beserov NZ Il. 9,60 N,V 0,20 | V2,Vi dobry 48,00 |Fe, SO, NH,
28. N.Zamky - Dvory nad NZ B 30,00 (0] 23,47 Vi1 uspokojivy 2,46

Zitavou C1 9,00

Il. 20,00 0,51

29. N. Zamky - Janov dvor NZ I 20,00 CAB 3,74 V2 dobry 5,35 [(C2 neschval.)
rozptylené lokalne zdroje NZ Il 17,30 O 0,00 V3
|NQ - 073 Neogén Zitavskej pahorkatiny

Povodie: Nitra 4-21-13  Plocha: 369,80 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 248,14 L.s™ (0-13,14-0-0-63/0-157,1-14,90-0)

Odber (2020): 7,07 Ls” ucel vyuzitia: (2,13-0,12-0,39-2,45-0-0,01-1,97)

Odber (2019): 7,08 s’ Gcel vyuzitia: (1,9-1,97-0,54-2,25-0-0,02-0,41)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,01 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod v kat. C2 s schvalené KKMPzV protokolom ¢&. 48/99, v kat. B schvalené
KKMPzV protokolom ev.¢. 131/2016, 413/2018, 364/2019, 434/2019, 453/2020

NA 10 - éiastkovy rajon kvartéru Zitavy

2

159,76 .s™

Plocha: 55,30 km

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Odber: 220 Is’

Bilan¢ny stav: dobry

Bilan&ny profil: 7430 Zitava - Vieska nad Zitavou

(0-7,7-0-0-34,7/0-114,36-3-0)

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 48,16 I.s™ (0-0,1-0-0-17,4/0-27,66-3-0)
Odber: 0,16 Is”
Bilan¢ny stav: dobry 114,36
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Zlaté Moravce - Opatovce M c2 0,90 O 0,00 V3 dobry

Il. 8,50
2. Zlaté Moravce, vrt HZP-5 M c2 16,50 V,N V1,V3 dobry 377,00 |Fe,NOs,CLPO,
ai. Il 10,56 0,08 NO,

M. 3,00

B 0,10
3. Chyzerovce M Il. 6,60 N 0,00 V2 dobry NO;,Mn
rozptylené lokalne zdroje ZM Il 2,00 Vv 0,08 V3
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7580

Zitava - Dolny Ohaj

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 111,60 L.s™ (0-7,6-0-0-17,3/0-86,7-0-0)
Odber: 2,04 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. Nova Ves nad Zitavou NR c2 0,90 VN 0,00 V2 dobry Mn,Fe,NO,,b.z.

Il. 5,30
5. Vréble - Horny Oh4j NR I. 15,00 N 0,61 V2 dobry 2459 |Fe,Mn,NH,H,S
6. Vrable, vrt HZP-14, VH 3 NR c2 7,60 V,N 1,28 V1,v2 dobry 17,34 |Fe,Mn,NH,

Il 7,00

B 7,60
7. LGgnica nad Zitavou NR c2 2,50 V,N 0,00 V1 dobry NH,
vrt HZP-16 a i. Il 10,90
8. Zitavce NR Il. 6,20 \ 0,00 VA dobry
9. Michal nad Zitavou NZ Il. 9,20 V,0 0,00 V2 dobry
10. Kmetovo NZ Cc2 4,20 V.N 0,00 V1i,v2 dobry NH,,zapach,Fe

Il. 15,50
11. Mana NZ Cc2 1,40 \" 0,00 Vi1 dobry

Il. 8,40
rozptylené lokalne zdroje M c2 0,70 \" 0,00 V3

Il. 4,20 0,00

NR Il. 2,50 N 0,15
NZ Il. 2,50 \ 0,00

NA 20 - ¢ciastkovy rajon
Plocha: 256,00 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 88,38 I.s™ (0-5,44-0-0-28,3/0-42,74-11,9-0)
Odber: 487 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan&ny profil: 7430 Zitava - Vieska nad Zitavou

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 16,80 I.s™ (0-0-0-0-4,3/0-6,2-6,3-0)
Odber: 2,80 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
12. Mankovce, vrt HZP-3 a i. M c2 3,00 N 0,55 V3 dobry 5,45 Fe,Mn
rozptylené lokalne zdroje M c2 1,30 V,N 0,00 V1,V3
II. 6,20 N,B 0,12
M. 6,30 O 2,13
Bilanény profil: 7580 Zitava - Dolny Oh4j
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 4584 1.5 (0-5,44-0-0-13/0-21,8-5,6-0)
Odber: 1,63 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
13. Dolné Sfazany, vrt HZP-2 ZM c2 4,50 N 0,00 Al dobry Fe,Mn
vrt HGS-1, Beladice HVB-1 II. 7,00 \
Dolné Obdokovce B 5,44
14. Velké Chrastany ZM M. 5,60 \ 0,00 VO dobry
rozptylené lokalne zdroje NZ II. 2,00 (0] 0,00 V3
c2 5,50 N 0,00
ZM Il. 5,70 o] 0,11
c2 3,00 N,V 0,32
NR Il. 7,10 N,O 1,20
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Bilan¢ny profil: 7800 Nitra - Nové Zamky
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 25,74 1.s™ (0-0-0-0-11/0-14,74-0-0)
Odber: 044 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
15. Velké Janikovce NR c2 1,10 \ 0,00 V1 dobry

Il. 4,50
16. Lapd$, vrt HZP-9+odbery NR C2 5,90 N,V 0,44 V2,V1 dobry 13,41 [Fe
rozptylené lokalne zdroje NR c2 4,00 N 0,00 V1,V3

Il. 10,24 V,0

|Q - 074 Kvartér medzirieéia Podunajskej roviny

Povodie: Véh 4-21-10,14,16-18 Plocha: 848,80 km? Kategéria preskimanosti: P3
Dunaj 4-20-02
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 2503,96 l.s™ (15,85-151,64-489,1-45-0/74,97-1597,40-130-0)
z toho termalne vody: 80,57 s’ (15,85-58,25-4,5-0-0/1,97-0-0-0)
Odber (2020): 65,22 s ucel vyuzitia: (3,03-0,37-0,53-10,72-0,11-0,16-50,30)
z toho termalne vody: 34,18 s (0-0-0-0-0-0-34,18)
Odber (2019): 62,79 I.s Gcel vyuzitia: (14,97-0-9,12-8,81-2,09-0-28,70)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 243 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva st schvalené KKMPzV (resp. KKZZ) protokolom ev.¢. 180-16/20-89, 22/2001, 190/2017,376/2019,
477/2020, 483/2020, 498/2020

Subrajon povodia Vahu

VH 00 - ¢iastkovy rajon kvartéru

Plocha: 753,50 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 2153,39 I.s™ (0-87,39-445,6-45-0/13-1472,4-90-0)
Odber: 2361 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 9310  Maly Dunaj - pod prelozkou Ciernej vody
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 53,50 L.s™ (0-0-0,1-0-0/0-33,4-20-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Sladkovi¢ovo GA Il. 3,40 o] 0,00 V4 dobry
2. Kosuty GA Il. 30,00 CA 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje GA C 0,10 CAB 0,00 V3

Il 20,00
Bilan¢ny profil: 5150 Vé&h - Komoca
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 320,00 I.s™ (0-0-5-0-0/13-252-50-0)
Odber: 0,03 Is’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
3. Zemné Nz C 1,00 CAB 0,00 V2 dobry

I 13,00 0,00

Il 180,00 0,00
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4. Palarikovo Nz C 1,00 CAB 0,00 V3 dobry
Il. 72,00
rozptylené lokalne zdroje NZ C 1,00 0,00
M. 20,00 CAB V3
SA C 2,00 0,03
118 30,00
Bilan¢ny profil: 5079  Dunaj - Koméarno pod
VyuziteIné mnozstva podzemnych véd: 1676,30 I.s™ (0-48,80-440,5-0-0/0-1167-20-0)
Odber: 10,70 I.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
5. Topolniky DS C 60,00 CAB 0,00 V2 dobry fiktiv. vrty
6. Dolny Chotar GA C 40,00 CAB 0,00 V2 dobry fiktiv. vrty
7. Velky Ostrov KN C 20,00 CAB 0,00 V2 dobry fiktiv. vrty
8. Kolarovo KN C 3,00 CAB 1,26 VA dobry 23,81
1. 27,00 V2
9. Galanta - Matuskovo GA C 104,00 CA,B 0,57 V1 dobry 568,42 [fiktiv. vrty
Il. 220,00 V2
10. Mostova - Jahodna DS,GA Il. 83,00 CAB 0,00 V1,V2 dobry
11. Vozokany GA C 20,00 CAB 1,10 V1,V2 dobry 18,18  [fiktiv. vrty
12. Tomasikovo GA B 11,00 \" 1,39 dobry 66,91
C 2,00 CAB VA
I 80,00 V2
13. Horné Saliby Di-3 GA B 11,00 B 1,96 V1i,v2 dobry 38,10
C 69,00 CAB 0,14 fiktiv. vrty
14. Dolné Saliby GA C 60,00 CAB 0,14 V1 dobry 678,57 |[fiktiv. vrty
Il. 35,00 V2
15. Hurbanovo - Imel, Zeleny
Hé.] KN B 4.3 CS Vi dobr)'/ max. zniz. Hlad. 95.3 m n.m
C 25 CAB 0 Vi1 odbery
Il. 110 V2
16. Krélov Brod - Trstice GA B 20,00 CAB dobry 89,41
C 2,00 CAB 1,70 Vi1
Il. 130,00 V2
17. Dedina Mladeze, HDM-1 KN Il. 50,00 CAB 0,23 V1,V2 dobry 217,39
18. Slovenské Pole, HV-1 GA Il. 47,00 CAB 0,00 V1,V2 dobry
19. Sala SA C 2,50 CAB 0,27 V2 dobry 674,07
Il. 179,50
20. Diakovce SA C 22,00 CAB 0,27 Vi,v2 dobry 107,41 [fiktiv. vrty, odbery
Il. 7,00
21. Vicany - Neded SA C 2,00 CAB 0,00 V3 dobry
Il. 118,00
22. TeSedikovo SA C 2,00 CAB 0,06 Vi,v2 dobry 583,33
Il. 33,00
23. Vrbovéa nad Vahom KN B 2,50 \' 0,54 dobry 4,63
rozptylené lokélne zdroje C 1,00 0,81 V1,v2
GA Il. 20,00
C 5,00 0,00
KN Il. 17,50
C 1,00 0,26
NZ Il. 5,00
Il. 5,00 CAB 0,00
SA M. 20,00 V3
Bilan¢ny profil: 5600 (Dunaj - $tatna hranica)
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 103,59 I.s™ (0-38,59-0-45-0/0-20-0-0)
Odber: 12,88 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
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Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
24. Hurbanovo - Pavlov Dvor KN B 38,59 \ 12,88 V1 dobry 6,49
HV-1-3, HH 1-4 C1 45,00
rozptylené lokalne zdroje KN Il 20,00 CA,B 0,00 V3
Subrajoén povodia Nitry
NA 00 - ¢iastkovy rajon kvartéru
Plocha: 25,40 km®
Bilan¢ny profil: 7800 Nitra - Nové Zamky
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 22,00 I.s™ (0-0-2-0-0/0-0-20-0)
Odber: 257 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje KN C 2,00 CAB 2,57 Vi1
IIl. 20,00 V3
Subrajén povodia Dunaja
DN 00 - ciastkovy rajon kvartéru
Plocha: 95,30 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 248,00 I.s™ (0-6-37-0-0/60-125-20-0)
Odber: 4,86 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 5079 Dunaj - Koméarno pod
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 223,00 I.s™ (0-6-32-0-0/60-125-0-0)
Odber: 486 |s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
25. Imefl KN C 25,00 CAB 4,22 A dobry 23,70
I 75,00
26. Nesvady - Anala KN B 6,00 \" 0,64 V2 dobry 192,19
C 7,00 CAB
I 60,00
I 50,00
Bilan¢ny profil: 5600 (Dunaj - $tatna hranica)
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 25,00 I.s™ (0-0-5-0-0/0-0-20-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje KN C 5,00 CA,B 0,00 V3
Il 20,00

230




Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

|Q-G - 075 Paleozoikum a mladsie Utvary &asti povodia horného Hrona po Piesok

Povodie: Hron 4-23-01  Plocha: 704,20 km? Kategoria preskimanosti: P4
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 198,66 I.s™ (0-21,86-0-0-0/21,8-44,5-110,5-0)
Odber (2020): 17,80 s ucel vyuzitia: (15,98-0-0-1,45-0-0,36-0,01)

Odber (2019): 20,78 Is Gcel vyuzitia: (18,69-0-0-1,03-0-0,30-0,01)

narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 2,98 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: KKZ 188/2017, 292/2018, 433/2019, 462/2020,533/2020

HN 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika S od Helpy

Plocha: 3,10 km?
Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 25,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-20-5-0)
Odber: 6,56 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
1. Helpa BR Il. 20,00 (0] 6,56 V4 dobry 3,81
M. 5,00 (®)
HN 20 - ¢iastkovy rajon terciéru a kvartéru v Helpianskom podoli
Plocha: 56,30 km®
Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 24,04 s (0-1,04-0-0-0/5-8-10-0)
Odber: 066 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
2. Brezno BR I 5,00 O 0,00 V1 dobry
3. Pohorela BR Il 3,00 O 0,00 V1 dobry
4. Bravéacovo (pr. Podolie, haj BR B 1,04 B 0,65 Vi1 dobry 13,70
Beriu$ (nad vodojemom) Il 8,00 0,01 V1
ojedinelé rozptylené zdroje BR Il. 7 O 0,00
HN 30 - ¢iastkovy rajon Breznianskej kotliny a Hajnej hory
Plocha: 62,70 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 8,54 I.s™ (0-1,54-0-0-0/0-0-7-0)
Odber: 1,41 s’
Bilanény stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1,5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
ojedinelé rozptylené zdroje BR Il 1,50 CA 0,00 V3 Fe,Mn,NH,
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Bilan¢ny profil: 2360

Hron - Nemecka

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 7,04 1.8 (0-1,54-0-0-0/0-0-5,5-0)
Odber: 1,41 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Brezno, Rohozna BR B 1,54 CA, B 0,36 V3 dobry 3,93
M. 4 (®) 1,05
ojedinelé rozptylené zdroje BR Il. 1,50 O 0,00 V3 [
HN 40 - ¢iastkovy rajon metamorfitov
Plocha: 382,50 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 111,13 I.s™ (0-18,73-0-0-0/15,4-16,5-60,5-0)
Odber: 871 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 103,30 I.s™ (0-15,9-0-0-0/15,4-13-59-0)
Odber: 7,75 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
6. Pohorela BR l. 0,40 (0] 1,18 V2 dobry 11,36
Il. 3,00
M. 10,00
7. Helpa BR l. 2,00 (0] 0,49 V3 dobry 30,61
II. 3,00
. 10,00
8. Polomka BR B 6,73 B 1,95 V2 dobry 17,69
l. 13,00 0,07
II. 6,00
M. 10,00
9. Bacuch, Bravacovo BR B 2,46 B 1,09 V2 dobry 14,18
M. 13,00
10. Zavadka nad Hronom BR M. 14,00 O 0,00 V3
11. Beriu$ BR B 2,97 B 1,18 V2 uspokojivy 3,23
M. 1,00 0,05
12. Michalova BR B 3,74 \" 1,74 uspokojivy 2,72
Il. 1 V3
ojedinelé rozptylené zdroje BR Il 1 0,00
Bilan¢ny profil: 2360  Hron - Nemecka
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 7,83 1s" (0-2,83-0-0-0/0-3,5-1,5-0)
Odber: 096 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
13. Brezno BR Il 1,50 (0] 0,01 V3 dobry 300,00
. 1,50
14. Cierny Balog BR B 2,83 B 0,61 V3 dobry 5,08
Il. 2,00 0,34
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HN 50 - ¢iastkovy rajon granodioritov

Plocha: 199,60
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 0,46
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1480

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

km?

ls?

Hron - Brezno nad

-1

29,95 I.s™

28,00 I.s™

(0-0,55-0-0-0/1,4-0-28-0)

(0-0-0-0-0/0-0-28,0-0)

Odber: 0,00 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
15. Polomka BR . 10,00 O 0,00 V3 dobry
16. Fabova hola BR M. 18,00 (®) 0,00 V3 dobry
Bilan¢ny profil: 2360  Hron - Nemecka
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,95 I.s™ (0-0,55-0-0-0/1,4-0-0-0)
Odber: 0,46 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
ojedinelé rozptylené zdroje BR B 0,55 B 0,09 V2 dobry | 4,24
I 1,40 0,37
|MG - 076 Krystalinikum a mezozoikum JZ svahov Nizkych Tatier
Povodie: Hron 4-23-01  Plocha: 384,50 km? Kategoria preskimanosti: P2
4-23-02
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 1175,21 I.s™ (0-334,46-0-0-488,75/47-158-147-0)
Odber (2020): 70,61 Ls ucel vyuzitia: (64,35-0-0-0,36-0-0,14-5,76)
Odber (2019): 72,90 s Gcel vyuzitia: (66,64-0-0-0,38-0-0,17-5,71)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 229 s’ Bilan¢ny stav: dobry
KKZ 509-16/13-88, 47/99,167/2017, 245/2018, 248/2018, 279/2018
Poznamka: Ciastkové rajony mezozoika
HN 11 - hydrogeologicka étrukturav vapencov a dolomitov kriznanského a chocéského prikrovu v oblasti
medzi Podbrezovou - Mytom pod Dumbierom a Hroncom
Plocha: 35,40 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 271,30 I.s™ (0-15,3-0-0-186/20-0-50-0)
Odber: 4,09 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 14,30 I.s™ (0-14,30-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 1,53 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Myto pod Dumbierom - BR B 14,30 \ 1,53 V1 dobry 9,35
pramene Vagnar
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2360

Hron - Nemecka

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 257,00 I.s™ (0-1-0-0-186/20-0-50-0)
Odber: 2,56 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. Podbrezova BR C2 108,00 0,B 2,23 VA dobry 48,43
3. Valaska BR Cc2 71,00 (0] 0,00 V2 dobry
l. 20,00 o]
M. 10,00 O
4. Myto pod Dumbierom BR B 1,00 0,33 dobry 145,45
Cc2 7,00 oV VA
M. 40,00 V,A
HN 12 - hydrogeologicka struktura vapencov a dolomitov choéského prikrovu a karbonatickych
zlepencov paleogénu v oblasti medzi Podbrezovou, Krpacovom a Lopejom
Plocha: 37,40 km®
Bilan¢ny profil: 2360  Hron - Nemecka
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 455,19 |.s™ (0-140,44-0-0-230,75/27-0-57-0)
Odber: 35,69 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
5. Doln& Lehota, Lopej BR B 51,44 oV 19,24 Al dobry 16,19
c2 202,05 oV
l. 11,00 CA
M. 47,00 O
6. Horna Lehota BR B 19,00 oV 3,26 Al dobry 22,61
c2 28,70 oV
l. 16,00 CA
M. 10,00 O
7. Myto pod Dumbierom BR B 70,00 \ 13,19 Vi1 dobry 5,31
HN 13 - hydrogeologicka Struktira vapencov a dolomitov choéského prikrovu v oblasti Ondrej nad
Hronom, Lopej, Bukovy diel a Pohronsky Bukovec
Plocha: 25,00 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 182,20 I.s™ (0-83,2-0-0-72/0-27-0-0)
Odber: 6,35 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2360  Hron - Nemecka
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 167,20 I.s™ (0-83,2-0-0-57/0-27-0-0)
Odber: 6,35 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
Rastova zvysena
koncentracia As,
vykonava sa
8. Jasenie BR B 77,8 5,21 V2 dobry 16,53 |Uprava
c2 1,3 CO,0
Il. 7 (®)
9. Nemecké BR B 2,9 0 Vi1 dobry
c2 55,7 0,COo ropné latky
10. Raztoka BR B 2,50 \ 0,90 V1 uspokojivy 2,78
11. Predajna, Dubova BR Il 20,00 CO,V 0,24 V2 dobry 83,33 [ropné latky
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Bilan¢ny profil: 2640
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Hron - Salkova

-1

15,00 I.s™

(0-0-0-0-15/0-0-0-0)

Odber: 0,00 LIs
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
12. Brusno BB c2 15,00 ¢] 0,00 Al dobry
HN 14 - izemie nepriepustnych pieskovcov a zlepencov ¢iastkového choéského prikrovu SSV
od Podbrezovej
Plocha: 24,30 km®
Bilan¢ny profil: 2360  Hron - Nemecka
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 10,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 0,01 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
13. Podbrezova BR . 3,00 O 0,01 V2 dobry 300,00
ojedinelé rozptylené zdroje BR Il 7,00 O 0,00 V2
HN 15 - vapence a dolomity stredného a vrchného triasu a spodnokriedové slienité vapence v oblasti
Medzibrod - Pohronsky Bukovec
Plocha: 31,80 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 80,00 I.s™ (0-5-0-0-0/0-45-30-0)
Odber: 2,42 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2360  Hron - Nemecka
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 10,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 0,08 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
ojedinelé rozptylené zdroje BR Il. 10,00 O 0,08 V2
Bilan¢ny profil: 2640  Hron - Salkova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 70,00 I.s™ (0-5-0-0-0/0-45-20-0)
Odber: 234 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. Medzibrod BB B 5,00 1,98 V3 dobry 26,09
Il. 45,00 V,0 0,32
M. 10,00 V,0
ojedinelé rozptylené zdroje BB Il. 10,00 O 0,04 V2
HN 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika
Plocha: 230,60 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 176,52 I.s™ (0-90,52-0-0-0/0-86-0-0)
Odber: 22,05 s’
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 2360
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Hron - Nemecka

-1

171,32 1.s™

(0-85,32-0-0-0/0-86-0-0)

Odber: 19,12 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
15. Jaraba BR B 1,7 0,55 dobry 12,18
Il. 5 o,V V1
16. Trango$ka - pr. Stara BR B 80,62 O 14,01 V4 dobry 5,75
TrangoSka
17. Myto pod Dumbierom - BR B 3,00 0,87 dobry 5,04
Bystra - Téle Il. 20,00 oV 3,69 Vi1
18. Jasenie - Lomnista dol. BR Il 15,00 O 0,00 V1 dobry
19. Jasenie-Jasenianska dol. BR Il 31,00 O,CA 0,00 V1 dobry Mn
20. Vajskovska dolina BR Il 15,00 O 0,00 V1 dobry
Bilan¢ny profil: 2640  Hron - Salkova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,20 I.s™ (0-5,20-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 293 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
21. Hiadel BB B 3,7 O 2,58 V1 uspokojivy 1,43
22. Pohronsky Bukovec BB B 1,5 0,35 dobry 4,29

|MG - 077 Mezozoikum a paleozoikum Starohorskych vrchov a S ¢asti Zvolenskej kotliny

Povodie: Hron 4-23-02 Plocha: 187,70 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 458,71 I.s™ (0-165,71-0-0-0/43-97-153-0)
Odber (2020): 53,73 Ls ucel vyuzitia: (49,76-0-2,90-1,04-0-0,03-0)
Odber (2019): 52,41 Is Gcel vyuzitia: (49,10-0-2,35-0,94-0-0,02-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 1,32 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: KKZ ¢. 256/2018,¢. 276/2018
HN 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika, paleogénu a neogén v J ¢asti rajonu
Plocha: 105,80 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 359,14 I.s™ (0-121,14-0-0-0/43-70-125-0)
Odber: 4256 |
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2640  Hron - Salkova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 337,60 Is™ (0-112,60-0-0-0/38-70-117-0)
Odber: 40,14 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Slovenska Lupca BB B 107,01 B 37,51 V2 dobry 6,10  [technologické tgely
Il. 70,00 V,B 0,03
M. 52,00 (®)
2. Luéatin BB . 38,00 V,F 0,61 V1 dobry 152,46 |[fyz. zneCistenie
M. 55,00 O
3. Podkonice - Priechod BB B 5,59 (0] 1,62 V1 dobry 7,83
M. 10,00 (®) 0,37
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Bilan¢ny profil: 3200  Bystrica - Ustie
VyuZitelné mnoZstva podzemnych véd: 17,54 1™ (0-7,54-0-0-0/5-0-5-0)
Odber: 1,41 1s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
4. Ulanka BB I 5,00 O 0,00 V1 dobry
5. Sasové a Kostiviarska BB B 7,54 B 1,41 dobry 8,89
M. 5,00 o] VA
Bilan¢ny profil: 3240  Hron - pod Bystricou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 4,00 Is™ (0-1-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 1,01 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
ojedinelé rozptylené zdroje BB B 1,00 (0] 0,49 V1 dobry 3,96
M. 3,00 o] 0,52
HN 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika S ¢asti rajonu
Plocha: 41,00  km?
Bilan¢ny profil: 2640  Hron - Salkova
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 92,51 I.s™ (0-42,51-0-0-0/0-25-25-0)
Odber: 10,51 I.s™”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
6. Mostenica - Hiadel BB B 4,99 B 2,59 VA dobry 9,65
Il. 25,00
. 20,00 [®)
7. Priechod - Balaze BB B 37,52 o] 7,92 V4 dobry 5,37
M. 5,00 [®)
HN 30 - ¢iastkovy rajon krystalinika, permu a mezozoika v SZ c¢asti rajonu
Plocha: 40,90 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 7,06 I.s™ (0-2,06-0-0-0/0-2-3-0)
Odber: 066 Is’
Bilanény stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3200  Bystrica - Ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,06 I.s™ (0-2,06-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 066 s’
Bilan&ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
8. Spania Dolina BB B 2,06 B 0,66 VA dobry 7,67
M. 3,00
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Bilan¢ny profil: 3240

Hron - pod Bystricou

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 2,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-2-0-0)
Odber: 0,00 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
ojedinelé rozptylené zdroje BB Il 2,00 O 0,00 V2

Veporskych vrchov

MG - 078 Mezozoikum a predmezozoické utvary SV casti Zvolenskej kotliny a SZ casti

Povodie: Hron 4-23-01  Plocha: 248,40 km? Kategéria preskimanosti: P4
4-23-02
4-23-03
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 300,99 s’ (0-178,19-0-0-0/2-40,80-40-40)
z toho mineralne vody: 7,51 Ls™’ (0-7,51-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 2533 Ls™ ucel vyuzitia: (23,99-0,09-0-0,10-0-0,01-1,14)
z toho mineralne vody: 0,33 Is™ (0-0-0-0-0-0-0,33)
Odber (2019): 2501 Ls* Gcel vyuzitia: (23,39-0,11-0-0,12-0-0-1,43)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,32 Is’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: VyuZitelné mnozstva podla rozhodnuti KKMPzV €. 60/96, 246/2018, 277/2018, 320/2018
Bilan¢ny profil: 2360  Hron - Nemecka
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 62,10 I.s™ (0-18,6-0-0-0/0,5-10-13-20)
Odber: 382 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Osrblie BR B 18,60 \ 3,82 V2 dobry 7,23
Il. 5,00 O
M. 4,00 (®)
2. Lopej BR Il. 5,00 V,F 0,00 V3 dobry
M. 5,00 09
ojedinelé rozptylené zdroje BR l. 0,50 (0] 0,00 V4
M. 4,00
odhad | 20,00
Bilan¢ny profil: 2640  Hron - Salkova
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 28,68 I.s™ (0-15,38-0-0-0/1,5-4,8-7-0)
Odber: 516 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Slov. Lup¢a, pr. Driekyna BB I 1,50 O 0,00 V2 dobry
4. Slov. Lup¢a BB II. 2,00 (0] 0,00 V2 dobry
. 4,00
5. Brusno BB B 14,20 \ 4,63 V2 dobry 3,67
Il. 2,80
6. Lubietova BB B 1,18 \" 0,53 V2 dobry 7,89
. 3,00 O
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Bilan¢ny profil: 3240

Hron - pod Bystricou

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 22,37 I.s™ (0-7,37-0-0-0/0-0-15-0)
Odber: 051 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. Mélca BB B 7,37 \ 0,51 V2 dobry 34,06
. 10,00
ojedinelé rozptylené zdroje BB Il 5,00 O 0,00 V4
Bilan¢ny profil: 3920  Hron - nad Slatinou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 63,39 I.s™ (0-61,39-0-0-0/0-2-0-0)
Odber: 10,12 1™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
8. Vlkanova BB B 22,83 Vv 7,92 V2 uspokojivy 2,88 |pr. Tri studne
9. Horn& + Dolna Mi¢ina BB B 6,56 \ 1,76 V2 dobry 3,89
Il. 2,00 0,44
10. llia$ BB B 32,00 B 0,00 V2 dobry baktérie
Bilan¢ny profil: 4440  Zolna - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 116,94 I.s™ (0-67,94-0-0-0/0-24-5-20)
Odber: 539 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
11. Dlbravica BB B 1,83 N 0,75 V2 dobry 6,86 baktérie,Ca, Fe, pH
Il. 4,00 0,1
12. Cagin - Oravce BB B 48,13 N 2,90 A dobry 20,39 [baktérie,Ca, Fe, pH
II. 8,00
M. 3,00 @) Fe, P, NH,
13. Poniky - Ponicka Lehétka BB B 17,98 N 1,63 V2 dobry 19,50 [baktérie,Ca, Fe, pH
Il. 12,00 0,01
M. 2,00
ojedinelé rozptylené zdroje BB odhad | 20,00 O 0,00 V3

|MP - 079 Mezozoikum Kremnickych vrchov a zapadnej ¢asti Zvolenskej kotliny

Povodie: Hron

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020): 10,76
Odber (2019): 9,61
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku:

s’
ls”

4-23-02

1,15

Poznadmka: KKMPzV ¢. 211/2017, 244/2018, 360/2019

Plocha: 60,50 km? Kategoria preskumanosti: P4
113,41 L.s™ (0-36,95-16,76-0-0/0-29-30,7-0)

ucel vyuzitia: (8,64-2,10-0-0-0-0,02-0)

Gcel vyuzitia: (6,95-2,63-0-0-0-0,03-0)

l.s™ Bilangny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 3200

Bystrica - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 32,36 I.s (0-0,70-0,66-0-0/0-29-2-0)
Odber: 439 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Banska Bystrica BB B 0,70 B 4,39 V4 dobry 6,77
Il. 29,00
2. Jakub - Kostiviarska BB C 0,66 O 0,00 V1 dobry
Il 2,00
Bilan¢ny profil: 3920  Hron - nad Slatinou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 81,05 I.s™ (0-36,25-16,1-0-0/0-0-28,7-0)
Odber: 6,37 |Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
3. Tajov - Kraliky BB B 4,90 B 1,02 V3 dobry 9,50  |koliformné baktérie
C 16,10 o]
M. 19,00 @)
4. Horné PrSany, Kremni¢ka BB B 7,95 \' 4,03 V3 uspokojivy 1,97
5. Riecka BB B 4,00 B 0,93 V4 dobry 6,45 koliformné baktérie
M. 2,00
6. Banska Bystrica - Skubin BB B 19,40 B 0,39 Vi1 dobry 69,49  |koliformné baktérie Skubin
(Laskomerské pr.) M. 7,70
|Q - 080 Kvartér nivy Hrona a Slatiny od Slovenskej Lupée po Timaée
Povodie: Hron 4-23-02 Plocha: 80,50 km? Kategéria preskimanosti: P1
4-23-03
4-23-04
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 235,00 I.s™ (0-1-0-0-227/0-7-0-0)
Odber (2020): 11,95 Ls™ ucel vyuzitia: (10,43-0-1,28-0-0-0,15-0,09)
Odber (2019): 18,72 1™ Gcel vyuzitia: (16,90-0-1,35-0-0,20-0,10-0,17)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 6,77 ls’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznédmka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolov KKZZ €.1-16/1-88 a 334/2018.
Subrajén povodia Hrona
Plocha: 80,50 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 235,00 I.s™ (0-1-0-0-227/0-7-0-0)
Odber: 11,95 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3240 Hron - pod Bystricou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2,50 I.s™ (0-0-0-0-2,5/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Banska Bystrica - Majer BB C2 2,50 N 0,00 V2 dobry
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Bilan¢ny profil: 3920

Hron - nad Slatinou

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 11,10 Ls™ (0-1-0-0-10,1/0-0-0-0)
Odber: 1,54 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. Banska Bystrica - Radvan, BB B 1,00 N 1,25 V2 uspokojivy 2,64
Kralova, llias C2 2,30 N
3. Vikanova BB C2 1,50 \ 0,10 dobry 15,00
4. Zvolen ZN C2 5,30 [®) 0,00 dobry
rozptylené lokalne zdroje BB C2 0,50 N 0,19
ZV Cc2 0,50 N
Bilan¢ny profil: 5080 Hron - Bud¢a
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 10,60 I.s™ (0-0-0-0-10,6/0-0-0-0)
Odber: 0,03 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Bud¢a ZN C2 10,60 CcO 0,03 V2 dobry 353,33
Bilan¢ny profil: 5600 Hron - Ziar nad Hronom
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 31,10 I.s™ (0-0-0-0-31,1/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. SaSovské Podhradie ZH c2 31,10 CcO 0,00 V2 dobry fikt. studne
Bilan¢ny profil: 6425 Hron - Tekovskéa Breznica
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 134,60 I.s™ (0-0-0-0-134,6/0-0-0-0)
Odber: 10,34 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. Ziar nad Hronom ZH c2 20,30 N 0,00 V2 dobry
8. Ladomerska Vieska - ZH c2 35,00 (0] 9,05 V4 dobry 3,87
Horné Opatovce
9. Bzenica ZH C2 14,10 O 0,00 V2 dobry
10. Zarnovica ZC c2 43,40 N,O 0,28 V2 dobry 155,00
11. Nova Bana ZC C2 10,00 (®) 0,46 V2 dobry 21,74
12. Tekovska Breznica ZC c2 9,20 N 0,46 V2 dobry 20,00
rozptylené lokélne zdroje ZH C2 1,30 N 0,09 V2
ZC C2 1,30 N 0,00 V2
Bilan¢ny profil: 6950 Hron - Kozmalovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 38,10 I.s™ (0-0-0-0-38,1/0-0-0-0)
Odber: 0,04 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
13. Kozéarovce - Psiare LV,ZC c2 38,10 O 0,04 V2 dobry 952,50
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Bilan¢ny profil: 4240  Slatina - Métova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 7,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-7-0-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s'1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. StoZok ZN M. 7,00 (®) 0,00 V3 dobry

[NQ - 081 Neogén Zvolenskej kotliny - zdpadna gast

Povodie: Hron 4-23-02 Plocha: 21,60 km? Kategoria preskumanosti: P5
4-23-04

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 25,00 Is™ (0-23-0-0-0/0-0-2-0)

z toho termalne vody: 23,00 Is™ (0-23-0-0-0/0-0-0-0)

Odber (2020): 330 Is” ucel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0-3,3)

z toho termalne vody: 3,30 Ls’ (0-0-0-0-0-0-3,3)

Odber (2019): 494 s’ Gcel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0-4,94)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 164 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka:

Subrajon povodia Hrona

Plocha: 21,60 km®
Bilan¢ny profil: 3920 Hron - nad Slatinou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s'1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje BB 1. 1,00 V,N 0,00 V3

YA, . 1,00 V,N 0,00 V3

|V - 082 Neovulkanity Kremnickych vrchov

Povodie: Hron 4-23-02 Plocha: 502,10 km? Kategéria preskimanosti: P2
4-23-04
Véh 4-21-05
Nitra 4-21-11
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 443,63 I.s™ (0-37,25-10,68-202-163,7/3-12-15-0)
Odber (2020): 24,06 Is™ ucel vyuzitia: (22,68-0,09-0-0,29-0-1-0)
Odber (2019): 2556 I.s Gcel vyuzitia: (24,82-0,09-0-0,43-0-0,22-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 150 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolov KKZZ ¢€.47-15/12-90, 21/2000, 103/2014, 161/2017, €.248/2018
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Subrajon povodia Vahu
Plocha:
Bilan¢ny profil:

103,80
1960

km?

Turiec - Ustie

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 70,10 I.s™ (0-0-0-50,6-19,5/0-0-0-0)
Odber: 2,14 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Horny Turcek TR C1 41,20 V,CA,F 1,25 Vi1 dobry 41,20
C2 10,30 (®)
rozptylené lokélne zdroje TR C1 9,40 N,O 0,89 V1
C2 9,20
Subrajoén povodia Nitry
Plocha: 18,50 km?
Bilan¢ny profil: 5440 Handlovka - Handlovéa pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 20,68 I.s™ (0-0-10,68-0-0/3-2-5-0)
Odber: 473 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
2. Handlova PD C 10,68 \ 4,73 V2 dobry 3,74
II. 2,00 (0] 0,00
M. 5,00 0O 0,00 V3
rozptylené lokalne zdroje PD I 3,00 O 0,00 V3
Subrajoén povodia Hrona
Plocha: 379,80 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 352,85 I.s™ (0-37,25-0-151,4-144,2/0-10-10-0)
Odber: 17,19 s’
Bilan¢ny stav: dobry
HN 10 - ¢iastkovy rajon V casti pohoria
Plocha: 251,20 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 230,84 I.s™ (0-37,25-0-71,4-102,19/0-10-10-0)
Odber: 13,50 I.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3920 Hron - nad Slatinou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 60,30 I.s™ (0-36,1-0-18,10-6,1/0-0-0-0)
Odber: 827 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Kordiky BB B 4,70 B 0,95 V2 dobry 14,49
C1 7,27 oV
C2 1,80
4. Tajov BB B 23,90 B 5,52 V4 dobry 5,05
C2 4,00 CO,F
rozptylené lokélne zdroje BB,zV B 7,50 B 0,00 V4
C1 10,83 V,0 1,80
C2 0,30 0,00
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Bilan¢ny profil: 5080 Hron - Bud¢a
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 595 I.s™ (0-1,15-0-1,7-1,1/0-0-2-0)
Odber: 0,30 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje VAY, B 1,15 (0] 0,30 V2
C1 1,70
c2 1,10
Il 2,00
Bilan¢ny profil: 5600 Hron - Ziar nad Hronom
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 164,59 I.s™ (0-0-0-51,6-94,99/0-10-8-0)
Odber: 493 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
5. Kremnica ZH C1 17,20 (0] 1,72 V2 dobry 38,72
c2 39,40
Il 10,00
6. Stara Kremnicka ZH C1 3,50 \Y 0,00 V1 dobry
C2 11,80
7. lhrag ZH C1 9,60 V,0 0,21 V2 dobry 105,24
C2 12,50
8. Krahule ZH C1 2,60 V,0 0,70 V2 dobry 17,29
C2 9,50
rozptylené lokalne zdroje ZH C1 18,70 V,0 2,30 V2
Cc2 21,79 V,0
IIl. 8,00 O
HN 20 - ¢iastkovy rajon v oblasti Kremnického rudného obvodu
Plocha: 20,50 km®
Bilan¢ny profil: 5600 Hron - Ziar nad Hronom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 32,00 I.s™ (0-0-0-26-6/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
9. Kremnica ZH C1 23,00 [®) 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje ZH C1 3,00 (0] 0,00 V2
C2 6,00
HN 30 - ¢iastkovy rajon zapadnej ¢asti pohoria
Plocha: 108,10 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 90,01 L.s™ (0-0-0-54-36,01/0-0-0-0)
Odber: 369 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 5600 Hron - Ziar nad Hronom
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 85,31 I.s™ (0-0-0-51-34,31/0-0-0-0)
Odber: 354 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
10. Janova Lehota ZH C1 28,90 V,0,B 0,90 V2 dobry 39,22
C2 6,40 o,V
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11. Slaska ZH C1 16,00 V,0 1,81 V2 dobry 14,48
C2 10,20 o,V
rozptylené lokalne zdroje ZH C1 6,10 oV 0,83 V2
C2 17,71
Bilan¢ny profil: 6425 Hron - Tekovska Breznica
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 4,70 s (0-0-0-3-1,7/0-0-0-0)
Odber: 0,15 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje ZH C1 3,00 \ 0,15 V2
C2 1,70 V,0
|V - 083 Neovulkanity pohoria Polany a €asti Zvolenskej kotliny
Povodie: Hron 4-23-01  Plocha: 267,60 km? Kategoria preskimanosti: P1
4-23-02
4-23-03
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 147,48 I.s™ (0-20,48-0-67,6-47,4/0-0-12-0)
Odber (2020): 10,76 Ls™ ucel vyuzitia: (7,37-0-1,32-2,06-0-0-0,01)
Odber (2019): 13,02 Ls” Gcel vyuzitia: (9,94-0-1,47-1,61-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 226 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva si uvedené podla protokolov KKZZ €.31-16/6-90, 247/2018, 272/2018, 273/2018

Subrajon povodia Hrona

Plocha: 267,60 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 147,48 I.s™ (0-20,48-0-67,6-47,4/0-0-12-0)
Odber: 10,76 |.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2640 Hron - Salkova
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 21,20 I.s™ (0-6,2-0-1-14/0-0-0-0)
Odber: 1,85 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
1. Strelniky BB B 5,90 B 1,70 V2 dobry 12,29
C1 1,00 \"
C2 14,00 o,V
2. Povraznik BB B 0,30 B 0,15 V3 uspokojivy 2,00
Bilan¢ny profil: 4440 Zolna - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 47,70 1.s™ (0-8,8-0-31,3-7,6/0-0-0-0)
Odber: 473 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Ocova yAY B 3,00 B 2,87 V2 dobry 4,84
C1 9,90 CA
C2 1,00
4. Hrochot BB B 5,80 B 1,56 Vi1 dobry 19,74
C1 21,40 \"
C2 3,60 o,V
5. Poniky BB C2 3,00 (®) 0,30 V2 dobry 10,00
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Bilan¢ny profil: 4240

Slatina - Métova

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 78,58 I.s™ (0-5,48-0-35,3-25,8/0-0-12-0)
Odber: 4,18 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Detva DT B 3,27 \" 2,08 V2 dobry 12,49
C1 22,70 \"
C2 7,00 VO
7. Ddbravy DT B 2,21 CA 0,64 V2 dobry 8,14
C1 3,00 CA
C2 3,30 CA,O
8. Iviny DT C1 9,60 CAV 0,00 V2 dobry
C2 15,50
9. Hriflova DT . 2,00 (®) 0,19 V3 dobry 10,53
rozptylené lokalne zdroje DT M. 10,00 [®) 1,27 V3
[NV - 084 Neogén Zvolenskej kotliny - vychodna ast
Povodie: Hron 4-23-02 Plocha: 159,40 km? Kategéria preskimanosti: P2
4-23-03
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 116,92 I.s™ (0-5,02-0-35,9-45/0-16-15-0)
z toho termalne vody: 5,02 I.s™ (0-5,02-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 272 Is" ucel vyuzitia: (0,2-0-0-0,84-0-0-1,68)
z toho termalne vody: 1,62 Ls’ (0-0-0-0-0-0-1,62)
Odber (2019): 3,03 s’ Ucel vyuZitia: (0,23-0-0,04-0,68-0,01-0-2,07)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,31 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva s uvedené podla protokolov KKZZ ¢.31-16/6-90
HN 10 - ¢iastkovy rajon neogénnych a kvartérnych strkov
Plocha: 30,30  km?
Bilan¢ny profil: 4440 Zolna - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 83,90 I.s™ (0-0-0-35,9-45/0-3-0-0)
Odber: 036 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Ocova yAY C1 32,20 \ 0,36 Vi1 dobry 213,06
c2 41,50 \"
Il. 3,00 (®)
2. Sebedin - Becov BB C1 3,70 CA 0,00 V2 dobry
C2 3,50 CA,O
HN 20 - ¢iastkovy rajon kvartérnych sedimentov
Plocha: 48,10 km?
Bilan¢ny profil: 4240 Slatina - Métova
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 15,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-6,5-9-0)
Odber: 023 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Dubravy DT II. 2,00 V,B 0,23 V3 dobry 21,74
M. 3,00 N
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4. Zvolenska Slatina N 1. 2,00 CcO 0,00 V3 dobry
Il 2,00
rozptylené lokalne zdroje N 1. 2,50 N,V 0,00 V3
DT Il 4,00 N,V 0,00 V3
HN 30 - ¢iastkovy rajon tufitov
Plocha: 81,00 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 12,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-6,5-6-0)
Odber: 051 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4240 Slatina - Métova
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 11,50 Is™ (0-0-0-0-0/0-5,5-6-0)
Odber: 051 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje yAY II. 5,50 N 0,51 V3
M. 6,00
Bilan¢ny profil: 4440 Zolna - Gstie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-1-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstZhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber Bilangny
Nazov lokality Okres | Kat. | (l.s™ Kvalita | (l.s) | Vyuzit. stav Poznamka
5. Cagin BB M. 1,00 o] 0,00 V2 dobry

|G - 085 Krystalinikum Detvianskej kotliny a Sihlianskej planiny v povodi Slatiny

Povodie: Hron 4-23-03  Plocha: 107,10 km? Katego6ria preskimanosti: P5
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 17,00 Ls™ (0-0-0-0-0/0-0-13-4)
Odber (2020): 0,20 s ucel vyuzitia: (0,2-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 0,12 s’ Gcel vyuzitia: (0,12-0-0-0-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,08 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Bilan¢ny profil: 4040 Slatina - Hriflova
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 13,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-13-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje DT . 13,00 [®) 0,00 V3

247




Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

Bilan¢ny profil: 4240

Slatina - Métova

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 4,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0-4)
Odber: 020 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje DT odhad 4,00 CA,B 0,20 V3
|V - 086 Neovulkanity pohori Vtaénik a Pohronsky Inovec
Povodie: Nitra 4-21-11  Plocha: 622,4 km? Katego6ria preskimanosti: P3
4-21-13
Hron 4-23-04
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 501,19 Ls™ (0-57,89-264,30-0-0/60-88-31-0)
z toho termalne vody: 18,00 L.s™ (0-18-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 54,41 Is” ucel vyuzitia: (50,92-0,07-0-1,82-0-0,22-1,38)
z toho termalne vody: 0,00 Ls’ (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 48,26 s Gcel vyuzitia: (46,82-0,10-0-1,09-0-0,25-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 6,15 I.s™ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva st uvedené podla protokolov KKZZ ¢€.8/2004, 103/2014, 223/2017, 339/2018, 286/2018,

377/2019, 400/2019, 412/2019

Subrajoén povodia Nitry
Plocha: 302,80
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Odber: 37,96
Bilan¢ny stav: dobry
NA 10 - ¢iastkovy rajon

Plocha: 58,70

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Odber: 13,33
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 5660

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

km
275,19 I.s™
l.s™
km?
78,00 I.s™
l.s™
Handlovka - Ustie
37,92 Is™

-1

(0-29,4-150,79-0-0/52-18-25-0)

(0-0-63-0-0/0-10-5-0)

(0-0-27,92-0-0/0-5-5-0)

Odber: 9,38 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
1. Handlova PD C 15,21 (®) 0,59 V3 dobry 25,78
2. Hradec PD C 10,64 o] 1,80 V3 dobry 5,91
3. Velka Lehotka PD C 2,07 (®) 1,48 V3 napaty 1,40
rozptylené lokélne zdroje PD 1. 5,00 o,v 5,51 V4
. 5,00 [®)
Bilan¢ny profil: 5440 Handlovka - Handlovéa pod
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 32,33 I.s™ (0-0-27,33-0-0/0-5-0-0)
Odber: 395 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Handlova PD C 27,33 o] 3,95 V3 dobry 8,18
Il. 5,00 o,V V4
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Bilan¢ny profil: 5760

Novaky nad - Nitra

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 7,75 1.8 (0-0-7,75-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Mala Lehdtka ZC C 0,21 0O 0,00 V3 dobry
6. Podhradie PD C 7,54 (®) 0,00 V3 dobry
NA 20 - ¢ciastkovy rajon
Plocha: 166,60 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 141,95 I.s™ (0-29,4-72,55-0-0/30-0-10-0)
Odber: 11,23 1s™
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 5760 Nitra - Novaky pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 19,66 I.s™ (0-0-19,66-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. Ko$ PD C 1,05 o,V 0,00 V3 dobry
8. Lehota pod Vta&nikom PD C 18,61 o,V 0,00 V3 dobry
Bilan¢ny profil: 5660 Handlovka - Ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 56,09 I.s™ (0-15-6,09-0-0/30-0-5-0)
Odber: 027 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
9. Mala Lehota PD C 3,64 0O 0,00 V3 dobry
10. Ko$ PD C 1,79 (®) 0,27 V3 dobry 6,63
11. Cigel PD C 0,21 0O 0,00 V3 dobry
12. Lehota pod Vta¢nikom PD l. 15,00 \' 0,00 V4 dobry
13. Prievidza PD I 15,00 \ 0,00 Vi1 dobry
14. VI€ie kity PD B 15,00 (®) 0,00 V3 dobry
NedozZery PD C 0,41
Necpaly nad Nitrou-Brezany PD C 0,04
rozptylené lokélne zdroje PD Il. 5,00 o,V 0,00 V4
Bilan¢ny profil: 5940 Nitra - Chalmova
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 48,20 I.s™ (0-14,4-30,8-0-0/0-0-3-0)
Odber: 10,47 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber Bilan&ny
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. stav Poznédmka
15. Bystricany PD C 2,18 O 0,00 dobry
16. Lehota pod Vta¢nikom PD B 1,40 \Y 8,17 uspokojivy 1,70
C 12,45 0O
17. Kamenec pod Vta¢nikom PD C 4,57 O 2,03 uspokojivy 2,25
18. Baskova Dolina PD C 11,60 [®) 0,00 dobry
19. Novaky PD B 13,00 V,B 0,00 dobry
rozptylené lokélne zdroje PD Il 3,00 O,V.N 0,27
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6160

Nitra - pod Nitricou

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 18,00 I.s™ (0-0-16-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,49 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
20. Rudica PD C 5,09 0O 0,00 V3 dobry
21. Horna Ves PD C 1,71 O 0,00 V3 dobry
22. Radobica PD C 9,08 0O 0,00 V3 dobry
23. Oslany PD C 0,08 0 0,45 V3 havarijny 0,18
24. Cerefiany PD C 0,04 (®) 0,04 V3 havarijny 1,00
rozptylené lokalne zdroje PD 1. 2,00 o,V 0,00 V4
NA 30 - ¢iastkovy rajon
Plocha: 77,50 km®
Bilanény profil: 7430 Zitava - Vieska nad Zitavou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 55,24 |.s™ (0-0-15,24-0-0/22-8-10-0)
Odber: 13,40 1™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
25. Obyce ZM C 10,86 (®) 11,81 V3 havarijny 0,92
26. Jedlové Kostolany M C 0,38 O 0,00 V3 dobry
27. Velka Lehota ZC C 3,07 O 1,59 V3 uspokojivy 1,93
28. Opatovce M C 0,93 O 0,00 V3 dobry
29. Zlaté Moravce M I 22,00 [®) 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje ZM Il 8,00 (0] 0,00 V4
Il 10,00 \
Subrajon povodia Hrona
Plocha: 319,60 km?
VyuziteIné mnozstva podzemnych véd: 208,00 I.s™ (0-10,49-113,51-0-0/8-70-6-0)
Odber: 16,45 |.s”
Bilan¢ny stav: dobry
HN 10 - éiastkovy rajon
Plocha: 11,10 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 46,92 I.s™ (0-3,83-16,09-0-0/7-20-0-0)
Odber: 6,16 I.s”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 6425 Hron - Tekovska Breznica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 39,92 I.s™ (0-3,83-16,09-0-0/0-20-0-0)
Odber: 6,16 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
30. Handlova - Nova Lehota PD B 3,83 oV 6,16 V2 dobry 3,87
C 16,09
Il. 20,00
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Bilan¢ny profil: 5440
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Handlovka - Handlova pod

7,00 I.s™
-1

(0-0-0-0-0/7-0-0-0)

Odber: 0,00 LIs
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
31. Handlova PD l. 7,00 \ 0,00 V3 dobry
HN 20 - ¢iastkovy rajon
Plocha: 185,30 km®
Bilan¢ny profil: 6425 Hron - Tekovska Breznica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 116,38 I.s™ (0-6,66-77,72-0-0/1-25-6-0)
Odber: 759 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
32. ReviStské Podzamcie ZC C 30,00 F,B 0,00 V2 dobry
33. Nova Bana ZC C 1,14 O 0,00 V3 dobry
34. Nova Lehota PD C 7,82 O 0,00 V3 dobry
35. Hrabiov ZC C 12,81 (®) 2,06 V3 dobry 6,22
36. Ostry Grun ZC C 5,18 O 0,00 V3 dobry
37. Horna Zdana ZC C 9,71 (®) 0,60 V3 dobry 16,18
38. Horna Trnavka ZC C 6,14 [®) 0,00 V3 dobry
39. Zarnovica ZC C 2,40 O 0,00 V3 dobry
40. Prochot ZC C 1,00 O 0,66 V3 uspokojivy 1,52
41, Horné Hamre ZC C 0,24 O 0,00 V3 dobry
42. Krak ZC C 1,28 0O 0,91 V3 napéty 1,41
43. Trubin ZH B 2,75 \" 0,68 V2 dobry 4,04
I 1,00
44.Prestavlky ZH B 3,91 \ 1,44 V2 uspokojivy 2,72
rozptylené lokalne zdroje ZH Il. 25,00 ON 1,24 V4
ZC M. 6,00 (®) V4
HN 30 - ¢iastkovy rajon
Plocha: 123,20 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 44,70 1.s™ (0-0-19,7-0-0/0-25-0-0)
Odber: 2,70 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 6425 Hron - Tekovska Breznica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 35,80 I.s™ (0-0-15,8-0-0/0-20-0-0)
Odber: 263 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
45. Nova Bana ZC C 9,70 O,N 1,70 V3 dobry 14,53
Il. 15,00 (®) V3
46. Velka Lehota ZC C 1,11 0O 0,41 V3 uspokojivy 2,71
47. Stara Huta ZC C 3,40 (®) 0,00 V3 dobry
48. Orovnica ZC C 1,23 0O 0,39 V3 uspokojivy 3,15
49. Bukovina ZC C 0,36 (®) 0,13 V3 uspokojivy 2,77
rozptylené lokalne zdroje ZC Il. 5,00 [®) 0,00 V3
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Bilan¢ny profil: 6950

Hron - Kozmalovce

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 8,90 Is™ (0-0-3,9-0-0/0-5-0-0)
Odber: 0,07 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
50. Caradice ZC C 0,90 O 0,00 V3 dobry
51. Hronsky Beradik ZC C 3,00 0O 0,07 V3 dobry 42,86
rozptylené lokalne zdroje ZC 1. 5,00 O,N 0,00 V3
[N - 087 Neogén Ziarskej kotliny
Povodie: Hron 4-23-04  Plocha: 75,7 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 96,10 I.s™ (0-0,40-66-0-11,7/0-1-17-0)
z toho termalne vody: 39,00 Is™ (0-0-39-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 069 Is” ucel vyuzitia: (0,07-0-0,46-0,16-0-0-0)
z toho termalne vody: 0,00 Ls’ (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 239 s’ Gcel vyuzitia: (1,76-0-0,46-0,16-0-0,01-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 1,70 1s” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva st uvedené podla protokolu KKZZ ¢.14/97, 40/2009, 159/2017
Subrajon povodia Hrona
Plocha: 75,70 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 57,10 Is™ (0-0,4-27-0-11,7/0-1-17-0)
Odber: 069 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 5600 Hron - Ziar nad Hronom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje ZH Il 2,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 6425 Hron - Tekovskéa Breznica
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 55,10 I.s™ (0-0,4-27-0-11,7/0-1-15-0)
Odber: 0,69 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber Bilangny
Nazov lokality Okres | Kat. | (l.s™ Kvalita | (l.s) | Vyuzit. stav Poznamka
1. Janova Lehota ZH C 2,7 F 0 dobry
c2 3,00 \" V2
M. 1,00 O
2. Kosorin ZH C 1,90 F 0,00 dobry
c2 1,00 CA,CO V3
M. 2,00 [®)
3. Lovéica - Trubin ZH C 2,90 F 0,00 V2 dobry
Cc2 2,40 CA,O V2
4. Ziar nad Hronom ZH C 10,40 F 0,03 dobry 493,33
c2 2,40 CO,CA V3
. 2,00 (®)
5. Lutila ZH B 0,40 F,CA 0,13 V2 dobry 60,77
C 6,10 F
Cc2 1,40 CA
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6. Horn& Zdana ZH C 2,40 CO,F N 0,46 V2 dobry 5,22
7. Horna Trnavka ZH C 0,20 CO,F,N 0,00 V2 dobry
8. Doln& Trnavka ZH C 0,40 CO,F N 0,07 V2 dobry 5,71
rozptylené lokalne zdroje ZH c2 1,50 CA 0,00 V3
Il. 1,00 N,O
Il 10,00 [®)
|V - 088 Neovulkanity S svahov Stiavnickych vrchov a Javoria
Povodie: Hron 4-23-03  Plocha: 1003,2 km? Katego6ria preskimanosti: P3
4-23-04
4-23-05
Ipefl 4-24-03
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 832,75 I.s™ (7,99-207,64-540,12-0-0/45-27-5-0)
z toho termalne vody: 54,50 I.s™ (7,99-15,7-30,81-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 70,65 Ls ucel vyuzitia: (54,96-4,37-0-1,9-0-0,13-9,29)
z toho termalne vody: 4,65 s’ (0-0-0-0-0-0-4,65)
Odber (2019): 7062 Is” Gcel vyuzitia: (56,68-4,60-0,11-1,63-0-0,01-7,59)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,03 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznédmka: Vyuzitelné mnozstvé su uvedené podla protokolov KKZZ €.41/2009, 143/2016, 153/2016, 154/2017, 163/2017,
255/2018, 280/2018, 317/2018, 382/2019, 458/2020

Subrajon povodia Hrona

Plocha: 897,80 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 712,80 I.s™ (0-187,16-452,64-0-0/45-23-5-0)
Odber: 57,23 |s”
Bilan¢ny stav: dobry
HN 10 - ¢iastkovy rajon neresnickej zlomovej linie
Plocha: 156,90 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 199,91 I.s™ (0-167-32,91-0-0/0-0-0-0)
Odber: 15,65 |.s”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4720 Slatina - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 179,58 I.s™ (0-167-12,58-0-0/0-0-0-0)
Odber: 15,65 s
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Podzaméok VA% B 110,00 \ 6,52 V4 dobry 16,87
V,0

2. Dobra Niva zZV B 57,00 \ 4,75 V4 dobry 12,00
3. Zvolen ZN C 5,04 oV 2,00 V3 uspokojivy 2,52
4. Neresnica ZV C 2,30 V 0,00 V4 dobry
5. PlieSovce, Sésa YA C 3,52 [OAY 1,45 V3 uspokojivy 2,43
6. Kralova zZV C 1,39 o,V 0,42 V3 uspokojivy 3,31
7. Breziny ZV C 0,33 Vv 0,51 V3 havarijny 0,65
Bilan¢ny profil: 4440 Zolna - Gstie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 20,33 I.s™ (0-0-20,33-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber Bilan&ny

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. stav Poznamka
8. Sekier ZN C 20,33 0O 0,00 V3 dobry
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HN 20 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov Javoria

Plocha:
Bilan¢ny profil:

128,40
4240

km?
Slatina - Motova

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 64,59 I.s™ (0-1,32-63,27-0-0/0-0-0-0)
Odber: 230 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
9. Slatinka zZN C 8,65 \ 0,00 A dobry
10. Krivan DT C 5,85 \ 0,00 V2 dobry
11. Zvolenské Slatina yAY C 43,83 o,V 0,43 V2 dobry 101,93
12. Detva - Piest - Krné DT C 3,14 o,V 0,54 V2 dobry 5,81
13. Kloko¢ DT C 1,68 o,V 0,33 V2 dobry 5,09
14. Stozok DT B 1,32 o,V 1,00 V2 napéty 1,32
15. Viglas DT C 0,12 o,V 0,00 V2
HN 30 - giastkovy rajon neovulkanitov medzi Zarnovicou a Ostrou Likou
Plocha: 265,80 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 92,67 I.s™ (0-7,27-85,40-0-0/0-0-0-0)
Odber: 14,78 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4720 Slatina - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1,51 1.8 (0-0-1,51-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,01 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
16. Dolné Breziny YA, C 0,16 V,0 0,00 VA1 dobry
17. Dubové ZN C 1,35 V,0 0,01 V2 dobry 135,00
Bilan¢ny profil: 5600 Hron - Ziar nad Hronom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 11,29 Is™ (0-0,27-11,02-0-0/0-0-0-0)
Odber: 537 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
18. Bansky Studenec BS C 3,13 V,0 3,06 V1 kriticky 1,02
19. BacuUrov ZV C 1,62 V,0 0,00 V2 dobry
20. Ladomer ZH C 2,61 V,0 1,72 V2 uspokojivy 1,52
21. Ostra Lika YA C 3,14 V,0 0,46 V3 dobry 6,83
22. Mociar BS B 0,07 V,0 0,13 V2 dobry 4,54
C 0,52
23.Hronska Breznica ZV B 0,2 B 0,00 V3 dobry |
Bilan¢ny profil: 6425 Hron - Tekovska Breznica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 79,87 I.s™ (0-7-72,87-0-0/0-0-0-0)
Odber: 9,40 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
24. Banska Hodrusa BS C 0,30 o,V 0,51 V2 havarijny 0,59
25. Vyhne BS C 38,57 R,CA 3,29 V3 dobry 11,72
26. Hlinik nad Hronom, ZH B 7,00 B,V 3,96 V2 uspokojivy 3,28
Bzenica C 5,99 N
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27. Horné Opatovce ZH C 2,49 N 0,00 V2 dobry
28. Lehbtka pod Brehmi ZH C 1,59 N 0,00 V2 dobry
29. Podhorie BS C 5,50 oV 0,28 V2 dobry 19,64
30. Repiste ZH C 3,42 o,V 0,00 V2 dobry
31. Sklené Teplice ZH C 7,69 o,V 1,36 V3 dobry 5,65
32. Lukavica ZC C 0,78 N,O 0,00 V2 dobry
33. Ziar nad Hronom ZH C 6,54 N 0,00 V3 dobry

HN 40 - giastkovy rajon Stiavnicko-hodrusského banského obvodu a okolia Voznickej dedi¢nej stolne

Plocha: 42,00 km?
Bilan¢ny profil: 6425 Hron - Tekovska Breznica
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 271,06 I.s™ (0-0-271,06-0-0/0-0-0-0)
Odber: 1,34 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
34. Banska Hodru$a BS C 1,29 O 1,34 V3 havarijny 0,96
35. Voznica ZC C 269,77 N 0,00 dobry
HN 50 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov JZ €asti rajonu
Plocha: 304,70 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 84,57 I.s™ (0-11,57-0-0-0/45-23-5-0)
Odber: 23,16 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilangny profil: 6200  Stiavnica - Ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 2,00 s (0-0-0-0-0/0-2-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje BS Il 2,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 6320 Ipefl - Ipel'sky Smokovec
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-3-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje LV Il 3,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 6425 Hron - Tekovska Breznica
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 3,52 1.8 (0-0,52-0-0-0/0-3-0-0)
Odber: 1,69 Is
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
36. Stiavnicke Bane BS B 0,52 B,CA 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje ZC Il. 3,00 \ 1,69 V3
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Bilan¢ny profil: 6950

Hron - Kozmalovce

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 2,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-2-0-0)
Odber: 0,05 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje ZC Il. 2,00 (®) 0,05 V3
Bilan¢ny profil: 8880 Hron - Kamenin
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 74,05 |.s™ (0-11,05-0-0-0/45-13-5-0)
Odber: 21,42 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
37. Cajkov LV I 30,00 (0] 13,61 V4 uspokojivy 2,57
Il. 5,00
38. Pukanec LV B 6,82 \ 2,48 Vi1 dobry 5,98
I 5,00 (OAY) V3
Il. 3,00 O,N
rozptylené lokalne zdroje LV B 4,23 \ 5,33 V1
I 10,00 V,0 V3
Il. 5,00 O
M. 5,00 (®)
Subrajon povodia Ipla
Plocha: 105,40 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 65,45 I.s™ (0-4,78-56,67-0-0/0-4-0-0)
Odber: 8,77 s’
Bilan¢ny stav: dobry
IL 10 - iastkovy rajon
Plocha: 88,90 km®
Bilan¢ny profil: 5600 Krupinica - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 61,18 I.s™ (0-4,78-56,4-0-0/0-0-0-0)
Odber: 7,78 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
39. Zajezova ZN C 53,63 CO,0 3,30 V4 dobry 16,25
40. Lest, Kamenny potok VAY, B 4,78 CO 4,48 V2 uspokojivy 1,68
ZN C 2,74
41. Babina ZN C 0,03 O,N 0,00 V3 dobry
IL 40 - giastkovy rajon Stiavnického banského obvodu
Plocha: 16,50 km?
Bilanény profil: 6200 Stiavnica - Ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 427 15" (0-0,25-0,02-0-0/0-4-0-0)
Odber: 099 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
42. Banska Stiavnica BS C 0,25 N 0,00 V3 dobry
43. Stiavnické Bane BS C 0,02 N 0,00 dobry
Il. 4,00 0,99 dobry 4,04
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IGN - 089 Krystalinikum Revtickej vrchoviny a Stolickych vrchov v povodi Ipfa

Povodie: Ipefl 4-24-01  Plocha: 522,50 km? Kateg6ria preskimanosti: P5
4-24-02
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 55,00 I.s™ (0-0-0-0-0/3-16-36-0)
Odber (2020): 4,12 Ls ucel vyuzitia: (3,54-0-0,11-0,36-0-0,11-0)
Odber (2019): 380 s’ Ucel vyuZitia: (3,21-0-0,14-0,31-0-0,14-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,32 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
IL 10 - iastkovy rajon neogénu, mezozoika a krystalinika juznej ¢asti rajonu
Plocha: 164,70 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 33,00 I.s™ (0-0-0-0-0/3-8-22-0)
Odber: 1,66 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1480 Ipel - Breznicka
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 14,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-4,5-10-0)
Odber: 026 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje PT II. 4,50 F,CA,B 0,26 V3
. 10,00
Bilan¢ny profil: 2028 Suché - Gstie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 4,50 18" (0-0-0-0-0/2-1-1,5-0)
Odber: 025 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje PT I 2,00 (0] 0,25 V1 Fe,Mn,NH,,b.z.
Il. 1,00
M. 1,50 CAB V3
Bilan¢ny profil: 2040 Ipefl - Holisa
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje PT Il 1,00 CA,B 0,00 V3 Fe,Mn,NH,,b.z.
Bilan¢ny profil: 2440 Tuharsky potok - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 2,50 Is™ (0-0-0-0-0/0-2,5-0-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LC Il. 2,50 \ 0,00 V3
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Bilan¢ny profil: 3240

Krivansky potok - Ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 10,50 I.s™ (0-0-0-0-0/1-0-9,5-0)
Odber: 1,15 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje LC I 1,00 CAB 1,15 V4 Fe,NH,,NO,,
M. 9,50 b.z.
IL 20 - Ciastkovy rajon krystalinika
Plocha: 357,80 km?
VyuziteIné mnozstva podzemnych véd: 22,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-8-14-0)
Odber: 2,46 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1090 Ipefl - pod VN Malinec
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 12,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-4,5-10-0)
Odber: 1,96 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje DT Il 4,50 CA,B 1,96 V2 Fe,NH,,NO,,
M. 8,00 Mn,b.z.
Bilan€ny profil: 1480 Ipel - Breznicka
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 5,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-1,5-4-0)
Odber: 0,34 Is’
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje PT Il 1,50 CA,B 0,34 V4 Fe,Mn,NH,,
. 4,00 b.z.
Bilan¢ny profil: 2028 Sucha - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 0,50 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-0,5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje PT Il 0,50 (®) 0,00 V3
Bilan&ny profil: 2440 Tuharsky potok - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-1-0-0)
Odber: 0,16 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje PT Il 1,00 CA,B 0,16 V3 PO,,b.z.
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Bilan¢ny profil: 3240

Krivansky potok - Ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-1-1,5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje LC Il 1,00 CA,B 0,00 V3 Fe,Mn,b.z.
M. 1,50
[NQ - 090 Neogén Lugenskej kotliny
Povodie: Ipefl 4-24-01  Plocha: 303,80 km? Kategéria preskimanosti: P1
4-24-02
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 62,46 I.s™ (0-1,5-60,96-0-0/0-0-0-0)
z toho mineralne vody: 1,50 L.s™ (0-1,5-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 2,81 Is" ucel vyuzitia: (0,46-0-0,14-2,17-0-0,03-0,01)
z toho mineralne vody: 0,00 (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 2,77 s’ Ucel vyuzitia: (0,46-0-0,14-2,12-0-0,03-0,02)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,04 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva stanovené podla rozhodnutia KKMPzV s por.€.5/2004
Bilan&ny profil: 1480 Ipel - Brezni¢ka
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 3,151.s™ (0-0-3,15-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Poltér PT C 3,15 F,CA 0,00 V2 dobry sed.,Fe,Mn,NH,
Bilan&ny profil: 2028 Sucha - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 15,12 1.s™ (0-0-15,12-0-0/0-0-0-0)
Odber: 1,55 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje LC C 15,12 CA,B 1,55 V3 Fe,Mn,NH,,b.z.
Bilan¢ny profil: 2040 Ipefl - Holisa
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 12,1215 (0-0-12,12-0-0/0-0-0-0)
Odber: 022 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokélne zdroje PT C 12,12 CA,B 0,22 V3 Fe,Mn,b.z.
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2440

Tuharsky potok - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 3,151s™ (0-0-3,15-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje LC C 3,15 CA,B 0,00 V3 NH,4,NO,,b.z.
Bilan¢ny profil: 3240 Krivansky potok - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 24,88 I.s™ (0-0-24,88-0-0/0-0-0-0)
Odber: 045 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje LC C 24,88 CA,B 0,45 V2 Fe,Mn,NH,,b.z.
Bilan¢ny profil: 3280 Ipel - Rapovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 2,54 1.5 (0-0-2,54-0-0/0-0-0-0)
Odber: 059 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje LC C 2,54 O 0,59 V3 [
Bilan¢ny profil: 3880 Ipel - Mula pod Tisovnikom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 0,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LC C 0,00 0O 0,00 V3
|Q - 091 Kvartér Ipra
Povodie: Ipel 4-24-01  Plocha: 194,30 km? Kategoria preskimanosti: P1
4-24-02
4-24-03
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 223,20 I.s™ (0-11,2-0-0-211/0-0-1-0)
z toho termalne vody: 11,20 L.s™ (0-11,2-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 336 Is” ucel vyuzitia: (0,88-0,03-0-0,32-0-0,22-1,91)
z toho termalne vody: 1,91 Ls’ (0-0-0-0-0-0-1,91)
Odber (2019): 437 s’ Gcel vyuzitia: (0,94-0-0-0,39-0-0,25-2,79)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 1,01 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva st uvedené podla prokolu KKZZ ¢. 400-16/7-88
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Bilan¢ny profil: 2040 Ipefl - Holisa
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 6,80 Is™ (0-0-0-0-6,8/0-0-0-0)
Odber: 0,03 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LC C2 6,80 (®) 0,03 V2
Bilan¢ny profil: 3280 Ipel - Rapovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 24,00 I.s™ (0-0-0-0-24/0-0-0-0)
Odber: 0,17 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LC C2 24,00 (®) 0,17 V2
Bilan¢ny profil: 3880 Ipel - Mula pod Tisovnikom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 20,20 I.s™ (0-0-0-0-20,2/0-0-0-0)
Odber: 0,19 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LC,VK C2 20,20 (®) 0,19 V2
Bilan¢ny profil: 4520 Ipel - Slovenské Darmoty
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 21,00 I.s™ (0-0-0-0-21/0-0-0-0)
Odber: 0,30 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje VK C2 21,00 (®) 0,30 V2
Bilan¢ny profil: 4920  Ipefl - nad Krupinicou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 51,00 I.s™ (0-0-0-0-51/0-0-0-0)
Odber: 052 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje VK C2 30,00 O 0,13 V2
LV C2 21,00 (®) 0,39 V2
Bilan¢ny profil: 6320 Ipefl - Ipel'sky Sokolec
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 26,00 I.s™ (0-0-0-0-26/0-0-0-0)
Odber: 024 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje LV C2 26,00 O 0,24 V2
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Bilan¢ny profil: 5600

Krupinica - Ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje LV Il 1,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 6480 Ipefl - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 62,00 I.s™ (0-0-0-0-62/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LV,NZ C2 62,00 (®) 0,00 V2
INV - 092 Neogén zapadnej Easti Cerovej vrchoviny
Povodie: Iperl 4-24-01  Plocha: 224,10 km? Kateg6ria preskimanosti: P4
4-24-02
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 59,00 I.s™ (0-3,5-0-0-26,6/0-14,3-14,6-0)
Odber (2020): 1,16 Ls™ ucel vyuzitia: (0,89-0-0-0,27-0-0-0)
Odber (2019): 1,13 Is Gcel vyuzitia: (0,86-0-0-0,27-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,03 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozZstva stanovené podla rozhodnutia KKMPzV s €.j. 21/99, 298/2018
Bilan¢ny profil: 2028 Suché - Gstie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 47,15 1.s™ (0-0-0-0-22,75/0-12,5-8,4-0)
Odber: 0,89 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LC B 3,50 CAB 0,32 V3 Fe, Mn, NH,,
c2 22,75 0,57 NO,, b.z.
II. 12,50 0,00
M. 8,40 0,00
Bilan¢ny profil: 3280 Ipel - Rapovce
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 10,85 I.s™ (0-0-0-0-3,85/0-1,8-5,2-0)
Odber: 027 s’
Bilan&ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje LC c2 3,85 CA,B 0,23 V2 Fe,NH,,NO,,
Il. 1,80 b.z.
M. 5,20 0,04
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Bilan¢ny profil: 3880

Ipel - Mula pod Tisovnikom

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-0)
Odber: 0,00 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LC M. 1,00 O 0,00 V3
|V - 093 Neovulkanity J svahov Stiavnickych vrchov a Javoria
Povodie: Ipefl 4-24-01  Plocha: 290,00 km? Kategoria preskimanosti: P4
4-24-02
4-24-03
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 75,00 Ls™ (0-0-0-0-0/25-45-5-0)
Odber (2020): 10,21 Is™ ucel vyuzitia: (9,6-0-0-0,58-0-0,03-0)
Odber (2019): 982 s’ Gcel vyuzitia: (9,18-0-0-0,59-0-0,05-0)
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,39 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Bilan¢ny profil: 3880 Ipel - Mula pod Tisovnikom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-5-0-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje LC Il. 2,50 oV 0,00 V3
DT Il. 2,50 oV 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 5600 Ipel - Mufa pod Tisovnikom
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 29,00 I.s™ (0-0-0-0-0/17-10-2-0)
Odber: 251 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber Bilan¢ny
Nazov lokality Okres | Kat. | (l.s™ Kvalita | (l.s) | Vyuzit. stav Poznamka
1. Krupina KA l. 17,00 oV 2,51 V4 dobry 10,76
Il. 10,00 O
rozptylené lokalne zdroje ZV Il 1,00 (6] 0,00 V3
KA M. 1,00 [®) 0,00 V3
Bilan&ny profil: 6200 Stiavnica - Ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 38,00 I.s™ (0-0-0-0-0/8-27-3-0)
Odber: 749 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. Sv. Anton BS l. 8,00 \ 1,78 V3 dobry 4,49
3. Studenec BS Il. 20,00 V,B 3,69 V3 dobry 5,42
rozptylené lokalne zdroje BS,KA 1. 7,00 o,V 2,02 V3
M. 3,00 O
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Bilan¢ny profil: 6320

Ipel - Ipelsky Sokolec

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-3-0-0)
Odber: 021 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje LV Il. 3,00 B 0,21 V3

|V - 094 Neovulkanity Krupinskej planiny, Ostr6zok a Pétorskej pahorkatiny

Povodie: Ipefl

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

z toho termalne vody:

Odber (2020): 72,34
z toho termalne vody: 4,86
Odber (2019): 78,60

narast / Gbytok k aktualnemu roku:

1430,70 km?

4-24-02  Plocha:
4-24-03
590,27 I.s™
45,20 I.s™
lLs™ Géel vyuzitia:
ILs™
l.s™ ucel vyuzitia:
6,26 s’

Kategoria preskimanosti: P4

(0-99,98-60,29-0-0/100-260-70-0)
(0-12,6-32,6-0-0/0-0-0-0)

(59,41-0,01-0,08-3,57-0,38-0,02-8,87)
(0-0-0-0-0-0-4,86)
(63,59-0,02-0-4,08-0-0,47-10,44)

Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva st uvedené podla protokolov KKZZ ¢.62/2010, 144/2016, 222/2017, 382/2019, 404/2019

a 468/2020

IL 10 - iastkovy rajon
Plocha: 997,00
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Odber: 58,07
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4520

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

412,07 I.s™

Ipel - Slovenské Darmoty

67,90 I.s™

-1

(0-47,38-27,69-0-0/77-204-56-0)

(0-32,9-0-0-0/0-25-10-0)

Odber: 14,62 |I.s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Horné Plachtince VK B 14,20 V,B 4,58 V2 dobry 4,19
Il. 5,00 V3
2. Suchan VK B 11,90 o,V 4,23 V3 dobry 5,18
M. 10,00
rozptylené lokalne zdroje VK B 6,80 O,N,V 5,81
Il. 20,00
Bilan¢ny profil: 4920 lpefl - nad Krupinicou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 12,00 Is™ (0-0-0-0-0/2-10-0-0)
Odber: 552 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
3. HruSov VK I 2,00 (0] 1,25 V3 dobry 4,80
Il. 4,00 B
rozptylené lokalne zdroje VK Il 6,00 O 4,27 V3
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5600

Krupinica - Ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 181,08 I.s™ (0-10,08-0-0-0/60-92-19-0)
Odber: 27,31 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. Krupina KA I 5,00 B 1,62 V3 dobry 8,64
Il. 5,00 V,0
M. 4,00 V,B
5. Lest yAY B 10,08 \ 3,88 V3 dobry 5,18
Il. 10,00 V,0
6. Senohrad KA l. 5,00 o, 0,98 V3 dobry 12,24
Il. 7,00 V,0
7. Plastovce LV l. 30,00 \ 13,43 V3 dobry 3,72
Il. 20,00 V,B
rozptylené lokalne zdroje VK l. 20,00 V,O,N 7,40
II. 50,00 (0]
. 15,00 [®)
Bilan¢ny profil: 6200 Stiavnica - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 147,09 I.s™ (0-4,4-27,69-0-0/15-75-25-0)
Odber: 10,49 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
8. Dvorniky KA l. 10,00 \ 5,48 V3 dobry 7,30
II. 20,00 \
. 10,00 @)
9. Sebechleby KA I 5,00 (0] 0,90 V3 dobry 11,11
Il. 5,00
10.Dolné Semerovce LV C 1,18 N 0,00 V2 dobry
11.Horné Semerovce LV C 2,58 N 0,00 V2 dobry
12.Hokovce LV C 7,43 N 0,00 V2 dobry
13.Dudince KA C 4,50 N 0,00 V2 dobry
14.Slatina LV C 12,00 N 0,00 V2 dobry
rozptylené lokélne zdroje KA,LV B 4,40 B 4,11 V3
II. 50,00 oV
. 15,00 [®)
Bilan¢ny profil: 6320 Ipefl - Ipelsky Sokolec
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 4,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-2-2-0)
Odber: 0,13 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
10. Sahy LV Il. 2,00 V,CO 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje LV 1. 2,00 0,21 0,13 V3
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IL 20 - ciastkovy rajon

Plocha: 433,70
Bilan¢ny profil: 3880
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

km?

Ipel - Mula nad Tisovnikom

133,00 I.s™

(0-40-0-0-0/23-56-14-0)

Odber: 9,41 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
11. Polichno LC,VK B 40,00 \' 0,14 V1 dobry 285,71
12. Potor VK l. 10,00 CAO 0,00 V4 dobry
Il. 10,00 (®)
13. Zavada VK l. 5,00 \ 0,89 V3 dobry 11,24
Il. 5,00 (®)
14. Dolna Strehova VK Il. 2,00 B,0 0,06 V4 dobry 33,33
rozptylené lokalne zdroje LC,VK l. 8,00 V,O,N 8,32 V3
Il. 39,00 o,V
M. 14,00 O,N
[NQ - 095 Neogén Iperskej kotliny
Povodie: Ipel 4-21-03  Plocha: 368,50 km? Katego6ria preskimanosti: P2
4-24-02
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 144,00 I.s™ (0-5-0-39-40/0-35-25-0)
Odber (2020): 435 Is” ucel vyuzitia: (1,50-1,89-0,14-0,73-0,09-0-0)
Odber (2019): 436 s’ Gcel vyuzitia: (1,48-1,82-0,11-0,88-0-0,07-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,01 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznédmka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolov KKZZ €.42/99 a 367/2019
Subrajon povodia Ipfa
Plocha: 368,50 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 144,00 I.s™ (0-5-0-39-40/0-35-25-0)
Odber: 435 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3880 Ipel - Mula pod Tisovnikom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 6,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-6-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Selce VK Il. 6,00 (®) 0,00 V4 dobry
Bilan¢ny profil: 4520 Ipel - Slovenské Darmoty
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 28,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-13-15-0)
Odber: 031 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
2. Sklabina VK Il. 5,00 CO 0,00 V3 dobry
M. 5,00
3. Modry Kameri VK M. 5,00 [®) 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje VK Il 8,00 N 0,31 V3
M. 5,00
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Bilan¢ny profil: 4920
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Ipel - nad Krupinicou

110,00 I.s™

(0-5-0-39-40/0-16-10-0)

Odber: 404 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Sedianky - Vinica - Dolinka VK B 5,00 CcO 1,89 V2 dobry 23,28
C1 39,00
Cc2 38,00
5. Nenince VK Cc2 2,00 CO 0,93 V2 dobry 7,53
M. 5,00 V3
6. Dolinka VK Il. 10,00 o] 0,02 V3 dobry 500,00
rozptylené lokalne zdroje VK II. 6,00 N 1,20 V3
M. 5,00
|V - 096 Neovulkanity Burdy
Povodie: Dunaj 4-20-02 Plocha: 28,20 km? Kategoria preskumanosti: P5
Hron 4-23-05
Ipefl 4-24-03
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 10,00 L.s™ (0-0-0-0-0/0-1,5-8,5-0)
Odber (2020): 0,00 Is” ucel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 0,00 s’ Gcel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0-0)
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,00 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Subrajon povodia Dunaja
Plocha: 9,90 km?
Bilan¢ny profil: 5600 Dunaj - Statna hranica
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 4,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-4-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber Bilangny
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. stav Poznamka
1. Kovacov NZ M. 2,00 N 0,00 V3 dobry
zvy$ok subrajénu NZ M. 2,00 o] 0,00 V3
Subrajon povodia Hrona
Plocha: 11,00 km?
Bilan¢ny profil: 9800 Hron - ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
2. Bajtava NZ M. 0,40 0O 0,00 V3 dobry
3. Kamenica nad Hronom NZ 1. 2,60 N 0,00 V3 dobry

267
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2

Plocha: 7,30 km
Bilan¢ny profil: 6480 Ipel - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-1,5-1,5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. Lela - vrt HBL-2 NZ Il. 1,50 N 0,00 V2 dobry
zvy$ok rajénu NZ . 1,50 (@) 0,00 V3

|QPM - 097 Paleogén a kvartér povodia Laborca po Brekov a mezozoikum Humenskych vrchov

Povodie:

Bodrog

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

Odber (2020):
Odber (2019):
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku:

28,38
27,03

s’
ls”

4-30-03
4-30-04

1,35

Plocha:

1230,30 km?

495,05 |.s™

ucel vyuzitia:
Gcel vyuZzitia:

ls"

Poznamka: VyuZitelné mnozZstva podla protokolov KKZZ &.j.34/02, 220/2017

(0-2,55-0-45-185/26-70,5-166-0)

(25,59-0-0,01-2,31-0-0-0,47)
(23,91-0-0-1,72-0-0,2-1,2)

Bilan¢ny stav:

Katego6ria preskimanosti: P3

dobry

BG 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru

Plocha: 77,80
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 5,80
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1520

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

km?

ls?

250,35 I.s™

Laborec - nad Cirochou
121,10 I.s™

1

(0-2,55-0-26,3-115/20-59,5-27-0)

(0-0-0-23,1-41/20-15-22-0)

Odber: 3,53 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Medzilaborce ML C1 21,00 \" 3,36 V2 dobry 12,20

I 20,00 N
2. KoSkovce HE c2 8,00 N,V 0,00 V2 dobry

Il. 5,00
3. Lubisa HE Il. 10,00 \ 0,00 V3 dobry
4. Udavské HE C1 2,10 B,V 0,00 Vi1 dobry

C2 5,00
5. Radvan n/Laborcom HE C2 10,00 V,0 0,00 Vi1 dobry
6. Habura - Borov HE c2 5,00 O 0,00 V1 dobry fiktivne vrty
7. Krasny Brod - Sukov HE C2 3,00 O 0,00 V1 dobry fiktivne vrty
8. Hrabovec - Koskovce HE c2 5,00 O 0,00 V1 dobry fiktivne vrty
9. Lubi$a - Udavske HE C2 5,00 [®) 0,00 Vi1 dobry fiktivne vrty
rozptylené lokalne zdroje ML,HE 1. 22,00 V,N 0,17 V3

268




Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

Bilan¢ny profil: 1800

Cirocha - Ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 119,70 I.s™ (0-0-0-0,7-74/0-40-5-0)
Odber: 222 |s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
10. DIhé nad Cirochou SV c2 15,00 V,B 0,00 V2 dobry
Il. 30,00 V,B,CA
11. Bela nad Cirochou SV Cc2 30,00 N,CA 0,00 VA dobry
12. Modra nad Cirochou HE c2 5,00 B 0,00 V2 dobry
Il. 5,00
13. Kamenica nad Cirochou HE C1 0,70 V,N 1,03 V1 dobry 4,56
C2 4,00
14. Snina SV C2 20,00 B,CA 1,19 V2 dobry 16,81
rozptylené lokalne zdroje SV,HE II. 5,00 V,N 0,00 V3
M. 5,00
Bilan¢ny profil: 1940 Laborec - Humenné
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 4,05 15" (0-2,55-0-0-0/0-1,5-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
15. Humenné HE B 2,55 B 0,00 V3 dobry
Il. 1,50 N
Bilan¢ny profil: 2122  Laborec - Petrovce
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,50 I.s™ (0-0-0-2,5-0/0-3-0-0)
Odber: 0,05 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
16. Humenné HE C1 2,50 V,N 0,05 V3 dobry 110,00
Il. 3,00
BG 20 - ¢iastkovy rajon paleogénu
Plocha: 1108,40 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 214,70 I.s™ (0-0-0-18,7-70/6-0-120-0)
Odber: 7,81 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1620 Cirocha - VN Starina pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje SV 1. 5,00 B,O 0,00 V3
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Bilan¢ny profil: 1520
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Laborec - nad Cirochou

138,90 I.s™

-1

(0-0-0-15,8-48,1/0-0-75-0)

Odber: 477 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
17. Habura ML C1 1,35 \" 0,62 V2 dobry 10,24
C2 5,00 [®)
18. Papin HE c2 5,00 O,B,v 0,23 V2 dobry 43,48 |[fiktivne vrty -
Il. 5,00 Papin-Zubné
19. Certizné ML C1 0,25 \" 0,20 Vi1 dobry 36,25
C2 7,00 o,V
20. Hrabovec n/L. HE C1 1,00 N 0,00 V1 dobry
21. Vydran ML C1 3,00 N 0,00 V1 dobry fiktivne vrty -
c2 3,00 N Vydran-Kalinov
22, Jablor HE C1 1,00 N 0,44 V2 dobry 4,77
C2 1,10 (®)
23. Nizna Jablonka HE C1 5,00 \ 0,01 Vi1 dobry 500,00
24. Rokytov HE C1 0,85 V,0 0,36 V2 dobry 16,25 [fiktivne vrty -
C2 5,00 O Rokytov-Jablon
25. Cabiny ML c2 2,80 oV 0,00 V2 dobry 2,0 .s™ fikt.vrty
SV od Cabin
26. Cabalovce ML C2 0,80 \ 0,00 Vi1 dobry
27. Osadné SV c2 3,80 O,N 0,26 V2 dobry 14,62 [3,01.s™ fikt.vrty
Osadné-Hostovce
rozptylené lokalne zdroje HE,ML C1 3,35 O,N,V 2,65 V3
c2 14,60
M. 70,00
Bilan¢ny profil: 1800 Cirocha - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 61,90 I.s™ (0-0-0-1-21,9/5-0-34-0)
Odber: 0,19 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
28. Snina SV C1 1,00 oV 0,06 V2 dobry 223,33 |4 fiktivne vrty
c2 7,40 O,N nad Sninou
l. 5,00 V,B,CO
29. Kamenica nad Cirochou HE c2 4,90 O 0,00 V2 dobry
30. Cukalovce SV C2 5,70 ON 0,00 V2 dobry
31. Belé nad Cirochou SV 1. 4,00 B,O 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje HE,SV c2 3,90 oV 0,13 V3
. 30,00 N,O
Bilan¢ny profil: 1940 Laborec - Humenné
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 4,20 I8 (0-0-0-1,2-0/1-0-2-0)
Odber: 2,84 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
32. Chimec HE C1 0,20 (0] 2,84 V3 havarijny 0,42
I 1,00
33. Lackovce HE C1 1,00 O 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje HE . 2,00 0,CO 0,00 V3
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Bilan¢ny profil: 2122

Laborec - Petrovce

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 4,70 s (0-0-0-0,7-0/0-0-4-0)
Odber: 0,01 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
34. Brestov HE C1 0,70 COo\V 0,00 V3 dobry
. 2,00
rozptylené lokalne zdroje HE Il 2,00 O 0,01 V3
BG 30 - ciastkovy rajon mezozoika Humenskych vrchov a SZ ¢asti Zaluzickej pahorkatiny
Plocha: 4410 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 30,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-11-19-0)
Odber: 14,77 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Bilan¢ny profil: 1940 Laborec - Humenné
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 15,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-8-7-0)
Odber: 6,24 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
35. Chimec HE II. 6,50 (0] 3,78 V3 uspokojivy 2,78
M. 4,00 (®)
36. Porubka HE Il. 1,50 o] 2,46 V3 uspokojivy 1,83
M. 3,00 O,N
Bilan¢ny profil: 2122  Laborec - Petrovce
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 15,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-3-12-0)
Odber: 853 Is’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje MI,HE 1. 3,00 O 8,53 V3
. 12,00 0,CO
[P - 098 Paleogén povodia Uhu
Povodie: Bodrog 4-30-05 Plocha: 394,90 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 60,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-8-52-0)
Odber (2020): 1,71 Ls” ucel vyuzitia: (1,53-0-0-0,18-0-0-0)
Odber (2019): 1,55 s Gcel vyuzitia: (1,55-0-0-0-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,16 Is™ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka:
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Subrajon povodia Bodrogu

Plocha: 394,90 km?
Bilan¢ny profil: 3360 Uh - ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 60,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-8-52-0)
Odber: 1,71 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. pramene pozor. SHMU SV Il 2,00 O 0,00 V3 dobry
2. Uli¢ SV Il. 4,00 \ 1,53 V2 dobry 22,22 [potrebna
Il. 30,00 N Uprava vody
3. Zboj - pramene SV Il 10,00 O 0,00 V3 dobry
drobné odbery, rozptylené SV,SO Il 2,00 Vv 0,18 V3
zdroje M. 12,00 0
|VN - 100 Neovulkanity Vihorlatskych vrchov
Povodie: Bodrog 4-30-03 Plocha: 535,70 km? Kategéria preskimanosti: P2
4-30-04
4-30-05
4-30-06
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 467,40 I.s™ (0-17,4-0-125-175/16-65,5-68,5-0)
z toho termalne vody: 4,00 I.s™ (0-4-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 116,00 Ls ucel vyuzitia: (111,47-0-0-1,28-0-0-3,25)
z toho termalne vody: 2,29 s’ (0-0-0-0-0-0-2,29)
Odber (2019): 118,85 Is Gcel vyuzitia: (111,55-0-0-1,03-0-0-3,43)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 2,85 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuziteIné mnozstva v kat. C1 a C2 stanovené podla rozhodnutia KKMPzV 901-39/4-78 z roku 1974 a v kat. B 97/2013.

BG 10 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov

Plocha: 453,50 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 364,20 I.s™ (0-13,4-0-79,2-167/16-32,3-56,3-0)
Odber: 9221 |Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1800 Cirocha - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 137,60 I.s™ (0-0-0-28,6-80/0-0-34-0)
Odber: 17,86 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Zemplinske Hamre SV C1 16,40 (@] 14,93 V4 uspokojivy 1,94

M. 12,50
2. DIhé nad Cirochou SV C1 7,20 O 2,00 V4 dobry 3,60
3. Modra nad Cirochou HE C2 4,30 O 0,93 V4 dobry 4,62
4. prestupy do povrch. toku HE c2 72,00 O 0,00 V3 dobry
Kamenica nad Kamienkou
rozptylené lokélne zdroje HE c2 3,70 (0] 0,00 V3

M. 21,50
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Bilan¢ny profil: 1940
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Laborec - Humenné

9,30 I.s™

-1

(0-0-0-4,3-0/0-0-5-0)

Odber: 3,79 Is
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Porlbka HE C1 4,30 (0] 3,79 V4 uspokojivy 2,45
M. 5,00
Bilan¢ny profil: 2450 Laborec - Michalovce
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 87,60 I.s™ (0-0-0-6,3-30/16-22,8-12,5-0)
Odber: 15,43 |.s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
6. Trnava pri Laborci Ml C1 1,80 B 0,00 V4 dobry b.z.
II. 0,60
M. 0,20
7. Vinné Ml C1 1,00 V,B 0,00 Vi1 dobry b.z.
Il. 5,50
M. 0,40
8. Kaluza MI C1 0,60 V,B 1,84 VA dobry 3,97 |b.z.
II. 6,30
M. 0,40
9. Klokocov Ml C1 1,60 V,B 4,42 Vi1 dobry 412 |b.z.
Il. 16,00
M. 0,60
10. Kusin MI C1 1,30 V,CA 0,28 V2 dobry 26,07 [Fe,Mn
II. 2,00
M. 4,00
rozptylené lokélne zdroje MI C1 30,00 B 8,89 V3 dobry 5,10 b.z.
Il. 7,80
M. 7,50
Bilan¢ny profil: 3360 Uh - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 129,70 I.s™ (0-13,4-0-45-57/0-9,5-4,8-0)
Odber: 55,13 I.s”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
11. Ladomirov SV M. 4,00 (®) 0,00 V3 dobry
12. Strihovce SV Il. 0,40 0O 0,09 V4 dobry 4,44
13. Petrovce SO M. 0,50 V,CA,B 0,29 V4 uspokojivy 1,72  |Fe, b.z.
14. Koromla SO C1 3,10 B 1,06 V4 dobry 12,36 |b.z.
C2 10,00
15. Priekopa SO C1 7,50 O 5,53 V4 napaty 1,36
16. Koriu$ SO C1 5,30 O 5,19 Vi1 kriticky 1,02
17. Chorkovce SO C1 2,30 \" 0,00 VA dobry
C2 5,00
18. Hlivistia SO C2 10,00 B 0,21 V4 dobry 47,62 |b.z.
19. Vysna Rybnica - SO C1 22,70 V,F.B 35,67 V4 uspokojivy 1,53  |senzorické
Remetské Hamre C2 32,00 vlastnosti, b.z.
rozptylené lokélne zdroje SO B 13,40 B 7,09 V2 b.z.
C1 4,10
II. 9,10
. 0,30
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BG 20 - ¢iastkovy rajon artézskych vodonosnych horizontov - priepustné polohy rozlamanych kryh
neovulkanitov prekrytych sedimentarnym neogénom

Plocha: 63,00 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 99,00 I.s™ (0-0-0-45,8-8/0-33,2-12-0)
Odber: 21,50 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2450 Laborec - Michalovce
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,50 I.s™ (0-0-0-3,2-0/0-0-2,3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje MI,SO C1 3,20 CA,B 0,00 V2
M. 2,30
Bilan¢ny profil: 3360 Uh - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 93,50 I.s™ (0-0-0-42,6-8/0-33,2-9,7-0)
Odber: 21,50 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
20. Tibava - Vojnatina SO C1 40,00 \ 1,42 Vi1 dobry 28,17
21. Orechova SO c2 8,00 CAB 0,00 V3 dobry PO, b.z.
M. 4,50
22. Sejkov SO C1 2,60 (0] 0,00 V3 dobry
M. 4,80
rozptylené lokalne zdroje SO II. 33,20 CAB 20,08 V2
M. 0,40
BG 30 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov
Plocha: 19,20 km?
Bilan&ny profil: 3360 Uh - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 0,20 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0,2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje Ml . 0,20 CAB 0,00 V3 NH,,NO,,Cl,b.z.

|NQ - 101 Neogén Vychodoslovenskej niziny medzi Laborcom a Ciernou vodou

Povodie: Bodrog 4-30-04 Plocha: 231,50 km? Katego6ria preskimanosti: P4
4-30-06

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 137,00 Ls™ (0-0-21-0-0/0-77,5-38,5-0)

z toho termalne vody: 21,00 Is™ (0-0-21-0-0/0-0-0-0)

Odber (2020): 0,21 s ucel vyuzitia: (0-0-0,01-0,2-0-0-0)

z toho termalne vody: 0,00 Is" (0-0-0-0-0-0-0)

Odber (2019): 0,31 s’ Gcel vyuzitia: (0-0-0,02-0,29-0-0-0)

nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,10 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznédmka: Vyuzitelné mnozstva v kat. C stanovené podla rozhodnutia KKMPzV s por.¢.30/2008.
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Bilan¢ny profil: 2122

Laborec - Petrovce

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 7,20 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-7,2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Zbudza Ml M. 7,20 CAB 0,00 V3 dobry Mn,NH,,NO,,b.z.
Bilan¢ny profil: 2450 Laborec - Michalovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 29,90 I.s (0-0-0-0-0/0-9,8-20,1-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. Zbudza Ml II. 8,00 CA 0,00 V2 dobry Fe,NA,CI,Cu
. 3,80
rozptylené lokélne zdroje MI 1. 1,80 CAB 0,00 V2 Fe,Mn,Cl,b.z.
. 16,30
Bilan¢ny profil: 3430 Laborec - Vojany /IZkovce/
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 78,90 I.s™ (0-0-0-0-0/0-67,7-11,2-0)
Odber: 021 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Vysocky dvor Ml 1. 6,00 CAB 0,20 V3 dobry 40,00 [Fe,Mn,NH,,b.z.
. 2,00
4. Zemplinska Siroka Ml Il 6,00 CA,B 0,00 V2 dobry Fe,Mn,NH,,b.z.
M. 2,50
5. Stretava Ml Il. 11,90 CAB 0,00 V3 dobry Fe,Mn,b.z.
6. Palin Ml II. 11,60 CA 0,00 V2 dobry Fe,Mn,NH,
rozptylené lokalne zdroje SO II. 32,20 V,CA,B 0,01 V3
. 6,70

|QN - 102 Kvartér SV ¢asti Vychodoslovenskej niziny pod Vihorlatom a Popriénym

Povodie:

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

z toho termalne vody:

Odber (2020): 1,24
z toho termalne vody: 0,00
Odber (2019): 0,20

nérast / Ubytok k aktudlnemu roku:

Bodrog

4-30-02  Plocha:
4-30-06
253,00 I.s™
11,00 L.s™
Ls™’ Uéel vyuzitia:
lLs™
l.s™ ucel vyuzitia:
1,04 s’

166,20 km?

(0-0-11-0-242/0-0-0-0)
(0-0-11-0-0/0-0-0-0)

(1,14-0-0-0,1-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0)
(0,08-0-0-0,08-0-0,04-0)
Bilan¢ny stav:

Katego6ria preskimanosti: P4

dobry

Poznamka: VyuZitelné mnozZstva v kat. C2 stanovené podla rozhodnutia KKMPzV s por.€.11/1997 a v kat. C 30/2008

BG 10 - ¢iastkovy rajon Strkovych naplavov Uhu

Plocha: 64,70
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:
Odber: 1,21

Bilan¢ny stav: dobry

km?

159,10 I.s™

ls”
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Bilan¢ny profil: 3360 Uh - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 108,00 I.s™ (0-0-0-0-108/0-0-0-0)
Odber: 1,08 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Nizné Nemecké - Zahor SO C2 35,00 (®) 0,00 V3 dobry
2. Pinkovce - Jenkovce SO c2 45,00 CAB 1,08 V2 dobry 41,67 |Fe,NH,,b.z.
3. Lekarovce SO C2 28,00 0O 0,00 V3 dobry
Bilan¢ny profil: 3430 Laborec - Vojany /IZkovce/
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,60 I.s™ (0-0-0-0-3,6/0-0-0-0)
Odber: 0,07 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. TaSula SO Cc2 3,20 CAB 0,05 V2 dobry 64,00 [Fe,Mn,b.z.
5. Bezovce SO C2 0,40 O 0,02 V4 dobry 20,00
Bilan¢ny profil: 1320 Latorica - nad Laborcom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 47,50 I.s™ (0-0-0-0-47,5/0-0-0-0)
Odber: 0,06 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Lekarovce SO c2 47,50 CAB 0,06 V2 dobry 791,67 |Fe,Mn,NH,,b.z.
BG 20 - ciastkovy rajon soliflukénych sedimentov a naplavovych kuzelov
Plocha: 101,50 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 82,90 I.s™ (0-0-0-0-82,9/0-0-0-0)
Odber: 0,03 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3360 Uh - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 34,60 I.s™ (0-0-0-0-34,6/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
7. Nizng Rybnica SO Cc2 13,00 CAB 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje SO C2 21,60 F,CA,B 0,00 V2
Bilan&ny profil: 3430 Laborec - Vojany/Izkovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 48,30 I.s™ (0-0-0-48,3/0-0-0-0)
Odber: 0,03 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
8. Nizna Rybnica SO C2 41,00 CA 0,00 V2 dobry
9. Velké Revistia - Gajdo$ SO C2 4,00 B 0,03 V2 dobry 133,33
rozptylené lokélne zdroje SO C2 3,30 |[CAF,COB| 0,00 V2
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|QN - 103 Kvartér dolnej ¢asti tokov Uh, Laborec, Ondava a pravej strany Latorice

Povodie: Bodrog 4-30-02 Plocha: 350,10 km? Kategoria preskimanosti: P2-P3
4-30-06
4-30-07
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 530,00 Ls™ (0-0-0-105-100/0-245-80-0)
Odber (2020): 2,37 Ls" ucel vyuzitia: (0-0-0,05-1,21-0-0-1,11)
Odber (2019): 272 s’ Gcel vyuzitia: (0-0-0,08-1,24-0-0-1,4)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,35 s Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné zasoby v kategériach C1 a C2 stanovené podla protokolu KKZ ¢&.j. 204-16/4-82.
Subrajon povodia Bodrogu
BG 10 - ¢iastkovy rajon piescitych naplavov Latorice
Plocha: 198,60 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 370,00 I.s™ (0-0-0-105-100/0-165-0-0)
Odber: 0,74 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1320 Latorica - nad Laborcom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 255,00 I.s™ (0-0-0-105-100/0-50-0-0)
Odber: 0,74 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Ptruksa MI C1 105,00 CA 0,00 V2 dobry 1366,67
Cc2 100,00 0,15
2. Velké Slemence Ml 1. 20,00 CA 0,00 V3 dobry
3. Kapus$ianske Kla¢any MI Il 20,00 CA 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje MI Il 10,00 CA 0,59 V3
Bilan¢ny profil: 6640 Ondava - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 85,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-85-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. Hran TV Il. 60,00 CA 0,00 V3 dobry
rozptylené lokélne zdroje TV Il 25,00 CA 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 3844  Latorica - nad Ondavou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 30,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-30-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje TV Il. 15,00 CA 0,00 V3
Ml Il. 15,00 CA 0,00 V3
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BG 20 - ¢iastkovy rajon slabo zvodnenych sedimentov neogénu a kvartéru

Plocha: 151,50 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 160,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-80-80-0)
Odber: 1,63 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3360 Uh - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 25,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-10-15-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
5. Pavlovce nad Uhom Ml Il. 10,00 CA 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje MI Il 15,00 CA 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 3430 Laborec - Vojany / I1Zkovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 60,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-40-20-0)
Odber: 1,01 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Vojany MI Il. 40,00 CA 1,01 V2 dobry 39,60
rozptylené lokalne zdroje Ml . 20,00 CA 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 1320 Latorica - nad Laborcom
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 55,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-10-45-0)
Odber: 062 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
7. Ci¢arovce MI M. 15,00 CA 0,43 V3 dobry 34,88
8. Velké Kapusany MI Il. 10,00 CA 0,05 V2 dobry 200,00
rozptylené lokalne zdroje Ml . 30,00 CA 0,14 V3
Bilan¢ny profil: 3720 Laborec - Ustie (do Latorice)
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 20,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-20-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje Ml Il. 20,00 CA 0,00 V3
|QN - 104 Kvartér JV éasti Vychodoslovenskej niziny
Povodie: Bodrog 4-30-01  Plocha: 379,20 km? Kategoria preskimanosti: P2
4-30-02
4-30-11
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 784,00 I.s™ (0-0-0-368-97/200-30-89-0)
Odber (2020): 40,32 Ls™ ucel vyuzitia: (10,04-0-0-0,29-0-0-29,99)
Odber (2019): 4228 |5 Gcel vyuzitia: (11,65-0-0-0,30-0-0-30,33)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 1,96 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznédmka: Vyuzitelné zasoby v kategériach C1 a C2 stanovené podla protokolu KKZ &.j. 424-16/6-85 a Doplnkom €. 19/99
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BG 00 Subrajén povodia Bodrogu
Plocha: 379,20
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Odber: 40,32
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1320

784,00 I.s™

Latorica - nad Laborcom

(0-0-0-368-97/200-30-89-0)

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 201,00 I.s™ (0-0-0-1-0/200-0-0-0)
Odber: 10,04 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Botany TV C1 1,00 CA,CO,B| 10,04 V4 dobry 20,02
l. 200,00 CAB
Bilan¢ny profil: 7200 Bodrog - Streda nad Bodrogom
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 380,00 I.s™ (0-0-0-283-50/0-10-37-0)
Odber: 0,05 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
2. Dobra TV C1 143,00 CA 0,00 V2 dobry
3. Rad - Zatin TV C1 94,00 CA 0,00 V2 dobry
4. Leles - Kapona TV C1 46,00 CA,CO 0,00 V2 dobry fiktivne vrty
c2 50,00 (0]
Il. 10,00 CA,CO
5. Bol TV M. 15,00 CA 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje TV . 22,00 CA 0,05 V3
Bilan¢ny profil: 7570 Bodrog - Statna hranica
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 203,00 I.s™ (0-0-0-84-47/0-20-52-0)
Odber: 30,23 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. Velky Hore$ TV C1 81,00 CA 0,00 V2 dobry
7. Cierna nad Tisou - Velké TV c2 45,00 CAO 29,94 V2 uspokojivy 2,84 30 I.s™ fiktivne
Trakany - Malé Trakany Il. 20,00 CA vrty
M. 20,00 CA
8. Streda nad Bodrogom TV c2 2,00 CA 0,00 V2 dobry
M. 2,00
9. Maly Kamenec TV C1 3,00 CAB 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje TV Il 30,00 CA 0,29 V3
[PQ-105 Paleogén povodia Ondavy po Kuéin
Povodie: Bodrog 4-30-08 Plocha: 1241,40 km? Kategoria preskimanosti: P2
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 395,25 I.s™ (0-4,35-0-49-204,6/22,30-49-66-0)
Odber (2020): 2246 Is” ucel vyuzitia: (19,9-0-0,42-1,69-0-0,34-0,11)
Odber (2019): 2258 Is” Gcel vyuzitia: (19,57-0-0,6-0,94-0-0,71-0,76)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,12 Is’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné mnozstva podla protokolov KKZZ €. j. 639-16/14-87, 10-16/1-90, 268/2018, 444/2019 a 445/2019
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BG 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru

Plocha: 33,40 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 220,55 I.s™ (0-3,65-0-34-119,6/22,30-41-0-0)
Odber: 6,65 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4105 Ondava - Stropkov
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 176,55 I.s™ (0-3,65-0-10-116,6/22,30-24-0-0)
Odber: 520 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Duplin SP C1 10,00 \ 0,00 V4 dobry chem. a hygien.
c2 29,20 0,B zavadnost’
Il. 12,00 V,N
2. Stropkov, Tisinec, Boksa, B 2,7 B V4
Zimny potok SP Cc2 16,90 0O,B 2,59 V4 dobry 16,18 |hyg. zavadnost
I 22,30 B
3. Svidnik SK c2 24,50 oV 0,00 V4 dobry hyg. zavadnost
Il. 8,00 B
4. Krusinec SP c2 20,40 0,B 0,00 V4 dobry hyg. zavadnost
5. Stro€in, Mestisko SK C2 13,00 B,0 0,00 V2 dobry hyg. zavadnost
6. Bukovce SP c2 6,80 V,B 0,00 V2 dobry hyg. zavadnost
7. Chotca SP B 0,95 V,B 0,55 V2
c2 5,80 0,B V2 dobry 12,27 |hyg. zavadnost
ojedinelé rozptylené zdroje SK,SP Il 4,00 B,V 2,06 V2 dobry 4,76  |hyg. zavadnost
Bilan¢ny profil: 4560 Ondava - nad Toplou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 44,00 I.s™ (0-0-0-24-3/0-17-0-0)
Odber: 1,45 |s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
8. Minovce SP Il. 7,00 V,B 1,45 V4 dobry 4,83  |hyg. zavadnost
9. Stropkov, Sitnik SP C1 24,00 B 0,00 V2 dobry hyg. zavadnost
c2 3,00 (@)
Il. 10,00 B
BG 20 - ¢iastkovy rajon paleogénu
Plocha: 1208,00 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 174,70 I.s™ (0-0,7-0-15-85/0-8-66-0)
Odber: 15,81 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4105 Ondava - Stropkov
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 142,60 I.s™ (0-0-0-15-77,6/0-8-42-0)
Odber: 13,52 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
10. Vagrinec SK c2 5,00 N 0,09 V2 dobry 55,56 |hyg.zdvadnost
NH,,Fe,SO,
11. Nova Polianka SK c2 4,50 B 0,26 V2 dobry 17,31 |hyg.zavadnost
12. Duplin SP C2 15,60 \ 0,00 V2 dobry
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13. Tisinec - KruSinec SP c2 8,50 N 0,40 V2 dobry 21,25 |[fyz.-chem. a
bakt.zavadnost
14. Vislava SP c2 6,80 O 0,00 V2 dobry fiktivne vrty
15. Rakov¢&ik SK C2 5,60 oV 0,00 V2 dobry fiktivne vrty
16. Krajna Polana SK c2 11,00 B,O 1,13 V2 dobry 9,73 hyg.zavadnost
17. Belejovce SK C1 4,30 \ 0,00 V2 dobry
18. Varadka BJ C1 1,00 CA 0,18 V2 dobry 26,11 [Fe,Mn,MH,
C2 3,70
19. Vy$ny Orlik SK C1 4,30 Vv 0,00 V2 dobry
20. Roztoky - Ke¢kovce SK c2 6,00 O 0,00 V2 dobry
ojedinelé rozptylené zdroje SK C1 5,40 (@) 11,46 V2 dobry 5,79 Fe,Mn
SP Cc2 10,90 0O,B,CA
BJ Il. 8,00 (0]
M. 42,00 o]
Bilan¢ny profil: 4560 Ondava - nad Toplou
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 32,10 I.s™ (0-0,7-0-0-7,4/0-0-24-0)
Odber: 229 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
21. Brezni¢ka SP C2 6,40 O 0,00 V2 dobry
22. Vy$na OlSava SP B 0,70 CS,B 0,00 V2 dobry
ojedinelé rozptylené zdroje SPML | C2 1,00 0 2,29 V4 dobry 10,92 |Fe,MH,,baktérie
Il 24,00 0,B,CA
|QN - 106 Kvartér Ondavy a Tople od Slovenskej Kajne po TrebiSov
Povodie: Bodrog 4-30-08 Plocha: 249,40 km? Katego6ria preskimanosti: P3
4-30-04
4-30-10
4-30-09
4-30-07
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 554,50 I.s™ (0-0-0-53,5-23/204-200-74-0)
Odber (2020): 10,75 Ls™ ucel vyuzitia: (6,98-0-0-1,13-0-2,17-0,47)
Odber (2019): 10,33 Is™ Gcel vyuzitia: (5,83-0-0-0,99-0-2,57-0,56)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 042 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Bilan¢ny profil: 5720 Topla-ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 151,50 I.s™ (0-0-0-0-0/78,5-55-18-0)
Odber: 0,16 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Vranov vT 1. 5,00 CA 0,00 V3 dobry FE, Mn, Cl, NOjg
Il 3,00
2. Secovska Polianka VT l. 14,00 CA 0,00 V2 dobry FE,Mn,NH,;,NO,
Il. 12,00
3. Bozgice TV l. 64,50 F,CA,B 0,00 \'Z dobry sediment,Fe,Mn
M. 10,00 NH,, bakt.zav.
4. Lomnica VT 1. 25,00 CA 0,00 V2 dobry FE,Mn,NH,,NO,
ojedinelé rozptylené zdroje VT Il 13,00 N 0,16 V2 chem. a bakt.
Il. 5,00 zavadnost’
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Bilan¢ny profil: 4560

Ondava - nad Toplou

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 105,00 I.s™ (0-0-0-0-0/27-61-17-0)
Odber: 502 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Benkovce, Slovenska VT l. 10,00 N 3,43 V2 dobry 5,83  |FE,Mn,NH,,
Kajia Il 10,00 hyg.zavadnost
6. Hencovce, Kladzany VT . 17,00 CA 0,00 V2 dobry FE,Mn,
Il 6,00 CA hyg.zavadnost
M. 12,00 CAN
7. Rakovec Ml 1. 15,00 N 0,00 V2 dobry chem.,bak.zav.
8. Nizny Hrabovec VT Il 20,00 CO 0,00 V2 dobry rop.lat. tenzidy
ojedinelé rozptylené zdroje VT Il 10,00 N 1,59 V2 chem.,bakt.zav.
M. 5,00
Bilan¢ny profil: 5760 Ondava-Horovce
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 49,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-35-14-0)
Odber: 0,02 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
9. TuSice-Tusicka Nova Ves Ml 1. 17,00 CAN 0,02 V2 dobry 1050,00 [Fe, Mn, PO4
Il. 4,00 oxidovatelnost
10. Horovce Ml II. 18,00 N 0,00 V2 dobry Mn, Cl, bakt.
. 10,00
Bilan¢ny profil: 6640 Ondava-Ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 220,00 I.s™ (0-0-0-53,5-0/98,5-44-24-0)
Odber: 29 |Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
11. Boz¢ice, Parchovany TV l. 45,50 F,CA,B| 0,31 V4 dobry 146,77 |sediment,Fe,Mn
NH,, bakt.zav.
12. TrebiSov TV C1 53,50 CA 2,65 V4 dobry 47,74 |Fe, Mn, hyg.
l. 53,00 (0] zavadnost
Il. 20,00 CAN
13. Bisce Il. 6,00 CAN 0,00 V2 dobry Fe
Ml M. 15,00
ojedinelé rozptylené zdroje TV Il 18,00 CAN 0,00 V2 chem., bakt.
Ml M. 9,00 0,00 zavadnost
Bilan¢ny profil: 3844  Latorica-nad Ondavou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 29,00 I.s™ (0-0-0-0-23/0-5-1-0)
Odber: 259 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. Banovce nad Ondavou Ml Cc2 23,00 CA 0,35 V2 dobry 65,71 |FE,Mn,NH,,
ojedinelé rozptylené zdroje MI 1. 5,00 CA 2,24 V4 Fe,Mn,Cl,
Il. 1,00 bakt. zavad.
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IN-107 Neogén PozdiSovského chrbta a Mal¢ickej tabule

Povodie: Bodrog 4-30-08 Plocha: 174,20 km? Kategoria preskimanosti: P3
4-30-04
4-30-10
4-30-07
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 90,50 I.s™ (0-0-0-2-20/8-16-44,5-0)
Odber (2020): 0,87 Ls ucel vyuzitia: (0,36-0-0,02-0,38-0-0,01-0,10)
Odber (2019): 0,9 s’ Gcel vyuzitia: (0,34-0-0,01-0,40-0-0,06-0,09)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,03 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: vyuzitelné zasoby podzemnych vod v kategérii C2 stanovené podla protokolu KKZ &.j.796-16/10-86
BG 10 - ¢iastkovy rajon
Plocha: 134,10 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 44,00 I.s™ (0-0-0-2-4,5/0-12,5-25-0)
Odber: 0,49 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4560 nad Toplou-Ondava
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 9,80 I.s™ (0-0-0-2-4,5/0-3,3-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Nizny Hrabovec VT C1 2,00 CA, CO 0,00 V2 dobry vrtHBN-2,HBN-7
c2 4,50 (0] 0,00 V2 2 fikt.vrty
2 studne Kuéin
2. Rakovec nad Ondavou Ml 1. 2,50 C0,B,0 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje VT Il 0,80 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 3720 (stie do Latorice-Laborec
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 14,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-2,5-11,5-0)
Odber: 0,11 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Hatalov MI M. 3,50 CA, B 0,11 V3 dobry 31,82
4. Dubravka, Budkovce MI Il 2,50 CAN 0,00 V3 dobry
M. 5,00 CAN 0,00
rozptylené lokalne zdroje MI Il. 3,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 3844 nad Ondavou-Latorica
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 13,20 I.s™ (0-0-0-0-0/0-3,2-10-0)
Odber: 0,01 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Banovce nad Ondavou MI Il. 3,20 O,V,N 0,01 V3 dobry 1020,00
M. 7,00 O,N 0,00
rozptylené lokalne zdroje MI Il. 3,00 N 0,00
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Bilan¢ny profil: 3720

Ustie do Latorice-Laborec

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 6,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-3,5-3-0)
Odber: 0,36 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. Lesné Ml . 3,00 B,CO,0 0,00 V3 dobry
7. Laskovce Ml Il. 3,50 V,B,0 0,36 V3 dobry 9,72
Bilan¢ny profil: 6640 ustie-Ondava
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 0,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0,5-0)
Odber: 0,01 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
8. Moravany Ml M. 0,50 CO,0 0,01 V3 dobry 50,00
BG 20 - ¢iastkovy rajon
Plocha: 40,10  km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 46,50 I.s™ (0-0-0-0-15,5/8-3,5-19,5-0)
Odber: 0,38 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3844 nad Ondavou-Latorica
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 27,00 I.s™ (0-0-0-0-15,5/8-3,5-0-0)
Odber: 0,38 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Ka¢anov MI C2 11,50 V,CA 0,00 V1 dobry
10. Malcice Ml C2 4,00 V,C0O,0 0,00 V2 dobry
11. Oborin Ml I 4,00 0,B,CO 0,38 V2 dobry 13,16
Il. 1,00 0,B,CO 0,00 V2
12. Petrikovce Ml I 4,00 V,C0O,0 0,00 V2 dobry
13. Markovce Ml Il. 2,50 \ 0,00 V2 dobry
Bilan¢ny profil: 3720 Ustie do Latorice-Laborec
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 19,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-19,5-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. Slavkovce MI Il 13,00 0,CO 0,00 V3 dobry
15. Malé Raskovce Ml . 0,50 CO,CA 0,00 V3 dobry
16. Velké Raskovce Ml M. 5,00 CO 0,00 V3 dobry
ostatné rozptylené zdroje MI Il. 1,00 O 0,00 V3
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|Q - 108 Kvartér Laborca od Strazskeho po Stretavu

Povodie: Bodrog 4-30-06 Plocha: 204,20 km? Kategoria preskimanosti: P4
4-30-04
4-30-07
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 755,50 .s™ (0-0-13-154,8-587,7/0-0-0-0)
z toho termalne vody: 13,00 I.s™ (0-0-13-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 28,79 Is™ ucel vyuzitia: (19,35-8,87-0,07-0,03-0-0-0,47)
z toho termalne vody: 0,00 Ls’ (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 27,56 |s” Gcel vyuzitia: (17,72-9,01-0,07-0,03-0,01-0-0,72)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 1,23 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné zasoby podzemnych véd boli stanovené podla protokolu KKZ ¢&. 33/2002, 30/2008
Bilan¢ny profil: 2122  Petrovce-Laborec
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 50,00 I.s™ (0-0-0-0-50/0-0-0-0)
Odber: 0,10 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
1. Strazske Ml C2 50,00 V,0 0,10 V3 dobry 500,00
Bilan¢ny profil: 2450 Michalovce-Laborec
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 409,50 I.s™ (0-0-0-87-322,5/0-0-0-0)
Odber: 6,35 ls’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
2. Nacina Ves Ml C2 48,00 CA,O 0,00 V3 dobry
3. Michalovce - Topolany Ml C1 57,50 CA 6,10 V3 dobry 22,62
C2 80,50
4. Michalovce - Hradok, MI C1 29,50 V,CO,0 0,00 V3 dobry
Kaluza (GTH-1) C2 104,00
5. Suché MI C2 90,00 o] 0,25 V3 dobry 360,00
Bilan&ny profil: 2760 nad Uhom-Laborec
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 184,00 I.s™ (0-0-0-67,8-116,20/0-0-0-0)
Odber: 22,29 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Lastomir, Michalovce Ml C1 67,80 CAV 22,29 V3 dobry 8,25
C2 116,20
Bilan¢ny profil: 3720 ustie do Latorice-Laborec
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 39,00 I.s™ (0-0-0-0-39/0-0-0-0)
Odber: 0,05 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
7. Sliepkovce, Budkovce Ml C2 39,00 0,CO 0,05 V3 dobry 780,00

285




Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

Bilan¢ny profil: 3360 ustie -Uh
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 60,00 I.s™ (0-0-0-0-60/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
8. Vrbovec MI C2 60,00 O 0,00 V3 dobry
|P-109 Paleogén Cergova
Povodie: Poprad 3-01-03 Plocha: 593,80 km? Kategoria preskimanosti: P2
Hornad 4-32-04
Bodrog 4-30-09
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 278,00 I.s™ (0-57-0-40-143/2-25-11-0)
Odber (2020): 14,74 1™ ucel vyuzitia: (13,09-0-0-0,86-0-0,09-0,7)
Odber (2019): 15,94 Is” Gcel vyuzitia: (14,01-0,4-0-0,92-0-0,11-0,52)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 1,20 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznédmka: Vyuzitelné zasoby v kat. C1 stanovené podla protokolu KKZ ¢&.j.367-16/10-87.
Subrajon povodia Bodrogu
BG 00 - ¢iastkovy rajon paleogénu
Plocha: 251,50 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 161,30 I.s™ (0-47-0-18,2-72,1/0-18-6-0)
Odber: 469 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4610 Topfa - Bardejov
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 146,60 I.s™ (0-47-0-17,6-62/0-14-6-0)
Odber: 289 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Povodie Tople BJ B 10,00 \ 0,44 Vi1 dobry 117,05
(Livovska Huta - Lukov) C1 10,70
C2 30,80
2. Povodie Slatvinca BJ B 27,40 \" 0,17 V1 dobry 249,41
(po Kruzlov) C1 0,50
C2 14,50
3. Povodie Vec&ného potoka BJ B 2,00 \ 0,44 Vi dobry 36,82
(po Lenartov) C1 6,40
C2 7,80
4. Povodie Velkého Rybného BJ B 7,60 \" 1,19 VA dobry 13,87
potoka (nad Malcovom) C2 8,90
rozptylené lokalne zdroje BJ Il 14,00 V,0 0,65 V1,v2
M. 6,00
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Bilan¢ny profil: 5000

Topla - HanuSovce

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 14,70 I.s™ (0-0-0-0,6-10,1/0-4-0-0)
Odber: 1,80 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Povodie Sibskej vody BJ C1 0,60 \ 1,24 V1 dobry 8,63
(nad Sibou) C2 10,10
rozptylené lokalne zdroje BJ Il 4,00 V,0 0,56 V1,V2
Subrajon povodia Hornadu
HD 00 - ¢iastkovy rajon paleogénu
Plocha: 275,50 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 75,50 I.s™ (0-0-0-21,4-47,1/2-1-4-0)
Odber: 719 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3940 Torysa - pod Lutinkou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 42,70 1.s™ (0-0-0-18,3-23,4/0-0-1-0)
Odber: 092 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Povodie Lutinky SB C1 18,30 \ 0,52 Vi1 dobry 80,19
(nad Lutinkou) C2 23,40
rozptylené lokalne zdroje SB M. 1,00 (®) 0,40 V1,V2
Bilan¢ny profil: 4160 Torysa - nad Sekéovom
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 13,90 I.s™ (0-0-0-0-10,9/0-0-3-0)
Odber: 2,09 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
7. Bodovce - Drienica SB C1 10,90 V,B 2,09 V1 dobry 6,65
M. 3,00
Bilan¢ny profil: 4440  Sekcov - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 18,90 I.s™ (0-0-3,1-12,8/2-1-0-0)
Odber: 4,18 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje BJ C1 3,10 V,0 4,18 V2
Cc2 12,80
I 2,00
Il. 1,00
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Subrajon povodia Popradu

Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

PD 00 - ¢iastkovy rajon paleogénu

Plocha: 66,80 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 41,20 I.s™ (0-10-0-0,4-23,8/0-6-1-0)
Odber: 286 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2000 Poprad - statna hranica
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 39,90 I.s™ (0-10-0-0,4-22,5/0-6-1-0)
Odber: 2,76 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
8. Povodie potoka Soliska SL B 10,00 \ 1,08 Vi dobry 30,46
(nad Ciréom) C1 0,40
C2 22,50
rozptylené lokalne zdroje SL Il 6,00 V,0 1,68 V1,v2
M. 1,00
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,30 I.s™ (0-0-0-0-1,3/0-0-0-0)
Odber: 0,10 1’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Ruska Vola nad Popradom SL C2 1,30 V 0,10 V1 dobry 13,00
|PQ - 110 Paleogén Nizkych Beskyd v povodi Tople
Povodie: Bodrog 4-30-09 Plocha: 952,90 km? Katego6ria preskimanosti: P2
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 543,54 I.s™ (0-14,06-41-108-228/20,4-73-59,08-0)
z toho termalne vody: 44,74 1.s™ (0-3,74-41-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 57,35 s ucel vyuzitia: (50,8-0-0,15-2,22-0-0,01-4,17)
z toho termalne vody: 0,56 Ls™ (0-0-0-0-0-0-0,56)
Odber (2019): 58,05 I Gcel vyuzitia: (51,74-0-0-2,51-0-1,71-2,09)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,70 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné zasoby v kat. C1 a C2 stanovené podla protokolov KKZ ¢&.j.406-16/8-88, 638-16/13-87
a doplnkom €&.j.11-16/2-90, v kat. B podfa protokolu KKZZ s por. &islom 173/2017.
BG 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru
Plocha: 35,70 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 150,00 I.s™ (0-1,15-0-59-72/0-14-3,85-0)
Odber: 33,52 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4610 Topla - Bardejov
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 120,80 I.s™ (0-0-0-49,8-67/0-4-0-0)
Odber: 30,43 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. oblast Mokroluh-Rokytov - BJ C1 49,80 \" 20,10 V2 dobry 3,89  [niektoré vrty NO,
Tarnov - Bardejov C2 67,00 CA,B 9,93 a bakt. znedist.
rozptylené lokalne zdroje BJ Il 4,00 CA,B 0,40 V3
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Bilan¢ny profil:

Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

5000

Topla - HanuSovce

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 29,20 I.s™ (0-1,15-0-9,2-5/0-10-3,85-0)
Odber: 3,09 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
2. oblast Bardejov-Hrabovec BJ C1 9,20 CA 0,81 V2 dobry 17,53 [C2-fiktivne vrty
- Komarov C2 5,00 O 0,00
rozptylené lokalne zdroje BJ B 1,15 CA,B 0,87 V3
II. 10,00 CAB 1,41
M. 3,85 CAB 0,00
BG 20 - ¢iastkovy rajon paleogénu
Plocha: 917,20 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 348,80 I.s™ (0-4,87-4,3-49-156/20,4-59-55,23-0)
Odber: 23,27 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4610 Topla - Bardejov
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 68,10 I.s™ (0-4,87-0-13-45,1/3-0-2,13-0)
Odber: 752 ls’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. oblast Nizkych Beskyd BJ C1 9,40 \" 5,39 Vi1,v2 dobry 974 |C2-20,0ls"
C2 43,10 O 0,00 fiktivne vrty
rozptylené lokélne zdroje BJ B 4,87 (0] 0,66 V3
C1 3,60 0,00
c2 2,00 0,00
l. 3,00 1,03
M. 2,13 0,44
Bilan¢ny profil: 5000 Topla - HanuSovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 225,60 I.s™ (0-4,3-0-36-110,9/17,4-23,9-33,1-0)
Odber: 14,65 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. oblast Zborova - Dlhej BJ B 4,30 \ 3,06 V2 dobry 14,57 [C2-15,01s"
Luky C1 16,00 B 0,00 V2 fiktivne vrty
c2 15,60 V,0 0,00
I 11,90 V,B,CA 0,22
5. oblast Nizkych Beskyd BJ C1 17,60 V,0,B 1,88 V2 dobry 23,19
c2 58,70 V,0,B 0,00
I 2,30 V,0,CA 1,51
6. Kurimka - Rovné - Lipové - SK Cc2 30,60 (0] 0,40 V2 dobry 31,55 [10,0 I.s™ fikt.vrty
Radoma II. 3,00 CAB 0,00 FE,NH,,bakt.
M. 3,00 0O 0,76 Zav.
rozptylené lokalne zdroje BJ C1 2,40 \ 1,21 V2,V3
c2 6,00 0,00
I 3,20 0,90
Il. 20,90 0,00
M. 30,10 (®) 4,71
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Bilan¢ny profil: 5720 Topla - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 55,10 I.s™ (0-0-0-0-0/0-35,1-20-0)
Odber: 1,10 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje VT Il 35,10 (0] 0,00 V3
M. 20,00 1,10
|VN - 111 Neovulkanity Slanskych vrchov
Povodie: Hornad 4-32-04  Plocha: 794,90 km? Kategoria preskimanosti: P2
4-32-05
Bodrog 4-30-09
4-30-10
4-30-11
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 602,30 Is™ (0-56,7-154-33,5-184,7/16,6-90,7-66,1-0)
z toho termalne vody: 55,00 Ls™ (0-55-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 59,27 Ls ucel vyuzitia: (55,57-0-0-0,48-0-0-3,22)
z toho termalne vody: 0,00 Ls™ (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 56,09 Is” Gcel vyuzitia: (54,3-0-0,01-0,45-0-0-1,33)
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 3,18 Is Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kat. C1 a C2 stanovené podla protokolov KKZZ €.j.624-16/5-83, ¢€.j.171-16/19-89,
¢€.j.61/97-KKZZ v kat. C podla rozhodnutia KKMPzV s por.¢.6/2004-KKMPzV, v kat. B s por.¢.171/2017.

Subrajon povodia Hornadu

Plocha: 454,20 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 335,30 Is™ (0-1-154-15,5-67,8/0,5-43,9-52,6-0)
Odber: 36,61 s’
Bilan¢ny stav: dobry
HD 10 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov
Plocha: 162,00 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 86,60 I.s™ (0-0-0-4,8-39,4/0,5-13,6-28,3-0)
Odber: 738 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4440  Sekcov - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 17,00 Is™ (0-0-0-1,1-7/0-7,1-1,8-0)
Odber: 355 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Podhradik PO Cc2 2,60 CAB 0,44 V2 dobry 26,14 [Fe,Mn,NH,,b.z.

II. 7,10

M. 1,80
rozptylené lokalne zdroje PO C1 1,10 B 3,11 V4 b.z.

Cc2 4,40
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Bilan¢ny profil: 4680 Torysa - Kosické Olsany
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 25,70 I.s™ (0-0-0-0,5-11,2/0-0-14-0)
Odber: 238 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje PO C1 0,50 CA,B 2,38 V4 Fe,Mn,NH,,b.z.

c2 11,20

. 14,00
Bilan¢ny profil: 4920 Hornad - Zdaria
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 43,90 I.s™ (0-0-0-3,2-21,2/0,5-6,5-12,5-0)
Odber: 145 Is
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
2. Opina KS C1 1,50 V,CA,B 0,00 Vi1 dobry Fe,Mn,NH,,b.z.

c2 16,20

l. 0,50
3. Lesicek PO c2 0,40 (@) 0,29 Al dobry 16,90

Il. 4,50
4. Cervenica PO C1 1,50 CA 0,00 V3 dobry Fe,Mn

II. 2,00

Il 1,20
rozptylené lokélne zdroje PO C1 0,20 CA,B 1,16 V2 NO,,Mn,NH,,b.z.

c2 4,60

M. 11,30

HD 20 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov

Plocha: 99,50 km?
Bilan¢ny profil: 4920 Hornad - Zdafa
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 55,00 I.s™ (0-0-0-9,7-28,2/0-2,6-14,5-0)
Odber: 1,82 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
5. Mudrovce KS C1 0,20 B 0,09 V2 dobry 52,22 |b.z.
Cc2 4,50
6. Svinica KS c2 2,00 CA 0,00 V2 dobry Fe,NH,,
Il 0,80 pesticidy
7. Svinica-Kosicky Kle¢enov KS C1 9,00 CA 0,00 V2 dobry Fe
c2 14,50
M. 5,50
rozptylené lokélne zdroje KS C1 0,50 CA,B 1,73 V4 Fe,Mn,NH,,b.z.
c2 7,20
Il. 2,60
M. 8,20
HD 30 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov
Plocha: 45,60 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 3,70 Is™ (0-1-0-1-0,2/0-0-1,5-0)
Odber: 0,08 s’
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 4920 Hornad - Zdaria

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2,70 I.s™ (0-1-0-0-0,2/0-0-1,5-0)
Odber: 0,08 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
8. Rakos KS B 1,00 \ 0,08 VA dobry 15,00
C2 0,20
rozptylené lokalne zdroje KS Il. 1,50 O 0,00 V4
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 1,00 I.s™ (0-0-0-1-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
9. Skaro$ KS C1 1,00 \ 0,00 V1 dobry
HD 40 - ¢iastkovy rajon artézskych vodonosnych horizontov - priepustné polohy rozlamanych kryh
neovulkanitov prekrytych sedimentarnym neogénom
Plocha: 105,00 km? )
Bilan¢ny profil: 4920 Hornad - Zdana
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 81,33 I.s™ (0-0-69,53-0-0/11,1-0,7-0-0)
Odber: 13,99 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
10. Bidovce - Durdosik KS C 29,69 \" 8,10 Vi1 dobry 3,67 |z toho fikt. vrt 1,3
s
11. Kecerovsky Lipovec - KS C 6,53 V,CA,B 5,89 V1 napaty 1,23 Fe,b.z.,Mn,NHy,,
Kecerovce 1. 0,70 NO,, z toho fikt.
vrt 0,51 I.s™
12. Boliarov KS C 4,90 F,CA,B 0,00 V2 dobry vzhlad,Mn,NH,,
Il. 3,80 b.z.
13. Backovik KS C 13,54 V,CAB 0,00 V2 dobry Mn,b.z.,z toho
fikt. vrt 0,51 I.s™
14. Cakanovce KS C 2,14 \ 0,00 V1 dobry z toho fikt. vrt
0511s”
15. Svinica KS C 1,84 CAB 0,00 V2 dobry Fe,NH,,NO,,b.z.
rozptylené lokalne zdroje KS C 10,89 V,CAB 0,00 V1 z toho 3 fikt.
Il. 7,30 vrty 3,11 1.s™,
Fe,Mn,b.z.

HD 50 - ¢iastkovy rajon artézskych vodonosnych horizontov - priepustné polohy rozlamanych kryh
neovulkanitov prekrytych sedimentarnym neogénom

Plocha: 42,10 km®

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 108,67 I.s™ (0-0-84,47-0-0/0-16,6-7,6-0)
Odber: 13,34 Is™

Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 4920

Hornad - Zdana

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 84,52 |.s (0-0-64,12-0-0/0-12,8-7,6-0)
Odber: 9,30 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
16. Vy$na Mysla KS Cc2 33,70 CAB 3,47 V2 dobry 9,71
17. Nizna Mysla KS c2 14,29 V,CA 5,73 V2 dobry 5,08 |Fe,Mn,NH,,
Il. 12,80
Il 2,00
18. Zdafia KS C 13,50 V,CA 0,00 V2 dobry NO,
M. 3,10
rozptylené lokalne zdroje KS C 2,63 CAB 0,10 V2 dobry NO;,Fe,Mn,b.z.
Il 2,50
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 24,15 I.s™ (0-0-0-20,35-0/0-3,8-0-0)
Odber: 4,04 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
19. Skéros KS c2 4,51 CA,B 2,02 V2 uspokojivy 3,22  |Fe,Mn,NH,,
Il. 2,00 NO,,b.z.
20. Trstené pri Hornade KS C 15,84 CAB 2,02 V2 dobry 8,73 |Fe,Mn,NHy,,
Il. 1,80 NO,,b.z.
Subrajon povodia Bodrogu
Plocha: 340,70 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 212,00 I.s™ (0-0,7-0-18-116,9/16,1-46,8-13,5-0)
Odber: 22,66 s’
Bilan¢ny stav: dobry
BG 10 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov
Plocha: 111,00 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 62,80 I.s™ (0-0-0-8,2-36,9/0-11,1-6,6-0)
Odber: 10,72 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 5000 Topfa - HanuSovce
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 11,40 I.s™ (0-0-0-7,8-0/0-0-3,6-0)
Odber: 722 |s”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
21. Petrovce - Pavlovce VT C1 7,80 \ 7,22 V4 napaty 1,36
. 2,00
rozptylené lokalne zdroje VT Il. 1,60 O 0,00 V3
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Bilan¢ny profil: 5720 Topla - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 51,40 I.s™ (0-0-0-0,4-36,9/0-11,1-3-0)
Odber: 350 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
22. Hermanovce VT c2 6,60 V,0,CA 3,26 V2 uspokojivy 3,04 Fe,Mn
Il. 3,00
M. 0,30
23. Juskova Vola VT c2 14,10 CAB 0,24 V2 dobry 90,83 [Fe,Mn,NH,,b.z.
Il. 5,50
M. 2,20
24, Zamutov VT c2 3,70 CAB 0,00 V2 dobry Fe,Mn,b.z.
II. 2,60
M. 0,50
rozptylené lokélne zdroje VT C1 0,40 CA.B 0,00 V2 Fe,Mn,NH,,b.z.
C2 12,50
BG 20 - ¢iastkovy rajon neovulkanitov s prifahlou ¢ast'ou artézskych vodonosnych horizontov
v oblasti Zemplinskej Teplice
Plocha: 154,70 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 118,10 I.s™ (0-0,7-0-5,1-58,3/16,1-33,9-4-0)
Odber: 622 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 5720 Topla - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 29,10 I.s™ (0-0-0-4,8-18,7/0-2,3-3,3-0)
Odber: 323 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
25. Banské VT Cc2 6,00 CA 0,85 V2 dobry 8,24 [Fe,Mn,NH,
M. 1,00
26. Dargov TV C1 3,50 V,CA 0,61 \'Z dobry 18,85 [Fe
C2 8,00
rozptylené lokalne zdroje TV C1 1,30 (0] 1,77 V4
c2 4,70
Il. 2,30
M. 2,30
Bilan¢ny profil: 6640 Ondava - ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 83,30 I.s™ (0-0,7-0-0,3-38,3/16,1-27,2-0,7-0)
Odber: 237 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
27. Dargov TV C1 0,30 V,CA 0,00 V2 dobry Fe,Mn
c2 9,50
Il. 0,50
28. Zemplinska Teplica TV B 0,70 CAB 2,32 V2 dobry 19,05 [Fe,Mn,NH,,b.z.
c2 26,10
I 16,10
Il. 26,70
M. 0,70
rozptylené lokalne zdroje TV C2 2,70 O 0,05 V4
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Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,70 I.s™ (0-0-0-0-1,3/0-4,4-0-0)
Odber: 062 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje KS c2 1,30 (0] 0,62 V4
Il. 4,40
BG 30 - ciastkovy rajon neovulkanitov
Plocha: 75,00 km®
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 31,10 I.s™ (0-0-0-4,7-21,7/0-1,8-2,9-0)
Odber: 572 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
29. Kalsa KS Cc2 21,10 CAB 2,14 V2 dobry 9,86 |Fe,NH,,b.z.
30. Slanec KS C1 4,30 V,CAB 3,30 Vi1 uspokojivy 1,67 [NHyb.z.
c2 0,40
Il. 0,80
31. Slanska Huta KS C1 0,40 \" 0,00 Vi1 dobry
c2 0,20
M. 2,40
rozptylené lokalne zdroje TV Il 1,00 CA,B 0,28 V2 Fe,b.z.
M. 0,50
IN-112 Neogén zapadnej €asti Vychodoslovenskej niziny
Povodie: Bodrog 4-30-09 Plocha: 448,40 km? Kategéria preskimanosti: P4
4-30-10
4-30-11
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 100,00 Is™ (0-0-0-0-0/5-84-11-0)
Odber (2020): 331 Is” ucel vyuzitia: (0,84-0,62-0-0,63-0-0,13-1,09)
Odber (2019): 308 s’ Gcel vyuzitia: (0,88-0-0-2,08-0-0,05-0,07)
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 023 Is’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Bilan¢ny profil: 5720 Topla - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 14,00 I.s™ (0-0-0-0-0/1-13-0-0)
Odber: 2,17 Is’
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Caklov VT II. 7,00 B,CA 0,62 V2 dobry 11,29 |b.z.,PO,
rozptylené lokalne zdroje VT l. 1,00 F,CA,B 0,00 V2 NO,,Fe,b.z.,
Il. 6,00 1,55 sediment
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Bilan¢ny profil: 6640

Ondava - Ustie

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 56,00 I.s™ (0-0-0-0-0/3-43,5-9,5-0)
Odber: 1,06 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. Parchovany VT 1. 11,00 F,CA,B 0,00 V2 dobry NO,,Fe,b.z.,sed.
rozptylené lokalne zdroje TV l. 3,00 CAB 0,00 V3 Fe,NH4,NO,,b.z.,

II. 32,50 0,02

M. 9,50 1,04
Bilan&ny profil: 7200 Bodrog - Streda nad Bodrogom

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-2,5-0,5-0)

-1

Odber: 0,00 LIs
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje TV Il 2,50 F,CA,B 0,00 V2 Fe,Mn,b.z.,NO,,
M. 0,50 0,00 NHy,vzhrad
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 27,00 I.s™ (0-0-0-0-0/1-25-1-0)
Odber: 0,08 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje TV l. 1,00 CAB 0,00 V2 Fe,Mn,NH,,
Il. 25,00 0,00 NO,,b.z.
M. 1,00 0,08
|NG - 113 Paleozoikum a mladsie horniny Zemplinskych vrchov
Povodie: Bodrog 4-30-10  Plocha: 99,70 km? Kategoria preskimanosti: P4
4-30-11
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 25,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-10-15-0)
Odber (2020): 0,13 Is ucel vyuzitia: 0-0-0-0,13-0-0-0)
Odber (2019): 0,20 s Gcel vyuzitia: 0-0-0-0,20-0-0-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,07 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Subrajon povodia Bodrogu
Plocha: 99,70 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 25,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-10-15-0)
Odber: 0,13 s’
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 7200 Ondava-Ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 15,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-10-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Cejkov TV Il. 10,00 B 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje TV Il. 5,00 N 0,00 V3
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 0,13 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje TV Il. 10,00 N 0,13 V3
|Q - 114 Kvartér doIného toku Roiavy
Povodie: Bodrog 4-30-11  Plocha: 25,80 km? Kategoria preskimanosti: P4
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 130,00 Ls™ (0-0-0-0-0/40-49-41-0)
Odber (2020): 0,06 Is” ucel vyuzitia: (0,05-0-0-0-0-0,01-0)
Odber (2019): 0,28 s Gcel vyuzitia: (0,27-0-0-0-0-0,02-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,22 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Subrajon povodia Bodrogu
Plocha: 25,80 km®
Bilan¢€ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 130,00 I.s™ (0-0-0-0-0/40-49-41-0)
Odber: 0,06 Is’
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Slovenské Nové Mesto TV I 38,00 N 0,06 V2 dobry 1450,00
Il. 49,00
2. Cerhov TV I 2,00 N 0,00 V2 dobry
. 17,00
rozptylené lokélne zdroje TV Il 24,00 N 0,00 V3
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[PQ-115 Paleogén Hornadskej a Easti Popradskej kotliny

608,70 km?

Povodie: Poprad 3-01-02 Plocha:

Hornad 4-32-01
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 820,50 I.s™
z toho termalne vody: 76,20 I.s™
Odber (2020): 53,26 I.s™ el vyuzitia:
z toho termalne vody: 3481 Is
Odber (2019): 73,75 s’ ucel vyuzitia:
narast / ubytok k aktualnemu roku: 20,49 s

Kateg6ria preskimanosti: P3

(0-57,99-672,21-4,4-27,6/12,4-30,5-15,4-0)
(0-51,0-25,2-0-0/0-0-0-0)

(9,05-4,17-0-6,06-0-0,02-33,96)
(0-1,5-0-0-0-0-33,31)
(10,80-10,47-0-5,62-0-0,22-45,84)
Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZZ €. 126-16/33-91, €. 14/96, 18/99, 21/2001, 14/2005, 34/2009 a 488/2020.

Subrajon povodia Popradu

Plocha: 83,40 km®

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 72,40 I.s™
Odber: 272 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Bilan¢ny profil: 1505 Poprad - Poprad pod

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 11,90 I.s™

(0-0-69,4-0-0/0-0-3-0)

(0-0-8,9-0-0/0-0-3-0)

Odber: 0,04 Is’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. SpiSska Teplica PP Il 2,00 Vv 0,00 V2 dobry
2. Poprad PP M. 1,00 V,B 0,04 V2 dobry 25,00 [baktérie
3. povodie Hozeleckého PP c 4,90 \ 0,00 V1 dobry
potoka 4,00 N 0,00 V2
Bilan¢ny profil: 1660 Poprad - Kezmarok pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 60,50 I.s™ (0-0-60,5-0-0/0-0-0-0)
Odber: 2,68 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. povodie Kamenného potoka KK C 6,10 \" 0,00 Vi1 dobry
5. povodie Zakovského KK C 7,90 \Y 0,10 VA dobry 79,00
potoka
6. povodie Vlkovej a KK c 40,50 \ 2,58 VA dobry 18,02
Vrbovského potoka 6,00 N 0,00 V2
Subrajon povodia Hornadu
Plocha: 525,30 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 671,90 I.s™ (0-6,99-577,61-4,4-27,6/12,4-30,5-12,4-0)
Odber: 15,73 s’
Bilan¢ny stav: dobry
HD 10 - ¢iastkovy rajon paleogénu a kvartéru
Plocha: 415,30 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 496,10 I.s™ (0-6,99-401,81-4,4-27,6/12,4-30,5-12,4-0)
Odber: 1526 s
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 1200
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Hornad - Smizany

31,39 I.s™

-1

(0-4,59-18-0-0/0-8,8-0-0)

Odber: 1,15 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7.Povodie HrabusSického p. SN C 7,00 O 0,04 V2 dobry 175,00
8. Kravany PP B 4,59 O 0,00 V2 dobry
9. Cast povodia PP c 10,50 \ 0,28 V1 dobry 38,87
Ganovského potoka 0,50 N 0,00 V2
ojedinelé rozptylené zdroje SN Il 8,80 O 0,83 V2
Bilan¢ny profil: 1480 Hornad - SpiSska Nova Ves pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 139,50 I.s™ (0-0-126,5-0-0/0-13-0-0)
Odber: 0,90 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
10. SpiSska N. Ves-Smizany SN Il. 10,00 (®) 0,65 V2 dobry 15,38
11. Spigsky Stvrtok LE II. 3,00 N 0,01 V2 dobry 300,00 |[Fe,Mn,NH,NO,
12. Letanovce - Arnutovce SN C 4,80 V,F.N 0,18 V2 dobry 26,67
rozptylené zdroje SN C 0,43 O 0,06 dobry 717
nelokalizované zdroje SN, LE C 121,27 O 0,00 V2
Bilan¢ny profil: 2280 Hornéad - Krompachy pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 32521 I.s™ (0-2,4-257,31-4,4-27,6/12,4-8,7-12,4-0)
Odber: 13,21 1™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
13. medzipovodie Levo¢skéhd LE, SN C 47,90 oV 0,83 V2 dobry 80,72
potoka C 19,10 N s Upravou
14. povodie Odorice SN C 13,02 oV 0,55 V2 dobry 25,58
C 1,05 N s Upravou
15. Odorin SN C 7,69 0,33 dobry 23,30
16. povodie Lodiny LE, SN C 91,60 (0] 0,00 dobry
C 3,20 N s Upravou
17. povodie Pekliska SN C 0,60 (0] 0,00 dobry
C 2,45 N s Upravou
18. povodie Kl¢ovského p. LE, SN C 39,70 O 0,45 dobry 88,22
19. Baldovce V-154 (BO-1) LE C 14,70 N 0,00 V2 dobry s Upravou
20. pov. potoka Branisko LE, SN C 5,91 (0] 0,45 dobry 31,33
C 8,19 N s Upravou
21. Spisské Vlachy SN B 2,40 (0] V2 dobry 3,53 [studfa SV-1
C1 1,60 CA 1,53 vrt GCH-8
C 2,20 odhad Q300
Il 1,60 N
22. Spisské Podhradie LE l. 1,60 oV 0,05 V2 dobry 112,00
Il 4,00
23. Chrast n/Horn.-Olcnava SN C1 2,00 CA 0,00 V2 dobry GCH-7A
Cc2 15,30 GCH-7, HG-4
l. 4,50 HG-2, SPH-18
Il. 2,70 CA
IIl. 5,00 0O Fe,Al,zvyS. min.
24. dolina Hornadu SN c2 8,00 CA 0,00 V2 dobry 2-3 fiktivne vrty
dusi¢nany
25. Matejovce nad Hornadom SN C1 0,80 CA 2,94 V2 havarijny 0,65 pr.Pod cestou
IIl. 1,10 (®) Cd, dusitany
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26. dolina Hornadu SN Cc2 3,40 CA 0,00 V2 dobry 19 vrtov v kvart.
Fe, dusitany
ojedinelé rozptylené zdroje SN,LE Cc2 0,90 (0] 6,08 V4
l. 6,30
Il. 2,00
118 4,70
HD 20 - ¢iastkovy rajon melafyrovej série
Plocha: 110,00 km?
Bilan¢ny profil: 1200 Hornad - Smizany
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 175,80 I.s™ (0-0-175,8-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,47 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
nelokalizované zdroje PP,SN C 173,56 Vv 0,00 V2
rozptylené zdroje PP C 2,24 O,N 0,47 s Upravou
|MG - 116 Mezozoikum Slovenského raja a Havranich vrchov s prifahlym paleozoikom
Povodie: Slan& 4-31-01 Plocha: 280,90 km?® Kategéria preskimanosti: P1
Hornad 4-32-01
Hornad 4-32-02
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 578,60 s’ (0-0-0-180,2-214,6/12,8-21-150-0)
Odber (2020): 2582 Is™ ucel vyuzitia: (25,76-0-0-0-0-0,06-0)
QOdber (2019): 2518 I Gcel vyuzitia: (25,15-0-0-0-0-0,03-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,64 Is’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva kategérie C1a C2 podla protokolu &.j. 35/02-KKMPzV
Subrajon povodia Slanej
Plocha: 19,60  km?
celkovo k bilanénému profilu: 1070 Slana - pod Dobsinskym potokom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 79,40 I.s™ (0-0-0-0-77,4/0-0-2-0)
Odber: 497 s’
Bilan¢ny stav: dobry
SA 20 - ciastkovy rajon mezozoika okolia Ondrejiska
Plocha: 290 km?
Bilan¢ny profil: 1070 Slané - pod DobSinskym potokom
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 37,50 I.s™ (0-0-0-0-35,5/0-0-2-0)
Odber: 2,10 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Dobsina RV C2 35,50 \ 2,10 V1 dobry 16,90 [Dankova 1,2,3
2. Cldenisko RV M. 2,00 o] 0,00 V3 dobry
kota 1059 m n.m.

SA 50 - ciastkovy rajon krystalinika medzi Stolicou a Priehybou

Plocha: 16,70 km?

Bilan¢ny profil: 1070 Slané - pod DobSinskym potokom

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 41,90 L.s™ (0-0-0-0-41,9/0-0-0-0)
Odber: 2,87 s’

Bilan¢ny stav: dobry
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Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Dobsina RV C2 18,40 Vv 0,24 V1 dobry 76,67 |Zimna voda *)
4. Dobsina RV Cc2 23,50 \ 2,63 VA dobry 8,94  |Sontagspring®)
*) do ciastkového rajéna zaradené v sulade s protokolom &.j. 35/02-KKMPzV
Subrajon povodia Hornadu
Plocha: 261,30 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 499,20 I.s™ (0-0-0-180,2-137,3/12,8-21-148-0)
Odber: 20,85 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
HD 10 - ¢iastkovy rajon karbonatického komplexu vernarskeho pruhu
Plocha: 48,70 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 143,10 I.s™ (0-0-0-104-24,1/6-4-5-0)
Odber: 0,06 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2360 Hnilec - pod VN Palcmanské Masa

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 53,60 I.s™ (0-0-0-44,9-8,7/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Telgart BB C1 24,10 (®) 0,00 V1 dobry Zadna dolina 1
6. Telgart BB C1 18,20 O 0,00 V1 dobry Zadna dolina 2
7. Pusté Pole BB C1 2,60 Vv 0,00 V1 dobry Pod Javorinou
8. Pusté Pole BB C2 8,70 Vv 0,00 V1 dobry vrt SK-3
Bilan&ny profil: 1200 Hornad - Smizany
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 89,50 I.s™ (0-0-0-59,1-15,4/6-4-5-0)
Odber: 0,06 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Tepli¢no SN C1 50,00 \ 0,06 Vi1 dobry 833,33 |vrt BH-3
10. Vernar PP C1 1,50 O 0,00 V1 dobry Za potokmi
11. Vernar PP C1 7,60 O 0,00 V1 dobry Vo Vernarskom p.
12. Hrabusice SN c2 5,30 O 0,00 V1 dobry vrt HS-1
13. HrabusSice SN C2 5,10 O 0,00 V1 dobry vrt HS-5
14. Hrabusice SN C2 5,00 (®) 0,00 Vi1 dobry vrt HS-12
15. Hrabusice SN Il 4,00 Vv 0,00 V3 dobry
16. Vernar, Vernarsky potok PP l. 6,00 O 0,00 V2 dobry
M. 5,00 0O 0,00 V3

HD 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika medzi Velkou Bielou vodou a Ondrejiskom

Plocha: 142,80 km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 268,50 I.s™ (0-0-0-76,2-47,3/5-15-125-0)
Odber: 398 s’

Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 2360 Hnilec - pod VN Palcmanska Masa
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 117,70 I.s™ (0-0-0-60-17,7/5-0-35-0)
Odber: 082 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
17. Stratena RV C2 4,20 Vv 0,00 V1 dobry pr. Dolka
18. Stratena RV C2 5,50 Vv 0,31 V1 dobry 17,74 |pr. Rinna
19. Stratena RV C2 3,30 Vv 0,31 V1 dobry 10,65 [pr. Urbanka
20. Dobsinska Masa RV C2 1,30 \ 0,11 V1 dobry 11,82 |[pr. Krucky flek n.
21. Dobsinska Masa RV C2 1,00 Vv 0,08 V1 dobry 12,50 |pr. Krucky flek s.
22. Ladova jaskyna RV C1 30,10 B 0,00 V1 dobry pr. V Spis. pot. |
23. Ladova jaskyna RV C1 0,40 B 0,00 V1 dobry pr. V Spis. pot. Il
24. Ladova jaskyna RV C1 18,50 Vv 0,01 V1 dobry 1850,00 |pr. Sedem pram.
25. Ladova jaskyna RV C1 3,90 B 0,00 V1 dobry pr. Pri sosnikach
26. Dedinky RV C1 1,10 B 0,00 V1 dobry pr. Zejmarska st.
27. Mlynky SN C1 2,40 B 0,00 V1 dobry pr. Na Bielov. p.
28. Ladova jaskyia RV C1 3,60 B 0,00 Vi1 dobry pr. Pod tratou
29. Stratena RV C2 1,30 CA 0,00 V1 dobry vrt. SRK-2
30. Stratend RV C2 0,70 O 0,00 V1-V2 dobry vrt. HS-2
31. Dedinky RV C2 0,40 (®) 0,00 V1-V2 dobry vrt. HD-1
32. Stratena, dolina Hnilca, BB,PP 1. 15,00 (e 0,00 V3 dobry
Spissky potok
33. Dedinky, Palcmanska RV l. 5,00 (@) 0,00 V3 dobry
Masa M. 20,00 (®) V3
*) vyuzitelné mnozstva kategérie C1,C2 podla protokolu ¢.j. 35/02-KKMPzV
Bilan¢ny profil: 2920  Hnilec ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 9,60 I.s™ (0-0-0-0-9,6/0-0-0-0)
Odber: 3,11 Is’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
34. Biele Vody SN C2 7,80 \' 3,11 V1 uspokojivy 2,51 pr. Biele Vody
35. Biele Vody SN C2 1,80 Vv 0,00 V1 dobry pr.Gugel
*) vyuzitelné mnozstva kateg6rieC2 podla protokolu &.j. 35/02-KKMPzV
Bilan¢ny profil: 1200 Hornad - Smizany
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 135,50 I.s™ (0-0-0-16,2-14,30/0-15-90-0)
Odber: 0,05 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
36. Letanovce SN C1 10,00 B 0,00 Vi1 dobry pr. Zlata diera
37. Smizany SN C1 6,20 B 0,00 V1 dobry pr. V lesnici
38. Betlanovce SN C2 6,60 O 0,00 V1 dobry vrt SPH - 4
39. Hrabusice SN c2 1,40 O 0,05 V1 dobry 28,00 |vrt. HV-3
40. Hrabusice SN C2 3,40 O 0,00 V1 dobry vrt. SPH-5
41.Betlanovce SN C2 1,00 CA 0,00 V1 dobry vrt. SK-2
42. Hrabusice SN C2 0,30 CA 0,00 V1 dobry vrt. SPH-2
43. Letanovce SN C2 1,60 O 0,00 V1 dobry vrt. HJL-3
44. Hrabusice, potok Sucha SN M. 30,00 B 0,00 V3 dobry
Bela
45. Spisské ToméaSovce, SN Il 5,00 (0] 0,00 V3 dobry
Biely potok M. 20,00 F.B 0,00 V3
46. Spisska Nova Ves, SN Il 10,00 (0] 0,00 V3 dobry
Lesnica M. 40,00 F.B 0,00 V3

*) vyuzitelné mnozstva kateg6rieC2 podla protokolu &.j. 35/02-KKMPzV
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Bilan¢ny profil: 1480 Hornad - pod Spisskou Novou Vsou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,70 I.s™ (0-0-0-0-5,7/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
47. Spisska Nova Ves SN c2 2,90 CA 0,00 V1 dobry vrt NH-6
48. Spisska Nova Ves SN C2 2,80 CA 0,00 V1 dobry vrt NH-2
HD 30 - ¢iastkovy rajon krystalinika, paleozoika a mezozoika medzi Kralovou holou a Betlanovcami
Plocha: 23,20 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 15,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-15-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan&ny profil: 2360 Hnilec - pod VN Palcmanska Masa
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 0,00 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
49. Kréalova hola, Uplaz BB,PP M. 10,00 (6] 0,00 V3 dobry
Bilan&ny profil: 1200 Hornad - Smizany
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
50. Vernar, lok. Barbolica PP 1. 5,00 O 0,00 V3 dobry
HD 40 - ¢iastkovy rajon permu az spodného triasu vychodnej ¢asti rajonu
Plocha: 46,60 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 72,60 I.s™ (0-0-0-0-65,8/1,8-2-3-0)
Odber: 16,81 Ls”
Bilan¢ny stav: dobry
(Hydraulicky suvis vyuzivanych podzemnych vod z pramenej skupiny "Cséky" s podzemnymi vodami ¢iastkového rajénu 116 HD 20)
Bilan&ny profil: 1480 Hornad - pod SpiSskou Novou Vsou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 52,40 I.s™ (0-0-0-0-50,4/0-2-0-0)
Odber: 16,26 ls”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
51. Spisska Nova Ves SN C2 3,40 B 0,00 V1-V2 dobry vrt NH-1
52. Spisska Nova Ves SN C2 4,40 B 0,00 V1-V2 dobry vrt HP-3
53. Spisska Nova Ves SN C2 6,20 B 0,00 V1-V2 dobry vrt HP-1
54. Spisska Nova Ves SN C2 8,60 B 3,39 V1-V2 | uspokojivy 2,54 |pr. Csaky 1-4
55. Spisska Novéa Ves SN Cc2 6,90 B 2,32 V1-V2 | uspokojivy 2,97  |pr. Pod Lanovkou
56. Spisska Nova Ves SN C2 20,90 B 10,55 | V1-V2 | uspokojivy 1,98 |pr. Fleischer 1-4
57. Novoveska Huta SN 1. 2,00 O 0,00 V2 dobry Havrania dolina

*) vyuZzitelné mnozstva kategérie C2 podra protokolu &.j. 35/02-KKMPzV
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Bilan¢ny profil: 2280 Hornéad - Krompachy pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 20,20 I.s™ (0-0-0-0-15,4/1,8-0-3-0)
Odber: 055 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
58.Tepli¢ka-pr. Trubacovec SN C2 2,70 O 0,00 V1-V2 dobry
59. Teplicka SN Cc2 1,20 B 0,54 V1-V2 dobry 5,56 |pr. Gyula
l. 1,80
60. Spisska Nova Ves SN C2 1,50 B 0,00 V1-V2 dobry vrt HP-4
61. SpiSska Nova Ves SN C2 7,00 B 0,00 V1-V2 dobry vrt HP-2
62. SpiSska Nova Ves SN C2 3,00 B 0,01 V1-V2 dobry 300,00 |vrt GH-1
63. potok Teplicky brusnik SN Il. 3,00 Vv 0,00 V3 dobry
*) vyuzitelné mnozstva kategérie C2 podla protokolu €.j. 35/02-KKMPzV
|MG - 117 Mezozoikum Galmusa s prilahlym paleozoikom
Povodie: Hornad 4-32-01  Plocha: 110,00 km? Katego6ria preskimanosti: P2
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 117,40 I.s™ (0-10-0-26,6-62/2,6-7-9,2-0)
Odber (2020): 2439 Is” ucel vyuzitia: 24,30-0-0-0,09-0-0-0)
Odber (2019): 21,44 s Gcel vyuzitia: (21,34-0-0-0,10-0-0-0)
nérast / Ubytok k aktudlnemu roku: 295 Is’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstvo podzemnej vody v kategérii B je schvalené protokolom &. 343/2018.
HD 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika a paleogénu
Plocha: 65,50 km®
Bilan¢ny profil: 2280 Hornéad - Krompachy pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 105,00 I.s™ (0-10-0-19,2-62,0/0-6,8-7-0)
Odber: 18,00 Is™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Matejovce, lok. Skaly SN C2 8,00 O 0,00 V2 dobry
2. Chréast nad Hornddom SN c2 3,60 CS 0,00 V1 dobry
(potok Zlatnik) Il 3,20 (0] V3
M. 2,00 o] V3
3. Olcnava (dol. Biela voda) SN c2 11,80 CA 0,00 Vi1 dobry Vysoky vrch
M. 2,00 0 V3
4. Olcnava (Kamenny potok) SN Il. 3,60 (®) 0,00 V3 dobry
5. Olcnava - Blatna SN C2 6,00 O 0,00 V3 dobry
6. Slovinky - Pora¢ SN C1 3,80 CS 14,00 VA uspokojivy 1,77
c2 18,00 \" V4
M. 3,00 o] V3
7.Spisské Vlachy - lokalita SN C1 7,00 CS,CA 0,00 VA dobry
Suchéd
8. Spisské Vlachy SN C1 8,40 CS,CA 4,00 VA dobry 8,25  |Svatojansky
Cc2 14,60 o] V3 potok
B 10,00 0O V3
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HD 20 - ¢iastkovy rajon paleozoika
Plocha: 44.50
Bilan¢ny profil: 2280
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod:

km?
Horn&d - Krompachy pod

12,40 I.s™

(0-0-0-7,4-0/2,6-0,2-2,2-0)

Odber: 6,39 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
9. Marku$ovce, pram. 2132 SN C1 7,40 \ 1,89 V2 dobry 4,23  |prameri 2132 +

l. 0,60 Sachta FrantiSek
10. MarkusSovce, Banska SN II. 0,70 (@] 0,00 V3 dobry Markugovska dol.
Stola
11. Markusovce, lokalita SN 1. 0,20 O 0,05 V4 dobry 4,00
Bindt
12. Markusovce, Zimna SN l. 2,00 \ 0,00 V4 dobry
dolina
13. Porac - Rudiany SN Il 1,50 (®) 4,45 V3 havarijny 0,34

|G - 118 Paleozoikum Slovenského rudohoria v povodi Hornadu

791,70 km?

Povodie: Hornad 4-32-01  Plocha:
4-32-02
4-32-03
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 172,69 L.s™
Odber (2020): 44,84 s el vyuzitia:
Odber (2019): 50,60 Is” Gcel vyuzitia:
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 576 Is’

Kategoria preskimanosti: P4

(0-1,69-0-2,3-0/46,2-33,9-88,6-0)

44,11-0-0-0,73-0-0-0)
(49,88-0-0-0,18-0-0-0,54)

Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Perspektivne vyuzitie podzemnych vod v rajéne je len lokélne z menej vydatnych prameriov.
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod su v kat. C1 schvalené protokolom €. 17/99, v kat. B protokolom ¢. 436/2019

Bilan¢ny profil: 2280
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:

Horn&d - Krompachy pod

25,80 I.s™

(0-0-0-0-0/0-3,8-22-0)

Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Krompachy, Kolinovce SN 1. 3,80 CA 0,00 V4 dobry Fe,NH,,NO;

. 22,00 O,CA
Bilan¢ny profil: 2920 Hnilec - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 51,59 I.s™ (0-1,69-0-2,3-0/4,2-5,6-37,8-0)
Odber: 728 |s”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
2. Mlynky SN l. 0,60 (0] 0,86 V1 dobry 7,79

M. 6,10 o]
3. Hnilec, Nalepkovo SN,GL C1 2,30 (0] 2,36 V1 dobry 9,03

l. 0,40 o]

Il. 3,20 (0]

M. 15,40 o]
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4. Uhorna, Smolnik, Svedlar GL 1. 2,20 O 0,15 V1 dobry 71,35
MniSek nad Hnilcom Il 6,10 (0]
B 1,69 o]
ojedinelé rozptylené zdroje SN l. 3,20 (0] 0,00
Il. 0,20 o] 0,00
GL M. 10,20 (®) 3,91 V4
Bilan¢ny profil: 2983 Hornéad - VN Ruzin pod
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 32,10 I.s™ (0-0-0-0-0/2-5-25,1-0)
Odber: 1,04 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
5. KoSickéa Bela KS Il. 5,00 O 1,04 V1 dobry 4,81
6. Opatka KS l. 2,00 o] 0,00 Al dobry
Il 25,10 0O
Bilan¢ny profil: 3840 Hornéd - nad Torysou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 63,20 I.s™ (0-0-0-0-0/40-19,5-3,7-0)
Odber: 36,52 |Is”
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
7. Kosice - Cermel K1 l. 40,00 (0] 32,39 V4 uspokojivy 1,82
Il. 19,00 o]
ojedinelé rozptylené zdroje K1 Il 0,50 CA 0,00 V4 Fe,NH,,NO;
KS M. 3,70 o] 4,13 NO,
|P - 119 Paleogén Levoéskych vrchov
Povodie: Poprad  3-01-02,03 Plocha: 734,80 km? Kategoria preskimanosti: P3
Horndd  432-01,04
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 738,65 I.s™ (0-0-0-98,1-143/387,15-83,7-26,7-0)
Odber (2020): 46,54 s ucel vyuzitia: (45,57-0-0-0,97-0-0-0)
QOdber (2019): 77,63 s Gcel vyuzitia: (76,59-0-0-1,04-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 31,09 Is Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZZ ¢. 164-16/16-89, ktory bol zruseny novym protokolom ¢&. 14/96
a doplnkom €. 1 ev.¢. 31/96

Subrajon povodia Hornad

Plocha: 377,90 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 573,80 I.s™ (0-0-0-67,1-46/378,7-64,3-17,7-0)
Odber: 4263 Is

Bilan¢ny stav: dobry

HD 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru horného toku Torysy a Slavkovského potoka

Plocha: 530 km?

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 434,20 I.s™ (0-0-0-0,1-0/377,6-53,5-3-0)
Odber: 29,27 s

Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 3850

Torysa - Brezovica

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 344,20 I.s™ (0-0-0-0,1-0/290,6-53,5-0-0)
Odber: 21,95 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Slavkovsky potok - Nizny SB C1 0,10 V,N 0,00 Vi,v2 dobry +28,01.s"
Slavkov, vrty HS-21-26 [ 40,00
2. Brezovicka SB I 132,80 \ 0,00 Vi1 dobry hexo=452,83 m n.m.
3. Brezovica ll. SB l. 20,00 V,N 15,95 | V1,v2 dobry 4,61
I 53,50
4. Brezovica nad Torysou SB I 50,00 V,0 6,00 Vi1 dobry 8,33
5. Brezovica I.,I.A SB I 47,80 \ 0,00 Vi1 dobry
Bilan¢ny profil: 3940 Torysa - pod Lutinkou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 90,00 L.s™ (0-0-0-0-0/87-0-3-0)
Odber: 732 ls’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
6. Brezovica lll. SB I 45,00 \ 6,13 Vi1 dobry 7,34
7. Brezovica IV. SB I 42,00 \ 1,19 V1 dobry 35,29
rozptylené lokalne zdroje SB 1. 3,00 V,0 0,00 V3
HD 20 - ¢iastkovy rajon paleogénu Levoéskych vrchov
Plocha: 372,60 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 139,60 I.s™ (0-0-0-67-46/1,1-10,8-14,7-0)
Odber: 13,36 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3850 Torysa - Brezovica
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 63,10 I.s™ (0-0-0-33,8-25,9/0-0-4-0)
Odber: 1,60 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
8. Torysky, prm. Breziny, LE C1 0,70 \ 0,46 V1 dobry 4,13
V zahrade, vrt LVH-21 C2 1,20 0,00
9. Nizné Repase - Olsavica LE C1 0,60 \' 0,43 V1 dobry 10,70
pramene, odbery C2 4,00
10. Tichy Potok - Skapova LE C1 2,50 \ V1 dobry
prm. Dlhy jarok C2 2,20
11. Tichy Potok - Blazov, SB C1 10,70 o] 0,00 VA MQgxozor)=0,8 I.s™
pr. Bujaciaren, u Ger€aka, (pre prm. u
vrt LVH-11 dobry Gercaka)
12. Tichy Potok, prm. LE C1 2,30 (0] 0,00 V1 dobry
Cc2 3,00
13. Vysny Slavkov, vrty LE C1 15,80 \Y 0,00 V1 dobry
LVH-12, 13, 19 Cc2 15,50
rozptylené lokalne zdroje SB Il 2,00 V,0 0,31 V3
LE C1 0,60 V,0 0,40 V3
IIl. 2,00
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Bilan¢ny profil: 3940

Torysa pod Lutinkou

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 1,30 I.s™ (0-0-0-0,6-0/0-0-0,7-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. Poloma SB C1 0,60 V,0 0,00 dobry
I 0,70 \ V1
Bilan¢ny profil: 2280 Hornéad - Krompachy
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 75,20 I.s™ (0-0-0-33,2-20,1/1,1-10,8-10-0)
Odber: 11,76 1.s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
15. Levogska Dolina - LE C1 7,30 \ 3,77 Vi uspokojivy 1,94
Pekliansky potok,
pr. Peklisko, Smrdiace mlaky
16. Levogska Dolina, LE C1 0,80 \ 1,76 Vi1 havarijny 0,45
pr. Zwanziger
17. Levog¢ska Dolina LE C1 18,60 \" 0,19 Vi1 dobry 175,26 | +22,01.s™
vrty LDH, LVH-4, prm. Cc2 14,70
18. Lucka, prm. Lucka, LE I 1,10 \ 0,84 Vi1 dobry 8,21
Javorek, Lento§ Il 5,80
19. Bijacovce, 3 pr .Pri LE C1 2,90 \ 1,28 V1 uspokojivy 2,27
zlaboch, (Domokyca, Pri
kriziku)
rozptylené lokalne zdroje LE C1 3,60 V,0 2,82 V3
c2 5,40
II. 5,00 1,10
M. 10,00
Subrajon povodia Poprad
Plocha: 356,90 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 164,85 I.s™ (0-0-0-31-97/8,45-19,4-9-0)
Odber: 391 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1660 Poprad - Kezmarok pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 55,00 L.s™ (0-0-0-8,5-31,3/0-9,2-6-0)
Odber: 027 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
20. Lubica - Lubicky potok KK C1 8,50 N 0,00 Vi1 dobry NH,
vrt LVH-7, prm. + fikt.vrty + c2 20,10
odbery
21. Lubické Kuipele, 2 prm. KK C2 3,70 VN 0,00 V1,V2 dobry
22. Lubica - Kamenny potok, KK Cc2 3,50 O 0,00 V1,v2
2 prm.
23. Kezmarok KK Il. 6,20 V,N 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje KK c2 4,00 V,0 0,00 V1
Il. 3,00
M. 6,00 0,27 | V3,V4
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Bilan¢ny profil: 2000

Poprad - Statna hranica

s-1

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 109,85 I. (0-0-0-22,5-65,7/8,45-10,2-3-0)
Odber: 364 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
24. Holumnica - Holumnicky KK Cc2 4,50 V,0 0,00 Vi1 dobry
potok, 2 prm.
25. |hrany, vrt LVH-8 KK C1 3,50 \ 1,50 Vi uspokojivy 3,07
prm.Zimnd studna, odber C2 1,10 oV
26. Holumnica KK Cc2 10,50 \" 1,08 Vi1 dobry 9,72
fiktivne vrty + odbery
27. Kola¢kov-Lomnické rieky, KK Cc2 9,70 O 0,00 V1i,v2
6 prm. dobry
28. Kolackov-Kolackov. SL Cc2 5,00 o] 0,00 Vi1,v2
potok, 2 prm. dobry
29. Kolackovsky potok 1, SL I 5,58 o] 0,00 Vi1
pr. Kolackov 3-6 dobry
30. Kolackovsky potok 2 SL l. 1,18 (0] 0,00 V1 dobry
pr. Kolackov 2 1. 5,20
vrt LZ-3
31. Kolackov -Kolackov potok SL c2 9,10 O 0,47 V1 dobry 22,96
prm. , fiktivne vrty, odbery . 1,69
pr. Kolackov 1
32. Kolackov, vrt LVH-9 SL C1 9,00 N 0,00 V2 dobry Mn

C2 0,40
33. Jakubany, vrt LVH-10, SL C1 10,00 N 0,00 V2 dobry
fiktivne vrty c2 15,00
34. Jakubany-Jakubianka, SL c2 4,70 V,0 0,00 V1,v2 dobry
3 prm.
rozptylené lokalne zdroje SL c2 5,60 Vv 0,45 V3

II. 3,00 0,00

M. 3,00 0,00

KK c2 0,10 (0] 0,14
Il. 2,00 V,0 0,00

QP - 120 Paleogén Spissko-sari$ského medzihoria, Bachurne a Sarisskej vrchoviny

v povodi Torysy

Povodie:

Hornad

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

z toho termalne vody:

Odber (2020): 28,24
z toho termalne vody: 0,00
Odber (2019): 40,76

nérast / Ubytok k aktudlnemu roku:

Ls”
s’
ls”

-12,52

4-32-04  Plocha:

310,90 km? Kategoria preskimanosti: P3
321,00 Is™ (0-44,5-0-0-0/224,5-41-11-0)
10,00 Ls™ (0-10-0-0-0/0-0-0-0)
ucel vyuzitia: (17,67-4,78-0,1-0,02-0-0-5,67)
(0-0-0-0-0-0-0)
Gcel vyuzitia: (31,28-4,42-0,19-0,32-0-0-4,55)

ls?

Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitelné mnozZstva v kat. B stanovené podla protokolu KKZZ s por.¢€. 228/2017.

HD 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru Torysy

Plocha: 25,80
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 25,66
Bilan¢ny stav: dobry

km?

ls"

294,00 Is™
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3940

Torysa - pod Lutinkou

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 139,00 I.s™ (0-0-0-0-0/108-31-0-0)
Odber: 399 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Torysa SB Il 25,00 Vv 0,00 V1 dobry
2. Krivany SB I 45,00 O 2,63 VA dobry 17,11
3. Lipany SB l. 30,00 \ 0,05 Vi1 dobry 600,00
4. Rozkovany SB l. 33,00 \ 0,00 Vi1 dobry
Il. 5,00
rozptylené lokalne zdroje SB Il 1,00 O 1,31 V1
Bilan¢ny profil: 4160 Torysa - nad Sekéovom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 155,00 I.s™ (0-34,5-0-0-0/110,5-10-0-0)
Odber: 21,67 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
5. Ostrovany SB B 30,00 V 0,00 V1 dobry
6. Sabinov - Pe¢ovska Nova SB B 4,50 CA 12,22 Vi1 dobry 4,09 |NH,
I 40,50
Ves Il. 5,00
7. Sari$ské Michalany - SB l. 22,00 V,CA,B 5,33 Vi1 dobry 450 |Feb.z.
- Medzany Il 2,00
8. Velky Sari$§ PO l. 48,00 V,B,CA 412 Vi1 dobry 12,38 [b.z.,Fe,Mn
Il. 3,00
HD 20 - éiastkovy rajon paleogénu
Plocha: 267,00 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 17,00 Is™ (0-0-0-0-0/6-0-11-0)
Odber: 258 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3940 Torysa - pod Lutinkou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 1,82 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje PO M. 5,00 (®) 1,82 V3
Bilan¢ny profil: 4160 Torysa - nad Sekéovom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 12,00 Is™ (0-0-0-0-0/6-0-6-0)
Odber: 0,76 Is"
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Maly Sari$ PO I 6,00 \ 0,00 Vi1 dobry
rozptylené lokalne zdroje SB Il. 6,00 O 0,76 V3
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|MG - 121 Mezozoikum a paleozoikum Braniska

Povodie: Hornad

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod:

z toho termalne vody:

Odber (2020): 81,91
z toho termalne vody: 0,02
Odber (2019): 82,17

narast / Gbytok k aktualnemu roku:

Ls”
s’
ls”

4-32-01
4-32-03
4-32-04

-0,26

Plocha:

121,2 km?

182,09 I.s™
3,70 I.s™

ucel vyuzitia:

Gcel vyuZzitia:

ls”

Kategoria preskimanosti: P2

(0-85,79-0-17,3-49/0-0-30-0)
(0-3,7-0-0-0/0-0-0-0)

(81,02-0,61-0-0,17-0-0-0,11)
(0-0,02-0-0-0-0-0)
(81,03-0,43-0-0,17-0-0-0,54)

Bilan¢ny stav: uspokojivy

Poznamka: Vyuzitelné mnozstvéa boli stanovené podla protokolu KKZ ¢&.j.579-39/2-78 a Rozhodnutia ev. ¢. 43122/2018, 6350/2020

a 50544/2020.
HD 10 - ¢iastkovy rajon Laénovského synklindria
Plocha: 37,5 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 147,00 I.s™ (0-75,7-0-10,3-44/0-0-17-0)
Odber: 73,72 Is’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Bilan&ny profil: 3940 Torysa - pod Lutinkou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 126,00 I.s™ (0-75,7-0-10,3-40/0-0-0-0)
Odber: 71,75 1§’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Vy$ny Slavkov LE B 75,70 V,CA 71,64 uspokojivy 1,58  |pr.Hlavny, Miestny

C1 10,30 V,CA pr.Lugky vyZzaduje

C2 27,00 CA 0,00 stanovit PHO
2. Fiktivna oblast Slavkov - LE c2 13,00 (0] 0,11 dobry 118,18
Polanovce, (Polanovsky zlom
Bilan&ny profil: 3240 Hornad - Kosice
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 21,00 I.s™ (0-0-0-0-4/0-0-17-0)
Odber: 1,97 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstZhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Lipovce, Sindliar PO c2 4,00 \" 0,50 V3 dobry 10,66

. 17,00 V,CA 1,47 V1
HD 20 - ¢iastkovy rajon Harakovské synklinérium
Plocha: 10,1 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 21,39 I.s™ (0-6,39-0-7-5/0-0-3-0)
Odber: 556 |.s”
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 2280

Hornad - Krompachy

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 13,50 I.s™ (0-0-0-7-5/0-0-1,5-0)
Odber: 1,06 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Dubrava LE C1 7,00 Vv 0,00 V4 dobry
5. Dubrava - Suchy hrb LE C2 5,00 (®) 0,73 V3 dobry 6,85 +fiktivny vrt
6. Harakovce - Dubrava LE Il. 1,50 O 0,33 V4 dobry 4,55
Bilan&ny profil: 3240 Hornad - Kosice
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 7,89 I.s™ (0-6,39-0-0-0/0-0-1,5-0)
Odber: 450 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. Siroké, Vitaz, Pod Braniskc PO, LE B. 6,39 O 4,50 V3 napaty 1,42
rozptylené lokélne zdroje | LE 1. 1,50 O 0,00 V4
HD 30 - ¢iastkovy rajon krystalinika v S ¢asti rajonu
Plocha: 258 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2280 Hornad - Krompachy
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
8. Polanovce LE Il 3,00 Vv 0,00 V3 dobry
Bilan&ny profil: 3240 Hornad - Kosice
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Fricovce PO M. 2 (0] 0 V3 dobry
HD 40 - ¢iastkovy rajon krystalinika a paleozoika J ¢asti
Plocha: 47,8 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 261 s’
Bilanény stav: uspokojivy
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Bilan&ny profil: 2280 Hornad - Krompachy pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 2,08 s’
Bilan¢ny stav: havarijny
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
10. Vojkovce SN M. 2,00 (®) 2,08 V3 havarijny 0,96
Bilan¢ny profil: 2983 Hornad - VN Ruzin pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 053 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
11. HriSovce,Kluknava,Richng GE 1. 1,10 O,B 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje GE Il. 1,90 0O, B 0,53 V3
|P - 122 Paleogén povodia Svinky
Povodie: Hornad 4-32-03  Plocha: 286,3 km? Katego6ria preskimanosti: P4
4-32-04
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 146,90 Is™ (0-1,5-0-32,79-112,61/0-0-0-0)
Odber (2020): 885 Is ucel vyuzitia: (6,84-0-0-1,94-0-0,07-0)
Odber (2019): 7,76 s’ Gcel vyuzitia: (5,58-0,54-0,17-1,02-0-0,07-0,38)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 1,09 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva boli stanovené podra protokolu KKZ €.63/97 a Rozhodnutia ev. €. 27895/2020.
* Vo vyuzitelnych mnozstvach su zahrnuté aj fiktivne vrty
HD 10 - ¢iastkovy rajon pieskovcového a pieskovcovo-zlepencového suvrstvia
Plocha: 178,7 km®
Bilan¢ny profil: 3240 Hornéd - KoSice
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 113,71 Is™ (0-1,5-0-29,52-82,69/0-0-0-0)
Odber: 3,13 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Radatice, Janov PO C1 1,50 CO,0 0,00 V2 dobry
C2 9,72
2. Bzenov PO C1 3,00 V,O,N 0,37 V2 dobry 18,22
C2 3,74
3. Rokycany PO C1 0,30 o] 0,06 V3 dobry 172,67
C2 10,06
4. Kojatickd Dolina PO C1 5,00 0O 0,00 V3 dobry
5. Sari§ské Luzianky PO C1 2,00 CO 0,04 V3 dobry 50,00
6. OndraSovce, Brezany PO C1 0,10 ON 0,00 V3 dobry
C2 0,50
7. Bajerov PO Cc2 0,37 0O 0,00 V3 dobry
8. Kvagany PO B 1,50 (®) 0,39 V3 dobry 3,85 [Pr. Osicie
9. Zipov PO C1 0,10 CO 0,08 V3 dobry 36,88
C2 2,85
10. KriZzovany PO C1 1,00 V,0 0,00 V3 dobry
11. Chminianska Nova Ves - PO C1 0,40 o,V 0,39 V3 dobry 31,74
Chminany C2 11,98
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12. Chminianske Jakubovany PO C1 1,60 V,N 0,00 V3 dobry
C2 7,70

13. Siroké PO C1 1,70 B, CO 0,28 V3 dobry 23,36
C2 4,84 [®)

14. Hendrichovce, Fricovce, PO C1 0,52 dobry 77,27

Bertotovce C2 16,48 V,0,CO 0,22 V3

15. Hrabkov, Stefanovce, PO C1 4.6 O 0,34 V3 dobry 13,53

16. RenciSov SB C2 2,35 [®) 0,00 V3 dobry

17. Uzovské Peklany SB C1 7,00 V,0,B 0,21 V3 dobry 86,19
C2 11,10

18. Hermanovce PO C1 0,70 O 0,75 V3 uspokojivy 2,27
C2 1,00

HD 20 - ¢iastkovy rajon ilovcovo-pieskovcového suvrstvia

Plocha: 107,6  km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 33,19 I.s™ (0-0-0-3,27-29,92/0-0-0-0)

Odber: 572 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Bilan¢ny profil: 3240 Hornéd - KoSice

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 32,05 I.s™ (0-0-0-3,27-28,78/0-0-0-0)

Odber: 571 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka

19. Chminianska Nova Ves - PO C1 0,61 0,B,CO 0,00 V3 dobry

Chminany C2 13,29

20. Chminianske Jakubovany PO c2 2,70 O 0,00 V3 dobry

21. Kojatice PO C1 0,40 V,0 0,21 V3 dobry 13,81
C2 2,50

22. Lazany PO C1 0,70 [®) 0,00 V3 dobry

23. Bunde PO C1 0,10 (0] 0,00 V3 dobry
C2 1,00

24. Brezany PO c2 1,00 O 0,00 V3 dobry

25. Mogcidrany, Jarovnice SB C1 1,16 V,CO 5,48 V3 havarijny 0,85
C2 3,51

26. Svinia PO C1 0,30 CAO 0,02 V3 dobry 120,00 [NOs, NH,
C2 2,10

27. Cemjata, Kvasna voda PO c2 1,39 CA,B,0 0,00 V3 dobry

28. Hermanovce PO C2 1,29 CAO 0,00 V3 dobry

Bilan¢ny profil: 4160 Torysa - nad Sekéovom

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,14 1s™ (0-0-0-0-1,14/0-0-0-0)

Odber: 0,01 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
29. Vydumanec PO C2 1,14 O 0,01 V3 dobry 114,00
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[NQ - 123 Neogén vychodnej éasti Kosickej kotliny

Povodie: Hornad 4-32-03 Plocha: 437,50 km? Kategoria preskimanosti: P4
4-32-04
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 319,00 L.s™ (0-0-319-0-0/0-0-0-0)
z toho termalne vody: 10,00 L.s™ (0-0-10-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 748 s’ ucel vyuzitia: (4,04-0-0,48-2,24-0-0,54-0,18)
z toho termalne vody: 0,00 Ls’ (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 7,80 s’ Gcel vyuzitia: (4,17-0-0,5-2,62-0,01-0,43-0,07)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,32 s Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuz. mnozZstva v kat. C stanovené podla rozhodnutia KKMPzV s por.¢.6/2004-KKMPzV.
HD 10 - ¢iastkovy rajon neogénu na zapadnom okraji Slanskych vrchov
Plocha: 323,60 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 202,50 I.s™ (0-0-202,5-0-0/0-0-0-0)
Odber: 553 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4160 Torysa - nad Sekéovom
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 10,07 I.s™ (0-0-(10,07)-0-0)
Odber: 0,17 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje PO C 10,07 CAB 0,17 V2 Mn,Fe,NH,,b.z.
+ 3 fiktivne vrty
Bilan¢ny profil: 4440  Sekcov - Ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 44,40 1.s™ (0-0-44,4-0-0/0-0-0-0)
Odber: 305 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Sarigske Luky - Nizna PO C 11,67 CAB 0,12 V2 dobry 97,25 |NH,4NO,,b.z.
Sebastova
rozptylené lokalne zdroje PO C 32,73 CAB 2,93 V2 z toho 10 fikt.
vrtov 5.0 I.s™
Bilan¢ny profil: 4680 Torysa - Kosické Olsany
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 89,80 I.s™ (0-0-89,8-0-0/0-0-0-0)
Odber: 2,15 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. Chrastné - Vajkovce KS C 73,18 V,B 0,58 Vi1 dobry 126,17 |z toho fikt. vrt 9,2
l.s”, b.z.
rozptylené lokélne zdroje PO C 16,62 CA,B 1,57 V2 Fe,Mn,NH,,
NOZ,b.Z.
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4920

Hornad - Zdafa

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 58,23 I.s™ (0-0-39,03-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,16 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje KS C 58,23 F,CA,B 0,16 V3 vzhlad,Mn,Cd,
b.z.
HD 20 - ¢iastkovy rajon kvartéru Torysy
Plocha: 51,20 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 90,29 I.s™ (0-0-90,29-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,85 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4160 Torysa - nad Sekéovom
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 9,15 I.s™ (0-0-9,15-0-0/0-0-0-0)
Odber: 027 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje PO C 9,15 F,CA, 0,27 V2 sed.,bakt.z.,Fe,
CO,B Mn,NH,4,RL
Bilan¢ny profil: 4440  Sekcov - Ustie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 8,42 1.5 (0-0-8,42-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje PO C 8,42 CA 0,00 V2 Fe,Mn,NH,
Bilan¢ny profil: 4680 Torysa - Kosické Olsany
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 61,26 I.s™ (0-0-61,26-0-0/0-0-0-0)
Odber: 058 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Vajkovce KS C 2,47 F,CA,B 0,00 V2 dobry sediment,
Mn,NH,,Fe,b.z.
rozptylené lokalne zdroje PO,KS C 58,79 CA,B 0,58 V2 Fe,Mn,b.z.
Bilan¢ny profil: 4920 Hornad - Zdaria
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 11,46 I.s™ (0-0-11,46-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje KS C 11,46 CAB 0,00 V3 Fe,NH,,NO,,
b.z.
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HD 30 - ¢iastkovy rajon neogénu medzi dolinami Hornadu a Torysy

Plocha: 62,70 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 16,21 Is™ (0-0-16,21-0-0/0-0-0-0)
Odber: 1,10 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3840 Hornad - nad Torysou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1,75 1.s™ (0-0-1,75-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje K3 C 1,75 F,CA,B 0,00 V3 zapach,Fe,Mn,
b.z.
Bilan¢ny profil: 4680 Torysa - Kosické Olsany
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 14,46 1.5 (0-0-14,46-0-0/0-0-0-0)
Odber: 1,10 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje PO C 14,46 CAB 1,10 V3 Fe,Mn,NO,,
NH,,b.z.
Bilan¢ny profil: 4920 Hornad - Zdana
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 0,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje K4 C 0,00 Vv 0,00 V3
IMG - 124 Mezozoikum a krystalinikum Ciernej hory |
Povodie: Hornad 4-32-03  Plocha: 264,0 km? Katego6ria preskimanosti: P2
4-32-01
4-32-04
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 576,79 s’ (0-2,55-0-53-461,24/10-45-5-0)
Odber (2020): 36,96 I.s” ucel vyuzitia: (36,39-0,17-0,04-0,03-0-0,05-0,28)
Odber (2019): 28,56 Is Gcel vyuzitia: (27,71-0,30-0,03-0,27-0-0,04-0,21)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 8,40 Is” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné zasoby podzemnych véd stanovené na zaklade protokolu KKZZ €.j.550-16/4-83, doplnku KKZ ¢.j.125-16/32-91
a Rozhodnutia ev. €. 36659/2020.
Perspektivne vyuzitie podz. vod v rajéne je mozné v oblastiach s vypoctom zasob vo fiktivnych studniach.
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HD 10 - ¢iastkovy rajon udolnych naplavov Hornadu a karbonatov ruzinskeho mezozoika

Plocha: 95,2
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 32,21
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 4680

km?

ls?

434,50 I.s™

Torysa - Kosické Olsany

(0-0-0-0-434,5/0-0-0-0)

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 6,70 I.s™ (0-0-0-0-6,7/0-0-0-0)
Odber: 1,31 Ls”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. LemeSany PO C2 6,70 O 1,31 V3 dobry 5,11
Bilan¢ny profil: 3240 Hornéd - KoSice
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 427,80 I.s™ (0-0-0-0-427,8/0-0-0-0)
Odber: 30,90 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
2. Trebejov KS Cc2 60,00 0O 0,02 A dobry 3000,00
3. KoSice - Kavecany, sever K1 c2 25,00 CAB\V 20,33 V5 napaty 1,23
4. Sokol, Mala Vieska KS C2 141,50 o,V 6,45 V1 dobry 21,94
5. Tepli¢any - Druzstevna KS C2 175,40 Vv 0,00 V1 dobry
ostatné rozptylené zdroje KS C2 25,90 V,CA 4,1 V2
HD 20 - ¢iastkovy rajon hrabkovského mezozoika
Plocha: 59,7 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 82,29 I.s™ (0-2,55-0-53,00-26,74/0-0-0-0)
Odber: 2,63 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2983 Hornéad - VN Ruzin pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,30 I.s™ (0-0-0-0-5,30/0-0-0-0)
Odber: 084 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
6. Klenov PO Cc2 3,50 0O 0,68 V2 dobry 5,15
7. Ovgie, Kluknava PO, SN C2 1,80 O 0,16 Vi1 dobry 11,25
Bilan¢ny profil: 3240 Hornad - Kosice
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 76,99 I.s™ (0-2,55-0-53,00-21,44/0-0-0-0)
Odber: 1,79 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
8. Ruské Peklany PO C1 35,00 \ 0,00 Vi1 dobry
9. Lubovec PO C1 15,50 V,0 0,33 VA dobry 46,97
10. MikluSovce, Klenov, Hrabh PO B 2,55 O 0,00 V1 uspokojivy 3,21
C1 0,50 \ 0,95 V1
11. Sedlice, Sucha Dolina PO C1 2,00 V,0 0,51 V4 dobry 45,96 |persp.fikt.oblast
povodie Sopotice PO C2 21,44 O 0,00 V1
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HD 30 - ¢iastkovy rajon krystalinika a detritickych suvrstvi permowerfénu

2

Plocha: 109,1 km
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 60,00 L.s™ (0-0-0-0-0/10-45-5-0)
Odber: 2,12 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2983 Hornad - VN Ruzin pod
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 15,00 I.s™ (0-0-0-0-0/10-5-0-0)
Odber: 060 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
12. Ruzin GE I 10,00 \ 0,60 VA dobry 16,67
13. Kluknava GE Il. 5,00 (®) 0,00 V3 dobry
Bilan¢ny profil: 3240 Hornéd - KoSice
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 45,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-40-5-0)
Odber: 1,52 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
14. Mala Lodina KS Il. 14,00 V,B 0,67 V3 dobry 20,90
15. Velka Lodina KS Il. 19,50 B 0,67 V3 dobry 29,10
16. dolina Sopotice KS 1. 6,50 O 0,00 V3 dobry
ostatné rozptylené zdroje KS Il. 5,00 O 0,18 V3
|Q - 125 Kvartér Hornadu v Ko$ickej kotline
Povodie: Hornad 4-32-03  Plocha: 201,50 km? Kategoria preskimanosti: P1
4-32-05
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 686,62 I.s™ (0-251,05-0-0-354,44/14,13-41-26-0)
Odber (2020): 122,28 s ucel vyuzitia: (20,23-0,16-10,1-0,62-0,08-86,64-4,45)
Odber (2019): 126,60 Is™ Gcel vyuzitia: (17,32-0,2-14,3-0,62-0,08-89,72-4,36)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 432 |s" Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kat. C2 stanovené podla protokola KKZZ ¢.j.16/15-89, v kat. B s por.¢.191/2017,

s por.€.207/2017, s por.€.237/2017.

HD 10 - ¢iastkovy rajon naplavov Hornadu

Plocha: 87,60
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod:
Odber: 118,62
Bilan¢ny stav: dobry

km?

604,62 1.8

ls?
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Bilan¢ny profil: 3240

Hornad - KosSice

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 20,00 I.s™ (0-0-0-0-20/0-0-0-0)
Odber: 0,17 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. KoSice K1 Cc2 20,00 0O 0,17 V4 dobry 117,65
Bilan¢ny profil: 3840 Hornéd - nad Torysou
VyuziteIné mnozstva podzemnych véd: 238,52 I.s™ (0-47,88-0-0-167,14/0-0-0-0)
Odber: 491 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
2. Kosice K1 B 47,88 B,F,V,C 4,72 V4 dobry 45,56 |sediment,b.z.
C2 167,14 A,CO Mn,Fe,NO3,RL
3. Krasna nad Hornddom K4 C2 12,50 \ 0,19 Vi1 dobry 65,79
4. KokSov - Baksa - Barca K4 c2 11,00 F,CA,B 0,00 V2 dobry vzhlad,Mn,Fe,
b.z.
Bilan¢ny profil: 4920 Hornad - Zdaria
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 1,60 I.s™ (0-0-0-0-1,6/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
5. Nizna Hutka K4 C2 1,60 F,CA 0,00 V2 dobry vzhlad,Fe,Mn
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 344,50 I.s™ (0-202,3-0-0-142,2/0-0-0-0)
Odber: 113,54 |.s™
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. Barca K4 c2 1,80 CAB 0,00 V4 dobry NO,,b.z.
7. Krasna nad Hornddom K4 C2 27,50 B 0,00 V4 dobry b.z.
8. KokSov - Baksa KS C2 6,00 V 0,00 V1 dobry
9. Valaliky KS C2 0,90 B 0,00 V4 dobry b.z.
10. Geca KS C2 50,00 CA 0,09 V2 dobry 555,56 |Fe,Mn
11. Cana KS C2 22,10 B 9,07 V3 uspokojivy 2,44 |b.z.
12. Gyfov KS B 107,30 | V,CAB [ 8559 \Z napaty 1,25 [NH,NO,,b.z.
13. Sefia KS B 95,00 V,CA 6,61 V2 dobry 14,37 |Fe,Mn,NO,,b.z.
14. Kechnec KS C2 19,90 F.,CAB | 12,18 V2 uspokojivy 1,63 [sediment,Mn,b.z.
15. Milhost KS C2 14,00 O 0,00 V3 dobry
HD 20 - ¢iastkovy rajon teras Hornadu
Plocha: 84,90 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 65,00 I.s (0-0,87-0-0-0/14,13-28-22-0)
Odber: 364 s’
Bilan¢ny stav: dobry
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3840

Horn&d - nad Torysou

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 35,00 I.s™ (0-0,87-0-0-0/14,13-4-16-0)
Odber: 0,33 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje K2,K4 B 0,87 F,CA,B 0,33 V2 zakal,NO,,Fe
I 14,13
Il. 4,00 b.z.
M. 16,00
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 30,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-24-6-0)
Odber: 331 Is’
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje K2 II. 24,00 CAB 3,31 V2 Fe,Mn,b.z.
. 6,00
HD 30 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha: 29,00 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 17,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-13-4-0)
Odber: 0,02 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3840 Hornéd - nad Torysou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 16,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-12-4-0)
Odber: 0,02 s’
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje K2 1. 12,00 F,CA,B 0,02 V3 sediment,Fe,
M. 4,00 Mn,NH,,b.z.
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-1-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje K2 1. 1,00 CA,B 0,00 V3 Fe,b.z.
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|M - 126 Mezozoikum Muranskej planiny a V ¢asti Helpianskeho podolia a prifahlé krystalinikum

Povodie: Slana 4-31-02 Plocha: 310,90 km? Kategoria preskimanosti: P2-P3
4-31-03
Hron 4-23-01
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 628,80 I.s™ (0-17,60-0-246-174/1,2-125-45-20)
Odber (2020): 57,14 Ls™ ucel vyuzitia: (56,79-0-0-0,32-0-0,03-0)
Odber (2019): 55,14 Is Gcel vyuzitia: (54,42-0-0-0,69-0-0,03-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 2,00 Is’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva boli stanovené podla Rozhodnutia MZP SR ev. &. 61304/2016.
Subrajén povodia Slanej
Plocha: 156,80 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 367,10 I.s™ (0-0-0-246-59,9/1,2-30-10-20)
Odber: 42,00 Is”
Bilanény stav: dobry
SA 10 - ciastkovy rajon mezozoika Muranskej planiny medzi Tisovcom a Muranskou Hutou
Plocha: 77,40  km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 309,10 Is™ (0-0-0-246-59,9/1,2-0-2-0)
Odber: 34,63 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2200  (Muran - Gstie)
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 307,90 I.s™ (0-0-0-246-59,9/0-0-2-0)
Odber: 34,63 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
RA C1 33,00 B 1,55 V4 dobry 24,06 |pr."Vyvieracka I"
1. Muréi C2 4,30 _ (dolna)
C1 25,40 B 22,07 V4 uspokojivy 1,44  |pr."Vyvieracka II"
C2 6,40 (horna)
C1 82,90 \' 2,23 V2 dobry 44,57  |pr.Pastovnik * +
c2 16,50 odber SHM-1A
(problém PHO)
2. Murén RA c2 4,70 B 0,00 V2 dobry pr.Dovalka
(problém PHO)
C1 6,50 B 0,00 V3 dobry pr.Pri mogiari I, Il
C2 3,60
C1 80,00 B 8,31 V4 dobry 12,05 [pr.Pod hradom**
- C2 20,10
3. Muran RA Ci | 330 Y 0,00 | Vi dobry or Brisik
C2 0,90
C1 2,20 B 0,00 V4 dobry pr.Pod hradom
. C2 0,70
4. Muranska Huta RA C1 | 12,70 Y 044 | Vi dobry 35,00 |pr.Bobacka
C2 2,70
zvy$ok Eiastkového rajonu RA 1. 2,00 O 0,03 V3 dobry 66,67 |lok. Velka Luka

* V sulade s dopinkom €.1 (20/2000-KKZZ) je pr. skupina Pastovnik tvorend pr. "Za MNV", "V zghrade", "V obci".

** U pramena "Pod hradom" sa s ohfadom na doplnok ¢.20/2000-KKZZ zaokruhluje pre sumarny vypocet C1
280,11.5"'na80,01.s'aC2220,11.s" na2021ls".
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Bilan¢ny profil: 3240
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:
Odber: 0 Is”

(Rimava - Hnusta, Likier)

1,20 I.s™ (0-0-0-0-0/1,2-0-0-0)

Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
zvy$ok Eiastkového rajonu RS I 1,20 O 0,00 V3 |dobry pr. Sajba
SA 50 - Ciastkovy rajon Tisoveckého krasu
Plocha: 32,60 km®
Bilan¢ny profil: 3240 (Rimava - Hnusta, Likier)
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 50,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-30-0-20)
Odber: 7,37 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Tisovec, lok. Hradova RS 1. 30,00 \'% 7,37 V4 dobry 4,07 pr. Teplica,
Period. vyvier.
6. Tisovec, Rejkovsky potok RS odhad | 20,00 (0] 0,00 V3 dobry rozptylené
+ zvy8ok Eiast. rajonu pramene
SA 60 - ciastkovy rajon krystalinika povodia Slanej
Plocha: 46,80 km?
Bilan¢ny profil: 3240 (Rimava - Hnusta, Likier)
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 8,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-8-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
7. Tisovec, lok. Banovo RS Il. 4,00 O 0,00 V4 dobry pr.Pod dielom
8. Tisovec, lok. Strieborna RS 1. 4,00 O 0,00 V3 dobry rozptylené pr.
Subrajon povodia Hrona
Plocha: 154,10 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 261,70 I.s™ (0-17,60-0-0-114,1/0-95-35-0)
Odber: 15,14 s
Bilan¢ny stav: dobry

HN 11 - ¢iastkovy rajon Muranskej planiny medzi Muranskou Hutou a Telgartom - SV ¢ast’
Plocha: 53,10 km®

Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

112,10 I.s™ (0-0-0-0-87,1/0-0-25-0)

Odber: 032 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
9. Cervena Skala BB C2 28,00 (®) 0,00 Vi1 dobry pr.Pod viadukt
10. Valkovna BB c2 37,50 O 0,00 Vi1 dobry pr.Strazny dom,
V zéreze...
11. Sumiac BB C2 21,60 [®) 0,32 V2 dobry 67,50
12. Cervena Skala BB Il 25,00 O 0,00 V3 dobry
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HN 12 - ¢iastkovy rajon Muranskej planiny medzi Tisovcom a Telgartom - Z ¢ast’

Plocha: 10,70  km?
Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 44,60 I.s™ (0-17,60-0-0-27/0-0-0-0)
Odber: 535 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
13. dolina potoka Dudlavka BB C2 27,00 (®) 0,00 V3 dobry prestup do toku
14. dolina Za Nehovym BB B 17,60 B 5,35 V1 uspokojivy 3,29 |pr.Machnata

HN 20 - ¢iastkovy rajon mezozoika Helpianskeho podolia

Plocha: 50,20 km?
Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 95,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-95-0-0)
Odber: 7,60 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
15. Pohorelska Masa BB Il 17,20 0O,B 3,91 V3 dobry 4,40 pr.Kral Matyas
16. Valkovia - Pohorelska BB Il. 42,20 (0] 1,47 V3 dobry 28,71
Masa
17. Telgart BB Il. 25,60 o] 2,22 V3 dobry 11,53
zvy$ok Eiastkového rajonu BB Il 10,00 O 0,00 V3 dobry

HN 30 - ¢iastkovy rajon krystalinika Kralovej hole

Plocha: 3590 km?
Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 1,87 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
18. Telgart - Sumiac BB Il. 10,00 O 1,87 V5 dobry 5,35

HN 40 - ¢iatkovy rajon krystalinika Fabovej hole

Plocha: 420 km?

Bilan¢ny profil: 1480  Hron - Brezno nad

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 0,00 I.s™
Odber: 0,00 Is”

Bilan¢ny stav: nehodnoteny
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|G - 127 Krystalinikum Stolickych vrchov a Reviickej vrchoviny v povodi Slanej

Povodie: Slana 4-31-01
4-31-02
4-31-03

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

Odber (2020): 542 Ls’

Odber (2019): 6,13 Is’

narast / Gbytok k aktualnemu roku: -0,71

Plocha:

780,9 km? Kategoria preskdmanosti: P4

252,70 I.s™

ucel vyuzitia:
Gcel vyuZitia:

ls”

(0-5,5-0-0-0/1,1-113,4-132,7-0)

(4,05-0-0,38-0,27-0-0,72-0)
(4,28-0-0,87-0,31-0-0,67-0)
Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva boli stanovené podra Rozhodnuti MZP SR ev. &. 8562/2018 a 37741/2018.

SA 10 - ciastkovy rajon paleozoika Revuckej vrchoviny

Plocha: 120,5 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 63,20 I.s™ (0-0-0-0-0/0-40-23,2-0)
Odber: 0,38 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2200  Ustie - Muran
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 60,00 L.s™ (0-0-0-0-0/0-40-20-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
VyuZitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. JelSava RA 1. 40,00 \ 0,00 V2 dobry fyz., chem.
Il. 20,00 N bakt. znedist.
Bilan¢ny profil: 2560 ustie - Turiec 2
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 0,70 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0,7-0)
Odber: 0,31 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
ojedinelé rozptylené zdroje RA Il. 0,70 O 0,31 V4
Bilan¢ny profil: 4400  ustie - Turiec
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,07 s’
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
2. Rovné RS . 2,00 O 0,07 V4 dobry 28,57
Bilan¢ny profil: 3560 Rimavska Sobota - Rimava
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 0,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0,5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
ojedinelé rozptylené zdroje RS Il 0,50 N 0,00 V4 Fe,NH,,bakt.
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SA 20 - ciastkovy rajon krystalinika Stolickych vrchov a Revuckej vrchoviny

Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

Plocha: 660,4 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 189,50 I.s™ (0-5,5-0-0-0/1,1-73,4-109,5-0)
Odber: 504 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1760  Ustie - Stitnik
Vyuzitelné mnozZstva podzemnych véd: 8,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-3,4-4,6-0)
Odber: 221 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
3. Cierna Lehota-Slavo$ovce RV 1. 3,40 O 2,21 V4 dobry 3,62
. 4,60 @)
Bilan¢ny profil: 2200  ustie - Muran
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 147,53 I.s™ (0-4,83-0-0-0/0-70-72,7-0)
Odber: 0,89 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
4. Murariska Zdychava RA . 18,00 (@) 0,01 V2 dobry 1800,00
5. Muranska D. Luka-Revica RA B 4,83 (0] 0,37 V2 dobry 323,05
Il. 70,00 (0]
M. 44,70 (®)
zvy$ok Uzemia RA M. 10,00 [®) 0,51 V2 dobry 19,60784
Bilanény profil: 2560 Ustie - Turiec 2
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 0,20 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0,2-0)
Odber: 042 s’
Bilan¢ny stav: havarijny
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
ojedinelé rozptylené zdroje RA Il. 0,20 O 0,42 V3
Bilan¢ny profil: 4400 Ustie - Blh
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1,10 I.s™ (0-0-0-0-0/1,1-0-0-0)
Odber: 0,08 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
6. Ratkovska Zdychava - RS l. 1,10 (@) 0,08 |V3 dobry 13,75
pr. Podtrstie - Dolny
Bilan¢ny profil: 3150 Ustie - Klenovska Rimava
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 10,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-10-0)
Odber: 0,07 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
7. Klenovec RS M. 10,00 (®) 0,07 V3 dobry 142,86
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Bilan¢ny profil: 3240 Rimava- Hnusta, Likier
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,47 Is™ (0-0,67-0-0-0/0-0-2,8-0)
Odber: 1,17 s
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
8. Rimavska Pila - Hacava, |RS B 0,67 O 1,17 V3 uspokojivy 2,97
Hnusta M. 2,80 0O
Bilan¢ny profil: 3560 Rimava - Rimavska Sobota
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 19,20 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-19,2-0)
Odber: 020 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
9. Kokava nad Rimavicou PT . 1,20 [®) 0,00 V3 dobry
10. Utekac PT M. 14,00 o] 0,00 V3 dobry
ojedinelé rozptylené zdroje PT M. 4,00 0O 0,20 V3 dobry 20,00
|G - 128 Paleozoikum Revuckej vrchoviny a Volovskych vrchov v povodi Slanej
Povodie: Slana 4-31-01  Plocha: 531,7 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 74,20 Ls™ (0-1,5-0-0-0/0-9-63,7-0)
Odber (2020): 13,87 Ls” ucel vyuzitia: (12,01-0,87-0,06-0,40-0-0,12-0,41)
Odber (2019): 14,13 Ls” Gcel vyuzitia: (12,36-0-0,06-1,18-0-0,12-0,41)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,26 s Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva boli stanovené podra Rozhodnutia MZP SR ev. &. 66309/2019.
SA 10 - ciastkovy rajon paleozoika
Plocha: 498,3 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 66,10 I.s™ (0-0-0-0-0/0-9-57,1-0)
Odber: 10,08 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1070 Slana - pod DobsSinskym potokom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 15,80 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-15,8-0)
Odber: 1,27 ls”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
1. Vy8na Slana RV M. 6,50 \ 0,49 V2 dobry 13,27
2. Dobsina RV M. 5,00 o] 0,06 V2 dobry 83,33
3. Rejdova RV M. 3,80 0 0,72 V3 dobry 5,28
ojedinelé rozptylené zdroje RV Il 0,50 O 0,00 V4
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Bilan¢ny profil: 1640  Slana - nad Stitnikom
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 26,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-26,5-0)
Odber: 479 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
4. Kobeliarovo RV 1. 17,00 O,N 0,40 V2 dobry 42,50 |[chem.,bakt.zn.
ojedinelé rozptylené zdroje RV Il. 9,50 O 4,39 V4
Bilan¢ny profil: 1760  Ustie - Stitnik
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 23,80 I.s™ (0-0-0-0-0/0-9-14,8-0)
Odber: 4,02 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
5. Ochting RV M. 3,50 0O 0,77 V2 dobry 4,55
6. Kocelovce RV II. 9,00 (0] 1,38 V2 dobry 7,10
. 0,80 [®) 0,00
7. Stitnik RV M. 7,10 O 0,47 V2 dobry 15,11
ojedinelé rozptylené zdroje RV Il. 3,40 O 1,40 V2
SA 20 - Ciastkovy rajon neogénu a kvartéru
Plocha: 334 km®
Bilan¢ny profil: 1640 Slana - nad Stitnikom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 8,10 I.s™ (0-1,5-0-0-0/0-0-6,6-0)
Odber: 379 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
8. Roznava RV B 1,50 V2 uspokojivy 3,20
M. 2,60 N 1,28 chem.,bakt.zn.
ojedinelé rozptylené zdroje RV . 4,00 [®) 2,51 V2 uspokojivy 1,59

|MQ - 129 Mezozoikum centralnej a vychodnej ¢asti Slovenského krasu

Povodie: Slana 4-31-01  Plocha: 648,6 km? Katego6ria preskimanosti: P2
4-31-02
4-33-01

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 1282,90 Ls™ (0-147,5-0-830,6-9,8/167-0-128-0)

Odber (2020): 183,77 Ls™ ucel vyuzitia: (182,33-0,02-0-1,37-0,01-0,04-0)

QOdber (2019): 187,69 Is Gcel vyuzitia: (185,65-0-0,02-0,57-0-0,53-0,92)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 3,92 s’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka:
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SA 10 - éiastkovy rajén mezozoika medzi dolinami Muraiia, Stitnika a Slanej

Plocha: 99,4 km?
Bilan¢ny profil: 2240 Slan4 - pod Murarfiom
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 108,00 I.s™ (0-0-0-68-0/40-0-0-0)
Odber: 517 Is’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. hdg. Struktira Koniar RV C1 49,80 B 517 V1 dobry 9,63 [(A)
2. zvySok hdg. Struktary RV l. 25,00 (0] 0,00 V3 dobry
Koniar
3. hdg. Struktira Pipis RV C1 3,00 B 0,00 V1 dobry (B)
4.zvy$ok hdg.Struktiry Pipi$§ RV l. 5,00 (®) 0,00 V3 dobry
5. hdg Struktira Slovenskéa RV C1 15,20 0,00 V1 dobry (C)
Skala a Veternik
6. zvySok hdg. Struktary RV l. 10,00 (0] 0,00 V3 dobry
Slovenska Skala a Veternik
Legenda:
(A) pramene: Rybnik,Pri cigafioch,Mokradlo,Hamor,V riedkej doline,Pod hradskou,Mala studria,
Patroc¢nica, Stredny+Dolny+Horny v Gemerskej horke.

(B) pramene: Kutik, Gyept, Bycia studnia.
(C) pramene: Hlaviste+Hlaviste bo¢ny v JelSavskej Teplici, Kamenicka studia.
SA 20 - Ciastkovy rajon Plesiveckej planiny
Plocha: 76,9  km®
Bilan¢ny profil: 1760  Ustie - Stitnik
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 90,00 I.s™ (0-83,5-0-6,5-0/0-0-0-0)
Odber: 061 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Infiltracné oblast podzemnych véd exploatovanych vrtmi v €iastkovom rajone SA 30.

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznéamka
7. okolie Kunova Teplica RV B 47,30 B 0,61 V1 dobry 78,69 |(D)
SV ¢€ast Struktary C1 0,70
8. okolie PleSivec - Paskova RV B 20,10 B 0,00 V1 dobry (E)
J €ast Struktary C1 1,20
9. okolie Slavec - Brzotin RV B 16,10 B 0,00 V1 dobry (F)
SZ Cast Struktury C1 4,60
Legenda:
(D) pramene: Za tovarnou, Zugé jaskyia, Zugoé jaskyna bocny.
(E) pramene + vrty: Vidovecka vyvieracka+vrt R-5, pram. Pod vapenkou, pram. Studena studnia,
pram. Velka Studna+vrt PA-1.

(F) pramene + vrty: Brzotinska vyvieracka, pram. Mala studiia+vrt R$-5, pram. Pri cintorine+vrt R$-1.
SA 30 - &iastkovy rajon udolia Slanej a Stitnika
Plocha: 26,6 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 265,00 I.s™ (0-20,00-0-18,00-0/127,00-0-100,00-0)
Odber: 482 |s’
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 1640 Slana - nad Stitnikom

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 38,00 I.s™ (0-20-0-18-0/0-0-0-0)
Odber: 070 s’ 7

Bilan¢ny stav: dobry K

*) Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd Ciastkového rajonu SA 30 st v hydraulickom savise
s podzemnymi vodami ¢iastkovych rajéonov SA 10, SA 20, SA 50.

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
10. Slavec RV B 20,00 B 0,7 V4 dobry 28,57 [vrt R-12
11. Kunova Teplica RV C1 18,00 N 0,00 V2 dobry vrt R-19
Bilanény profil: 1880 Slana - Coltovo
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 227,00 I.s™ (0-0-0-0-0/127-0-100-0)
Odber: 412 1st D
Bilan¢ny stav: dobry K
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
zvy$ok ciastkového rajonu RV I 127,00 N 4,12 V3 dobry 55,10 [hdg. vrty
. 100,00 @)
SA 40 - ciastkovy rajon mezozoika severne od Kovacovej
Plocha: 20,4 km?
Bilan¢ny profil: 1640 Slana - nad Stitnikom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje RV Il 5,00 (0] 0,00 V3 pram. vydatnost
do0,21s”
SA 50 - Ciastkovy rajon planin Silickej, Horného vrchu, Zadielskej, Jasovskej a Dolného vrchu
Plocha: 371,0 km?
Bilan¢ny profil: 1640 Slana - nad Stitnikom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 791,90 I.s™ (0-44-0-738,1-9,8/0-0-0-0)
Odber: 171,06 1.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: podiel vyuzitelnych mnozstiev podzemnych véd k jednotlivym bilanénym profilom nie je za su¢asného
poznania mozné Specifikovat.
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
12. Slavec RV B 44,00 B 30,52 V5 uspokojivy 1,44 |(G)
13. Ardovo RV C1 4,40 B 0,34 V2 dobry 12,94 [(H1)
14. PleSivec RV C1 2,20 B 0 V2 dobry (H2)
15. Silica RV C1 4,40 B 0 V3 dobry (H3)
16. Ardovo - Kecovo RV C1 18,00 B 2,47 | V2,V3 dobry 7,29 (1)
17. Zadielské Dvorniky RV C1 18,00 B 0,14 V5 dobry 128,57 [(J 1)
18. Hrhov RV C1 14,70 B 0 V1 dobry (J2)
19. Krasnohorskd DIha Luka RV C1 11,80 B 1,2 Vi1 dobry 9,83 [(J3)
20. Hrhov RV C1 45,90 B 3,04 3,0 dobry 15,10 [(J 4)
21. Turiia nad Bodvou RV C1 139,70 Vv 94,01 V5 uspokojivy 1,49 |(J5)
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22. Dvorniky RV C1 1,70 B 1,35 V4 napaty 126 |(J6)
23. Drienovec C1 23,30 CO, CS 0,00 V2 dobry (K) Struktara
B V2 Vysokej
vrt V-10 Struk.
RV c2 9,80 CA 0,00 V2 Vysokej

24. Silicka Jablonica RV C1 8,00 [®) 0,88 Vi1 dobry 9,09 [(L)
25. Jablonov nad Turfiou RV C1 23,00 (®) 0,65 V1, V2 dobry 35,38 [(M)
26. Kovacova RV C1 8,00 O 0 V1, V2 dobry (N)
27. Lucka RV C1 10,00 (®) 0,86 V2 dobry 11,63 [(O)
28. Drienovec - Debrad’ RV,KV C1 405,00 B 35,6 V4 dobry 11,38 [(P)
Legenda:
(G) hydrog. Struktura Velkej skaly: pr. Varfora$+vrt R$-3, pr. Pod Velkou skalou+vrt R-8, pr. Pistrang,

pr. Biela vyvieratka
(H) hydrog. StruktGra Ardovska: H1: pr. V obci

H2: pr. Pod lysuriou

H 3: sumar pramerov v oblasti Silice
(I) hydrog. Struktura Ke¢ovska: pr. Mala Vyvieracka, pr. Velka vyvieracka, pr. Ardocka, pr. Kralova studna
(J) hydrog. $truktdra Horny vrch: J1: pram. Zigard

Ja: pram. Tepla voda

J3: pram. Buzgé

J4 pr. Velka Hlava, pr. Evete$

J5 pram. Rybnik

J6 pram. (Ritka$) - Dvorniky
(K) hydrog. $truktura Vysokej: pr. Skality, pr. Pod kamerfiolomom Drienovec, pr. 4 Drienovec, pr. Haj
(L) hydrog. Struktira Bukovy vrch: pr. Mlynsky, pr. Zbojnicka vyvieracka, pr. Za finanénou budovou
(M) hydrog. §truktdra Dolny vrch: pr. Késéru + pr. Tapolca Jablonov
(N) hydrog. Strukttra Drienkovej hory: pr. Pri krizi, pr. V zahrade, pr. Bleskovy (Kovacova)
(O) hydrog. $truktura Lucka: skupina prameriov
(P) hydrog. Struktura Ha¢avsko-Jasovska: pr.Drienovecka vyvieracka, pr.Drienovecké kupele, Hatiny 1., Hatiny 1.,

pr. Bezodna studnia, pr. Jaskyria Helena, Pod Vrarou skalou Zadiel,

Pod kaplnkou Debrad+JP-6, JP-2,3,7,10,12 Jasov
SA 60 - ciastkovy rajon neogénu a kvartéru Turnianskej kotliny
Plocha: 54,3 km®
Bilan¢ny profil: 1800 Bodva - Hostovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 23,00 L.s™ (0-0-0-0-0/0-0-23-0)
Odber: 2,11 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
29. Peder - Moldava nad KV Il 23 CO.B 2,11 V5 dobry 10,90
Bodvou

M - 130 Mezozoikum zapadnej ¢asti Slovenského krasu, Zeleznickeho predhoria a ¢asti
Licinskej pahorkatiny

Povodie: Slana 4-31-02  Plocha: 215,00 km? Katego6ria preskimanosti: P4
4-31-03

Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 70,50 L.s™ (0-0-0-0-0/28,5-6-36-0)

Odber (2020): 431 Is" ucel vyuzitia: (3,1-0-0-1,21-0-0-0)

Odber (2019): 362 s’ Gcel vyuzitia: (2,78-0-0-0,84-0-0-0)

narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 069 Is’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka:
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Bilan¢ny profil: 2200  Muran - Gstie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 5,50 I.s™ (0-0-0-0-0/1,5-3-1-0)
Odber: 1,21 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje RA l. 1,50 B 1,21 V3 b.z.
Il. 3,00
Il 1,00
Bilan¢ny profil: 2560 Turiec 2 - Gstie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 52,50 I.s™ (0-0-0-0-0/26,5-2-24-0)
Odber: 2,76 |s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
1. Strelnice RA l. 25,50 \" 1,89 Vi1 dobry 19,84
M. 12,00
rozptylené lokalne zdroje RA I 1,00 CAB 0,87 V3 Fe,Mn,NH,,b.z.
Il 2,00
M. 12,00
Bilan¢ny profil: 4400 Blh - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 12,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0,5-1-11-0)
Odber: 034 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
2. Hru$ovo RS M. 10,00 CAB 0,00 V3 dobry Fe,Mn,b.z.
rozptylené lokalne zdroje RS l. 0,50 (0] 0,34 V3
Il. 1,00
Il 1,00
[NM - 131 Neogén Gemerskej pahorkatiny
Povodie: Slana 4-31-02 Plocha: 121,00 km? Kategoria preskumanosti: P5
4-31-03
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 25,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-1,5-6,5-17)
Odber (2020): 0,07 Ls ucel vyuzitia: (0-0-0-0,05-0-0,02-0)
QOdber (2019): 0,07 s’ Gcel vyuzitia: (0-0-0-0,04-0-0,03-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,00 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Perspektivne vyuzitie podz. vod v rajéne je mozné lokalne na menej vydatnych nezachytenych
pramenoch (P), potrebny je vS8ak doplfiujuci hydrogeologicky prieskum.
Bilan¢ny profil: 1880 Slana - Coltovo
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 2,00 s (0-0-0-0-0/0-0-0-2)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje RV odhad 2,00 CA 0,00 V3 Fe,NH,
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Bilan¢ny profil: 2240

Slana - pod Muranom

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 6,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-4)
Odber: 0,02 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje RV Il 2,00 (0] 0,02 V3
odhad| 4,00
Bilan¢ny profil: 2800 Slan4 - Lenértovce
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 12,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-4,5-8)
Odber: 0,05 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje Il 4,50 (0] 0,05 V3
RS odhad| 8,00
Bilan¢ny profil: 4600 Slana - Statna hranica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 450 18" (0-0-0-0-0/0-1,5-0-3)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
rozptylené lokalne zdroje RS Il 1,50 B 0,00 V3
odhad| 3,00
|Q - 132 Kvartér Rimavskej kotliny
Povodie: Slan& 4-31-02 Plocha: 173,50 km? Kategéria preskimanosti: P4
4-31-03
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 304,46 L.s™ (0-17,96-15-0-0/35-154,5-82-0)
z toho termalne vody: 28,80 I.s™ (0-13,8-15-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 17,44 s ucel vyuzitia: (12,03-3,48-0,27-1,11-0,04-0,05-0,46)
z toho termalne vody 3,48 s’ (0-3,48-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 17,43 1™ Gcel vyuzitia: (12,53-2,92-0,72-1,2-0,03-0,03-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,01 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Bilan¢ny profil: 2240 Slana - pod Murariom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 11,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-5-6-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje RV II. 5,00 CAB 0,00 V3 Fe,Mn,NH,,
M. 6,00 NO,,b.z.
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Bilan¢ny profil: 2560

Turiec 2 - Ustie

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 11,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-9-2-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje RA Il 9,00 CA,B 0,00 V2 Fe,Mn,NH,,b.z.
M. 2,00
Bilan¢ny profil: 2800 Slana - Lenartovce
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 159,00 I.s™ (0-0-0-0-0/32-74-53-0)
Odber: 12,80 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Stranska RS I 23,00 F 12,03 V4 uspokojivy 1,91 farba
2. Chanava RS l. 9,00 \" 0,00 \'Z dobry
II. 17,00
. 2,50
3. Gemer RA 1. 30,00 CAB 0,00 V2 dobry Fe,Mn,b.z.
rozptylené lokalne zdroje RA Il 27,00 F,CAB 0,77 V2 sediment,Fe,
M. 50,50 Mn,NH,,b.z.
Bilan¢ny profil: 3560 Rimava - Rimavska Sobota
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 23,00 I.s™ (0-3,5-0-0-0/0-19,5-0-0)
Odber: 046 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje RS B 3,50 CO,CA, 0,46 V2 fenoly,b.z.,Fe,
Il. 19,50 B Mn,NH4,NO,
Bilan¢ny profil: 4400 Blh - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 15,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-13-2-0)
Odber: 056 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje RS 1. 13,00 CAB 0,56 V2 Fe,Mn,b.z.
. 2,00
Bilan¢ny profil: 4520 Rimava - Vlkyna
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 53,16 I.s™ (0-0,66-0-0-0/3-32-17,5-0)
Odber: 0,14 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
4. Jesenské RS l. 3,00 F,CA,B 0,00 V2 dobry 9000,00 |sediment,Fe,
1. 5,00 Mn,b.z.
M. 1,00
rozptylené lokalne zdroje RS B 0,66 F,CA, 0,14 V2 sediment,Fe,
II. 27,00 Mn,b.z.
M. 16,50 CO,B Mn,org.lat.,b.z.
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Bilan¢ny profil: 4600

Slané - Statna hranica

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-2-1,5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje RS Il 2,00 F,CA, 0,00 V3 zakal,sediment,
M. 1,50 B Mn,Fe,NO,,b.z.
|NV - 133 Neogén vychodnej ¢asti Rimavskej kotliny a Blzska tabula
Povodie: Slana 4-31-02  Plocha: 228,90 km? Katego6ria preskimanosti: P4
4-31-03
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 55,01 I.s™ (0-0,01-0-0-0/0,5-12,5-14-28)
z toho mineralne vody: 0,01 I.s™ (0-0,01-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 1,61 Ls”’ ucel vyuzitia: (1,59-0-0-0,02-0-0-0)
z toho mineralne vody 0,00 Ls™ (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 1,83 Is Gcel vyuzitia: (1,81-0-0-0,02-0-0-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,22 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Perspektivne vyuzitie podz. véd v rajéne je mozné lokalne na menej vydatnych nezachytenych
pramenioch (P), potrebny je vSak doplfiujici hydrogeologicky prieskum.
SA 10 - ciastkovy rajon neovulkanitov Blzskej tabule
Plocha: 40,50 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 20,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0,5-8,5-1-10)
Odber: 1,59 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2560 Turiec 2 - Gstie
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 2,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0,5-2)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Spanie Pole RS . 0,50 O 0,00 V3 dobry
rozptylené lokélne zdroje RS odhad 2,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2800 Slan4 - Lenértovce
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-0-3)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
2. Valice RS odhad 3,00 O 0,00 V3 dobry
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Bilan¢ny profil: 4400 Blh - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 14,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0,5-8,5-0,5-5)
Odber: 1,59 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Teply Vrch RS Il. 3,00 \" 0,67 V4 dobry 5,22
M. 0,50 (®) 0,00 V3
4. Velky Blh RS Il. 5,50 V,B 0,60 VA dobry 12,50
odhad| 2,00
5. HostiSovce RS l. 0,50 o] 0,32 V3 dobry 10,94
odhad| 3,00
SA 20 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha: 188,40 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 35,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-4-13-18)
Odber: 0,02 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 2240 Slana - pod Murarom
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 4,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1,5-3)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
6. Bretka RV M. 1,50 (0] 0,00 V3 dobry P
odhad| 3,00
Bilan¢ny profil: 2560 Turiec 2 - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 8,50 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-3,5-5)
Odber: 0,02 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje RA Il 3,50 CA,B 0,02 V3 Fe,Mn,NH,
odhad| 5,00
Bilan¢ny profil: 2800 Slan4 - Lenértovce
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 15,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-3,5-7-5)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
7. Figa RS Il. 3,50 B,CA,O 0,00 V2 dobry NH4,NO,,Fe,Mn
M. 3,00 0,00 V4
rozptylené lokalne zdroje RS M. 4,00 (0] 0,00 V3
odhad| 5,00
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Bilan¢ny profil: 4400 Blh - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 4,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-1-3)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje RS Il 1,00 (0] 0,00 V3
odhad| 3,00
Bilan¢ny profil: 4520 Rimava - Vlkyna
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 2,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0,5-0-2)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje RS II. 0,50 (0] 0,00 V3
odhad| 2,00

|NV - 134 Neogén zapadnej asti Rimavskej kotliny a Pokoradzka tabula

Povodie: Slana 4-31-03  Plocha: 225,00 km? Katego6ria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 77,50 L.s™ (0-14,5-0-0-0/27,5-6,5-20-9)

z toho termalne vody: 14,50 I.s™ (0-14,5-0-0-0/0-0-0-0)

Odber (2020): 17,84 Ls” ucel vyuzitia: (13,82-0-0-0,41-0-0-3,61)

z toho termalne vody 3,61 Ls’ (0-0-0-0-0-0-3,61)

Odber (2019): 19,38 I.s” Gcel vyuzitia: (15,47-0-0-0,41-0-0-3,5)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 154 Is’ Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Perspektivne vyuzitie podz. véd v rajéne je mozné lokalne na menej vydatnych nezachytenych
pramenoch (P), potrebny je vS8ak doplfiujuci hydrogeologicky prieskum.

SA 10 - Ciastkovy rajon neovulkanitov Pokoradzkej tabule

Plocha: 61,20 km®
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 33,00 I.s™ (0-0-0-0-0/25,5-4,5-3-0)
Odber: 12,81 Is™
Bilan¢ny stav: uspokojivy
Bilan¢ny profil: 3560 Rimava - Rimavska Sobota
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 28,00 I.s™ (0-0-0-0-0/25-1-2-0)
Odber: 1222 s’
Bilan¢ny stav: uspokojivy

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. VySny Skélnik - pramene RS I 25,00 O 12,06 V4 uspokojivy 2,07 |P
2. Kraskovo RS . 2,00 \ 0,00 V1 dobry
rozptylené lokélne zdroje RS Il 1,00 (®) 0,16 V3
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Bilan¢ny profil: 4400 Blh - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0,5-3,5-1-0)
Odber: 059 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Lukovistia - pramen RS Il 2,50 V 0,00 V1 dobry P
rozptylené lokalne zdroje RS I. 0,50 CAB 0,59 V4 NO,,PO,4,Fe,Mn
Il. 1,00
Il 1,00
SA 20 - ¢iastkovy rajon neogénu
Plocha: 163,80 km®
VyuziteIné mnozstva podzemnych véd: 30,00 I.s™ (0-0-0-0-0/2-2-17-9)
Odber: 1,42 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 3560 Rimava - Rimavska Sobota
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 3,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0,5-2,5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje RS Il 0,50 (0] 0,00 V3
M. 2,50
Bilan¢ny profil: 4400 Blh - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 9,00 I.s™ (0-0-0-0-0/2-0,5-3,5-3)
Odber: 1,03 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
4. Budikovany - pramen RS I 2,00 O 0,94 V4 uspokojivy 2,13
rozptylené lokalne zdroje RS Il. 0,50 CO,CA | 0,09 V3 Fe,Mn,NH,
M. 3,50
odhad| 3,00
Bilan¢ny profil: 4520 Rimava - Vlkyna
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 18,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-1-11-6)
Odber: 039 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Bottovo RS M. 10,00 CAB 0,39 V2 dobry 25,64  [Fe,Mn,NH,
rozptylené lokélne zdroje RS Il 1,00 (0] 0,00 V3
M. 1,00
odhad| 6,00
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INV-135 Neogén vychodnej &asti Cerovej vrchoviny

Povodie: Slana 4-31-08 Plocha: 265,90 km? Kategoria preskimanosti: P4
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 45,00 I.s™ (0-0-0-0-0/1-19-25-0)
Odber (2020): 4,46 Ls ucel vyuzitia: (4,46-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 391 s’ Gcel vyuzitia: (8,91-0-0-0-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 055 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Bilan¢ny profil: 4520 Rimava - Vlkyna
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 44,00 I.s™ (0-0-0-0-0/1-18-25-0)
Odber: 4,46 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje RS l. 1,00 CA,B 4,46 V2 Fe,Mn,NH,,b.z.
II. 18,00
M. 25,00
Bilan¢ny profil: mimo bilanéného profilu
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 1,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-1-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilanény stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
rozptylené lokalne zdroje RA 1. 1,00 F,CA,B 0,00 V2 Fe,NH,,b.z.,
zakal
|N - 136 Neogén vychodnej ¢asti Ozdianskej pahorkatiny
Povodie: Slana 4-31-03  Plocha: 124,70 km? Katego6ria preskimanosti: P5
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 20,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-1-1-18)
Odber (2020): 0,00 Is" ucel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0-0)
Odber (2019): 0,00 s’ Gcel vyuzitia: (0-0-0-0-0-0-0)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 0,00 Is” Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Bilan¢ny profil: 3560 Rimava - Rimavska Sobota
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 8,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0,5-0-8)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje RS Il 0,50 CA,B 0,00 V3 NH,4,NO,,b.z.
odhad| 8,00
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4520

Rimava - Vikyna

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 11,50 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0,5-1-10)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokélne zdroje RS 1. 0,50 CA,B, 0,00 V3 NO,,SO4,b.z.,
M. 1,00 CO org. latky
odhad| 10,00
|G - 137 Paleozoikum Volovskych vrchov v povodi Bodvy
Povodie: Bodva 4-33-01  Plocha: 253,80 km? Kategoria preskimanosti: P4
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 43,20 I.s™ (0-0-1,2-0-0/17,6-14,8-9,6-0)
Odber (2020): 868 Is” ucel vyuzitia: (8,42-0-0-0,19-0-0,07-0)
Odber (2019): 859 s’ Gcel vyuzitia: (8,4-0-0-0,19-0-0-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 0,09 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznédmka: Vyuzitelné mnozstva v kat. C stanovené podla protokolu KKZZ ¢€.j.24/2001-KKZZ.
Bilan¢ny profil: 1520 Ida - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 9,50 I.s™ (0-1,2-0-0/0-2,8-6,7-0)
Odber: 1,66 s
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
1. Zlata Idka KS II. 2,20 (0] 0,44 V3 dobry 10,00
. 2,20
ojedinelé rozptylené zdroje KS II. 0,60 (0] 1,22 V4 bakt.,NH,,NO,,
M. 4,50 O,N
Bilan&ny profil: 1680 Bodva - nad Turfiou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 32,90 I.s™ (0-0-0-0-0/16,8-12-2,9-0)
Odber: 6,83 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
2. Hac¢ava KS I 16,80 (0] 5,03 V4 dobry 5,29
Il. 8,60 (0] 0,00
M. 1,20 (®) 0,00
ojedinelé rozptylené zdroje KS C 1,20 0 1,80 V4 Fe,Mn,?*Rn
Il. 3,40 baktérie,NH,
M. 1,70 O,N
Bilan&ny profil: 1720 Turfa - Gstie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 0,80 Is™ (0-0-0-0-0/0,8-0-0-0)
Odber: 0,19 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Hac¢ava KS . 0,80 O 0,19 V4 dobry 4,21 pr.Pod Jelen.vrch.
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|NQ - 138 Neogén a kvartér KosSickej kotliny a Abovskej pahorkatiny v povodi Bodvy

Povodie: Bodva 4-33-01 Plocha: 351,10 km? Kategoria preskimanosti: P2
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 384,80 I.s™ (0-0-7,8-0-272/40-0-65-0)
Odber (2020): 79,06 Ls ucel vyuzitia: (1,08-0-19,92-2,48-0-0,01-55,57)
Odber (2019): 81,52 Is Gcel vyuzitia: (1,02-0-19,98-2,25-0-0-58,27)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: 246 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
SA 10 - ciastkovy rajon kvartéru a neogénu Kosickej kotliny
Plocha: 156,90 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 332,00 I.s™ (0-0-0-0-272/40-0-20-0)
Odber: 78,48 1s”
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1520 Ida - ustie
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 142,00 I.s™ (0-0-0-0-122/0-0-20-0)
Odber: 77,07 Is’
Bilanény stav: uspokojivy

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Perin - Chym - Sena KS C2 60,00 V,CA 0,00 V2 dobry Fe,Mn,dusi¢nany
2. Buzica - Nizny a Vysny KS M. 20,00 V,CA 0,00 V2 dobry Fe,Mn,NH,
Lanec
3. Cec“:ejovce - Velka lda KS c2 62,00 V,CA 77,07 V2 havarijny 0,80 Fe.Mn,dusi¢nany
Bilan¢ny profil: 1680 Bodva - nad Turfiou
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 190,00 I.s™ (0-0-0-0-150/40-0-0-0)
Odber: 1,41 s’
Bilanény stav: dobry

Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
4. Peder - Budulov KS Cc2 150,00 V,CA 1,41 V2 dobry 134,75 |Fe,Mn,dusignany
Lanec l. 40,00 Vv

SA 20 - ¢iastkovy rajon neogénu Abovskej pahorkatiny

Plocha: 69,40 km?
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 25,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-25-0)
Odber: 041 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1520 Ida - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 18,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-18-0)
Odber: 031 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
5. Perin - Chym KS Il 2,00 O 0,26 V4 dobry 7,69
6. Buzica - Nizny a Vysny KS M. 9,00 V,CA 0,05 V2 dobry 180,00 |[Fe,Mn
Lanec
7. ReSica KS M. 7,00 V,CA 0,00 V2 dobry Fe,Mn
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Bilan¢ny profil: 1680

Bodva - nad Turriou

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-5-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
8. Janik - Zarnov KS 1. 5,00 V,CA 0,00 V2 dobry Fe,Mn
Bilan¢ny profil: 1800 Bodva - Hostovce
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,10 Is
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
9. Nova Bodva - Chorvaty KS Il 2,00 O 0,10 V2 dobry 20,00 [Fe,Mn
SA 30 - ciastkovy rajon Medzevskej pahorkatiny
Plocha: 124,80 km®
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 27,80 I.s™ (0-0-7,8-0-0/0-0-20-0)
Odber: 0,17 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1680 Bodva - nad Turriou
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 3,00 Is™ (0-0-0-0-0/0-0-3-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
ojedinelé rozptylené zdroje KS Il. 3,00 CA 0,00 V2 Fe,Mn
Bilan¢ny profil: 1520 Ida - Ustie
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 24,80 I.s™ (0-0-7,8-0-0/0-0-17-0)
Odber: 0,17 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
10. Mala Ida - Saca KS M. 5,00 O 0,01 V1 dobry 500,00
11. Rudnik - Novacany KS C 7,80 CA 0,00 V2 dobry Fe,Mn
. 3,00
12. Mokrance - Ceéejovce KS M. 3,00 CA 0,00 V2 dobry Fe,Mn,NH,
ojedinelé rozptylené zdroje KS Il 6,00 O 0,16 V2
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IQG - 139 Krystalinikum ¢asti Vysokych Tatier a kvartér ich predpolia

3-01-02
3-01-03

Povodie: Poprad

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:
z toho termalne vody:

Odber (2020): 67,32 s’
z toho termalne vody: 17,77 L.s™
Odber (2019): 7750 Is”

narast / Gbytok k aktualnemu roku:

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva geotermalnych véd si schvalené KKMPzV (KKZZ) Rozhodnutim por. €. 26/2007,

-10,18

Plocha: 446,60 km? Kategoria preskimanosti: P1
515,66 L.s™ (0-193,53-287,13-0-0/0-35-0-0)
125,16 I.s™ (0-74,06-16,1-0-0/0-35-0-0)
ucel vyuzitia: (42,65-2,00-2,61-1,42-0-0,03-18,61)
(0-0-0-0-0-0-17,77)
Gcel vyuzitia: (47,46-2,00-2,97-0,91-0-0,02-24,14)
l.s™ Bilanény stav: dobry

Rozhodnutim MZP SR ev.¢&. 31/2008, Rozhodnutim KU ZP Presov &. 1/2006/00844-009/BE a Rozhodnutiami MZP SR
ev. ¢.16874/2017, 56978/2018, 58242/2018, 6216/2019.

PD 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru a paleogénu
2

Plocha: 396,30 km
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 350,50 I.s™ (0-119,47-231,03-0-0/0-0-0-0)
Odber: 4955 s
Bilan¢ny stav: dobry
Bilan¢ny profil: 1050 Poprad - Svit nad
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 61,57 I.s™ (0-7,53-54,04-0-0/0-0-0-0)
Odber: 1,97 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Strbské Pleso PP C 5,00 O 0,00 V1 dobry
2. Tatranska Strba PP B 7,53 Vv 0,00 V1 dobry
prm. Pod Sulkovou
4. Tatranska Strba - Strbské PP C 8,00 \ 0,00 VO dobry
Luky, vrt
5. Tatranska Strba - PP C 17,00 (0] 0,00 V3 dobry
Mengusovce
6. VySné Hagy PP C 9,60 \" 1,97 V3 dobry 5,89
prm. Pre Lie¢ebny Ustav C 2,00
rozptylené lokélne zdroje PP C 12,44 O 0,00 V3
Bilan€ny profil: 1505 Poprad - Poprad pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 73,65 I.s™ (0-3,75-69,9-0-0/0-0-0-0)
Odber: 16,27 I.s”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
3. Tatransk& Strba PP C 15,00 \" 7,3 VO uspokojivy 2,05
3 prm. Pod Kamen. brod
7. Vy$né Hagy PP B 3,75 \" 7,46 V1 dobry 3,72
prm. Pod cestou Slobody C 24,00
8. Nova Polianka, prm.+vrty PP C 6,50 V,0 0,00 | vi1,V3 dobry
pre Lie¢ebny Ustav C 4,00
9. Batizovce PP C 1,90 (0] 0,00 V3 dobry tazna jama

C 14,00
10. Gerlachov, prm.Stary,
Novy PP C 4,50 \ 1,51 Vi1 uspokojivy 2,98
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Bilan¢ny profil: 1505

Poprad - Poprad pod

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 103,52 I.s™ (0-37,33-66,19-0-0/0-0-0-0)
Odber: 17,57 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
11. Tatranska Polianka, PP B 1,57 \ 1,22 V1, V3 dobry 6,61
prm. Nad Rybni¢kom B 6,50
vrt VTH-6, pramene
12. Novy a Stary Smokovec, PP B 21,36 \" 8,23 Vi1 dobry 5,94
pr. Pri ceste Slobody, Stary C 27,49
13.Velky Slavkov, pr.Kamen- PP C 22,00 \ 7,26 V1 uspokojivy 3,03
ny mostik 1-4, Ziar. Polana 7,
rozptylené lokalne zdroje PP B 7,90 (0] 0,86 V3
C 9,70
C 7,00
Bilan¢ny profil: 1660 Poprad - Kezmarok pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 92,36 I.s™ (0-70,86-21,5-0-0/0-0-0-0)
Odber: 13,26 I.s™
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
14. Velka Lomnica KK C 5,00 N 0,12 V2 dobry 50,00 |Fe,Mn
C 1,00 \ V3
15. Tatranské Lomnica, PP B 10,70 (0] 0,00 Vi1 dobry
prm. Na jamach
16.Tatranské& Lomnica-Start, PP B 17,91 \" 7,43 Vi1 uspokojivy 2,41
prm. Kuzmanove A, B,
Kupel. Stary
17. Tatranské Matliare, PP B 2,95 \ 0,66 V1 dobry 32,35
prm. Jano$ov + vrt HM-2 B 4,40
vrtLH - 5a B 14,00
18. Tatranské Mlynéeky, KK B 18,90 (0] 0,00 V1 dobry
prm. pri Horarni
19. Kezmarok, vrty KK B 2,00 V.,B 1,97 V1 dobry 4,31
C 6,50
rozptylené lokalne zdroje PP C 3,00 2,68 V3
PP,KK C 6,00 0,4
Bilan¢ny profil: 2000 Poprad - statna hranica
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 19,40 Is™ (0-0-19,4-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,48 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
20. Spisska Bela-Beliansky KK C 5,90 \" 0,23] V3 dobry 25,65
potok
rozptylené lokalne zdroje KK,PP C 10,50 (6] 0,25 V3
C 3,00
PD 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika
Plocha: 50,30 km?
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 40,00 I.s™ (0-0-40-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
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Bilan¢ny profil: 1050

Poprad - Svit nad

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-5-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje PP C 5,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 1505 Poprad - Poprad pod
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 15,00 I.s™ (0-0-15-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje PP C 15,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 1660 Poprad - Kezmarok pod
Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 15,00 I.s™ (0-0-15-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje PP C 15,00 O 0,00 V3
Bilan¢ny profil: 2000 Poprad - tatna hranica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 5,00 I.s™ (0-0-5-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje PP C 5,00 O 0,00 V3
[M - 140 Mezozoikum éasti Kozich chrbtov
Povodie: Poprad 3-01-02  Plocha: 72,40 km? Kategoria preskimanosti: P4
Vyuzitefné mnozstva podzemnych vod: 130,00 I.s™ (0-0-0-0-0/1-90-39-0)
Odber (2020): 13,62 I.s™ ucel vyuzitia: (4,80-0,88-0,45-0-0-7,49-0)
Odber (2019): 26,25 I.s™ Gcel vyuzitia: (24,51-0,97-0,65-0-0-0,12-0)
narast / Ubytok k aktudlnemu roku: -12,63 I.s” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka:
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Subrajon povodia Popradu

PD 10 - giastkovy rajon kryhy karbonatov medzi Strbou a Spisskou Teplicou

Plocha: km?

Bilan¢ny profil:

34,60
1505

Poprad - poprad pod

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 115,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-85-30-0)
Odber: 10,93 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. SpiSska Teplica PP Il 78 CA 2,11 V1 dobry 36,97 NH, vo vrtoch
2. Lucivna PP M. 25,00 CAB 0 V2 dobry
3. Svit PP Il. 7,00 CA 7,33 VA havarijny 0,95 vrt VSK-1
4. Svit PP M. 5,00 0O 1,49 V3 dobry 3,36
PD 20 - ¢iastkovy rajon melafyrovej série
Plocha: 37,80 km®
Bilan¢ny profil: 1505 Poprad - Poprad pod
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 15,00 I.s™ (0-0-0-0-0/1-5-9-0)
Odber: 269 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznamka
5. Luc¢ivna PP I 1,00 [®) 0,00 V1 dobry
6. Nizna Sunava PP Il. 5,00 o] 2 V1-V2 dobry 3,72
. 5,00 0,69
7. Strba PP M. 2,00 o] 0,00 V3 dobry
rozptylené lokalne zdroje PP . 2,00 [®) 0,00 V3

PQ - 141 Paleogén Spisskej Magury, Lubovnianskej vrchoviny, SZ casti SpiSsko-SariSského

medzihoria, Pienin

Povodie: Poprad  3-01-01 Plocha: 798,30 km? Kategéria preskimanosti: P1
3-01-03
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 465,34 1.s™ (0-43,91-418,73-0-0/0-0-2,7-0)
z toho mineralne vody: 41,41 1s" (0-41,41-0-0-0/0-0-0-0)
Odber (2020): 30,80 Is ucel vyuzitia: (23,2-1,87-1,17-3,53-0-0-1,03)
z toho mineralne vody: 1,28 Ls™ (0-0,31-0-0-0-0-0,97)
Odber (2019): 33,12 Is Gcel vyuzitia: (22,95-2,12-2,67-3,08-0-0-2,30)
narast / Gbytok k aktualnemu roku: 232 s’ Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZZ ¢&. 15/2005, ¢. 107/2014.
PD 10 - ¢iastkovy rajon kvartéru Popradu
Plocha: 2420 km®
Bilan¢ny profil: 2000 Poprad - statna hranica
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 221,42 |.s™ (0-0-221,42-0-0/0-0-0-0)
Odber: 457 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilan€ny stav Poznédmka
1. Podolinec, vrty SL C 4,80 V,B 0,73 V1 dobry 6,58
2. Nizné Ruzbachy, vrty SL C 5,80 \ 0,00 VA dobry
3. Forbasy, vrt HV-23 SL C 7,30 \' 0,00 V1 dobry
4. Hniezdne, vrty RH-8,10,11 SL C 10,40 0O 1,56 A dobry 6,67
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5. Stard Lubovnia, vrity RH, SH ~ SL C 40,00 V,0 0,06 V3 dobry 666,67
6. Chmelnica, vrty HV, SH SL C 23,00 V,N 0,00 | V3,V2 dobry

7. Plavnica, vrty SH SL C 44,00 o,V 2,16 V3 dobry 20,37
8. Hromo§, vrty HV, HP SL C 40,00 N,V 0,00 V2 dobry

9. Plave¢ - Orlov, vrty SL C 24,00 B,N 0,06 | V3,V2 dobry 400,00
10. Orlov - Andrejovka SL C 18,00 B,N 0,00 V2 dobry

rozptylené lokalne zdroje SL C 412 O 0,00 V3

PD 20 - ¢iastkovy rajon bradlového pasma Pienin

Plocha: 78,40 km®

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 22,44 1.8 (0-0-22,44-0-0/0-0-0-0)

Odber: 263 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Bilan¢ny profil: 2000 Poprad - statna hranica

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 11,27 1s™ (0-0-11,27-0-0/0-0-0-0)
Odber: 097 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
11. rozptylené lokalne zdroje SL C 0,27
prm. Pod Ubocou C 1,00 v V1
pramene+vrty C 10,00 O 0,97 V3
Bilan¢ny profil: Uzemie mimo bilanénych profilov
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 11,17 Is™ (0-0-11,17-0-0/0-0-0-0)
Odber: 1,66 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
12. Velky Lipnik, pr. Dolinky SL C 5,47 \ 1,12 Vi1 dobry 4,88
rozptylené lokélne zdroje SL C 0,70 (0] 0,54 V3
C 5,00
PD 30 - ciastkovy rajon mezozoika v okoli Ruzbach
Plocha: 8,80 km’
Bilan¢ny profil: 2000 Poprad - Statna hranica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 27,89 I.s™ (0-0-27,89-0-0/0-0-0-0)
Odber: 263 |Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
13. Vys$né Ruzbachy SL C 8,14 V,B 1,24 Vi1 dobry 10,15
pr. Pod Kycerou 1-4 C 4,45
vrty VR-1,2,3
14. Podolinec VR-4 SL C 13,30 (®) 1,39 V3 dobry 9,57
rozptylené lokalne zdroje SL C 2,00 [®) 0,00 V3

PD 40 - ¢iastkovy rajon paleogénu SpisSskej Magury a Lubovnianskej vrchoviny

Plocha: 572,10 km?

Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 129,38 I.s™ (0-2,5-124,18-0-0/0-0-2,7-0)
Odber: 17,64 |s”

Bilan¢ny stav: dobry

347




Bilan¢né tabulky VHB mnozstva podzemnej vody za rok 2020

Bilan&ny profil: mimo bilanéné profily
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 99,05 I.s™ (0-2,5-93,85-0-0/0-0-2,7-0)
Odber: 897 s’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
15. SpiSska Stara Ves KK C 14,20 \' 4,18 VO dobry 3,40
16. Cerveny Klastor KK C 5,00 \ 0,00 V1 dobry
17. Starina, vrty HV-35,36 SL C 27,40 \ 0,00 VA dobry
18. Maly Lipnik, pr.Dokorankg SL C 2,40 \' 0,51 VO dobry 4,71
19. Maly Lipnik, vrt HML-1 SL C 4,00 B 0,00 V3 dobry
20. Maly Sulin, vrty SLH-1-4 SL C 9,00 B,N 0,00 V1 dobry
21. Mnisek nad Popradom SL C 19,00 \' 0,20 V1 dobry 95,00
22. Jezersko, prm. Pod SL C 0,95 O 0,00 V1 dobry
Smrekom C 3,00 O 0,00 VO
23. Legnava SL B 2,50 Vv 0,00 V2 dobry
rozptylené lokalne zdroje KK C 2,90 \ 4,08 VO
C 5,00 V,0 0,00 V3
I 2,70 O 0,00 V3
PP C 1,00 V,0 0,00 VO
Bilan¢ny profil: 2000 Poprad - tatna hranica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 30,33 I.s™ (0-0-30,33-0-0/0-0-0-0)
Odber: 8,67 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznédmka
23. Toporec-Pustovec,prm. KK C 2,30 V 1,37 VO uspokojivy 1,68
24. Podolinec, vrty RH-1,2 SL C 4,00 B 0,87 V3 dobry 4,60
25. Stara Lubovna,
pr. Hradné 1, 2 SL C 5,60 \' 1,15 VO dobry 4,87
26. Udol, prm. SL C 0,89 \' 0,43 V3 uspokojivy 2,07
27. Orlov, SL C 1,50 \ 0,81 VO uspokojivy 1,85
pr. Dubniéné, Za horou
rozptylené lokalne zdroje KK C 0,21 (0] 0,00
C 1,10 (0] 0,12
C 2,00 o,V 0,00 | V3,V0
prm. Zubinova studiia-Jarabina SL C 2,13 O 0,00 V3
prm. Na svahu-Pilhovéik C 6,60 o,V 3,83
prm. V obci-Matysova a iné C 2,00 oV 0,00 VO, V3
prm. Zdiar PP C 2,00 O 0,09 V3
PD 50 - ¢iastkovy rajon paleogénu Spissko-SariSského medzihoria
Plocha: 114,80 km?
Bilan¢ny profil: 2000 Poprad - tatna hranica
Vyuzitelné mnoZzstva podzemnych vod: 22,80 I.s™ (0-0-22,8-0-0/0-0-0-0)
Odber: 2,05 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnozZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber
Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
28. Stara Lubovna, vrty SL C 7,00 V,N 0,00 [ Vvi,Vv2 dobry
29. Vislanka, vrt HGV SL C 2,80 B 0,00 VA dobry
rozptylené lokalne zdroje SL,SB C 5,00 B 0,00
C 3,00 (0] 2,05
C 5,00 [®) 0,00
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MG - 142 Mezozoikum a prifahlé krystalinikum Vysokych a Belianskych Tatier

Povodie: Poprad  3-01-01 Plocha: 140,20 km? Kateg6ria preskimanosti: P2
3-01-03

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 709,13 L.s™ (0-0-0-90-233/248,43-0-87,7-50)

Odber (2020): 21,59 Ls™ ucel vyuzitia: (21,59-0-0-0-0-0-0)

Odber (2019): 23,515 Gcel vyuzitia: (23,50-0-0-0-0-0-0)

narast / Gbytok k aktualnemu roku: 1,91 1s” Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Zdroje podzemnych vod najma v ¢iastkovom rajone PD 20 su situované vo vysokohorskom,
tazko pristupnom prostredi, €0 obmedzuje ich vyuzivanie.
Schvélené vyuzitelné mnozstvo podzemnych véd je v stlade s protokolom KKMPzV ev.¢. 1008-16/12-83
a jeho dopnkami €.1 ev.¢. 619-16/9-84 a €.2 ev.€.62/96.

PD 10 - ¢iastkovy rajon mezozoika a prifahlého krystalinika Vysokych Tatier

Plocha: 95,00 km

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 629,13 I.s™ (0-0-0-90-233/248,43-0-57,7-0)
Odber: 21,59 s’

Bilan¢ny stav: dobry

Bilan¢ny profil: 2000 Poprad - tatna hranica

Vyuzitelné mnoZstva podzemnych vod: 323,00 I.s™ (0-0-0-90-233/0-0-0-0)
Odber: 21,59 Is’
Bilan¢ny stav: dobry
Vyuzitelné mnoZstva Zhodnotenie vyuzivania
Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (.s™") Kvalita (I.s'1) Vyuzit. Bilan¢ny stav Poznéamka
1. Ciastkova hdg. Struktura
Sumivého prameria -
Dolina 7 prameriov
pr. Sumivy c2 32,60 v 16,9
pr. Maly Sumivy c2 3,00 v 4,09
pr. Dolina 7 prameriov c2 33,50 \ 0,00
nelokalizované PP C2 10,40 O 0,00 V1 dobry 3,79
2. hdg. Struktura Bujacieho
vrchu
Tatranska Kotlina
Lendak prm. + vrt BTH 1 C1 90,00 0,60

c2 2,50 0,00
prm. Zfabina, Javorinka
ainé prm. V Zdiari a Tatr.K. PP C2 151,00 V,0 0,00 Vi1 dobry 405,83
Bilan¢ny profil: mimo bilan¢né profily
Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 306,13 I.s™ (0-0-0-0-0/248,43-0-57,7-0)
Odber: 0,00 s’
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
MnozZstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
3. Javorina - Lyséa Polana,
prm. Tisovky I 175,82 Vi1
prm. V Bielovodskej doline PP . 40,70 O 0,00 V3 dobry
4. Javorina - Javorova dolina,
prm. V Javorovej doline 1-3 | 65,93 0,00
prm. Pod Murarom a iné PP Il 16,00 [®) 0,00 | vi,Vv2 dobry
5. Javorina -Siroké dolina,
pr. Wyviory PP l. 6,68 \ 0,00 | vi,Vv2 dobry
rozptylené lokalne zdroje Il 1,00 0,00
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PD 20 - ¢iastkovy rajon krystalinika
2

Plocha: 45,20 km
Bilan¢ny profil: mimo bilan¢né profily
Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 80,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-30-50)
Odber: 0,00 Is”
Bilan¢ny stav: dobry

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Mnozstvo Odber

Nazov lokality Okres Kat. (I.s’1) Kvalita (I.s’1) Vyuzit. Bilanény stav Poznédmka
rozptylené lokalne zdroje, PP 1. 30,00 O 0,00 V3,v2
pramene odhad | 50,00
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[413

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

N 002 Neogén Chvojnickej pahorkatiny

0,64 I.s™
0,04 ls™

(0-0,64-0-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-0,04)

Poznamka: VyuZitelné mnozstva geotermélnych véd su schvalené rozhodnutim por. €. 469/2020

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Oblast |Ciastkovy [Bilanény |Geotermalna Mnozstvo | Teplota | Kvalita vody (g.I-1) [Odber| Bilanény |Poznamka
Nazov lokality [Zdroj Okres |povodia [rajén profil Struktira Kat.| (Ls™) (°C) (chemicky typ, plyn) | (I.s™) stav |(zneSkodnovanie)
vrt ST-2 Viedenska 3,135-3,261
Smrdéky (Jozef |.) SE |Moraval] MAQO | 2560MV panva 0,45 [studena Na-CI-HCO3 0,04 | dobry
vrt Z-1 Viedenska 3,415-3,453
Smrdéky (Jozefll.) | SE |Moraval MA QO | 2560MV panva 0,19 [studena Na-CI-HCO3 0,00 | dobry




€GE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: QG 009 Krystalinikum Zapadnych Tatier a kvartér vychodnej ¢asti Liptovskej kotliny

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

17,00 1™
0,00 Is™

(0-17-0-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva geotermalnych véd su schvalené protokolom KKZZ por. €. 31/2002 a rozhodnutim por. &. 47/2009.

VyuziteIné mnoZstva

Zhodnotenie vyuzivania

Oblast |Ciastkovy [Bilanény |Geotermalna Mnozstvo | Teplota| Kuvalita vody (g.I-1) |Odber | gjiangny |Poznamka
Nazov lokality [Zdroj Okres |povodia [rajén profil Struktira Kat.| (Ls™) (°C) | (chemicky typ, plyn) | (I.s") | stav ~|(zneskodiiovanie)
Liptovska Liptovska Ca-Mg-HCO;3-SO,,
Kokava vrt ZGL-3 | LM Vah VH 10 0460 kotlina B 17,00 42,0 CO,, H.S 0,00




413

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: MG 014 Mezozoikum a prifahlé krystalinikum Zapadnych Tatier v povodi Oravy

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod: 18,68 I.s™ (0-0-0-0-0/18,68-0-0-0)
Odber: 0,00 Ls™ (0-0-0-0-0-0-0)
Bilan¢ny stav: dobry
Poznamka:
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Oblast |[Ciastkovy |Bilanény |Geotermalna Mnozstvo [ Teplota Kvalita vody Odber| .. . . Poznamka
Nazov lokality Zdroj Okres ovodia |raion rofil Struktara Kat. Ls" °c (mineralizécia (g/l), L Bilanény stav (zneskodfiovanie)
P ) P (ls7) (‘C) chemicky typ, plyn) (ls7)
Vitanova - Oravice| ™™ | bk | van | vH10 |1500v0 | SKorUSinska | 1 g 60 | 485 0,00 dobry
Uhlicity panva
Vitanova - Oravice |- DK | vah | vH10 |1500vo | Skorusinskal 1 g4 0,00 dobry
Teplica panva




SGE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajén: QP 016

Paleogén a kvartér Z a strednej casti Liptovskej kotliny

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

uspokojivy

108,40 I.s™
50,54 |.s™

(0-108,4-0-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-50,54)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podfa protokolov KKZ &.j. 31/2002, €. 51/2009, &. 55/2009 a €.73/2011, &. 85/2012, €. 98/2013, &. 165/2017

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

o | & B . 3 Kvalita vody .
M Tepl S
Nazov lokality Zdroj Okres Oblagt C|as.tl’<ovy Bllangny Geiotern}alna Kat. noz_?tvo e(;)) ota (chemicky typ. Odtier Bilancny stav Poznvamk? '
povodia| rajon profil Struktdra (I.s™) (°C) . s (I.s™ (zneskodriovanie)
mineralizacia, plyn)
“ o x . Liptovska . .
Beserova ZGL-1 RK Véah VH 11 0720 Kotlina B | 32,80 58 Ca-Mg-SO, 25,89 1,27 napaty | aeraciou a dochladenim,
Tiot a nasledne vypustenim do
Liptovsky Trnovec |[ZGL-2A | LM | Vah | VH11 | 0720 'Eo?l‘i’r?aa B | 32,50 61 | Ca-Mg-HCO4-SO, | 13,70 | 2,37 uspokojivy recipientu
BeSeriova FBe-1 | RK | vah | vH11 | 0720 L'E;?I‘i’r?:a B| 530 | 256 | CaMgHCO, | 0,00 dobry
e . Liptovska o
Beserova FGTB-1| RK Véah VH 11 0720 Kotlina B | 32,00 67,3 Ca-Mg-SO, 10,95 | 2,92 uspokojivy
Liptovska po aredcii priamo
Pav¢ina Lehota  |FGL-1 LM Véah VH 17 0720 . B 2,80 30,6 Ca-Mg-HCO4 0,00 dobry  |vypustanie do
kotlina povrchového recipientu
Lipt. Stiavnica  |LSH-1 | RK | van | vH11 | 0720 B | 3,00 Ao Palmer-Gazda; |, dobry

3361; 2411




9G¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: MG 017 Mezozoikum a krystalinikum SZ svahov Nizkych Tatier

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

1,25 I.s™
0,00 I.s™

(0-1,25-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZ €. 53/2009

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

| Ci y | Bilan&ny : Mnozstvo | Teplot [ icky Odb G ,
Nazov lokality |Zdroj [ Okres Oblagt Clas.tlfovy Bllanc‘:ny Gevotem}alna Kat. nozi ve ef o Kvalltg VOdY (,C h_emlcky P, _1e ' Bilan¢ny stav |Poznamka
povodia| rajén profil Struktura (I.s™) (°C) mineraliz4cia, plyn) (.s)
Ludrova HNT-7| RK Véah VH20 940 Liptovska kotlina B 1,25 |[8.0-8.9| CaMgHCO; 1632-2047 mg/l | 0,00 dobry | mineraina voda




LSE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: PQO018 Paleogén Oravskej vrchoviny, Skorusiny a ¢asti Oravskej Magury

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 100,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-100-0-0)

Odber: 2,73 Is” (0-0-0-0-0-0-2,73)

Bilangny stav: dobry

Poznamka:

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Oblast |Ciastkovy |Bilanény |Geoterméalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odoer| ... . . Poznamka

Nazov lokality |Zdroj |Okres ovodia |raien rofil Struktara Kat. s °c (mineralizacia (g/l), e Bilan¢ny stav (zneskodiiovanie)
P ) P (ls7) (C) chemicky typ, plyn) (ls7)

i 3 - Sinska Ca-Mg-HCO;-SO,, , icka jitost
Vitanova- 1y 4 | 1 | van | vH40 |1500v0 | SKOMUSInSKa |, 1 a5 00 | 285 9-RMPS84 1 70 | 27,55 dobry |HYdraulicka spojitost
Oravice panva CO,, H,S s pramefiom Uhlicity
Vitanova - , Skorusinska Ca-Mg-Na-SOy4- . |Hydraulicka spojitost
Oravice Oz2 | TS Véh VH 40 | 1500VO panva I. 65,00 53,6 HCO, (1.5), CO,, N, 2,01 (32,34 dobry s vriom OZ-1




8G¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZZ €. 39/2009, 18/2005

dobry

M 019 Mezozoikum zapadnej casti Choc¢skych vrchov

38,41 Ls' (0-21,41-17-0-0/0-0-0-0)
5,30 I.s" (0-0-0-0-0-5,3-0)

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

Kvalita vody
Ci Y, Mnozst Teplot icky Odb S
Nazov lokality |Zdroj Okres Clas.tlfovy Povodie | Kat. nozi vo efo @ |chemicky typ, mineralizacia _1er Bilan¢ny stav Poznamka
rajon (.s”) (°C) _|plyn (.s™)
Lacky vrt HGL-3 RK VH 30 Véah B 12,50 28 - 32 Ca-Mg-SO, 22-30g." 2,76 dobry
Lagky Ygge)”“”a B&l gk | vHzo | van | B 8,91 324 | CaMg-SO, | 2844gl" | 254 uspokojivy [+ Novy a Stary
vyverova
oblast RK VH 30 Véh C 17,0 28 - 32 Ca-Mg-SO, 22-30g.l"

Kalameny




6S¢€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:

Bilan¢ny stav: dobry

2,90 I.s™
0,00 I.s™

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZZ €. 11/2004, 43/2009

(0-2,9-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0)

M - 024 Mezozoikum Velkej Fatry a Nizkych Tatier medzi Ploskou a v okoli Donovalov

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

s . I . 3 Kvalita vod .
Nazov lokality Zdroj Okres Oblas_t Clas_tlfovy Bllanc_ny Gevoterrrllalna Kat. Mnoz_?tvo Te? lota (mineralizacia {g/l), Odk?1e ' Bilan¢ny stav onznavmka .
povodia rajon profil Struktara (.s™) (°C) chemicky typ, plyn) (.s™) (zneskodnovanie)
Korytnica BJ-2A Ludovit RK Vah VH31 0840 B 0,80 8,6 3317 0,00 dobry mineralna voda
Korytnica S-7 Klement RK Vah VH31 0840 B 0,80 9,8 3140 0,00 dobry mineralna voda
Korytnica S-2 Antonin RK Vah VH31 0840 B 1,30 5,5-6,5 3311 - 3048 0,00 dobry mineralna voda




09¢€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: PN - 025 Paleogén povodia Bielej Oravy a neogén Oravskej kotliny

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:

Bilan¢ny stav: dobry

1,00 I.s™
0,00 I.s™

(0-1-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstvo je uvedené podla protokolu KKZ €. 65/2010

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

Kvalita vody

Y 2| Rilanany 4 Mnozst Teplot Odb o, 4
Nazov lokality Zdroj Okres ?)BI:(;ta lez_tlgr(:vy B”?'?)?i?y Geé?:jlzgina Kat. nloz_;? Vo eg)coa (mineralizacia (g/l), | _1e ' Bilan¢ny stav (znepé(ljé)r:j%rg\ljzme)
p ) P (Is7) (0 chemicky typ, plyn) (s7)
. velmi
Oravska vitFPJ-1 | NO | van VH10 | 1090VO B | 1,00 nizko 47,6 - 48,1 0,00 dobry
Polhora termalna NaCl typ




19¢€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajén: QP 029

Paleogén a kvartér Zilinskej kotliny a vychodného okraja Stfovskych vrchov

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

Poznamka:

dobry

36,20 I.s™
9,77 I.s™

(0-26,2-0-0-0/0-0-10-0)
(0-0-0-0-0-0-9,77)

VyuZitelné mnoZstvo podla rozhodnutia KKZ &. 32/2008, €. 57/2010, &. 80/2012, €. 100/2013

VyuziteIné mnoZstva

Zhodnotenie vyuzivania

, - . G . 5 Kvalita vody .
Neoviialty [zaoi  [Owes [ |Cstawy (Blawcry |Gectamaina | | MRS | TR | ez o, | 05| sy sy [P
P ! P (s7) (C) chemicky typ, plyn) (s7)
Rajec RK-22 M. 10,00 26 0,76 | 13,16 dobry
Rajecké Teplice- ) Ca-Mg-HCO; .
kipele BJ-19 B 3,00 (664-808 mg/) 0,19 [ 15,79 dobry
Rajecké Teplice- ) i Ca-Mg-HCO; R .
kipele BJ-21/A v B 5,00 33,2-36,2 (690-695 mg/) 4,61 1,08 kriticky  [CS 21 dni
Rajecké Teplice- ] ZA Vah VH20 2960 Zilinské kotlina Ca-Mg-HCO4 L
kipele BJ-22 B 2,00 (664-808 mg/) 0,72 2,78  uspokojivy
Rajecké Teplice- ) 37,8- .
kilpele B-1,23 B 1,70 36.0 044 | 386  dobry
Rlajecke Teplice- RT-1 B 3.8 Ca-Mg-HCO, 3,05 1,2459  napaty
kupele (777-793 mg/l)
Kamenna Poruba RTS-1 ZA Vah VH20 2960 Zilinska kotlina B 10,70 42,8 Ca-Mg-HCO3 0,00 dobry




9€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

Q-P 033 Paleogén, neogén a kvartér Turéianskej kotliny

52,43 |.s™
9,37 I.s”

(5,48-41,95-0-0-0/0-3-2-0)

(0-3,58-0-0-0-0-5,79)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolov KKZZ ¢.3748/2006, 58/2010, 67/2010, 105/2014, 106/2014

VyuziteIné mnoZstva

Zhodnotenie vyuzivania

Kvalita vody

|G v |Bilanény 4 Mnoz Tepl S, 4
Nazov lokality Zdroj Okres O;)J?)Ztia g%s:kovy B;I:fﬁcny g-relj);ﬁ]rgalna Kat. n|<)z_;?tvo e? Cota (mineralizacia (g/l), Oldl::e ' Bilan¢ny stav fz%?er]é?(rgclj(:ovanie)
P ) P (1s7) (C) chemicky typ, plyn) (1s7)
TJ-20A B 7,00 3,88 1,80 uspokojivy
vyver e
Modry bazén 0,02 Qmax= 2,6-3,0 I/s
vyver _
Cerveny bazén 8.9 O 0,00 Quax= 9,4 I/s
Turcianske Teplice vyver . Turcdianska f’r} okolo 1,5 g.l'1; CaS0, 1.99 . Q.. =3545I/s
Kipele Ludovy bazén TR Vah VH61 1960V Kotlina B ? HCO, ; 6,56 dobry max= 3,9-4,
B-2 Q 0,00 preliv 0,1 I/s
TJ-4(=TTK-1) 3,1 0,52 prieliv 3,1 I/s
TJ-3 0,00 preliv 6,24 |/s
TTSA1 0,00
vyver Biely 1l 0,00 0,00 dobry Qma= 9-10,5 /s
Martin - Zaturdie vrt BJ-2 MT | Vah VH20 1960 B 0,46 11 NaHCO3;§gOO'3148; 0,46 1,00 havarijny |lieGiva
Martin - Zaturdie vrt BJ-4 MT | vah | VvH20 | 1960 B | 0,08 NaHCOf :;77 28753 1 508 1,00 havarijny
Socovce witHv-107A | MT | vah | vHet | 1960 B | 541 17 CaHng;;S;g'm& 0,00 dobry
Klastor pod Znievom  [vrt KM-1 MT | vah | VH30 | 1960 B| 700 | 1517 CaHCOaé;;OO; 4291 000 dobry
Klastor pod Znievom  |vrt KM-2 MT Véh VH30 1960 B 10,00 CaHCOyg; 0,00 dobry
Budis vrt B-2 TR Vah VH70 1960 . 0,00 12,5 4200; 1712 0,00 havarijny
Budis vrt B-3 TR Vah VH70 1960 . 1,00 dobry
Budis vrt B-4 TR Vah VH70 1960 . 1,00 dobry
. _ . 4
Budis vrt B-5 TR Véh VH70 1960 A 1,18 NaHC1C2);,61_17;§91 953; 3.0 dobry Q podrla povolenia na
nakl.s vodami spolu s
. . NaHCO;; 2385-2454; ,
- ’ ’ B-6 max 3,6 I/'s
Budis vrt B-6 TR Vah VH70 1960 A 4,30 1686-1878 dobry
MosSovce Drienok vrt V-1 TR Vah VH61 1960 1. .
3,00 0,08 37,50 dob
MogSovce DrienokvitV2 | TR | Vvah | VHe1 | 1960 I, i




€9¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:

Bilan&ny stav: kriticky

M 036 Mezozoikum SZ ¢asti Strazovskych vrchov

19,51 I.s™
17,28 I.s™

(0-19,51-0-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-17,28-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolu KKZZ ¢€.475/2020

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

. | = N . 3 Kvalita vody .
M S
Nazqv Zdroj Okres Oblast' Clﬁstkovy B"af“’”y Sieote’rmalna Kat. noz_e:tvo Teplota (°C)| (mineralizacia (g/1), Odtier Bilan¢ny stav Poznvamk? .
lokality povodia [rajén profil Struktura (I.s™) chemicky typ, plyn) (I.s™ (zneSkodnovanie)
vrt V-2 (Sina l.) B 1,08 1,13 0,96 havarijny
vrt V-3 (Sina ll.) B 9,13 9,53 0,96 havarijny
vrt P-1 (Prima) B 4,62 4,30 1,07 kriticky
Trencianske |vrt SB-5A . . . .
Teplice (Wernher I1) TN | vah | VvHoO | 4488V °k°'|'(it'|'ii"5kej B 0.90 C;-(zi\}l 9)'_'8(’) 0,70 1,29 napaty
kipele vrt SB-3 (Letny y 9)-504 ",
pram.) B 0,29 0,15 1,93 uspokojivy
vrt TT-2 (Tomas) B 1,94 1,47 1,32  napaty
SB-4A B [ 155 dobry




9€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajén: QN 037

Kvartér a neogén llavskej kotliny

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 2,00 I.s™ (0-0-0-0-0/0-0-2-0)
Odber: 0,14 I.s™ (0-0-0-0-0-0-0,14)
Bilanény stav: dobry
Poznamka:
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Kvalita vody
Si v | Bilanény Mnoz Tepl icky L .
Nazov lokality [Zdroj ~ |Okres  |Povodie |~'@Stkovy| Bilancny | nozstvo | Teplota | (chemicky typ, | Odboer Bilanény stav  |Poznamka
rajon profil (.8 (°C) mineralizacia, (I.s™)
plyn)
Nimnica vrt B-8 PU Vah VH10 3400VX 11 1,00 6 0,14 7,14 dobry
Nimnica vrt B-9 PU Vah VH10 3400VX I 1,00 6 0,00 dobry




S9¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

Q048 Kvartér Vahu v Podunajskej nizine S od éiary Sala - Galanta

116,30 I.s™
28,15 I.s™

(0-68,2-48,1-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-28,15)

Pozn.: VyuZitelné mnoZstva geoterm. véd podfa protokolov KKZZ &. 50/2009, 42/2009, 11/2001, 78/2011, 10235/2012, 78/2012, 79/2012, 93/2013, 16184/2013, 115/2015, 336/2018

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Oblast |Ciastkovy |Bilanény |Geoterméalna Mnozstvo | Teplota Kvalitavody | gyl Poznamka
Nazov lokality Zdroj Okres . o : y . Kat. 4 o (chemicky typ, P Bilan¢ny stav o .
povodia [rajon profil Struktara (.s™) (°C) olyn) (I.s™) (zneskodriovanie)

gee n:;zllr;a B | 9,00 5,86 | 2,13 uspokojivy
Vincov Les vrt FGG-1 GA | vah | VHoo | 5079 [d6Presi

podunajskej c 350

panvy ’
Nové Mesto n/V - Zelena voda |vrt GZV-1 NM Véah VH 00 4488 B 10,00 |19,4-20,5 Mg-SO, 0.00 dobry
Piestany vrt VLU-2 PN | vah | VHO00 4488 B 4,00 17 Ca-SO, 0,02 dobry

. -Na-Mg-SO,-
Piestany vt VLU-3 PN | vah | VHOO | 4488 B | 340 |eosissd 2 NAMISOs 1 o
HCO;-Cl
PieStany Klpelny ostrov | PN Vah VH 00 4488 C 44,60 60-67 0,00
Piestany V-1 (Cmunt) PN Vah VH 00 4488 B 4,40 60-67 |Ca-Na-SO,-HCO;
Piestany V-4a (Hynie) PN Vah VH 00 4488 B 8,20 60-67 |Ca-Na-SO,-HCO4
1812 3,51 dobry
Piestany V-5 (Trajan) PN | vah | VHOO | 4488 B 13,30 | 60-67 |Ca-Na-SO,-HCO,|
Piestany V-8 (Torko$) PN Vah VH 00 4488 B 5,40 60-67 |Ca-Na-SO,-HCO4
Piestany vrt GTP-1 PN Vah VH 00 4488 B 1,50 61,4 0,00
, . Na-HCO;, 5,03- .

Sered vrt SEG-1 GA | Vah VH 00 4850 B 9,00 66,4 5.23 g/ 2,2 | 4,09 dobry




99¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: Q052

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

Kvartér juhozapadnej ¢asti Podunajskej roviny

207,90 I.s™
47,32 I.s™

(0-107,64-0-25,50-52,55/22,21-0-0-0)

(0-2,58-0-12,59-0-0-32,15)

Poznamka: Protokoly KKMPzV pre geotermélne zdroje €.j. 15/99, 20/96, 102/2013, 104/2014, 304/2018, 420/2019, 461/2020, 479/2020

VyuziteIné mnoZstva

Zhodnotenie vyuzivania

. , S . 5 Kvalita vody .
M Tepl S
Nazov lokality Zdroj Okres O;)J?)Ztia g%s:kovy B;I:fﬁcny g-relj);ﬁ]rgalna Kat. nloz_?tvo e? Cota (mineralizacia (g/l), Oldk?1e ' Bilan¢ny stav fz%?er]é?(rgclj(:ovanie)
P ) P (Is7) (C) chemicky typ, plyn) (Is7)
Topolovec VTP-11 DS Dunaj DN 00 5079D c2 15,25 72 M=1,2-1,3 Na-HCO; [ 0,00 dobry
Cilizska Radvan VCR-16 DS Dunaj DN 00 5079D c2 15,00 65 M=0,8-1,01 Na-HCO;| 0,00 dobry
Cilizska Radvari CR-1 DS Dunaj DN 00 5079D . 2,71 82 M=1,3-1,45 Na-HCO;| 0,00 dobry  |bez dokumentacie
Velky Meder C-1 DS Dunaj DN 00 5079D B 4,50 72 M=1-1,2 Na-HCO, 3,55 1,27 napaty |bez dokumentacie
Velky Meder C-2 DS Dunaj DN 00 5079D B 10,50 56 M=0,8-1,02 8,66 1,21 napaty
Velky Meder FGG1 DS Dunaj DN 00 5079D 2 0,00 Vm zatial nestanovené
Velky Meder VM - 1 DS Dunaj DN 00 5079D é B 11,70 92,9 M=3,6 Na-Cl 6,72 1,74  uspokojivy | t95,9°C volnym prelivom
Samorin - Cilistov  |[FGC-1 DS Dunaj DN 00 5079D %—’ B 8,70 54 M=6,95 HCO;-CI-Na 0,00 dobry  |min. prieliv 2,7 I/s.
Zlatna na Ostrove GZ-A KN Dunaj DN 00 5079D g 4,51 Vm zatial nestanovené
Ve |onTOPA unay 5 : zatl v
Lehnice BL-1 DS Véh VH 00 5079D % C1 12,00 51 M=2,4 Na-HCO4 0,00 dobry
Horna Poton FGHP-1 DS Vah VH 00 5079D 'g B 17,00 4,26 4,23 dobry |vykurovanie sklennikov
= Ct 1,00
Horn& Pot6n VHP-12-R DS Véh VH 00 5079D g C2 22,30 0,00 dobry |reinjektazny vrt
T v Z C
Eliasovee (Zlate |7 4, DS | van VHO0O | 5079D ® o 12,50 | 90-98 0,00 dobry
Klasy-Trnavka) =
Dunajsky Klatov VDK-15 DS Véh VH 00 5079D 3 I 19,50 74 |M=2,6-2,9 NaHCO;,3 0,00 dobry
Balon VTP-11 DS Véh VH 00 5079D 2,05 Vm zatial nestanovené
Gabdéikovo FGGA-1 DS Vah VH 00 5079D 52 M=1,1-1,2 NaHCO; 0,00 Vm zatial nestanovené
. DS-1 , B 11,00 92,7 | M=7.8-7.9 Na-HCO; | 2,58 | dobry 6,63
Dunaj. Streda DS Vah VH 00 5079D ’
unal DS-2 B 2300 | 57,3 | M=13-14 Na-HCO, | 2,55
Dunaj. Streda AST DS Vah VH 00 5079D 3,82 Vm zatial nestanovené
Senec BS-1 SC Vah VH 00 9310W B 11,10 48,1 M=1,7 Na-HCO;(A) 7,87 1,41 napaty [s volnym prelivom
Topolniky FGT-1 DS Vah VH 00 9310W B 10,14 70 M=1.7 NaHCO; 0,75 13,52 dobry |s volnym prelivom
Bohelov GPB-1 DS Vah VH 00 9310W 50-52 0,00 Vm zatial nestanovené




TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: Q056

Kvartér Dunaja v iseku Komarno - Chlaba

L9€

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod: 18,34 I.s™ (0-16,84-0-0-0/0-0-1,5-0)
Odber: 2,56 I.s™ (0-0-0-0-0-0-2,56)
Bilanény stav: dobry
Poznamka:
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

Nazov lokalitvlzdroi |Okres Oblast  |Ciastkovy |Bilanény [Geotermalna Kat MnozZstvo | Teplota (é(r]\;a::tiik\{ot(iy Odbper Bilanény stay | P0Znamka
azovloalitylzdro] |OKI€S | yovodia  [rajén  |profil  [truktra s | co oy | s y (zneskodiiovanie)
Patince SB-2 | KN | Dunaj | DNOO 5600 | Komarfianska | g 16,84 | 26.5 | Ca-Mg-HCO, | 2,56 s prelivom

vysoka kryha
Patince SB3 | KN | Dunaj | DNoo | seoo | Komamanska | o, 1,50 26 | Ca-Mg-HCO 4 | 0,00

vysoka kryha




89¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

N 058

Neogén Hronskej pahorkatiny

Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd: 11,69 I.s™ (0-0-0-0-5,5/6,19-0-0-0)
Odber: 11,81 I.s™ (0-0-0-0-0-0-11,81)
Bilanény stav: havarijny
Poznamka: KKZ ¢. 11/99
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Oblast  |Ciastkovy |Bilanény [Geotermalna MnoZstvo | Teplota Kvalita vody | - e . , Poznamka
Nazov lokality [Zdroj Okres . ., . . . Kat. 4 o (chemicky 4 Bilan¢ny stav oy .
povodia |rajon profil Struktura (.s™ (°C) typ. plyn) (.8 (zneSkodnovanie)
Podhajska P-1 NZ Nitra NA30 7580 Levicka kryha I 6,19 80 Na-Cl 11,81 [0,52 havarijny
Podhajska GRP-1 NZ Nitra NA30 7580 Levicka kryha 1. 40 Na-Cl 0,00 reinjektazny vrt;
Svaty Peter |PGT-11| KN | Dunaj | DN30o | 5600 '3:3:‘;:‘: c2 | 55 | 50 Na-Cl 0,00 dobry




69¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

Q 060

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

Kvartér nivy Hrona v Podunajskej nizine

70,00 I.s™
8,54 |.s™

(0-49-0-0-0/0-20-1-0)
(0-0-0-0-0-0-8,54)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstvo podzemnych véd je stanovené protokolom KKZ &. 71/2011

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

= N . 3 Kvalita vody .
M Tepl G
Né&zov lokality |Zdroj Okres Oct))\izztia g%itkovy B;i;ﬁcny gfﬂfggalna Kat. nloz_'e;,tvo e(;)) Cota (mineralizacia g/l, Oldt?? ' Bilan¢ny stav Fz%zer;?(?(lj(r?ovanie)
P ! P (ls7) (C) chemicky typ, plyn) (ls7)
Vysoka _ -Ma-
Starovo Geoter.vit | 7 | Hron | HNOO |9800RO|komarranska| B | 49,00 | 389 | M=0733 Ca-Mg 0 dobry
VS-1 (S04)-HCO4
kryha
& Geoter. vrt Vysoka
Stdrovo FGS-1. NZ Hron HNOO | 9800RO |komarnanska| II. 20,00 Ca-Mg-HCO;, 7,87 | 2,54 |uspokojivy
kryha
5 gg?ggr' vrt Vysoka
Stdrovo S, NZ Hron HNOO | 9800RO |komarnanska| lll. 1,00 Ca-Mg-HCO;, 0,67
(Kupefny kryha

pramer)




0LE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

N 061

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

Poznamka:

dobry

27,55 l.s
449 |s”

Neogén strednej a J €asti Ipel'skej pahorkatiny

(0-16,55-0-0-0/0-7-4-0)

(0-0,22-0-0-0-0-4,27)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva podzemnych véd su stanovené protokolom KKZ ¢.27/2008 a 36/2009

Oblast

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

Kvalita vody

5 s |Bilangny 4 Mnoz Tepl . :
Nazov lokality [Zdroj Okres [povodi Clﬁstkovy B"af“’”y Sieote’rmalna Kat. noz_sfvo e(;)) ota (chemicky typ, Odtie ' Bilanény stav Poznvamk? .
a rajon profil Struktara (I.s™ (°C) olyn) (I.s™ (zneskodriovanie)
Kalingiakovo |HVB-1 LV | Hron | HNOO | 8880 |Levickakryha| Il. | 7,00 |21,5-254 | Ca-Mg-HCO;-SO, | 2,19 | 3,20 [uspokojivy
Kalindiakovo |HVB-2A | LV | Hron | HNOO | 8880 | Levickakryha| Il | 4,00 |215-255 0,63 | 6,35 | dobry
icka NaCa(Mg)HCOCI
Santovka  |B-3A Lv | Iper | IL0O 6320 |, levicka | g | 455 27.08 | NACAMAHCOLIC 4 4ol 1069 | dobry
zriedelna linia SO,)
Ca-Na(Mg)-HCO;-
Santovka  |B-6,B-15| LV | lIpel | 1L0O 6320 |, levicka | g1 445 14 _ (CD-(SOy); 0,22 | 477 | dobry
zriedelnd linia mineralizacia 3700
mg/|




TLE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

Vyuzitelné mnozstvd podzemnych véd:

Odber:
Bilan¢ny stav:

Poznamka:

P-G 063 Krystalinikum, mezozoikum a paleogén JZ éasti pohoria Ziar a Handlovskej kotliny

15,97 1.s
0,00 Is

(0-13,8-2,17-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0)
dobry

Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolov KKZZ €.103/2014 a 335/2018

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Kvalita vody
v = B . Mnozstvo | Telot (mineralizacia Odb . ] .
Nazov lokality | Zdroj Okres Oc?\:iztia g%sr;[kovy B:I;ri}cny gref;tegrnawalna Kat. nloz_? vo ef Coa (g/1), | _1e ' Bilan¢ny stav Fz?]i%?(r:gsovanie)
P ] P (ls7) (C) chemicky typ, (ls7)
plyn)
Hornonitrianska 1,07
Handlova RH-1 PD Nitra NA 20 . B 13,80 37,5 [Ca-Mg-HCO31{ 0,00 dobry
kotlina
S04
Handlovd  |FGHn-1| PD | Nitra | NA20 Homonitrianska| | 547 | 194 0.4 0,00 dobry
kotlina : * | ca-Mg-HCO3| y




CLE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

P-G 065 Mezozoikum, krystalinikum a paleogén V ¢asti Strazovskych vrchov

Vyuzitelné mnozstva podzemnych vod:

Odber:

Bilan¢ny stav:

dobry

64,00 I.s™
11,37 I.s™

(0-29,2-27,8-0-0/0-0-7-0)

(0-0-0-0-0-0-11,37)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolov KKZZ &.75/2011 a 77/2011

Vyuzitené mnozZstva

Zhodnotenie vyuzivania

Kvalita vody

5 *|Ci v |Bilanény 3 MnozZstvo | Teplot Odb o ,
I':Z(I)i;/ Zdroj Okres O:\ﬁ?:ltia g%sr,]tkovy B;:;chy gtr-:ﬁﬁjrgalna Kat. n|02f vo ef Co a (mineralizacia (g/l), | _1e ' Bilan¢ny stav Poznamka
y P ! P (ls™) (C) chemicky typ, plyn) (ls7)
Z-1 0,00 46 Ca-Mg-HCO;-(SO,4)| 0,00 dobry
. 0,68-0,70 Ca- -
Z-2 Stary prm. B 6,50 45 Mg-HCO4-(SO,) 3,13 | 2,08 uspokojivy
. 0,64-0,65 Ca- .
BR-1 Jesenius 3 B 10,60 46 Mg-HCO4-(SO,) 2,56 | 4,14 dobry
pram. Termalne = i Ma. 3 o
% jazero § Il 7,00 28-39 | Ca-Mg-HCO3-(SO,4)| 4,23 | 1,65 uspokojivy
o o 0,69-0,80 Ca-
2 BR-2 5 B 2,20 52 ’ { 0,57 | 3,86 dobry
P PD | Nitra | NA20 | 5760N £ Mg-HCO4-(SO,) y
(&S] =
= = 0,71-0,72 Ca-
£ |PA7 z B 2,80 39 ’ { 0,20 | 14,00 dobry
S 5 , Mg-HCO4-(SO,) ’ ‘ obry
S 0,68-0,73 Ca- ,
BR-6 T B 3,90 41 Mg-HCO,-(SO,) 0,18 | 21,67 dobry
0,65-0,67 Ca- .
BR-3 B 3,20 34 Mg-HCO4-(SO,) 0,50 | 6,40 dobry
BR-4 0,00 21-25 | Ca-Mg-HCO;-(SOy4)| 0,00 dobry
BR-5 0,00 25 Ca-Mg-HCO;-(SO,4)| 0,00 dobry
© ©
< £
> =
< 2
% g d 1,00
@ . 2] ole] s .
> PD Nitra NA20 5756N -§ C 27,80 Ca-Mg-HCO,-(SO,) 0,00 dobry
Nuv =
k<] 5
£ s
] 2




€LE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: MP - 066 Mezozoikum a paleogén J ¢asti Strazovskych vrchov
VyuziteIné mnozstva podzemnych vod: 8,50 I.s™ (0-8,5-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 2,66 I.s™ (0-2,66-0-0-0-0-0)

Bilan¢ny stav:  uspokojivy

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolov KKZZ ¢.24/2006 a 66/2010

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
= | oo« . |Geoterma 5 Kvalita vody .
, M G
Nazov lokality Zdroj | Okres Oblagt Clasltll(ovy Bllangny Ina Kat. noz_'e;,tvo Teplota (°C) | (mineralizacia (g/1), Odtier Bilanény stav onznavmka'
povodia| rajon profil " , (I.s™) L (I.s™ (zneSkodnovanie)
Struktira chemicky typ, plyn)
;\I’/lrittairgzlanske MP-1 | TN | Nitra | NA11 | 6500 B| 250 | 105-125 | Ca-Mg-HCO, | 182|137  napaty
't";r:g?:"a HG3 | TN | van | VHi5 | 4488 B| 600 | 112-119 Ca - HCO, 0.84 | 7,14  dobry




vLE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:

Bilan¢ny stav:

uspokojivy

QN 067 Neogén a kvartér Hornonitrianskej kotliny

26,77 I.s™
14,78 |.s™

(0-26,77-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-11,1-0-0-3,68)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolu KKZZ €.19/2010

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

. y | = I . . Kvalita vody
M Tepl N
l’:i;ﬁ;/ Zdroj  |Okres Oct;)\iiztia g%itkovy B;i;ﬁcny gfﬂfggalna Kat. nlo z_sfvo eE)Cota (mineralizacia (g/l), Oldtie ' Bilan¢ny stav Poznamka
y P ! P (Is7) (0 chemicky typ, plyn) (Is7)
Kos - $1-NBIl| PD | Nira | Na10 | 57eon |Hormonitianskal g | yg27 | g7 Ca-Mg-HCO, 11,1 | 1,69  uspokojivy
Laskar kotlina
Chalmova [CH-3 | PD | Nira | NA10 | 5760N Homlfgt'lti:zns"a B| 800 | 665 Ca(Mg)-SO, 3,68 | 2,17 uspokojivy




SLE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: NQ 071

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

Poznamka:

dobry

Neogén Nitrianskej pahorkatiny

46,45 |.s”
11,24 |.s™

(0-25,45-21-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0,11-11,13)

VyuziteIné mnozstva PzV su schvalené protokolom &. 356/2018, 395/2019

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

. . , Oblast |Ciastkovy |Bilanény |Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber | L. . Poznamka
Nazov lokality |Zdroj |Okres povodia |rajon profil Struktura Kat. (.s™ ©C) | (chemicky typ, plyn) | (l.s™) Bilancny stav (zneskodriovanie)
Malé Bielice |MB-3 | PE | Nitra | NA10 |6140NO| Banovska kotlina 8,50 | 39-41 Ca-Mg-HCO;, 1,95 [4,36  dobry
g:gf;’\f:u”ad BnB1 | BN | Nitra | NA20 |6500NO| Banovska kotlina 10,20 |42-44.4|  Ca-Mg-HCO, 5,79
Partizanske |FGTz-2| PE | Nitra | NA10 [6160NO| Banovskakotlina | C | 12,5 33 Ca-Mg-HCO, 0,00 dobry
Partizanske HGTP-1| PE Nitra NA10 [6160NO| Béanovska kotlina 0,11
Pofny Kesov | BPK-1 | NR | Nira | NA20 |780oNo]|Centraina depresia 0,00
podunajskej panvy

Pofny Kesov | BPK-2 | NR | Nira | NA20 |7800No]|Centraina depresiaj o 4 1,96
podunajskej panvy

Polny Kesov |FGPK-1| NR | Nira | NA20 |780ono|Centrainadepresia) gy 5g Na-HCO3 1,43 |7,87  dobry
podunajskej panvy
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TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajéon: Q072

Kvartér Nitry od mesta Nitry po Nové Zamky

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

55,91
1,81

ls
ls”

(0-24,61-0-0-26,3/0-5-0-0)

(0-0-0-0-0-0-1,81)

Poznamka: Schvéalené vyuzitelné mnozstva geotermalnych vod podla protokolu KKZ €. 11/99, 388/2019, 418/2019

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania

. . . Oblast |Ciastkovy |Bilanény| Geotermalna Mnozstvo [ Teplota Kvalita vody Odber L Poznamka
Nazov lokality - |Zdroj Okres povodia| rajon profil Struktura Kat. (I.s™ (°C) | (chemicky typ, plyn) | (.s™) Bilancny stav (zneskodnovanie)
Nové Zamky |GNZ-1 | NZ | Vvah | NA10 |7800NO B| 420 |5863 Na-HCO,-Cl 1,39 | 3,02 uspokojivy [kupalisko
%‘t’;’\%l?ad FGDZ-1| Nz | vah | VH10 |7800NO|  Centrlna B | 2041 | 62 [Na-HCO,-Cl, 3,64-3,81 0,00 dobry

, e depresia

N.Zamky-Dvory |fiktivne | 7 | yap | vH10 |7800NO|podunajskejpanvy| c2 | 2630 | 50-58 0,00 dobry
n.Zitavou vrty
Tvrdoovce  |FGTV-1 | NZ | Vah | NA20 |7800NO | 5,00 77 Na-HCO, 0,42 [11,90 dobry |vyuzivany




TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: Q074 Kvartér medziriecia Podunajskej roviny

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod: 80,57 ls™ (15,85-58,25-4,5-0-0/1,97-0-0-0)
Odber: 34,18 I.s™ (0-0-0-0-0-0-34,18)

Bilan¢ny sta» uspokojivy

Poznamka: Schvalené mnozstva geotermalnych vod podra protokolov KKZZ €. 11/2001, 46/2009, 69/2011, 263/2018, 352/2018, 470/2020

LLE

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
. . I . 3 Kvalita vody
M t Teplot Odb G, , " " .
l’:i;ﬁ;/ Zdroj Okres O:\iiztia g%itkovy B;i;ﬁcny gfﬂfggalna Kat. n|02f ve e(;)) Co a (mineralizacia (g/l), | _1e ' Bilan¢ny stav  [Poznamka (zneskodriovanie)
y P ) P (ls7) (°C) chemicky typ, plyn) (ls7)

it A 6,60 8,12 | 1,69 uspokojivy |yypustanie do povrchového

Galanta FGG-2 GA B 7,10 80 4,9 NaHCO;4 toku Dudvahu a Vahu, v
blizkosti nemocnice v Galante

vit A 9,25 78 5,9 NaHCO; 5,49 | 2,46 uspokojivy

Galanta FGG-3 GA B 4,25
C
Diakovce  |vrt Di-1 , Centrdlna | | | 197 38 0,475 059 | 334 9PV liermaine kapalisko
Vah VH 00 5079D depresia
Diakovce podunajskej [ g 13,00 64 2,12 NaHCOg4(Cl) | 7,15 | 1,82 uspokojivy [termalne kipalisko
3 vrt Di-2 panvy

(qune SA
Saliby)
Galanta LﬂTé-z c | 450 4 1,56 0,00 dobry
. . 4476 - 5434 L
Sala GTS -1 B 15,00 HCO.-Cl-Na 9,57 1,57 uspokojivy
Vi¢any vrt FGV-1 68 2,1; NaHCO3 0,00 Vm zatial nestanovené
Nesvady vrt GN-1 KN Dunaj DNOO 5079D B 5,30 60 2,7-3,0; NaHCOg3; 2,82 1,88 uspokojivy
Zemné vrit HGZ-1 | NZ Vah VHO00 |[5150VO B 13,6 15 1.7, Na-HCO3 0,44 | 30,91 dobry




8LE

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

7,51 I.s™
0,33 I.s™

(0-7,51-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0,33)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla rozhodnutia KKMPzV €. 63/2010, 82/2012

MG - 078 Mezozoikum a predmezozoické utvary SV ¢asti Zvolenskej kotliny a SZ ¢asti Veporskych vrchov

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

| e B . . Kvalita vody .
M L
Nazov lokality | Zdroj [ Okres Oblagt Clas.tll(ovy Bllangny GevoternTaIna Kat. noz_s1tvo Teplota (°C) | (mineralizacia (g/1), Odtier Bilan&ny stav onznaimka .
povodia| rajon profil Struktura (I.s™ L (I.s™ (zneSkodnovanie)
chemicky typ, plyn)
Cerin CAM-1| BB | Hron | HNOO | 2640R B 2,00 15.5-16.5 1'52',1'075’ Ca- 0,09 |22,22| dobry
3
Brusno Ludwig BB Hron HN 00 2640R B 0,04 14,6 2.12’H%%- Mg - 0,00 dobry
3
Brusno Ondrej | BB | Hron | HNOO | 2640R B | 1,11 18,9 1'93’H%% M- 1 004 | 463 | dobry
3
Brusno Dumbier| BB Hron HN 00 2640R B 0,10 18,2 3'15550_ Mg - 0,00 dobry
3
2.10, Ca - Mg - ,
Brusno Paula BB Hron HN 00 2640R B 0,04 145 HCO, 0,00 dobry
1.16,Ca - Mg - ,
Brusno Vepor BB Hron HN 00 2640R B 0,06 14.4 HCO, 0,00 dobry
Brusno Hedviga | BB | Hron | HNOO | 2640R B | o016 157 2'73’H%%3M9 " | 0,00 dobry
Brusno SHB-2 BB Hron HN 00 2640R B 4,00 23,3 2.06, Ca-Mg-HCO5 | 0,00 dobry




6L€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajén: NQ 081

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

Neogén Zvolenskej kotliny - Z ¢ast’

23,00 Is”
3,30 Is™

(0-23-0-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-3,3)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolov KKZZ ¢€.9/2004 a 128/2016

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
Oblast |Ciastkovy |Bilan&ny |Geotermalna MnozZstvo | Teplota Kvalita vody Odber G Poznamka
Nazov lokality |Zdroj Okres povodia |rajén profil Struktara Kat. (s C) (mineralizécia (g/l), (s Bilangny stav (zneskodfiovanie)
) chemicky typ, plyn) :
Stredoslov.
Kovacova K-2 yAY Hron neovulkanity SZ| B 20,00 0,14 | 142,86 dobry
Cast
Stredoslov.
Sielnica KMV-1 yAY, Hron HN10 3920 [neovulkanity SZ| B 3,00 33,6 Ca-SO, 3,16 | 0,95 havarijny
Cast




08¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

uspokojivy

NV 084 Neogén Zvolenskej kotliny - V ¢ast’

5,02 Is”
1,62 I.s"

(0-5,02-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-1,62)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva termalnych véd su uvedené podla protokolov KKZZ €.83/2012

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

= I . . Kvalita vody .
Nazov lokality |Zdroj Okres [?f\lliztia gja;tkovy E;Lafncny gfﬁ;ﬁggalna Kat. Mrzlo SZ_?;VO Tiféo)ta (mineralizécia (g/l), (3d:1e)r Bilan¢ny stav Fz%zer;?(?(lj(r?ovanie)
) chemicky typ, plyn) :
Stredoslov.
Slia¢ - Rybare |1-A yAY Hron HN 30 3920 |neovulkanity SZ| B 4,85 1,62 |2,99 uspokojivy
Cast

. Stefanik, Bystrica Stredoslov. .

Slia¢ ’ ’ N Hron HN 30 3920 |neovulkanity SZ| B 0,17 0,00 dobry

Lenkey, Adam

Cast’
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TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

Vyuzitelné mnozstva podzemnych v

Odber:

V086 Neovulkanity pohori Vtaénik a Pohronsky Inovec

Bilanény dobry

18,00 I.s
0,00 s

(0-18-0-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolu KKZZ ¢.162/2017

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Kvalita vody
Nazov . Oblast |Ciastkovy |Bilanény [Geotermélna Mnozstvo | Teplota (mineralizacia o yq G, Poznamka
lokalit Zdroj  |Okres ovodia |rajén rofil Struktara Kat. l.s™ °C (9/), ls’ Bilancny stav (znedkodnovanie)
y P J P (ls7) (C) chemicky typ, (ls7)
_ plyn)
Past  |81-NB| PD | Nira | NAt0 | sesp |Homonitianskal g 44, 51 | Ca-Mg-HCO,| 0,00 dobry

kotlina




TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: N 087 Neogén Ziarskej kotliny

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod: 39,00 Is (0-0-39-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Ls™ (0-0-0-0-0-0-0)
Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolu KKZZ €.3/2004

VyuziteIné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Oblast’ | « <
. . . ._|Ciastkovy |Bilan¢ny |Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber | ., Poznamka
Nazov lokality Zdroj |Okres |povodia raion profi Struktdra Kat. (s ©°C) | (chemicky typ, plyn) | (.s™) Bilan¢ny stav (zneskodfovanie)
. ; Ziarska Ca-Mg-SO,, )
blizSie nelokalizované ZH Hron Struktara C 39,00 |[do 100 Ca-Mg-S0,-HCO, 0,00 dobry

8¢
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TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

54,50 l.s”
465 Is”

V088 Neovulkanity S svahov Stiavnickych vrchov a Javoria

(7,99-15,7-30,81-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-4,65)

Pozndmka:  Vyuzitelné mnozstva st uvedené podla protokolov KKZZ ¢.2/2004, 41/2009, 52/2009, 70/2011, 89/2012, 99/2013, 195/2017
Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
. . . Oblast |Ciastkovy |Bilanény [Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odoer| . . . Poznamka
Nazov lokality| Zdroj Okres povodia |rajén profil Struktura Kat. (s (°C) (chemicky typ, plyn) | (I.s™) Bilancny stav (zneskodnovanie)
Stredoslov.
Sklené ST-4 ZH | Hron | HN30 | 6425 | MeovulkanitySZ 1,500 | 558 Ca-Mg-SO,, dobry  |vyuzivany
Teplice cast - oblast
Sklennych Teplic
vyver.oblast
ST-1,2, Jozef, Stredoslov.
Sklené Bansky, neovulkanity SZ My I
Teplice Vojtech. ZH | Hron HN 30 6425 &ast - oblast A 6,39 24-53 Ca-Mg-SO,, 2,36 | 2,71 uspokojivy
Ludovit, Sklennych Teplic
Ludovy, Vilma
Stredoslov.
Sklené vver.oblast | zH | Hron | HN30 | 6425 | MeovukanitySZ | o | ygay | o454 Ca-Mg-SO,, dobry
Teplice Cast - oblast
Sklennych Teplic
Stredoslov.
vrt HGV-3 neovulkanity- ) .
Vyhne (hotel Sitno) ZH Hron HN 30 6425 Vyhnianska B 5,50 29 Ca-HCO, 0,00 dobry
Struktdra
Stredoslov.
Banska vrt HR-1 BS | Ipel | IL40 | 6200 | neovulkanit- o 4550 | 464 | Na-Ca-SO,-HCO, dobry
Stiavnica podlozna Griiner
zila
Stredoslov.
Sklené Vit STH 2 ZH | Hron | HN30 | 6425 | MeovukanitySZ gl 500 | o453 Ca-Mg-SO, 021|952  dobry
Teplice Cast - oblast
Sklennych Teplic
vrt H-1 (obec Stredoslov.
Vyhne, neovulkanity- ) .
Vyhne Vodny raj ZH Hron HN 30 6425 Vyhnianska B 5,30 |35,4-36,1 Ca-HCO,4 1,66 | 3,19 uspokojivy
Vyhne) Struktira
Stredoslov.
Vyhne vitH-2 (hotel | o 1 pon | HNGo | e4zs | Meovukanit- | g | 550 lo57.058  Ca-HCO, 0,42 | 595  dobry
Termal) Vyhnianska

Struktura
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TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: NQO090 Neogén Lucenskej kotliny

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod: 1,50 s (0-1,5-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 Ls™ (0-0-0-0-0-0-0)
Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva stanovené podrfa protokolu KKMPzV €.j.16/2005, 76/2011

VyuZitelné mnoigtvé Zhodnotenie vyuzivania
Kvalita vody
: Ci Y Mnozstvo| Teplot icky i Odb .
Nazqv Zdroj Okres Clﬁstkovy Povodie | Kat. nOZfVO ec;))oa chemicky typ, |mineralizacia _1er Bilan¢ny stav |Poznamka
lokality rajon (I.s™) (°C) |plyn mg/| (.8
Ca-Mg-HCO
Mastinec  |vrt ST-1 PT ILOO Ipel B 0,70 | studena a CgO ®[121,69- 126,86 | 0,00 dobry
2
Ca-Mg-HCO .
Mastinec  |vrt HM-1 PT ILOO Ipel B 0,80 |studena CgO 121,69 - 126,86 | 0,00 dobry
2
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TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:

Bilan¢ny stav:

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva su uvedené podla protokolu KKZZ ¢.29/2008

dobry

Q 091 Kvartér Ipra

11,20 I.s™
1,91 Is™

(0-11,2-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-1,91)

Nazov

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

Kvalita vody

: = I T ; MnoZ Tepl ilaneny 2

lokalit Zdroj Okres O:Jzztia g%sgkovy B;i;ﬁcny éGt(ral?Iiﬁ]rgalna Kat. nlozﬁtvo e‘E)Cma (mineralizacia (9/1), Oldt:er Bilancny stav Fz%zer;?(?gr?ovanie)
y P ! P (ls7) (0) chemicky typ, plyn) (Is7)

Rapovce |GTL2 | LC Iper ILOO 3880 L”Egt’ﬂﬁgka B | 11,20 | 37-38 Na (HCO,) 1,91 | 586 dobry
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TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

Poznamka:

dobry

4520 s
4,86 Is”

V 094 Neovulkanity Krupinskej planiny, Ostr6zok a Poétorskej pahorkatiny

(0-12,6-32,6-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-4,86)

VyuziteIné mnozstva su uvedené podfa protokolov KKZZ ¢€.86/2012 a 468/2020

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

. . . Oblast |Ciastkovy [Bilanény [Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber L Poznamka
Nazov lokality | Zdroj Okres povodia [rajon profil  |Struktara Kat. (I.s™") (°C) | (chemicky typ, plyn) | (.s™) Bilancny stav (zne$kodriovanie)
Hornostrharsko -
Dolna termalny ' trenéska .
Strehova vit VK Ipel IL 20 3880 priekopova B 5,20 2,73 1,90 uspokojivy
prepadlina
, S-3 , Stredoslov. B 6,20 Ca. ) 2,13 | 7,14  dobry
Dudince Kapetny | KA | el | L1011 €200 | iikanity ov | ¢ | 900 Na-Ca-HCO,-Cl
Stredoslov. i
Dudince HVD-1 KA | lper | IL10 | 6200 |neovulkanityJv| B | 120 Na-Ca-HCO;-cl | 000 dobry
¢ast C 2,00
. HVD-2 ; Stredoslov. C 3,30 Na-Ca-HCO3-CI 0,00 dobry
Dudince SBA KA | lpel IL10 | 6200 | o ovuikanity JV [C | 350 Na-Ca-HCO3-Cl | 0,00 dobry
Hontianske Stredoslov.
Moravce - M2 KA Ipel IL10 6200 [ neovulkanity JV| C 3,00 Na-Ca-HCO;-Cl 0 dobry
Mackas Cast
M1 SIEAOSIOV: 1 Na-Ca-HCO;-Cl y
Hokovce v | per | 1L10 | 6200 |neovulkanity Jv -2 00 3 0 dobry
M5 Zaat C 2,20 Na-Ca-HCO;-ClI 0 dobry
BB-1 C 1,50 Na-Ca-HCO;-Cl 0 dobry
Stredoslov. ;
- Na-HCO;-Cl
Slatina BB-2 LV | Ipef IL10 | 6200 |neovulkanity Jv o220 s 0 dobry
BB-3 cast C 2,50 Na-Ca-HCO,-Cl 0 dobry
BB-4 C 2,10 Na-Ca-HCO;-ClI 0 dobry




L8¢€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: VN 100

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

uspokojivy

Neovulkanity Vihorlatskych vrchov

4,00 Is™”
2,29 |.s

(0-4-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-2,29)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kategérii C stanovené na zaklade rozhodnutia 97/2013

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

. . . Oblast |Ciastkovy |Bilanény  |Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber L ,
Nézov lokality [Zdroj  |Okres povodia |rajén profil Struktara Kat. (s ©°C) | (chemicky typ, plyn) | (.s™) Bilan¢ny stav [Poznamka
2450 Na zéklade
Kaluza GTH-1 Ml Bodrog BG-10 (Laborec- Kaluzska B 4,00 34,4 NaCl 2,29 uspokojivy zrealizovaného
Michalovce) vriu GTH-1.




88€¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

NQ 101

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

21,00 I.s"
0,00 I.s™

(0-0-21-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0)

Neogén Vychodoslovenskej niziny medzi Laborcom a Ciernou vodou

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kategérii C stanovené na zaklade rozhodnutia 30/2008

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

. . . Oblast |[Ciastkovy [Bilangny  |Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber L ,
Né&zov lokality [Zdroj |Okres povodia |rajén profil Struktara Kat. (s ©°C) | (chemicky typ, plyn) | (.s™) Bilan¢ny stav |Poznamka
2450
Lacky GTH-7 | MI |Bodrog BG-00 (Laborec- |Sobranecka C 10,00 0,00 dobry Fiktivny vrt
Michalovce)
3360 (Uh- . . -
Bunkovce GTH-8 | SO |[Bodrog BG-00 Sobranecka C 11,00 0,00 dobry Fiktivny vrt

Ustie)




68¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: QN

102 Kvartér SV éasti Vychodoslovenskej niziny pod Vihorlatom a Popricnym

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

11,00 I.s™
0,00 I.s™

(0-0-11-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kategérii C stanovené na zaklade rozhodnutia 30/2008

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuZivania
. . . Oblast |[Ciastkovy |Bilanény |Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber | o . .
Né&zov lokality [Zdroj  |Okres povodia |rajén profil Struktra Kat. (s ©°C) | (chemicky typ, plyn) | (.s™) Bilan¢ny stav |Poznamka
3360 (Uh- | . . . -
Jenkovce GTH-9 | SO [Bodrog BG-10 Ustie) Sejkovska C 11,00 0,00 dobry Fiktivny vrt




06¢€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: Q108 Kvartér Laborca od Strazskeho po Stretavu

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

13,00 I.s™
0,00 I.s™

(0-0-13-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstvo podzemnych véd je stanovené na zéklade protokolu KKZ ¢.30/2008

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

. . . Oblast [Ciastkovy |Bilanény |Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber | L. . . .
Né&zov lokality [Zdroj  |Okres povodia |rajén profil Struktara Kat. (s ©°C) | (chemicky typ, plyn) | (.s™) Bilan¢ny stav |Poznamka
Vola GTH-6 | MI |Bodrog | BG-00 | 2122BO '(\)"ggl'(‘;m c | 13,00 0,00 dobry Fiktivny vrt




T6€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

PQ 110

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

Paleogén Nizkych Beskyd v povodi Tople

44,74 .8
0,56 I.s™

(0-3,74-41-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0,56)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva termalnych vod v kategérii C stanovené na zaklade rozhodnutia KKMPzV MZP SR sp.&.9281/2008-9.1 a mineralnych (prirodnych liegivych)
vod v kategorii B stanovené na zaklade rozhodnutia sp.€.7820/2011-7.1 a rozhodnutia sp.¢.7730/2012-7.1.

VyuziteIné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
N . S . Mo Teol - — — )
Nézov lokality |Zdroj Okres Oblast. C@stkovy Bilan¢ny Sieote’rmalna Kat. noz_?tvo e? ota | Kvalita vody (chemicky Odt:er Bilanény stav |Poznamka
povodia [rajon profil Struktura (l.s™) (°C) typ, plyn) (l.s™)

;’SSI,‘:)SU""CG nad|GTH-3 VT |Bodrog | BG-20 | 5000 |Kapusianska | C | 11,00 0,00 dobry  |Fiktivny vrt
Zlatnik GTH-4 VT [Bodrog BG-20 5720 Zlatnicka C 16,00 0,00 dobry Fiktivny vrt
Vianovnad qry g VT |[Bodrog | BG-20 5720 |Mernicko- c | 1400 0,00 dobry Fiktivny vrt
Toplou Oreska

Cigelka CH-1 VT [Bodrog BG-20 4610 B 0,15 studena Na - HCO;-CL 0,00 dobry

Bardejovské ) .

kipele Hiavny BJ Bodrog BG-20 4610 B 0,14 Na - HCO, 0,00 dobry

Bardejovské .

kipele Lekérsky BJ Bodrog BG-20 4610 B 0.20 Na - HCO4 0.00 dobry

Bardejovské ) .

kdpele Anna (BJ-21) BJ Bodrog BG-20 4610 B 0,20 Na - HCO4 0,00 dobry

Bardejovské Napoleon ) .

kipele (BJ-18) BJ Bodrog BG-20 4610 B 0.15 Na - HCO4 0.00 dobry

Bardejovské Alzbeta } g

kdpele (BJ-24) BJ Bodrog BG-20 4610 B 0,25 Na - HCO4 0,00 dobry

Bardejovské Kolonadny ) .

kipele (BJ-19) BJ Bodrog BG-20 4610 B 0.25 Na - HCO4 0.00 dobry

Bardejovské A .

kdpele Kira (BJ-20) BJ Bodrog BG-20 4610 B 110 Na - Ca - HCO; 0.26 dobry

Bardejovské .

kipele Herkules (S-8)| BJ Bodrog BG-20 4610 B 0.30 Na - HCO4 0.02 dobry

Bardejovské  |FrantiSek ) ,

kdpele (BKH-1) BJ Bodrog BG-20 4610 B 0,30 Na - HCO4 0,06 dobry

Bardejovské Alexander .

kipele (BKH-3) BJ Bodrog BG-20 4610 B 0.70 Ca - (Mg) - HCO, 0.22 dobry




6¢€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajén: VN 111

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

Neovulkanity Slanskych vrchov

55,00 I.s™
0,00 I.s™

(0-55-0-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kategérii B stanovené podla protokolu KKMPzV por.€. 152/2017. Vyuzitelné mnozstva v kategérii C stanovené podfa protokolu
KKMPzV ¢.j.36/03-KKMPzV

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

. . . Oblast |Ciastkovy |Bilanény |Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber G Poznamka
Nazov lokality | Zdroj | Okres povodia |rajon profil Struktara Kat. (.s™) (°C) | (chemicky typ, plyn) | (l.s™) Bilancny stav (zneskodriovanie)
4920 Reinjektazou do
Durkov GTD-2 KS [Hornad HD40 [(Hornad- |KoSicka kotlina | B 55,00 47,8 HCO4/Cl, Na/K 0,00 dobry |
daita) vrtu GTD-1




€6¢€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

PQ 115

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

uspokojivy

76,2
34,81

l.s™
l.s™

Paleogén Hornadskej a ¢asti Popradskej kotliny

(0-51-25,2-0-0/0-0-0-0)
(0-1,5-0-0-0-0-33,31)

Poznamka: Vvyuzitelné mnozstva podla protokolov KKZZ ¢&. 21/2001, ¢.313/2018

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

Kvalita vody
. . . Oblast |Ciastkovy |Bilan&ny |Geotermalna MnozZstvo [ Teplota| (mineralizacia | Odber o, .
Bil
Nazov lokality |Zdroj Okres povodia |rajén profil struktra Kat. (s cc) | (mah), chemicky | (.s") ilanény stav  [Poznamka
typ, plyn)
Levocska panva -
Vrbov Vr Tv-1 KK | Poprad | PD 00 1660 zapadna a juzna B 20,00 56 Ca-Mg-HCO; 10,1 1,98 uspokojivy
Cast
Levocska panva -
Vrbov Vr Tv-2 KK | Poprad | PD 00 1660 zapadna a juzna B 27,50 59 Ca-Mg-HCO; | 23,21 | 1,18 napaty
Cast
Levocska panva -
Ganovce GA-1A PP Hornad | HD 10 1200 zapadna a juzna C 6,00 26 0,00 dobry
Cast
5 Levocska panva -
Ganovce SHG-2 PP Hormad | HD 10 1200 zapadna a juzna C 2,50 24 0,00 dobry
Cast
Levocska panva - 0.6, Ca-Mg-
Letanovce HKJ-4 SN | Hornad | HD10 1480 zapadna a juzna C 7,30 24 ’ HCO 0,00 dobry
gast 8
Levocska panva - 1.7, Ca-Mg-
Arnutovce HKJ-3 SN | Hornad | HD 10 1480 zapadna a juzna C 9,40 31 ’ HCO 0,00 dobry
gast 8
BV-1, . . . ) .. |mineralna
Baldovce BV-4A LE Hormad | HD 10 2280 Hornadska kotlina B 3,50 Ca-HCO, 1,5 2,33 uspokojivy voda




v6€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

10,00 I.s™
0,00 I.s™

(0-10-0-0-0/0-0-0-0)

(0-0-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kategérii B stanovené na zaklade rozhodnutia sp.¢.7091/2009-9.1

QP 120 Paleogén Spissko-$arisského medzihoria, Bachurne a Sarisskej vrchoviny v povodi Torysy

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

. . . Oblast |Ciastkovy |Bilan&ny Geotermalna MnozZstvo | Teplota Kvalita vody Odber | 5. x.-- .
Nazov lokality |Zdroj Okres povodia |rajén profil Struktara Kat. (l.s-1) ©°C) | (chemicky typ, plyn) | (1.s-1) Bilan&ny stav [Poznamka
3940 (Torysa
Lipany Lipany-1| SB | Torysa | HD-10 pod B 10,00 90 Na-HCO3-CI-SO4 0,00 dobry
Lutinkou)




S6¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

MG 121

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva geotermalnych vod su schvalené rozhodnutim por. €.

dobry

Mezozoikum a paleozoikum Braniska

3,70 Is™
0,02 Is™”

(0-3,7-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0,02-0-0-0-0-0)

312/2018

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

Oblast [Ciastkovy [Bilanény |Geoterméalna Mnozstvo [ Teplota | Kvalita vody (g.-1) | Odber Poznamka
Nazov lokality |Zdroj  |Okres [povodia |rajén profil Struktura Kat.| (s (°C) (chemicky typ, plyn) | (Ls™) Bilan¢ny stav  |(zneSkodriovanie)
Jadrové pohorie 2,86-3,13
Lipovce vrt S-1 PO | Hormmad [ HD 10 [ 3240HV Branisko B 0,50 studend | CO2, Ca-Mg-Na+ 0,00 dobry
3,09-3,98
Jadrové pohorie H2S, CO2, Ca-Mg-
Lipovce vrt S-2 | PO | Hornad HD 10 | 3240HV Branisko B 3,20 studend Na+ 0,02 dobry




96¢

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: NQ 123 Neogén vychodnej ¢asti KoSickej kotliny

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod: 10,00 I.s™ (0-0-10-0-0/0-0-0-0)
Odber: 0,00 I.s™ (0-0-0-0-0-0-0)
Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kategérii C stanovené na zaklade rozhodnutia ev.¢.9281/2008-9.1.

Vyuzitelné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
. . . Oblast |Ciastkovy |Bilanény |Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber L ,
Né&zov lokality [Zdroj  |Okres povodia [rajén profil Struktra Kat. (s ©°C) | (chemicky typ, plyn) | (.s™) Bilanény stav [Poznamka
4440
Fintice GTH-2 | PO | Hornad | HD-10 |(Sekéov-| KapuSianska | C 10,00 0,00 dobry Fiktivny vrt
Ustie)




L6€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

Vyuzitelné mnozstvd podzemnych véd:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

Q132 Kvartér Rimavskej kotliny

28,80 I.s™
3,48 I.s™

(0-13,8-15-0-0/0-0-0-0)
(0-3,48-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kategérii C stanovené na zaklade rozhodnutia s por. Cislom 54/2010 a v kategérii B s por. ¢islom 88/2012 a 460/2019

Vyuzitelné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

Kvalita vody

|G v [Bilanény 4 Mnoz Tepl ilanény
Nazov lokality|Zdroj Okres Oblast_ C|%stkovy B|Iapcny S_Eeote,rmalna Kat. noz_?tvo eg) ota (chemicky typ, Odt?? | Bilancny Poznamka
povodia [rajon profil Struktura (.s™) (°C) . o (I.s) | stav
mineralizacia, plyn)
Rimavské 4520 Ca-HCO;;
imav Fiktivny vrt RS [Rimava [ SA-00 (Rimava- |Stranska C 10,00 34 668-4798; 0,00 | dobry
Janovce N
Vikyna) 418-1144;
Rimavské 4520 Ca-HCOs.
JAnovce Fiktivny vrt RS [Rimava [ SA-00 (Rimava- |Stranska C 5,00 34 668-4798; 0,00 | dobry
Vlkyna) 418-1144;
Tornala - Pramen Kralik 2800
- . RA | Slana | SA-00 (Slana- |Stranska B 3,60 18 Na-HCO, Cl 0,00 | dobry
Kralik (Morské oko)
Lenartovce)
2800
Tornala HVS-1 RA | Slana | SA-10 | (Slana- |Stranska B| 6,00 17 Cf‘é';"(?'ggg& 219 | kriticky
Lenartovce) i ’
2800
Tornala $B-12 RA | Slana | SA-10 | (Slana- |Stranska B| 420 17 Cf‘é';"gggg& 1,29 | dobry

Lenartovce)




86¢€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: NV 133

Neogén vychodnej ¢asti Rimavskej kotliny a Blzska tabula

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

0,01 Is”
0,00 Is™”

(0-0,01-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-0)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kategérii B stanovené na zaklade rozhodnutia s por. €. 35/2008 a 96/2013

VyuziteIné mnozstva

Zhodnotenie vyuzivania

Kvalita vody
Ci Y Mnozstvo| Teplot icky i izaci Odb S, .
Nazov lokality Zdroj Okres Clﬁstkovy Povodie | Kat. nozi vo e? ota \chemicky typ, |mineralizacia »1er Bilan¢ny stav |Poznamka
rajon (.s™" (°C) _|plyn mg/l (s™)
X X . . , VyuziteIné mnozstva
Ciz vrt BC-5 RS SA20 Slana B 0,00 [studena S4(Cl) 12000 - 33000 | 0,00 dobry 250 1/ def = 0,003 Is
iz vrtHygiea| RS | SA20 Slana | B | 000 |studena| SyCl) | 12000-33000 | 0,00 dobry |YyuZitelné mnozstva

1431/ defi = 0,002 I/s




66¢€

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon:

Vyuzitelné mnozstvd podzemnych véd:

Odber:

Bilan¢ny stav:

dobry

14,50 I.s™
3,61 1.8

NV 134 Neogén zapadnej ¢asti Rimavskej kotliny a Pokoradzka tabula

(0-14,5-0-0-0/0-0-0-0)
(0-0-0-0-0-0-3,61)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva v kategorii C stanovené na zaklade rozhodnutia por.¢€. 54/2010 a v katégorii B na zaklade rozhodnutia por.¢. 129/2016

VyuziteIné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Oblast |Ciastkovy |Bilanény  |Geotermalna Mnozstvo | Teplota Kvalita vody Odber | Bilangny
Nazov lokali{Zdroj Okres . y . y , Kat. A o (chemicky typ, P Poznamka
povodia (rajén profil Struktura (I.s™) (°C) . o (I.s™) stav
mineralizacia, plyn)
. ) 4520 Ca-HCO;.
Rimavské . . . ' ,
JAnovce GRS-1 RS [Rimava SA20 (Rimava- |Stranska B 14,50 34 668-4798; 3,61 dobry
Vikyna) 418-1144;




oov

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: QG

139

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod:

Odber:
Bilan¢ny stav:

dobry

125,16 I.s™
17,77 1.s"

Krystalinikum casti Vysokych Tatier a kvartér ich predpolia

(0-74,06-16,1-0-0/0-35-0-0)

(0-0-0-0-0-0-17,77)

Poznamka: Vyuzitelné mnozstva geotermalnych véd su schvalené protokolom por. €. 21/2001 a rozhodnutiami por. €. 31/2008, 91/2012 a 354/2018

VyuziteIné mnozstva Zhodnotenie vyuzivania
Kvalita vody
) ] (g.-1)
Nazov Oblast  |Ciastkovy |Bilangny Mnozstvo | Teplota| (chemicky typ, | Odber
lokality Zdroj Okres |povodia |rajon profil Geotermalna $truktara [Kat.| (1.s™) (°C) plyn) (.s™") | Bilangny stav |Poznamka
Sska Ca-Mg-HCO
Staré Lesna |vit FGP-1| PP | Poprad | PD10 |1505 po| levosskapanvazd | o1 g4 | g | VB MITRYs dobry
Cast CO,
xska Ca-Mg-HCO
Poprad witPP-1 | PP | Poprad | PD10 |1505 PO Le"°c‘°‘k;;§t‘?‘”"a 2 \'g| 4676 | 48 | Cgo 3 [17,77]  uspokoijivy
2
Ky ) Sska Ca-Mg-HCO
Velky vitVSG-1| PP | Poprad | PD10 [1660 po| LevotskapanvazZl i g 1 5764 | 559 9755 1 0,00 dobry
Slavkov Cast SO,
gtary vitSK-1 | PP | Poprad | PD10 Levotskapanvazd | g | 3 6,1
mokovec Cast
» xska Ca-Mg-HCO
Velka witGVL-1| PP | Poprad | PD10 |1660 Po| Levocskapanvazd i, 1| op A8 10,00 dobry
Lomnica Cast SO,




oY

TERMALNE A MINERALNE VODY

Rajon: PQ 141 Paleogén Spisskej Magury, Lubovnianskej vrchoviny, SZ ¢asti SpiSsko-SariSského medzihoria, Pienin

VyuziteIné mnozstva podzemnych vod: 41,41 s (0-41,41-0-0-0/0-0-0-0)
Odber: 1,28 I.s"  (0-0,31-0-0-0-0-0,97)
Bilan¢ny stav: dobry

Poznamka: VyuZitefné mnozstva mineralnych véd podfa protokolov KKZZ ¢&. 7/2004, €. 17/2005, €. 44/2009 , €. 64/2010, 81/2012, 90/2012 a ¢. 111/2014

VyuZitelne mnois.tvé Zhodnotenie vyuzivania
Kvalita vody
5 : Mnozstvo [ Teplot Odb ilancny 4
Nazov lokality Zdroj Okres Clﬁstkovy Povodie| Kat. noz_s; Vo eEO a chemicky typ, plyn  |mineralizécia »1er Bilan¢ny stav |Poznamka
rajon (I.s™) (°C) (s™)
vrt v mieste slabych
Legnava vrt LH-1 SL PD40 | Poprad| B 1,70 studena | Ca-Mg-HCO; CO, 2-2,11 g/l 0,00 dobry |prirodzenych vyverov
Kadlub | a Il

Legnava vrt LH-2A SL PD40 Poprad| B 2,83 Ca-Mg-HCOg4 1066-1123 mg/l 0,00 dobry
Legnava vrt LH-3 SL PD40 Poprad| B 2,30 Ca-Mg-HCO;, 2474-2701 mg/l 0,00 dobry
Legnava vrt LH-4 SL PD40 Poprad| B 2,40 Ca-Mg-HCOg4 1756-1851 mg/l 0,00 dobry
Legnava vrt LH-5 SL PD40 Poprad| B 1,70 Ca-Mg-HCO; 1817-2080 mg/I 0,00 dobry
Sulinka vityMS-12| SL | PD40 |Poprad| B | 230 |[studena| Na-Mg-HCO,CO, Msl\;ssz’osg'z%%%g/ "1 0,00 dobry
Cerveny Klastor |vrt CKB-2A | KK | PD40 |[Poprad| B 0,33 |studend| Na-Mg-HCO;SO, 932-1015mg/l | 0,00 dobry
Vy$né Ruzbachy |vrtlzabela | SL | PD30 |Poprad| B 20,00 Ca-HCO; 1750-1847 mg/l | 0,97 | 20,62 dobry
Vy&né Ruzbachy |vrt VR-2 SL | PD30 |Poprad| B 0,10 Ca-HCO3 2476-2582 mg/l | 0,00 dobry

studend ,
Kamienka vrt HK-1 sL | pp2o |PoPd| g | yg5 |(9.1-10) |MIHCOs 3216-3674 mg/l | 900 dobry

studend 11,61 dobry
Novéa Luboviia  |vrt LZ-6 SL PD50 (Poprad | B 3,60 [(9,2-9,6)|Mg- Na-Ca-HCO, 2550 - 2900 mg/I | 0,31

studena 0,00 dobry |prelivom
Nové Luboviia  |vrt HZ-1 SL PD50 (Poprad [ B 2,30 |(8,2-9,5)|Mg-Ca-HCO; 1490 -1698 mg/I
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